

**अनुसूची ७**  
**दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित**  
**सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रन्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई**

जिल्ला : दैलेख गा.पा/न.पा : महावृ लागू होने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०९१६००६२५	अम्बर बहादुर सार्की	पुरुष	२०८-०१-१६	७१	१	१२९८	१२०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०४१२०१७३	अमर बहादुर रोकाय	पुरुष	२००६-०४-१२	७३	१	१०१४	१२०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१०२०८८५	अमृता कुमारी सावत	महिला	२००५-०१-१२	७४	१	६३०१७४०३११३	१२०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१०२०१९६	अमृता विष्ट गाहा मगर	महिला	२०१०-०१-१०	६९	१	६३-०१-७९-०२६८३	४०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९०४१०१०११९३	अम्बर बहादुर थापा	पुरुष	१९९०-०४-११	८०	१	२०५९	१२०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१०२०८६९	आइटी सर्केनी	महिला	२०१०-०१-१५	६९	१	१२८१	१२०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१०२०४८६	झिंदा गुड्डगसेनी	महिला	२००९-०५-१५	७०	१	१९४८	१२०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१११७०१४७६	उज्जीर मल्ल	पुरुष	२००९-११-१७	७८	१	६३१०७४००६७२	१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०४०१०४१७६	कर्न वहादुर मेदासी	पुरुष	२००७-०४-०७	७४	१	२१८८	१२०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०२१६००६५२	कर्न कुमारी रामजाली	महिला	२०१०-०२-१६	६९	१	१९५१	१२०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०२१६००६५७	कर्ण वहादुर वयक	पुरुष	२००७-०८-२७	७२	१	१७३६	१२०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०४१००४०१	कर्ण बहादुर बयक	पुरुष	२००२-०४-११	७६	१	१८०४	१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२१५०५६०१	कलन धरा मल्ल	महिला	२००६-१२-१५	७१	१	२०२६	१२०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०४१०४०१७६	काली सावद	महिला	२००६-०४-२८	७२	१	१६९३	१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१७६००३३	कालीशाला खात्री	महिला	२०१०-०८-१६	६९	१	५५५	१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१०१०३४३६	कर्ण वहादुर सावद	पुरुष	२०११-०१-१०	६८	१	१६९५	१२०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०७०३०२२१२	कृष्ण वहादुर खात्री	पुरुष	२००८-०८-०३	७१	१	१५९१	१२०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००११२०२४८१	कविराम सार्की	पुरुष	२०००-०१-१२	७९	१	१९४६२४१३५०	१२०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९०११५०१९५१	कालीशाला पाईंडेल	महिला	१९९०-०१-१५	८२	१	२०३४	१२०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९०८०७०१७१६	कर्न बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-०८-१७	८१	१	५७२	१२०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३११२००१३५१	कर्ण बहादुर घाति	पुरुष	२००३-११-२०	७६	१	१५५४	१२०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०११११०११११११	कालीशाला रोकाय	महिला	२०१०-०८-११	६९	१	१०९४	१२०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०३१७००६५४	केसरा सर्की	महिला	२००३-०३-२८	७६	१	१२१८	१२०००
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१०५०४४४३	कमले सार्की	पुरुष	२०००-०२-०७	७९	१	१३३५	१२०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०५०७०१४४१	काली कमेनी	महिला	२००८-०५-०६	७१	१	१३६६	१२०००
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०३१३०८४४१	खडग बहादुर राईकाया	पुरुष	१९९५-०३-१३	८४	१	११३८	१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२०२००११११	खड्गनद जैसी	पुरुष	२००७-०२-२०	७२	१	१४१७	१२०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१०३०३३१७	गज बहादुर घाटिमगर	पुरुष	२०००-०३-०३	७६	१	२०५३	१२०००
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०२०२७००३४८	गँगा थापा क्षेत्री	महिला	१९९५-०२-२७	८४	१	११२७	१२०००
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०२०२०५०१२३१	गँगादेवी जैसी	महिला	१९९५-०२-०५	८४	१	१९५७	१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०५०१२०२३१	गोरी बुढा	महिला	२००३-०५-०२	७६	१	१५७४	१२०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०७०१०१०१२	गराने सार्की	पुरुष	२००१-०१-१०	७०	१	१३३८	१२०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२०६०१७४८	चक्र बहादुर मेदासी	पुरुष	२०१०-१२-०६	७१	१	२०६७	१२०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१०१५०१६८८४	चामे वाइ	पुरुष	१९९४-१०-१५	८४	१	२०२८	१२०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०१०८११२२२	चन्द्रा सुनार्नी	महिला	२००१-०८-०५	७६	१	१७२९	१२०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०१०११०१५७७	चन्द्रा राईकाया	महिला	१९९५-०१-०१	८४	१	११३७	१२०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३११०१०१२६०७	चल्ली सार्की	महिला	२००३-१२-०१	७६	१	६३१०२७१२८	१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०१०१०११११११	जय बहादुर खात्री	पुरुष	१९९६-०५-२०	८३	१	१८९२	१२०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१०४१०१११३३	जेकला जैसी	महिला	२०००-०५-०५	७९	१	२०६३	१२०००
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११११५०२२४५	बहादुर खालै	पुरुष	२००१-११-१५	७९	१	२०६५	१२०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०११२०२०१८४४	जयकला गुरुग	महिला	२०१०-०१-२०	६९	१	११६०	१२०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१०२०१७५१	जमुना जैसेनी	महिला	२००६-०१-०२	७२	१	३३५	१२०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०१०२५०१९५१	जस्ता मल्ल	महिला	२००५-०२-१५	७४	१	१४२५	१२०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००४१०४१०४८२	जनकी जैसी	महिला	२०००-०४-१५	७६	१	१२३०	१२०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०७१२०१०४३३	जैकली सार्की	महिला	२०१०-०१-१२	६९	१	८३०८०१३३९	१२०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२०१०१५४२२	जस वहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-०१-१०	७४	१	२५३७	१२०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२२१०१५२११	जय वहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-११-२१	७२	१	२५९१	१२०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१११०५०१३७२	जुला सनार	महिला	२०१०-०५-०२	६९	१	१४९३	१२०००
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०११०१०१२३६	झूपु सुनार्नी	महिला	१९९६-०१-०१	८२	१	१७३०	१२०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०१०१५१५३	टुक्की रोकाय	महिला	२०१०-०५-१५	७४	१	१०२३	१२०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१०३०५११	टुक्की खात्री	महिला	२०१०-०१-०२	६९	१	१३३२	१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०७०४०१२३६	टोप बहादुर बराल मगर	पुरुष	२०१०-०६-०४	६९	१	१६१४	१२०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०११६०१०५६९	डम्भर कुमारी घाति	महिला	१९९४-०१-१६	८४	१	२०५४	१२०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०३८०१०५११	डम्भर कुमारी जैसी	महिला	२००५-०३-०५	७४	१	१०७४	१२०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०५०२०१८६७	डम्भर कुमारी खान	महिला	२००८-०५-०२	७१			

६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०४२००११४१	तेज बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०४-२०	७६	१	११०५	१२०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९१६०८१००१७४१	तुल्जा मल्ल	महिला	१९१६-०८-०१	८२	१	१५६८	१२०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०४२८००२४१	दर्गा कमारी गुरुड	महिला	२००८-०४-२८	७१	१	११५९	१२०००
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००४२००५०४२	दिप बहादुर गुरुड	पुरुष	२०१०-०५-२०	६९	१	२४९८	१२०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९१२००३६७१	दल वहादुर खत्री	पुरुष	२००९-१२-०१	७८	१	१५६५	१२०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९१०१२०२८३	दिप वहादुर रोकाय	पुरुष	२००९-१०-१२	७४	१	१०९३	१२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३१०२७००७०७	थापा	महिला	२००३-१०-२७	७६	१	१०४१७२४	१२०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९१९०८२९१००३९८	दल बहादुर खत्री	पुरुष	१९१९-०८-२९	८१	१	१६१६	१२०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०२७२९२५४४	दल बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०२-१७	७०	१	१८८८	१२०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०४०६००१७९	दर्गा खत्री	महिला	२०१०-०४-०६	६९	१	१५८०	१२०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०३२००१३०१	दाताराम उपाध्याय	पुरुष	२००२-०३-२०	७६	१	१२६६	१२०००
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०८२८००६१३	देतुरुपा घंति मगर	महिला	२००५-०८-२८	७४	१	१५५५	१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९१२९१२०२०९	दल बहादुर गुरुड	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	१	३२९५	१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०४२९०१८७२	दर्गा खत्री	महिला	२००५-०४-२७	७४	१	१५६०	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०८१८००६८८	दिपा पाँडेल	महिला	२००२-०८-१८	७६	१	२०३५	१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०२१५०८९८९	देव गुरुड्जा	महिला	२००१-०२-१५	७८	१	६३१०७४००६०९	१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१२०३२६६	दग्गा कमारि मेदासी	महिला	२०११-०१-०२	६८	१	१८३३	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०२५०३०२३	धन बहादुर गुरुड	पुरुष	२०१०-१०-२७	६९	१	२२३७	१२०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९१९५०४०९०१०९	धन बहादुर खान	पुरुष	१९१९-०४-०८	८४	१	१८७९	१२०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८०११८००२३३	धनसरी देमेनी	महिला	१९८०-०१-१८	९२	१	१३७८	१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०७२९०१२०३	धनसरी रोकाय	महिला	२००६-०७-२५	७३	१	२२८५	१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१२४००२९६	धन बहादुर सुनार	पुरुष	२००६-०१-२४	७०	१	२१०९	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०११४००७६२	धनि बयक	महिला	२००६-०१-१४	७३	१	२२८३	१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०११२९०१११	ध्वज बहादुर मेदासी	पुरुष	२०१०-११-२१	६९	१	२१२५	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९०३४३०४०७६७	धन कुमारी मल्ल	महिला	१९९०-०३-४४	८२	१	१३०९	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१११०२०१७६७	धन बहादुर गुरुड	पुरुष	२०१०-११-१८	६९	१	१५२२	१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०३०१३६१	धन बहादुर साकी	पुरुष	२०१०-०१-०३	६९	१	१८२०	१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०६२८००६४९	धन वहादुर मेदासी ठकुरी	पुरुष	२००६-०६-२८	७३	१	२२८७	१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०७०१२०११११	नन्द बहादुर रोकाय	पुरुष	२००३-०१-१०	७६	१	१०२२	१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९२१२०५०५६३	नर बहादुर बयक	पुरुष	१९९२-१२-०७	८६	१	२१८०	१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५११०३०१३६८	नर वहादुर खत्री	पुरुष	२००५-११-०३	७४	१	१५५४१५५	१२०००
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६११०५०४५३३	नन्जकला सावत	महिला	२००६-११-०५	७२	१	२२०३	१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५११३०११६८	नन्द कुमारी गुरुड	पुरुष	२००५-०१-३०	७४	१	२१३८	१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९०१११०२०१७६७	नन्द मगरी	महिला	१९९०-११-६४	८०	१	२१४१	१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०८१७००४४८	नरे कामी	पुरुष	२००६-०८-१७	७२	१	१३५५	१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२११२५००६७२	नन्दकला राकेयामा	महिला	२००२-११-२५	७६	१	२२०४	१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१३०१३६८	नन्द कुमारी गुरुड	महिला	२००१-०१-०३	७२	१	१९७०	१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०४१०५०१७५९	पदम प्रसाद शर्मा	पुरुष	२००१-०५-१०	७८	१	१४१०	१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९८०८१७००५४७	प्रेम बहादुर रावल	पुरुष	१९९८-०८-१७	८१	१	२५८४	१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९०८२६००३५६	पदम कुमारी रावल क्षेत्री	महिला	१९९९-०८-२६	८०	१	२५८५	१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०१०१००५३१	पार्वी थापा	महिला	२००८-०८-२६	७१	१	१६९८	१२०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०१०१५०६६६४	पूर्ण कला थापा	महिला	२००८-०१-१५	७१	१	१५४९	१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१५०२५०३६२	पर्णदेवी राकेयामा	महिला	२००१-०१-१५	७१	१	१००५	१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९०२०५००६६६	पार्वी मेदासी	महिला	१९९९-०२-२५	८३	१	१७७९	१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९११९००३६११	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	१९९९-११-१५	८१	१	११०८	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०५२८००३७७	पवि विटाल	महिला	२००८-०५-२८	७२	१	१०६१०२२६६७९	१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८४०६१४०००१३	पवित्रा थापा	महिला	१९८४-०६-१४	९५	१	१०८६६११०	१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१५०१५०१७५७	पवित्रा थापा	महिला	२००१-०१-१५	७८	१	२७५२	१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१२०२५०२५१	पदमकला सावद	महिला	२००१-०१-१५	६३३०२७३३५	१२०००		
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१२०२५०११३	पदम चमारी थापा	महिला	२००१-०१-१५	७०	१	१२११	१२०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०११४०२३५७	पार्वी ठिरी	महिला	२००१-०१-१५	७८	१	७५३२२०८	१२०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०११५०५६६६	पार्वी साकी	महिला	२००१-१०-१५	७१	१	२८४८	१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०४१०१११११	पदम साकी	पुरुष	२००१-०४-१०	७२	१	१३०१	१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०५०४०६०१६१३	प्रामाण सिंह सुनार	पुरुष	२०१०-०५-०६	६९	१	१६८१	१२०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९३-१००५०११२६	पूर्णा कमेनी	महिला	१९९३-१०-०५	८६	१	१२९३	१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९४-१०१८००४४९	पदम बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९४-०६-१८	८१	१	१९९३	१२०००
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०४१०४०३३२	बसन्तो कामी	महिला	२०१०-०५-१५	७२	१	३२६१५७१	१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०११५०१२३२	बल बहादुर सेन ठकुरी	पुरुष	२००१-०१-१५				

१३५	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०४१००२०७६	भुवनसरा खत्री	महिला	२००९-०५-०१	७०	१	२०६२	१२०००
१३६	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९१११२००८६	भुवनसरा जैसी	महिला	१९९९-११-२	८०	१	११९७	१२०००
१३७	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०३१८०११९	भिम बहादुर रोकाय	पुरुष	२००९-०३-१८	७०	१	१०३२	१२०००
१३८	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०९१५०३३५६	भुवासरा थापा	महिला	२००५-०५-१५	७४	१	१९०२	१२०००
१३९	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०११८०१११६	भद्र बहादुर रोकाय	पुरुष	२००३-०२-१८	७६	१	१०८४	१२०००
१४०	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७१२१६०१६७७	भिम बहादुर रोकाय क्षेत्री	पुरुष	२००७-१२-१६	७१	१	११४८	१२०००
१४१	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०३०६०१२२६	भक्त बहादुर सावद	पुरुष	२००७-०३-०६	७२	१	६९७१९१९	१२०००
१४२	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०६०१००३६७	भिम बहादुर मल्ल ठक्की	पुरुष	२००५-०६-१०	७४	१	१६६८	१२०००
१४३	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०२०४७५७९	मार्गीसरा रोकाय	महिला	२०१०-१०-१२	६९	१	१०३५	१२०००
१४४	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०८०३०२४३	माना सावद	महिला	२००७-०८-०	७२	१	२८००	१२०००
१४५	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०१००१०१६३	मान बहादुर सावद	पुरुष	२००५-१०-०८	७४	१	२२०२	१२०००
१४६	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९०९१५०१५८८	मान बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-०५-१५	८४	१	११२८	१२०००
१४७	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०११००१५३	मन्द्यरा रोकाय	महिला	२०१०-०१-०९	६९	१	११२६	१२०००
१४८	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०१०२०११५७९	मय सांकी	पुरुष	२००५-०१-०२	७४	१	१३४८	१२०००
१४९	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००४०२०३२१५	मिश्रा वोगटी	महिला	२०१०-०४-०२	६९	१	३२१३	१२०००
१५०	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००४०२०६००८०२	मनकला भण्डारी	महिला	२०१०-०४-२६	६९	१	२०६६	१२०००
१५१	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००३०१००१६३	मनिसरा गुरुड	महिला	२०१०-०३-०१	७२	१	६३३०२७२९६	१२०००
१५२	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९२०११३०३३६	मान बहादुर रोकाय	पुरुष	१९९२-०१-१३	८८	१	१९५०	१२०००
१५३	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०४०१०१६३	मिनादेवी शर्मा	महिला	२००५-०४-०१	७४	१	१४१२	१२०००
१५४	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१२०१०५४५३	माधव प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००१-०१-१२	८८	१	११६३	१२०००
१५५	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०७५०७२०२२	मोती थापा क्षेत्री	महिला	२००१-०७-१५	७१	१	१२५१	१२०००
१५६	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१२१८००६४३	मन बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-१२-१८	८८	१	१७९७	१२०००
१५७	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०१०५०८७३९	मना संकीनी	महिला	२००३-०१-०५	७६	१	१०३१	१२०००
१५८	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१२१००५४७१	राम बहादुर खत्री	पुरुष	२००५-१२-१०	७३	१	१७४५	१२०००
१५९	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०५०१०२३९	रत्ना साकी	महिला	२००१-०५-११	७२	१	२७६०	१२०००
१६०	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०३१९००९०४	रत्ना कमारी खत्री	महिला	२००१-०३-११	७०	१	१८९०	१२०००
१६१	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८८०११२००५६४	रत्ना थापा	महिला	१९८८-०१-१२	९१	१	६३३०२७३७९	१२०००
१६२	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०१०४०१४३१	रितुली संकीनी	महिला	२००६-०१-०४	७२	१	१३४	१२०००
१६३	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३९६२२६	राम कला गुरुसेनी	महिला	२०११-०२-०३	८८	१	२५६४	१२०००
१६४	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१११२०४१०२	रण बहादुर खत्री	पुरुष	२०१०-११-१२	६९	१	१७६२	१२०००
१६५	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०२०१०१३४	रत्नकला राँकाय	महिला	२०११-०२-०१	८८	१	१०९२	१२०००
१६६	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०६१०१०१६२	रत्ना राँकाय	महिला	२०१०-०६-१०	७०	१	११०६	१२०००
१६७	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०५०७०५०६१२	लक्ष्मी खत्री	महिला	२००१-०५-०६	८८	१	१६६१	१२०००
१६८	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१०१०५०६४९	लालसरा संकीनी	महिला	२०००-१०-१०	७९	१	१३३५	१२०००
१६९	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००२१५०४००४	लाल कमारी शाही	महिला	२०००-०२-१५	७९	१	१५२७	१२०००
१७०	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१२११००६७६	लक्ष्मीदेवी जैसी	महिला	२०००-१२-११	८८	१	१६००	१२०००
१७१	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०५६०६०११५९	लालचना बायक	महिला	२००१-०५-०५	८८	१	२००३	१२०००
१७२	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०५१२०३१०३	लक्ष्मी खत्री	महिला	२००८-०५-१२	८८	१	६३३०२७२२५	१२०००
१७३	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१७०२१६२	लालचना संकीनी	महिला	२०१०-०१-०७	८८	१	१८३८	१२०००
१७४	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०११०१०६०७६१	लल्ता थापा	महिला	२०१०-११-०६	८८	१	१७११	१२०००
१७५	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०३०३००६२	लक्ष्मी सावद	महिला	२००५-०३-०३	८८	१	१७९८	१२०००
१७६	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१०१०६०२०२	लक्ष्मी कमारी शाही	महिला	२०१०-०६-०३	८८	१	२६७८	४०००
१७७	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०११३०१३४१	लोक बहादुर मल्ल	पुरुष	२००८-०१-०३	८८	१	३७७८	१२०००
१७८	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०६१७०४११५१	लाल बहादुर बराल मगर	पुरुष	२००१-०६-१५	८८	१	२३०३	१२०००
१७९	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०४११८००१०५३	लछिमाया घाँतेमगर	महिला	२०१०-०५-०५	८८	१	२०५६	१२०००
१८०	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१०१६०११४१	लक्ष्मी कमारी खत्री	महिला	२००६-१०-१६	८८	१	१६२४	१२०००
१८१	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३१२२७००४२२	ललि राँकाय	महिला	२००३-१२-२७	८४	१	११७८	१२०००
१८२	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१०२०८१४	विमला सेन ठक्की	महिला	२०१०-०१-०२	८८	१	११६२	१२०००
१८३	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०५०७५०७५१८८	विरामा गुरुडग्सेनी	महिला	२०१०-०५-०६	८८	१	१७५२	१२०००
१८४	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९७०१०१०४७२३	वाल साकी	महिला	१९९७-०१-०४	८८	१	८३००३१४५६	१२०००
१८५	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९७०२०३००१७५४	वाल थापा	महिला	१९९७-०२-०३	८८	१	१०९५	१२०००
१८६	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८१२०१०१७३६	वरीभद्र जैसी	पुरुष	२००८-१२-०१०४	८८	१	१४४९	१२०००
१८७	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८०१२०१०१४१०१३	वाटु जैसी	महिला	१९८०-०५-०४	८८	१	२०२८	१२०००
१८८	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७१०१०१०१४८७	विस्ता रोकाय क्षेत्री	महिला	२००७-१०-१०	८८	१	११४९	१२०००
१८९	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०८०१०१०४७५३	शिव प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००५-०८-१०	८८	१	९९६	१२०००
१९०	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१२०१०१०४७४८	सेर बहादुर सेन ठक्की	पुरुष	२००१-१२-१७	८८	१	१८६०	१२०००
१९१	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१२०१०१५११	सावली साकी भन्ने जैसरा साकी	महिला	२००१-०१-१२	८८	१	१८६९	१२०००
१९२	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०६०६००८७२	सरस्वती उपाध्याय	महिला	२००५-०६-०६	८८			



२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०६१५०१२२६	तुली कमेनी	महिला	२००१-०६-१५	७०	२	८६४७०९७३	१२०००
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०५०३५३३	तुलीसरा मगर्नी	महिला	२०१०-०५-०७	६९	२	६३१०२८१३८	१२०००
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०६१५०१२१३	तुल्चा ग्रुड	महिला	२०१०-०५-०८	७८	२	४५८	१२०००
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०६१५००७३१	देवीसरा थापा	महिला	२००३-०६-१५	७६	२	६३१०२८२१०	१२०००
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०६१५००७३१	देवीसरा खात्री	महिला	२०१०-०५-०८	६९	२	७०७५	१२०००
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०६१५००१४४४	देविराम थापा मगर	पुरुष	२०१०-०८-२०	६९	२	१३१	१२०००
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०६१५००२९२	दिल बहादुर ग्रुडग	पुरुष	२००६-०१-०७	७३	२	७६	१२०००
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०६१४००८५७	दिल बहादुर मगर	पुरुष	१९९५-०६-१५	८४	२	८२५	१२०००
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०६३१५०३८०१	देउकला रोकाय	महिला	२००७-०३-१५	७२	२	२७४६	१२०००
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१०६१००५२९१	दल बहादुर कामी	पुरुष	२०००-०८-१०	७९	२	९७७	१२०००
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०२१५०२६३७	देवीसरा शाही	महिला	१९९५-०२-१५	८०	२	५८४	१२०००
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०११२०५०२८११	दल बहादुर राना	पुरुष	२०११-१२-०५	७०	२	८४६६१४४७	१२०००
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००७०१००३२३	धनसरी कमेनी	महिला	२०१०-०८-०१	६९	२	२९४	१२०००
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०४४०१०५४४	धन बहादुर ग्रुड	पुरुष	१९९५-०८-१२	८४	२	११५	१२०००
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०१२००१०१७	धने सनार	पुरुष	२००४-०१-२०	७५	२	८९५	१२०००
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०१००१००१२१	धनसरी दमाइ	महिला	२००५-०१-०१	७४	२	६३१०२८१	१२०००
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०४४०५००२४१	धन बहादुर विक.	पुरुष	२००५-०४-२७	७०	२	९७२	१२०००
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०२२५००६७९	नर बहादुर खात्री	पुरुष	२००३-०२-२५	७६	२	५४९	१२०००
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०६१५०४३८४	नन्दकला खात्री	महिला	२००५-०६-१५	७०	२	६३३०२८१८६	१२०००
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०८०८०५१२१	नन्दकला थापा	महिला	२००८-०८-०८	७१	२	६३३०२८१८	१२०००
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१२१५०५७०८	लैलरूपा खात्री	महिला	२००६-१२-१५	७१	२	६३३०२८९७	१२०००
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०७५००४०४४	नन्दलाल खात्री	पुरुष	२००५-०८-२७	७५	२	१९६	१२०००
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०११००२४०४	नन्दकली खात्री	महिला	२००३-०१-०१	७६	२	२९७	१२०००
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८५०११००१०५४	नन्नकला बडवाल	महिला	१९८५-०१-१०	१४	२	८०९९१२५	१२०००
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०२१००२७६९	लैकमी दमेनी	महिला	२००२-०२-१०	७६	२	७२१	१२०००
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०२०४४०३६७	प्रेम बहादुर बडवाल	पुरुष	२००७-०२-०४	७२	२	१४६	१२०००
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१३०१०१८०	पान सरा जैसी	महिला	२००१-०१-०३	७०	२	१४१३	१२०००
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००११२०१०१०४७२	पानसरा राएकाय	महिला	२००१-१२-०१	७८	२	६३३०२८१०६	१२०००
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०२०३०४४४४३	पानसरा सावत क्षेत्री	महिला	२००७-०२-०३	७२	२	८५९	१२०००
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०१२००१०३४४	पूर्ण बहादुर मगर	पुरुष	१९९०-११-१२	८१	२	५७७	१२०००
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०११०१२०१७०५६६	पूर्णिमा ग्रुडग	पुरुष	२०११-०१-२७	८८	२	४२४	१२०००
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०५०१२०२४४१	पार्वती ग्रुडसेनी	महिला	२००१-०५-०२	७०	२	१२०	१२०००
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६०५२१०१०२११	पदम सुनार	पुरुष	१९९६-०५-१२	८२	२	६४५	१२०००
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१०८०२०३३	प्रसराम खात्री	पुरुष	२००७-०१-०८	७२	२	४१३	१२०००
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०३१५१३४४४	पर्णा थापा	महिला	२००८-०३-१५	७१	२	१४८३०६४८७	१२०००
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०३०७०१३३५	प्रेम बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००५-०३-०७	७४	२	४७१	१२०००
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०३१५१३१४५१	पर्णा खात्री	महिला	२००८-०३-१५	७१	२	६३०१७९५५	१२०००
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००४४०५३०००३	पानसरा खात्री	महिला	२०००-०५-०७	७१	२	३९३	१२०००
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०५०६०२०२०२	पवित्रा खात्री	महिला	२००६-०५-०६	७२	२	१७४	१२०००
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०१२००१२२८	पूर्णा ग्रुडसी	महिला	१९९५-०५-२०	८४	२	८७०८०३८५	१२०००
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१०२०२८६७	पूर्ण बहादुर विष्ट	पुरुष	२०१०-१०-०२	६९	२	२६२	१२०००
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०२०४१११२२	बसु कमेनी	महिला	२०११-०१-०२-०४	६८	२	२८७९	१२०००
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९२०१०७००५८८	बल बहादुर खात्री	पुरुष	१९९२-०१-०७	८८	२	३१७	१२०००
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०२०५०१७६६	बखत बहादुर दमाइ	पुरुष	२००५-०२-०५	७४	२	७९२	१२०००
३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९१०२१०१०१८०१	बल बहादुर विक.	पुरुष	१९९१-०२-१०	८९	२	२४१	१२०००
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०२४१२०४२२	भद्रा ग्रुडसी	महिला	२००३-१२-१४	७५	२	७३१	१२०००
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०२०१२०४११६६	भिराम बडवाल	पुरुष	२००८-०१-०२-०७	८१	२	७२	१२०००
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६०१२०११८०३४४	भिक्त बहादुर खात्री	पुरुष	१९९६-०१-२८	८२	२	३९४	१२०००
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१२०२०२६३३	भिगिराम कामी	पुरुष	२००६-०८-१२	८३	२	६३०१७६०२५१४	१२०००
३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०३०४९४९३	भिक्त वाहादुर रावत	पुरुष	२००५-०१-०३-०५	७४	२	३२३	१२०००
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१०१०८३१	भिमिनन्द थापा	पुरुष	२००१-०१-१०	७०	२	१०६६८२१२७४	१२०००
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१०७००४६३	भ्रु कमेनी	महिला	२००८-०१-०७	७१	२	८१३	१२०००
३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०१०१०६१५१	भत बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००३-०१-१०	७६	२	८६३३४३८४	१२०००
३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०१२०२५०२८८	भद्रा बडवाल	महिला	२००९-१२-२५	६९	२	१२३	१२०००
३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०४५७०७०७०७	भिविसरा बडवाल	महिला	२००७-०४-१५	७२	२	५५१	१२०००
३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९७१२१०१००१०१	मान बहादुर कार्की	पुरुष	१९९७-१२-१०	८१	२	५४	१२०००
३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०७१५०२७६१	मन बहादुर राना	पुरुष	२००३-०१-०५	७६	२	४४४	१२०००
३३५										

३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१००८०२०२७	मार्गीसरा खड़ी	महिला	२००७-१०-०८	७२	२	115582138	१२०००
३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००२०२०२०२४	रण बहादुर मास्की	पुरुष	२००९-०२-२७	७०	२	८५८	१२०००
३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०३१२०२८८	देसवा मगर	पुरुष	२००४-०३-१२	७५	२	4074	१२०००
३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०४१२०२३९	रन बहादुर खड़ी	पुरुष	२००१-०५-१२	७०	२	८१६	१२०००
३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६०४१४००६२८	रण बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	१९९६-०५-४४	८३	२	७२७	१२०००
३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००३२५००४३२	रामसरा कामी	महिला	२००८-०३-२५	७१	२	1028201	१२०००
३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००५०८०१५८६	लक्ष्मीराम गुरुड	पुरुष	२०००-०५-०८	७९	२	७३२	१२०००
३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००२१२०१४११	लालैक बहादुर गुरुड	पुरुष	२०००-०२-१२	७९	२	४४८	१२०००
३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०४१५१५२	ललिता विष्ट	महिला	२००१-०३-१५	७०	२	२६१	१२०००
३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१३०२३८४	लोक बहादुर घर्टा	पुरुष	२०१०-१३-१३	६९	२	१५५	१२०००
३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०३१००५०४३	लाल बहादुर कामी	पुरुष	२००५-०३-११	७०	२	३३९	१२०००
३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०४०५०६२०१	लाल कमारी मगर्नी	महिला	२००७-०४-०५	७२	२	७५५	१२०००
३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०१००८०५६	लक्ष्मी गुरुडग	महिला	२००६-०२-०१	७३	२	633028291	१२०००
३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६०४१४००७०४	विन्दा राना	महिला	१९९६-०४-०८	८२	२	४५३	१२०००
३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००५१४००८३४	वालीसरा कामी	महिला	२०१०-०५-१८	६९	२	४४	१२०००
३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१५१११६१	वालाराम गुरुडग	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	२	११९	१२०००
३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०३०३०२३४३३	विजुकला खड़ी	महिला	२०१०-०३-१२	६९	२	२०३	१२०००
३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०१५०२०४८८	वाल कमारी मगर्नी	महिला	२००२-०८-१५	७६	२	६०७	१२०००
३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१२०४२६३	वाल बहादुर खड़ी	पुरुष	२००१-१०-१२	७०	२	४९४	१२०००
३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५११५०१५४३	विष्णादेवी सावद	महिला	२००५-११-१०	७२	२	९०६	१२०००
३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००३०५०१५१५२	विस्ता रावत	महिला	२००८-०३-०५	७१	२	२९५	१२०००
३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२११०१०१२६३	विर बहादुर थापामगर	पुरुष	२००२-११-१०	७६	२	५९२	१२०००
३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०८११४०२१८९	विष्णु प्रसाद जैसी	पुरुष	२००५-०८-१४	७४	२	१४०८	१२०००
३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०८१२०१५६	श्रीमती रंगा कमेनी	महिला	२००१-०८-१२	७०	२	९६४	१२०००
३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०८१५००६६१	शरदा रानामगर	महिला	१९९५-०८-२५	८४	२	11186148	१२०००
३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१२९०५०७२३	सन्मती कामी	महिला	२०००-१२-१२	८८	२	114831120	१२०००
३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०४१२०२५६२	सितादेवी थापा	महिला	२००५-०४-०५	८४	२	४६९	१२०००
३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९०५०५०१०१०८	सेतु मगर्नी	महिला	१९९०-०५-०५	८९	२	५९७	१२०००
३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००५०७१२५१३	सेतु मगर्नी	महिला	२०००-०५-०६	७९	२	६४०	१२०००
३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०४२७००१७३	सर्वजित थापा मगर	पुरुष	२००५-०४-२७	७४	२	६९५	१२०००
३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१०१५०५४१२२	सन्तु गुरुडगसेनी	महिला	२००५-१०-१५	७४	२	७५३	१२०००
३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००११०२४००३०५७	सहविर कामी	पुरुष	२००१-१०-२४	७०	२	१८६	१२०००
३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१११०११११८२	सर्वजित राना	पुरुष	२०१०-०१-११	६९	२	५१०	१२०००
३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०५०३००४७९	सरु खड़ी	महिला	२००५-०५-०३	७४	२	३८१	१२०००
३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०११२४००२३६	समन्द्रा मगर्नी	महिला	२०१०-११-१२	६९	२	१६७	१२०००
३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०३०४०१५२४	सुजा कमेनी	महिला	२००५-०३-०४	७४	२	२८२	१२०००
३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१११०११०५३	सहविर बडुवाल	पुरुष	२००५-११-१२	७४	२	१२२	१२०००
३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०५०५०१७४१	हरिकला बडुवाल	महिला	१९९५-०५-०७	८४	२	9252336	१२०००
३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०११३००१११	हरिकला दमेनी	महिला	२००५-०५-१३	७४	२	७०६	१२०००
३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०११०१४००३०४१५	हरिकला कामी	महिला	२०११-०५-०३	६८	२	६३०१७५०१८३६	१२०००
३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०५४४१५१५७५	हरिरसा रोकाय	महिला	२००३-०५-४४	७६	२	१०५७	१२०००
३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१३००१३२	हक्के कामी	पुरुष	२०००-११-१५	६९	२	२४६	१२०००
३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००११२०२२२२	हस्त बहादुर गुरुड	पुरुष	२०००-११-२२	७९	२	६८१	१२०००
३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०११०११२०१०१७३	हरि बहादुर सारु मगर	पुरुष	२०११-१०-११	६८	२	५९८	४०००
३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००४१११०१२२३	अमृता सकेनी	महिला	२०००-०५-०५	७९	३	५१८	१२०००
३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०४११०१४४८	अम्मर सिह कामी	पुरुष	२००८-०४-१०	६९	३	९१७	१२०००
३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०११०१०१७४३	अम्बर बहादुर शाही	पुरुष	२०१०-११-०८	६९	३	७४२	१२०००
३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०१२०५४८३	अम्मकली बडवाल	महिला	२०१०-१२-०५	६९	३	992121291	१२०००
३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०४१११०११११	अमृता बुढा	महिला	२००५-०५-०५	७४	३	७८९	१२०००
३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१२०१०१६८८	अन्नवर बहादुर दशौदी	पुरुष	२००१-०१-०२	७२	३	७९७	१२०००
३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०७२०२०११४	इन्द्र रुचाल ठकुरी	महिला	२००१-०६-२२	७०	३	91181240	१२०००
३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०११२०२११३	उमा शाही	महिला	२००६-०५-०२	७३	३	१३७	१२०००
३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१११५१६७३	उत्तम बडा	पुरुष	२००१-०१-०५	७८	३	63001722332	१२०००
३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१०१०५१३११	ओसे जैसी	पुरुष	२००५-१०-१०	७४	३	१४५	१२०००
३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०४१०५०६१५३	कृष्ण कमारी चन्द, हितान	महिला	२००३-०४-०५	७६	३	७६४	१२०००
४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१११०११४०५०२	काली रावत	महिला	२०१०-११-१०	६९	३	४४९	१२०००
४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०११२०१२११२६	कृष्ण बहादुर शाही	पुरुष	२००६-११-१२	७३	३	६२०	१२०००
४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०१२०१२०१३७	कवि राज बडवाल	पुरुष	२०००-१२-२३	८८	३	1154	१२०००
४०३	अन्य जेष									

४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०११५०३८६३	कस्तरा बड्वाल	महिला	१९९५-०१-१७	८४	३	943721194	१२०००
४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०३२१००५३७	काली बढा	महिला	२००३-०२-२१	७६	३	63017300795	१२०००
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१०१२००९६७	काली माया जैसी	महिला	२००६-१०-१२	७३	३	429	१२०००
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१११२०३७५७	कृष्ण बहादुर बढा	पुरुष	२०१०-११-१२	६९	३	३४८	१२०००
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००९२१००८६४	कर्नाखर जैसी	महिला	२०००-०५-२९	७९	३	900	१२०००
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०७१२०२१६७	कलम वहादुर विष्ट	पुरुष	२००७-०७-१२	७२	३	1536	१२०००
४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०३०७०३६१२	खडके खत्री	पुरुष	२००५-०३-०७	७४	३	269	१२०००
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१०१०४४८८२	खगेन्द्र वहादुर बढा	पुरुष	२००६-१०-१०	७२	३	421	१२०००
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००९१९४८३८८	खडग वहादुर विष्ट	पुरुष	२००८-०१-१५	७१	३	१२८६	१२०००
४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०४०१०१५४४	खणीसरा घर्ती	महिला	२००३-०१-११	७६	३	219	१२०००
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१२१०१३१६	खडानन्द जैसी	पुरुष	२०१०-११-१२	६९	३	१०२३	१२०००
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०११२०११०१७	गोरा कामी	महिला	२०१०-०१-१२	६९	३	633029301	१२०००
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०२०५४९३९९	गोमति गुरुड	महिला	२००३-०२-०७	७६	३	633029283	१२०००
४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०१०१३८८७	गंगा कामी	महिला	२०४०-०१-१०	७५	३	488	१२०००
४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०३११००५९९	गमा बड्वाल	महिला	१९९५-०३-११	८०	३	633029438	१२०००
४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००१०३०३१९	गगन सरा शही	महिला	२०००-०१-०३	७९	३	1438	१२०००
४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९०५४९००६६४	गोविन्द प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१९९५-०५-०९	८०	३	1135	१२०००
४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०५१५१७६७	गगन बहादुर बिष्ट	पुरुष	२०१०-०१-०७	६९	३	६३३०२९१२७५	१२०००
४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०४०१०१६२८८	गोपा विष्ट	महिला	२००५-०४-०१	७४	३	१४१६	१२०००
४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०४११५०८८७	गोकर्ण सलाही मगर	पुरुष	२००५-०३-०२	७४	३	633029303	१२०००
४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३१२०१०२५१७	गजरे खत्री	पुरुष	२००३-१२-०१	७६	३	१२०००	१२०००
४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०३१११८९१५	गणेश कुमारी खत्री	महिला	२००६-०३-१५	७२	३	235	१२०००
४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०७०८०१७५३	गोगनसरा बढा क्षेत्री	महिला	२००३-०८-०८	७६	३	११७३३	१२०००
४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३११२०१११२	गोरी जसनी	महिला	२००३-११-१२	७६	३	901	१२०००
४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०८२५०२०३३	गगन बहादुर वटा	पुरुष	२००७-०८-१५	७२	३	1125	१२०००
४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०४१२०२०७५७	गोपी त्रैसी	पुरुष	२००३-०४-१२	७६	३	260	१२०००
४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००४१६०१००१	घदसे साकी	महिला	२०००-०५-१६	७९	३	943	१२०००
४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०१४०१०५८	घदसे साकी	पुरुष	२००५-०१-०४	७०	३	867	१२०००
४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०११११०११७	घक्के बढा	पुरुष	२००१-०१-११	७०	३	७९३	१२०००
४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३१२०१०४९१३	घन्दा सुनार	महिला	२००१-०३-१०	७८	३	633029254	१२०००
४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१५०२५७५४	घावली साकी	महिला	२०१०-१०-१५	६९	३	633029472	१२०००
४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०४१३११८८२	घुर्का कमनी	महिला	२००३-०४-१३	७६	३	920	१२०००
४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०४११०१११३	घफा जैसी	महिला	२००५-०१-११	७३	३	1136	१२०००
४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०१११०१०८४८	घर्का कामी	महिला	२००४-०१-११	७४	३	633029219	१२०००
४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०११७०२०२७३	घच्छ बहादुर बढा	पुरुष	२००१-०१-१८	७०	३	२०	१२०००
४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०३०१०१००८८	घामरो साकी	पुरुष	२००१-०३-१०	७८	३	५२३	१२०००
४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०१०१०१०३०४	घन्दकला सर्की	महिला	१९९५-०१-०१	८४	३	854	१२०००
४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३१२११०८०८८५	घक्के बहादुर बढा क्षेत्री	पुरुष	२००३-१२-१८	७४	३	३३०	१२०००
४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९०३११८०८०८२१	घाउडे कामी	महिला	१९९०-०३-१८	८९	३	240	१२०००
४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०५०१०१२३९१	जोखे जैसी	पुरुष	२००५-०५-०५	७०	३	३६४	१२०००
४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०१००५०३७८	जय लाला शही	महिला	१९९५-०१-०७	८४	३	१६३	१२०००
४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१०५०११११८	जन कला भण्डारी	महिला	२०१०-१२-०५	८८	३	1382	१२०००
४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१२००१०२६८५	जवारा बढा क्षेत्री	महिला	२०१०-११-२०	६९	३	४२०	१२०००
४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०४१११३६७५	जेकला सलाही मगर	महिला	२००७-०४-१०	७२	३	७५०	१२०००
४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०५०१०१०७७	जोतीसरा जैसी	महिला	२००४-०५-१०	७५	३	403	११७३३
४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०३०४०८०८५३	जुना खत्री	महिला	२००७-०३-०४	७४	३	2070	१२०००
४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१११८०३३२८	जैशरा भण्डारी	महिला	२०१०-०१-१८	६९	३	१४५६	१२०००
४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०५०१२०१११३	जय वहादुर बढा	पुरुष	२०१०-०५-१२	७५	३	५६३	१२०००
४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१०३०१०३	जैसरा कमनी	महिला	१९९६-०१-०३	८२	३	239	१२०००
४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०५११०३०१०२	जोखे विष्ट	पुरुष	२०११-०५-११	६८	३	१३१६	१२०००
४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०१०११०१०११२	जसु सुनारी	महिला	१९९५-०१-०११	८०	३	1299	१२०००
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०७०१०१४८८	जवारा गुरुड	महिला	१९९४-०१-१०	८५	३	11255376	१२०००
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०४११०१०७६२	जस वीर साकी	पुरुष	२००५-०४-११	७०	३	933	१२०००
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५११२११०२०१२६८८	जैसरा बढा क्षेत्री	महिला	२००५-१२-१२	७३	३	56331	१२०००
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०१०१०१०१०१११११४	जैकला बढा	महिला	१९९५-१०-०२	८४	३	468	१२०००
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०४१०५०१०३६१	जसु उपाध्याय	महिला	२००८-०४-०७	७१	३	1066	१२०००
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६०१२०७०१०३१	जय वहादुर शाही	पुरुष	१९९६-०१-२८	८३	३	646	१२०००
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००५१०१२२७६	झाप्रि शाही	महिला	२०१०-०५-१०	६९	३	१६४	१२०००
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०४१०१०१०१०१							

४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०५०४०९५८७	तिर्थ वहादुर शाही	पुरुष	२००९-०५-१४	७२	३	१४२६	१२०००
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०५०८०९२९९	तिले वडा	पुरुष	२००९-१२-०८	७१	३	३७८	१२०००
४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०२०२०६००३४९	तेज बहादुर दसोदी	पुरुष	२००८-११-२८	७१	३	७३८	१२०००
४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०९०९०४८५४	तुली सुनारी	महिला	२०१०-०५-०१	६९	३	८४०७३१६४१	१२०००
४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०१०५०६१८१	तसवीर सुनार	पुरुष	२००२-१०-०७	७७	३	१६२	१२०००
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०१०३०३३०१	तुल्सी जैसी	महिला	२०१०-०१-०४	७२	३	१०५	१२०००
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९०१०५०२८५४	तल्ला सुनारी	महिला	१९९०-०१-१५	८९	३	८७९०४१६५९	१२०००
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९०१०२०४००८८	दिप कमरी जैसी	महिला	१९९०-०२-०४	८८	३	८१९	१२०००
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०५०८०१४८	देत कला सुनार	महिला	२००२-०५-०७	७७	३	६३३०२९२७८	१२०००
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०३१२००८७३	देत कला भण्डारी	महिला	२००६-०३-१२	७३	३	१२६६	१२०००
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००२३२३२३४	दान वहादुर खडका	पुरुष	२०१०-०२-२३	७२	३	१३८७	१२०००
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०९१०१४२२९	देवि प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२०१०-०१-१०	७४	३	८४८	१२०००
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५१११५०१३७९	दत राम जैसी	पुरुष	१९९५-११-१५	८४	३	३६९	१२०००
५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०७१५०१५६२	देत कली कामी	महिला	२००५-०८-१५	७४	३	६३३०२९४४६	१२०००
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०७१५०१५९१	देवी बडवाल	महिला	२००५-०८-०९	७४	३	१२६६	१२०००
५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१२२०६०६२१	दर्ज बहादुर शाही	पुरुष	२०१०-१२-२९	६८	३	६८९	१२०००
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०१२३००२६४	दीपा साक्षी	महिला	२००४-११-२३	७४	३	६३३०२९१५०	१२०००
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०४९१९००८५४	धाना जैसी	महिला	१९९५-०८-०९	८४	३	३५२	१२०००
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००१८०१८८३	धाना रावल	महिला	२०१०-०१-०८	७२	३	३४८	१२०००
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००८२०१११६८	धनकला जैसी	महिला	२०१०-०८-२२	६९	३	६३३०२९११६	१२०००
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००५१००३५१२	धना सक्की	महिला	२०१०-०५-१०	६९	३	९४२	१२०००
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०४१००६४३१	धोजी बुदा	पुरुष	२००६-०४-१०	७२	३	५५१	१२०००
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०११४१११६३	धनपत जैसी	पुरुष	२०१०-११-०४	६९	३	३८२	१२०००
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०६०५०१०४४	धनरुपा जैसी	महिला	२००३-०५-०८	७६	३	१०८४	१२०००
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०१०३०६३४४	धर्मा बुदा	महिला	२००५-०५-०७	७४	३	१११९	१२०००
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१०१४००४१४	धिंजी कामी	पुरुष	२००६-१०-१४	७२	३	११९७	१२०००
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००११११००४९४	धन कला सुनार	महिला	२००१-११-२०	७१	३	६३३०२९२७१	१२०००
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१०५०६३३	क्षेत्री	महिला	२००१-०१-०५	७०	३	७४०	१२०००
५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०८१६००७९३	नान कला जैसी	महिला	१९९५-०८-१६	८४	३	३७०	१२०००
५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०६१००५१११	नाम वहादुर बुदा	पुरुष	२००५-०६-१०	७४	३	४१८	१२०००
५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०१३००२९	नन्द कला जैसी	महिला	२००५-०५-१३	७४	३	३५४	१२०००
५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१०५०२००३	नर्मा सानार	महिला	२००१-११-१०	७२	३	६३३०२९२७२	१२०००
५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०१०३०२६४१	नरपत जैसी	पुरुष	२००५-०१-०३	७४	३	९०७	१२०००
५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००११२१००३०८०१	नाम बहादुर चलाउने	पुरुष	२००१-१२-१०	६९	३	३६३	१२०००
५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०३०५०१८५२	नन्दा राम जैसी	पुरुष	१९९५-०३-०८	८४	३	१७७	१२०००
५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०६०६०५०७९७	नैना सुनारी	महिला	२०१०-०६-०७	६९	३	६६४	१२०००
५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०४१०२००२१३	नर जीत विष्ट	पुरुष	१९९५-०४-१०	८४	३	११७७	१२०००
५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०४१५०७९७०१	नमराज बुदा क्षेत्री	पुरुष	२००६-०४-१५	७३	३	११२०	११४६७
५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०१०२०४९५	नन्दाराम रावत	पुरुष	२०१०-१०-८०	६९	३	४४८	१२०००
५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१२३१२११३४४	नर बहादुर शाही	पुरुष	२०००-१२-३०	८८	३	२९५	१२०००
५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१२०५००५७५	परे साकी	महिला	२०१०-१०-२५	६९	३	९६८	१२०००
५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०४१००३२६५	परि सुनार	महिला	२०१०-१०-१०	८८	३	६३३०२९२२३	१२०००
५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००११२४१०२१३४४	पूरा घिनि	पुरुष	२००१-१२-१४	८८	३	२१८	१२०००
५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०१३०२६७८	परिकला जैसिनी	महिला	२००५-०५-०३	८४	३	९०८	१२०००
५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१०१०००९६२	पार्टी खुर्ची	महिला	२००५-१०-२०	८४	३	७८९	१२०००
५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०११०५१०१३१३८८	पदमकला बोगटी	महिला	२०११-०५-१०	८८	३	६३३०२९१३३	१२०००
५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०४१००३९५४	पदम बहादुर शाही	पुरुष	२००५-०४-१०	७०	३	१७३	१२०००
५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०१०११२११९१	पंच बडवाल	पुरुष	१९९५-०१-०१	८८	३	१२६१	१२०००
५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०१०२१६००३९१	पदम बहादुर बुदा	पुरुष	१९९५-०२-१७	८८	३	४५८	१२०००
५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०३०२००२०६९	पंच बहादुर चलाउने	पुरुष	२०१०-०३-२०	६९	३	४२४	१२०००
५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०१२००१२०८३८	प्रेम बहादुर चहद हिताल	पुरुष	२०००-०१-२२	७९	३	७६३	१२०००
५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६०१०५०१०१२२	पदम कला जैसेनी	महिला	१९९६-०८-०७	८८	३	१४३	१२०००
५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६०२०१०२०१३४४	पूरे बढा	पुरुष	१९९४-०२-०२	८९	३	४३९	१२०००
५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९४०५०१०१०११२२	पदम बहादुर छुकी	पुरुष	१९९४-०५-०१	८४	३	१५२२	१२०००
५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०१०७०१७५२	पदम बिट्ट	पुरुष	२००५-१०-२७	८४	३	१४८०	१२०००
५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०४१०५०१०१९१	पवि सरा मगर्नी	महिला	१९९५-०४-१५	८४	३	२६८९	१२०००
५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०३१६०२१९३	पदमे खानी	पुरुष	२००५-०३-१६	७४	३	२३६	१२०००
५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०१०३०२६३३	पूर्ण बहादुर बुदा क्षेत्री	पुरुष	२००५-०१-०३	७४</td			

५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००२०२०४९६	भद्रा कला बुढा	महिला	२०००-०२-०२	७९	३	११३७	१२०००
५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००१११४३८८	भद्रकला जैसीनी	महिला	२००६-०१-०१	७२	३	१४४	१२०००
५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०११०११२००६१३	भवन सरा सर्कनी	महिला	२०१-०१-१२	६८	३	५४६	१२०००
५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९७१२१३००४३४	भद्र कला शाही	महिला	१९९७-१२-१२	८१	३	१४३५	१२०००
५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०४४०५०५६३	भद्रा सुनार	पुरुष	२००२-०५-२५	७७	३	६३३०२९५७८	१२०००
५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९४१०११०५१४७३	भिम वहादर विष्ट	पुरुष	१९९४-१०-१५	८५	३	१२४७	१२०००
५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०११२०५३४४	भक्त वहादर रावत	पुरुष	२००६-०५-१२	७२	३	४४५	१२०००
५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०११०४०३०११९६	ओटे सार्की	पुरुष	२०१-०५-०३	६८	३	८९२	१२०००
५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०८०१०२१५६	भक्ते कामी	पुरुष	२००५-०१-०१	७४	३	४५४	१२०००
५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९१०११०१०४८२	भद्रा कमारी शाही	महिला	१९९९-१०-१०	८०	३	१०३६	१२०००
५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०४०१११६७	भगे कामी	पुरुष	२०१०-०१-०४	६९	३	२५७	१२०००
५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००७०२००८६	भक्ते बुढा	पुरुष	२०००-०८-०२	७९	३	४६५	१२०००
५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००४७११०५७	मान वहादर विष्ट	पुरुष	२०१०-०५-२६	७२	३	१३७०	१२०००
५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०४०४००६८३	मनवज्ञा शाही भन्ने चन्द्रकली शाही	महिला	१९९५-०६-०७	८४	३	१११५	१२०००
५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६०५१३००६१६	मन कला सुनार्नी	महिला	१९९९-०५-१३	८०	३	७७१	१२०००
५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००४०१०१२३१	मनि राम बुढा क्षेत्री	पुरुष	२०००-०४-०१	७९	३	४६१	१२०००
५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९८०८१२०१०९९	मन्द्यरा बुढा क्षेत्री	महिला	१९९८-०८-१२	८१	३	४४०	१२०००
५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०११०११०८८	मन बहादर मगर	पुरुष	२०१०-०१-१०	६९	३	१४६	१२०००
५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०१०२०२०४६४	मैनकला बुढा	महिला	२०१६-०१-०२	७२	३	५६४	१२०००
५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०४०४०३०३३८	मन्द्यरा शाही	महिला	२०१०-०४-०३	६९	३	२९६	१२०००
५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००१३००६६७	मन्द्यरा विष्ट	महिला	२०००-०१-२३	७९	३	६३३०२९४८	१२०००
५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६०११२२४१२	मैसरा मल्ल	महिला	१९६६-०१-०१	८३	३	१४२०	१२०००
५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०२२१०१०४१६	मन कला कामी	महिला	२०४०-०२-२१	७५	३	६३३०२९४९	१२०००
५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००५०३०१८०१	मन वहादर बुढा	पुरुष	२०००-०५-०३	७९	३	७६५	१२०००
५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६०१२०१०२६४९८	मैसरा सुनार्नी	महिला	१९९६-०१-०१	८१	३	१०६६७०५९१	१२०००
६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००५१०१०४४२२	मन्द्यरा खानी	महिला	२०००-०५-१०	७९	३	१४	१२०००
६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०४११०१६०२	मनकला विष्ट	महिला	२००५-०४-१८	७४	३	१२८९	१२०००
६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०६०१०१०७९१	रत्ना शाही	महिला	१९९५-०३-०५	८४	३	१२०६	१२०००
६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१०११४०१७५३	रत्ना संतान	महिला	१९९५-०३-०५	८१	३	१०४७	१२०००
६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६०११०१०७५१२	रुपा कमेनी	महिला	२०००-०४-०१	७९	३	१०४७	१२०००
६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६०११०१०३०८८	रुपासि मगर	पुरुष	१९९५-०५-२९	८०	३	९३	१२०००
६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०५०१०१०१४७	रत्न कमारी शाही	महिला	२००३-०४-०१	७६	३	१४८२	१२०००
६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६०११०१२९६१	राज कमारी शाही	महिला	२०१०-०५-०१	६९	३	१०६२	१२०००
६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१०११४०१७३	राजनीत साकी	पुरुष	२०१०-०५-१४	६९	३	८६५	१२०००
६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००४०१०१७५४३	राम गुरुडेसी	महिला	२०००-०१-०४	७९	३	१२४४	१२०००
६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००५०१०१०१७५९	रामदरी खासी	महिला	२००८-०५-०६	७१	३	६३-०१-७८-०३१-७९	१२०००
६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६०११०१०१०५८५	राम वहादर बुढाक्षेत्री	पुरुष	१९९५-०५-०१	८०	३	७६९	१२०००
६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०५०१०१११६२	रत्ना वहादर	महिला	२०१०-०५-०१	६९	३	११२६	१२०००
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०५१०१०१५०७	रंगा बुढा क्षेत्री	महिला	२००७-०५-०१	७२	३	४१९	१२०००
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८२०२४०१०१५७९	रुपाकली कमेनी	महिला	१९८२-०२-०४	९७	३	८९१६०१६६६	१२०००
६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६०११५०१२६४२	राम वहादर मल्ल	पुरुष	१९९६-०१-१५	८३	३	१४१९	१२०००
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०८११०११६२	राम देवी शाही	महिला	२००६-०८-१५	७२	३	४६९	१२०००
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१११०१६२	लोक वहादर विष्ट	पुरुष	२०१०-०५-१५	६८	३	१५०६	१२०००
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०१०१७११६६८	लुरी विष्ट	पुरुष	२००३-०५-०४	७६	३	१५०१	१२०००
६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०११०१०१०१०४४१	लड़ी राम सुनार	पुरुष	२०११०१०१०१०४४१	६८	३	५९२	१०६६०
६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१०१०५११६	लक्ष्मी उपाध्याय	महिला	२०१०-०५-०६	६९	३	८४९	१२०००
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१०१०४४४५	लड़ी उर्मी	महिला	२०१०-०८-०४	७२	३	६३	१२०००
६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१०१०४४६३	लल्लु विष्ट	पुरुष	२०१०-०१-२८	६९	३	१२१५	१२०००
६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६०१०१०१०४४४४	लड़ी राम बुढा	पुरुष	१९९६-०८-०३	८२	३	४८९	१२०००
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६०१०१०१०४४५१	लक्ष्मी सार्की	महिला	२०१०-०५-१३	६९	३	६३३०२९५२	१२०००
६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०८०१०१०४४३	लाल वहादुर कामी	पुरुष	२००१-०८-२४	७०	३	८२५५१६३०	१२०००
६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१०१०१०४६३	लीर वहादुर विष्ट	पुरुष	२०१०-०५-०३	७८	३	१४८४१४४४	१२०००
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६०१०१०१०४६८	वरिज वहादर शाही	पुरुष	२००६-०१-०७	७२	३	८४०१३५७	१२०००
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०२२२०१०१५४४	विर सिंह बुढा	पुरुष	२००९-०१-२२	७०	३	५६२	१२०००
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१०१२०१०१७५१	वाट बुढाक्षेत्री	महिला	२००५-१०-१२	७४	३	३८६	१२०००
६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८३०४०१०१०४४४४	विखे कामी	पुरुष	१९८३-०४-०१	९६	३	१२०३	१२०००
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६०४०३००४४६	विष्णु देवी विष्ट	महिला	१९९४-०३-०३	८५	३	६३३०२९२५८	१२०००
६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता</td									



६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०९१४००५९६	तुल्चा शाही	महिला	२००८-०१-१४	७१	४	९५७	१२०००
६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००८०४०४६३	दर्ग बहादुर मगर	पुरुष	२०१०-०२-०४	६९	४	९९४	१२०००
६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९०१०९५०२५४१	दयाल गिरी	पुरुष	१९९०-१०-१५	८९	४	८८२६४२१७८	१२०००
६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०७०८००८७१	देउकला जैसीनी	महिला	२००५-०७-०४	७४	४	८४२	१२०००
६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०८१९००८८९	देविसरा जैसी	महिला	२००५-०८-११	७४	४	६३०१७५०२४२०	१२०००
७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००९०५०७६७२	देव गरुडसेनी	महिला	२०००-०१-०५	७९	४	६५८	१२०००
७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००१०९०५६१७	देविराम जैसी	पुरुष	२०१०-०१-०५	६९	४	८२१	१२०००
७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९११२१२०११८२	दान बहादुर शाही	पुरुष	१९९९-१२-१२	७९	४	७३४	१२०००
७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१०४००६९	धन बहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-०१-०४	६९	४	७८४	१२०००
७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००२१५०३२४२	नन्दा वि.क.	महिला	२०००-०१-१५	७९	४	६३३०३०५०१	१२०००
७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०१०५०२५३७	नन्कलाला मगर्नी	महिला	२००५-०१-०५	७४	४	९७१	१२०००
७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६१२१६००४८४	नर बहादुर थापामगर	पुरुष	१९९६-१२-१६	८२	४	६५२	१२०००
७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०३२४२२३	नर बहादुर गुरुड	पुरुष	२०११-०३-१२	६८	४	६६३	१२०००
७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०३६०३०४४	नरेश्वर जैसी	पुरुष	२०११-०३-१६	६८	४	२४६३	१२०००
७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१०१२०१८०४	नर बहादुर गुरुडग	पुरुष	२०१४-१०-१२	७४	४	६५१	१२०००
७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००१०५०७६३७	नन्दे सुनार	पुरुष	२०००-०१-०५	७९	४	७०२	१२०००
७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०२५०२८५८	नाँैरुपा मगर्नी	महिला	२०१०-०२-०५	६९	४	१०४५	१२०००
७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०४०५०४९९२	नर बहादुर खडका	पुरुष	२००५-०४-०५	७४	४	१२९०	१२०००
७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०८०३०३९९	नर बहादुर गुरुड	पुरुष	२०१०-०८-०३	६९	४	१२८४	१२०००
७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३१२२५०१६७१	नर बहादुर शाही	पुरुष	२००३-१२-२५	७४	४	११३३	१२०००
७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०३१२०१०९	पानसरा सिंह	महिला	१९९५-०३-१२	८०	४	११६	१२०००
७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०२०३०१८७२	पदम बहादुर मगर	पुरुष	२००६-०२-०३	७२	४	९९२	१२०००
७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८७०१०४००२१६	पवित्रा मगर्नी	महिला	१९८७-०१-०४	९२	४	६४३	१२०००
७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०४०५०२०७९	पानसरा थापामगर	महिला	२०१०-०४-०५	६९	४	६६६	१२०००
७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०८००५९८५८	पदम कुमारी सिंह	महिला	२०१०-०८-२०	६९	४	२७८६	१२०००
७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६११२००६६७२	पदम कुमारी सिंह	महिला	२००६-११-८२	७३	४	१२७८	१२०००
७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६०२१५०२०८९८	पवित्रा थापा	महिला	१९९६-१२-१६	८२	४	११४४	१२०००
७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०२०२०५४३८	पानसरा जैसी	महिला	२०१०-१२-०२	६९	४	६३-०१-७८-०३४३	१२०००
७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०१८५७	पूँ जैसी	पुरुष	१९९५-१२-०३	८२	४	५८४	१२०००
७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९८०२२७००२३५	पूर्ण बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९८-०२-२७	८१	४	६५९	१२०००
७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००५०७०२५७२	प्याऊरा रावल	महिला	२०००-०५-०६	७९	४	१३३९	१२०००
७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१०४०१९५५	बूख बहादुर थापामगर	पुरुष	२००१-१०-०४	७९	४	४२४	१२०००
७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१११२५०१८८२	बले दमाड	पुरुष	२००१-१२-१७	७९	४	१४६७	१२०००
७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०८००२०७२	बकरा शिंह	महिला	२०१०-०८-०८	६९	४	१३८६	१२०००
७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१०३०२४४३	बिरमा मगर्नी	महिला	२००१-०१-०३	७४	४	१००७	१२०००
७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१११२००५४८	बालसरा रावल	महिला	२००५-११-१२	७४	४	१३७१	१२०००
७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९०११२००३३४	बेलमती कम्नी	महिला	१९९०-०१-२२	८१	४	८८२९१११७०	१२०००
७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९०१११०१३६३	बाल सिंह	महिला	१९९०-०८-१०	८१	४	९३४३७१५४६	१२०००
७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०१२०१४७२	बम बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००८-०१-२८	७१	४	१०४९	१२०००
७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०११०१०४८१	बालाराम नेपाली	पुरुष	२००८-०१-१०	७१	४	६३१०३०१११	१२०००
७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१५०१३९८	बम्बे दमाड	पुरुष	२०१०-०५-०५	६९	४	१४१४	१२०००
७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०२०१५०१३७३	बेल मगर्नी	महिला	२००५-०२-०७	६४	४	४२५	१२०००
७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०११०१०१०८०२०१	भत वहादुर सिंह	पुरुष	२०११-०१-०५	८८	४	११६४	१२०००
७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०४१०१०२४४४	भुमिसरा वि.क.	महिला	२००३-०५-१०	७६	४	६३३३०३०४९३	१२०००
७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०११०१५०५७१	भिम बहादुर गुरुड	पुरुष	२००२-०१-०५	७७	४	५६२	१२०००
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०३०५०२७०९	भक्त बहादुर गुरुडग	पुरुष	२००५-०३-०७	७४	४	६०५	१२०००
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०११०१०७०४०२८६	भद्र कमारी सिंह	महिला	२०११-०६-०४	८८	४	११३०	४०००
७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०११२०२२९१	भद्र बहादुर बढा	पुरुष	२००६-०१-१२	७२	४	६३१६७६००८९	१२०००
७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०८०१५०१०४४	भक्त बहादुर मगर	पुरुष	२०१०-०५-०५	६९	४	१८५४	१२०००
७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०३०१०४०१०४७	मान बहादुर शाही	पुरुष	२००५-०३-०१	७९	४	६३३०३०१६७	१२०००
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०१०४०१५६७	माना बढा क्षेत्री	महिला	२००५-०२-०७	७४	४	८३१	१२०००
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०४०५०१०५७८	मासेतिकला शाही	महिला	२००५-०४-०८	७२	४	११०८	१२०००
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०३०१०१६९५	मान बहादुर शाही	पुरुष	१९९५-०३-०१	८०	४	५७८	१२०००
७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०१०४०१५६७	मासेतिकला मगर्नी	महिला	२००५-०१-०४	७४	४	८९८	१२०००
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०८०४०१६८१	मन कमारी शाही	महिला	२०१०-०८-०४	६९	४	१३६७	१२०००
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०१०४०१५६९	मन बहादुर सिंह	पुरुष	१९९५-०१-०४	८४	४	१४१७	१२०००
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०२४१९४९१	मेसरा मगर्नी	महिला	२०१०-०२-०४	६९	४	६८६	१२०००
७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१							

क्रमांक	नाम	प्रकार	वर्ष	संख्या	लक्षित मास	महिला	वर्ष	संख्या	लक्षित मास	महिला
७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२०११०७०३०२९०१	लक्षीमा मगर्नी	महिला	२०११-०६-०३	६८	४	१०००	४०००
७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००९०१०२०१३९३	लक्षी शाही	महिला	२००७-१०-१२	७२	४	१०५७	१२०००
७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००४०७१००१९८६	लोक वहादुर गुरुङ	पूर्ण	२००४-०६-१०	७५	४	६१९	१२०००
७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००६०८०१०२०४४	लोक वहादुर शाही	पूर्ण	२००६-०८-०१	७३	४	३७६९	१२०००
७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२०१०३४११११५	लाले जेतीनी	महिला	२०१०-०३-०४	६९	४	१११	१२०००
७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२०१०२०४०१४१७	विष्णु कुमारी शाही	महिला	२०१०-०२-०४	६९	४	९५२	१२०००
७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०८-०१	२०११०१०८०२७९२	विस्न कला बढा	महिला	२०११-०६-०४	६८	४	८८१	८०००
७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२०११०२०४०६९३	दीर वहादुर तारामी	पूर्ण	२०११-०२-०६	६८	४	६३-०१-७०-०२१५४	४०००
७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००५०१३१९२२	विष्णु वि.क.	महिला	२००५-०१-०३	७४	४	६३३०३०४९९	१२०००
७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९६७०५०४०१३७१	विस्न विष्ट	महिला	२०१०-०३-०४	८२	४	९४५	१२०००
७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९८३०१०००२४८	शरदा शिरी	महिला	१९९३-०८-०१	९६	४	९४०१९१५५०	१२०००
७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२०००११००५२७६७	शेर बहादुर सिंह	पूर्ण	२०००-०१-१०	७९	४	१४१०	१२०००
७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२०००११७०१९५७६	सिदधरा जेसी	महिला	२०००-०५-०६	७९	४	६८२	१२०००
७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९००४२५००४१४	सिदधरा शाही	महिला	१९९०-०४-०६	८१	४	११२५	१२०००
७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९७०४०४०७०७६	सेतु शाही	महिला	१९९७-०४-०७	८२	४	१३१२	१२०००
७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९३१२१५०१०४८	सर्वजेत रानामगर	पूर्ण	१९९३-१२-१५	८४	४	६०७	१२०००
७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००३०२१५०२६७	सेतु रावल	महिला	२००३-०२-०५	७६	४	११४९६४१५०	१२०००
७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२०१००२०५१३६९३	सेतु जेशीनी	महिला	२०१०-०२-०७	६९	४	६३९	१२०००
७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२०११०१६०१००४७३	सुर्ज विष्ट	महिला	२०११-०६-०१	८८	४	१०८९	१२०००
७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२०११०८०४००६४३	सेतीमाया शाही	महिला	२०११-०८-०४	८८	४	१०२४	१३२०
७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००५०११५०५२११	सोम प्रसाद आचार्य	पूर्ण	२००५-०१-१५	८४	४	२०६८	१२०००
७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००८०३०१०११६८	सरुपा देमी	महिला	२००८-०३-०७	७९	४	७५६	१२०००
७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९९०४०६००६६६	हरि प्रसाद अचार्य	पूर्ण	१९९९-०४-०६	८०	४	६८३	१२०००
७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००३०११८०१७११	अमृता कुमारी हमाल	महिला	२००३-०१-१८	७६	५	१८२०	१२०००
७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००५०१०७०५२७९	अवि वन	महिला	२००५-०३-१५	८४	५	१०३६	१२०००
७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००७०२०४००१७३	अमरा सुनार	महिला	२००७-०२-०४	७२	५	६३३०३११७६	१२०००
७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००११२३१७०२३२	अमर बहादुर शाही	पूर्ण	२००१-१२-३०	७४	५	८४९	१२०००
७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००२११२१४००७०३	अमृता सिंह	महिला	२००२-१२-१४	७६	५	२९५	१२०००
७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००१०१०७०२७६९	इन्द्र वहादुर वुडा	पूर्ण	२००१-०१-०६	७२	५	८१३	१२०००
७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००२१०५०५७९४४	काँसिला नेपाली	महिला	२००२-०१-०७	७६	५	६३३०३१२५९	१२०००
७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००५१२०३०१७९८	कृष्ण वहादुर हमाल	पूर्ण	२००५-१२-०३	८४	५	२९९	१२०००
७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००२१२३१५१९१३	काँसिला वली	महिला	२००२-१२-३०	७६	५	३८०	१२०००
७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२०१११२१५४१५१३	कर्ण वहादुर शाही	पूर्ण	२०११-१२-१५	७०	५	८४६०-१०४०	१२०००
७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००५०७०५०५०३	काले शाही	महिला	२००५-०१-०४	८४	५	१२६७	१२०००
७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२०१०२०१०३०१०२१	काँसिला मगर्नी	महिला	२०१०-०२-०१	६९	५	४७९	१२०००
८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२०१००३०४०४४४४३	किस्न कला शाही	महिला	२०१०-०३-०४	६९	५	१००७	१२०००
८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००५०१४०११९५८८	कोशिला सुनानी	महिला	२००५-०१-०६	८४	५	४५०	१२०००
८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२०१०११०४०३०८८	कलन्धरा योगी	महिला	२०१०-११-०४	६९	५	४९२	१२०००
८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९००२०४०१४११	कर्वे सार्की	पूर्ण	१९९०-०२-०४	८१	५	४१८	१२०००
८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९८८२०११००२८६	काविलाल नेपाली	पूर्ण	१९८८-०१-१०	९७	५	६३३०३११२४	१२०००
८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२०१०१२२६१४४३	कलम नाथ योगी	पूर्ण	२०१०-१२-२३	६९	५	४९३	१२०००
८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२०१०६१७०५४८७३	काँसिला शाही	महिला	२०१०-१०-१५	६९	५	९३२	१२०००
८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००५०७०४०४०१३७	खिङमा मगर्नी	महिला	२००५-०२-०४	८४	५	३९५	१२०००
८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००५०२०१००१०३७	खडक वहादुर राय ठकुरी	पूर्ण	२००५-०२-०१	८४	५	३०५	१२०००
८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००४०४४४१३७५	गर्गन शिरी	पूर्ण	२००४-०४-४४	८४	५	६८९	१२०००
८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००००४१५०१३४०८०	गँगा कमेनी	महिला	२०००-०४-१५	७९	५	६२१	१२०००
८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००७०२०४०१३८३	गाँडेमा शाही	महिला	२००७-०२-०४	७४	५	७७६	१२०००
८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००१०५०७०२७२७	गोकला शाही	महिला	२००१-०५-०६	७१	५	१७४३	१२०००
८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९९०२५०१९२६७५	गाँडेमाति मगर्नी	महिला	१९९९-०२-१५	८०	५	५२६	१२०००
८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००१०१७०५०३८३	गँगाराम जेसी	पूर्ण	२००१०१७-१७	८८	५	६६७	१२०००
८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००१०८१२००१०३८३	घन्द्रमल कामी	पूर्ण	२००१०८-०१-१२	८४	५	५७९	१२०००
८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००४११७०५०१०११	घन्द्र लाल खेडी	पूर्ण	२००४-११-१५	८४	५	४३-०१-४४-०२३१२	१२०००
८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२०१००७०५०१२३१	घटरे कामी	पूर्ण	२०१०-०१-०५	८६	५	७१६	१२०००
८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००३०४०११२५४४४	घट्र बहादुर सुनार	पूर्ण	२००३-०४-०१	७६	५	२२५	१२०००
८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२०११०५०७०१०७१२	जय थापा	पूर्ण	२०११-०५-०७	८८	५	६६३	१२०००
८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००५१०१०४००४४४	जैकला शाही	महिला	२००५-११-०४	८४	५	७११	१२०००
८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००३०३०२३२७५७	ज्योतिकला शाही	महिला	२००३-१२-०३	७६	५	८७८	१२०००
८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१</td								

८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००१०२०६०१७	तुलछी शाही	महिला	२०००-०१-०२	७९	५	१७४४	१२०००
८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९००३०२६०४	तुलछी नेपाली	महिला	२००९-०८-०३	७४	५	६३३०३१३५९	१२०००
८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००१२२०४६२	तुलछी संकेनी	महिला	२०१०-०१-२२	६९	५	४५८	१२०००
८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०१३००१९६५	तिले कामी	पुरुष	२००२-०१-३०	७७	५	८६३	१२०००
८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०१२०१११२५	तुलाराम चुनारा	पुरुष	२००५-०१-२०	७४	५	२५९७	२१३३
८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००१२५०६२२६	थानेश्वर खत्री	पुरुष	२०१०-०१-२५	६९	५	१८४	१२०००
८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०४१५०६१९३	दिप वहादुर शाही	पुरुष	२००७-०४-१५	७२	५	११६७	१२०००
८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००२११००३८२	देवे सार्की	पुरुष	२०१०-०२-११	६९	५	४५७	१२०००
८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०२११०२०३	दधनला शही	महिला	२००२-०२-०१	७७	५	६३३०३१२६६	१२०००
८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९७०३१००२०४७	देवी शाही	महिला	१९९७-०१-०	८२	५	७९३	१२०००
८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००४४००६६१	देवीसारा सिंह	महिला	२०१०-०८-०४	६९	५	१३०२	१२०००
८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०२१०५२८६	दिप वहादुर हमाल	पुरुष	२०१०-०८-०१	७१	५	१७५२	१२०००
८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०८४००६६१	देवु कुमारी मल्ल	महिला	२०११-०८-०४	६८	५	३१९	१३२०
८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००२१००२९२६	देवु कमेनी	महिला	२०००-०२-१०	७९	५	७४२	१२०००
८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०४१००२५१४	दानकला ठाडामगर	महिला	२००५-०५-१०	७४	५	६३३०३११६८	१२०००
८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०३०४०१६१३	धनसरा आर्टी	महिला	२००५-०३-०४	७४	५	१०२१	१२०००
८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०५४५६१५८८	धनरूपा वडा	महिला	२०१०-०५-१५	६९	५	८१२	१२०००
८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०११००१०२७	धन कमारी शाही	महिला	२००६-११-०	७२	५	५३५	१२०००
८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००३०५०२३३७	धने सार्की	पुरुष	२०१०-०३-०५	६९	५	४६५	१२०००
८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०४४११५५०२९२९	देवकला शाही	महिला	२०४४-११-१५	७४	५	९३५	१२०००
८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०३०५०१४८७	देवदकला बराल	महिला	२००५-०३-०५	७२	५	४८२	१२०००
८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१११००१४८२	पवि योगी	महिला	२००६-११-१०	७३	५	३५८	१२०००
८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०११००१०२९१९	पदम सुलार	पुरुष	२०१०-०१-१०	६९	५	४५१	१२०००
८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३१३१२०२०६	पावता संकेनी	महिला	१९९५-१२-३०	८३	५	४१९	१२०००
८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००८४१०१०२४	प्रदीप सिंह	पुरुष	२०००-०८-०४	७१	५	१२५०	१२०००
८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०७०५०२०११	प्रेम वहादुर सिंह	पुरुष	२००५-०७-०५	७४	५	६१४	१२०००
८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०१२००१३७२	पवित्रि वि.क.	महिला	२००२-१-२०	७७	५	६३३०३१३८८	१२०००
८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१२२९०१४८२	पावता वि.क.	महिला	२००६-१-२-२१	७१	५	६३३०३०३७९	१२०००
८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९४०४१२३११८३	पर्वती कामी	पुरुष	१९९४-०५-१५	८४	५	६३६	१२०००
८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०५०४०३३९४	पर्श्वराम वन	पुरुष	२००८-०५-०४	७१	५	९८९	१२०००
८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०११५०७४४२	पर्ण वहादुर शाही	पुरुष	२००६-०१-१५	७२	५	१५०८	१२०००
८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०३२९०१६८३	पर्ण कला आर्टी	महिला	२००६-०३-२१	७३	५	६३३०२७३६९	१२०००
८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०११५०२६१६१	प्रबोक्ते कामी	पुरुष	२०१०-०१-१५	७८	५	५८२	१२०००
८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०११५०१०२०१११	परिवाया योगी	महिला	२०१०-१-१०-१०	६९	५	६३३०३१-३२८	१२०००
८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०२४०१४१३	परिवाया कामी	महिला	२०१०-१-२०	६९	५	८६२	१२०००
८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०१२०३००१३६	पर्वि मगर्नी	महिला	१९९५-१-२-०३	८८	५	५२३	१२०००
८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०८४००७६७९	परिवर्सा याँगी	महिला	२००३-०८-०४	७६	५	३६०	१२०००
८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९००१०२०२०३६	बाल कमारी शाही	महिला	१९९०-०-१०-२	८९	५	११२५	१२०००
८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९७१०१४००५१२	बृश वहादुर शाही	पुरुष	१९९७-१-०-१४	८२	५	४७५५	१२०००
८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१०४०१४०२८६८	बालीसरा शाही	महिला	२०००-०२-०४	७९	५	६३०	१२०००
८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१०१२६०१०११	बले भारती	पुरुष	२०००-०१-०१	७१	५	११०४	१२०००
८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०१०१०२११	बाल कमारी वन	महिला	२०१०-१-२-१०	६९	५	१००९	१२०००
८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९१०१०२०१०२८१	बाल कमारी सिंह	महिला	१९९१-१-०-१२	८०	५	१०५२९५२९२	१२०००
८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०६०८०१९३	बाल कमारी सोलाली	महिला	२००६-१-०-१०	७२	५	६३३०३१३९४	१२०००
८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००११०१५०४३३६६	भद्र कमेनी	महिला	२००१-१-०-१०	८८	५	८००	१२०००
८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१२१०१०४४४३	भद्रा कमारी सिंह	महिला	२०१०-१-१०-१०	६८	५	६३३०३१-८४	१२०००
८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१२१०१०३१८	भवि कमेनी	महिला	२०१०-०२-११	६९	५	५९२	१२६७
८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०३०२०१३३६	भिमा आर्टी	महिला	२००५-०३-०२	७४	५	११०७	१२०००
८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०५१३००६२	भक्ती दमाइ	पुरुष	२००५-०५-३	७४	५	३८१	१२०००
८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०७०७०१०१४४	भनसरा सकेनी	महिला	२००५-०८-०७	७४	५	१३४२	१२०००
८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०१०५०११६१	भन कमारी शाही	महिला	२००५-१-०-०५	७४	५	६३३०३११२३	१२०००
८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०१५०१३११८	भान कमारी शाही	महिला	२००५-०५-०८	७०	५	१०३	१२०००
८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०११०११०१०३२०४	भान कमारी सकेनी	महिला	२०११-१-०-१०	६८	५	७८१	१२०००
८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०३२०१०४२६२	भानितिकला शिंह	महिला	२००६-०३-२०	७२	५	१३१९	१२०००
८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०१२०१०१३८८	भन कुमारी मगर्नी	महिला	२००२-१-२-२०	७७	५	१७६०	१२०००
८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०४२५०१८३३	भेपाते साद	पुरुष	२००५-०५-०४	७०	५	५४३८२-१८६३	१२०००
८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०५४२५००१८८१	भैसरा कमेनी	महिला	२०१०-०५-१५	७४	५	७०६	१२०००
८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०२०१५०१४३१	भर्तन कमारी शाही	महिला	२००१-०-१२-१४	८८			

१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००२१५०२२१	ललिता सुनार	महिला	२०१०-०२-१५	६९	५	२२६	१२०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००२०४०४१५६	ललिता थापा	महिला	२०१०-०२-०४	६८	५	६६२	१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०१०५०२२९	लिलावती चुनारा	महिला	२००६-०१-०५	७३	५	२५८	१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०१२१००३०८	वाट् थापा	महिला	२००५-०१-२१	७४	५	१०६६३२०६०	१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०१५४८२०८	विष्णु कुमारी राणा	महिला	२००३-०१-१५	७६	५	६३३०३१२७३	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०१०५०१०७९	विष्णु प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२००६-०६-१९	७३	५	६३३०३११६७	१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३१२०४०१४८८	वसन्धरा शिह	महिला	२००३-१२-०४	७५	५	६१३	१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००७०४००८१५	वाट् शाही	महिला	२०००-०६-०४	७९	५	१०८८	१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१८०५६१९	शन्तो शाही	महिला	२०१०-०१-०८	६९	५	१०५३	१२०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०७१००४८७	शेर बहादुर शाही	पुरुष	२००६-०६-११	७०	५	१६५१	१२०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०१०२०७५०१	शुक्रेशा शाही	महिला	२००५-०१-०२	७४	५	६३३०३१९९	१२०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०४१००६५४३	सेतु शाही	महिला	२००३-०५-१०	७६	५	६३१०३१६८	१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०३०५४८०४४	सर्वेजत वली	पुरुष	२००१-०३-०५	७२	५	३७९	१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०३०३०५०२४७	सुन्तली कमेनी	महिला	२०१०-०३-०७	६९	५	८३९	१२०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१७२०५०३८७	सवला कमेनी	महिला	२०१०-०६-२५	६८	५	८९७	१०६६०
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०१००४३२६	सेतु कुमारी शाही	महिला	२००२-०१-१०	७७	५	६३३०३१२९०	१२०००
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०६०३१३६६	संजकला शाही	महिला	२००५-०८-०३	७४	५	८४४	१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३१६५८४	स्थानी कमेनी	महिला	१९९९-१२-३०	७६	५	६२५	१२०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०५१३००५८१	सुमित्रा दमेनी	महिला	२००८-०५-१३	७१	५	२५०	१२०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०७०१००१०३२३	हर्के कामी	पुरुष	२०१०-०८-०१	६९	५	१०७६	१२०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१२०८०१४६६	हस्तकला गिरी	महिला	२००५-१२-०८	७३	५	६६८	१२०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०११०८०५०२१४४	हरिकला गिरी	महिला	२०११-०८-०७	६८	५	६१७	१३२०
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१२०१४७४	हर्के हमाल	पुरुष	२०१०-१०-१२	६९	५	८६१	१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०३०५०६१६७	अमृता मगर्नी	महिला	२००१-०३-०५	७०	६	१५९२	१२०००
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०१०५०५८२	अमृता मगर्नी	महिला	२००२-०१-०५	७७	६	१३८८	१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१०५०७६२९	आउउसे जौसी	पुरुष	२०००-०१-०५	७६	६	४९८	१२०००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१००४०११४८	अमृता हमाल	महिला	२००१-०१-०५	७६	६	९३	१२०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०२०४०४१५७	अमृत बहादुर मगर	पुरुष	२००५-०२-०४	७४	६	१३६९	१२०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०५०८८८८८	अमर बहादुर तारामी मगर	पुरुष	२०१०-०२-०५	६९	६	१५५१	१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०१५०७२०२	अमृता मगर्नी	महिला	२००७-०१-१५	७२	६	१४०१	१२०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०११५०५९१७	अमृता मगर्नी	महिला	२००४-०१-१५	७५	६	१५२६	१२०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०२०५०१३४१	कालीमाया सिह	महिला	२०१०-०२-०५	७०	६	३१८	१२०००
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०५०३९६६	कालैशिला शाही	महिला	२०१०-०१-०५	६९	६	१४४	१२०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०५०१४१८	कमल बहादुर सिह	पुरुष	२०१०-१४-०८	६९	६	१५४	१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०५०१००६४७४	कला विक.	महिला	२०१०-१५-०१	८८	६	६३३०३१५६७	१२०००
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०६०१००३३८३	कण्ठ बहादुर रावत	पुरुष	२००५-०६-०८	७४	६	३९८	१२०००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५११००३००५७	कृष्णा कुमारी शाही	महिला	२००५-०१-०१	७४	६	१६१५	१२०००
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१०४०४०२७७	कृष्णा कुमारी मगर्नी	महिला	२०००-०१-०४	७९	६	१२४४	१२०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१०४०४४२४३	कविराम थापा मगर	पुरुष	२०००-०१-०४	७९	६	१२४१	१२०००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०६०१२०५३२६२	कलामी मगर	महिला	२००५-०२-१५	७४	६	१५४८	१२०००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३१५४७६	कलावती खडी	महिला	१९९९-०१-०५-०५	८८	६	८५९३४	१२०००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०५०४०१७२	कृष्ण बहादुर हमाल	महिला	२०१०-०१-०५-०५	८६	६	४९	१२०००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०२०४०२७६७	खडीक बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००८-०२-०४	८२	६	१२३१	१२०००
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०११७५१५६७४	खण्डीसारा मगर्नी	महिला	२०१०-०१-१५	८६	६	१४८०	१२०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९१२४०४६३६	खडी सुनारी	महिला	१९९९-१२-०४-०४	८८	६	४६३	१२०००
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०११२०४६७५	खडक बहादुर तारामी	पुरुष	२००१-०१-०४	८६	६	१५४७	१२०००
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०२०४०४६७	खडग बहादुर मगर	पुरुष	२०१०-०१-०२-०४	८६	६	१३६०	१२०००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०२०४०२३७३	खौलीराम थापामगर	पुरुष	२००२-०२-०४	८७	६	१९८७	१२०००
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०८०५०१५३३	गंगा हमाल	महिला	२००५-०१-०५-०५	८७	६	३०२	१२०००
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०३०६४१९	गाँधीरी सुनारी	महिला	२०१०-१२-०३	८६	६	४४४	१२०००
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६०१०५०४८८१	गारे कामी	पुरुष	१९९६-०१-०५-०५	८८	६	९८३	१२०००
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०२०४०२७६७	गारीरामा शाही	महिला	२००५-०१-१५-०५	८२	६	१४८	१२०००
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१११११०५९५६८	गर्जो कामी	पुरुष	२००१-११-१२-०५	८७	६	६८	१२०००
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९०२०४०१५०३	गर्जो कुमारी मगर्नी	महिला	१९९९-०१-०५-०५	८६	६	१२३५	१२०००
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०४०४०१५२२	गर्वी कमेनी	महिला	२०१०-११-०४-०५	८६	६	९४४९२२२	१२०००
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१०५०४१३८	गोरे थापा मगर	पुरुष	२०१०-११-०४-०४	८८	६	१३४२	१२०००
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०४१११०५९५६	गर्दारा रावली	महिला	२००३-०८-०४	८६	६	२७६	१२०००
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०४०५०५०३६७	चन्द्र बहादुर मगर	पुरुष	२०१०-				

१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०२०४०२१४५	टेक बहादुर शाही	पुरुष	२००४-०२-०४	७५	६	१६४०	१२०००
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०२४०८०८१९	टेक बहादुर मगर	पुरुष	२००३-०२-१४	७६	६	१४८७	१२०००
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००४०१००६६३	टोप बहादुर पन मगर	पुरुष	२०१०-०४-१०	६९	६	६००	१२०००
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०२०१०७०२६४८	डल्ली मगरनी	महिला	२०११-०२-०७	६८	६	१५२९	१२०००
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१५४१४८३	डब्बर बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०१०-०२-०५	६९	६	१२३२	१२०००
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०२०५०२०९२	डल्ली मगरनी	महिला	१९९५-०२-०७	८४	६	१४४८	१२०००
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०७२०२०५७६	तुली मगरनी	महिला	२००५-०७-२२	७४	६	१४८६	१२०००
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०३१५०६१३८	ताद्री दलमी	महिला	२००१-०३-१५	७८	६	६३३०३१५५१	१२०००
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०१५५१०७६३	तलसा जेसी	महिला	२००८-०१-०५	७१	६	५१६	१२०००
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०१०४०६४४८	तिर्थ कमारी शाही	महिला	२००६-०१-०४	७२	६	१६७१	१२०००
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०१०५०३६६४	तिल बहादुर थापा मगर	पुरुष	१९९५-०१-०५	८०	६	८७५	१२०००
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०२१०४०१५७	तेज बहादुर सिंह	पुरुष	२००७-०२-१०	७२	६	५३७	१२०००
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०३१५०१५४९	तुल बहादुर दलमी	पुरुष	२००८-०३-१५	७१	६	१५९१	१२०००
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००४०५०३१४४	तुल्सी मगरनी	महिला	२०००-०४-०५	७९	६	१३८६	१२०००
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००३०४०६०५२	देउकला जेसी	महिला	२०१०-०३-०४	६९	६	४०४	१२०००
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०१०३०१६५६	दल बहादुर मगर	पुरुष	२००५-०१-३०	७४	६	१३०३	१२०००
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००४०५०३१३८	देवी कमारी शाही	महिला	२०००-०४-०५	७९	६	१६९२	१२०००
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००१२००२११४	देवीसरा मगरनी	महिला	२०००-०१-२०	७९	६	१२६१	१२०००
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००४१००२६३२३	देवीसरा दमेनी	महिला	२०००-०४-१०	७९	६	२९१	१२०००
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०२०४०१५४९	दल बहादुर मगर	पुरुष	१९९५-०२-०४	८३	६	१३८५	१२०००
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१०३०३१२२२	दिप बहादुर खेती	पुरुष	२००५-०१-०३	७४	६	९५	१२०००
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००२०६०२२८७	दिप बहादुर राना	पुरुष	२०१०-०२-०६	६९	६	२६७	१२०००
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००१२००८५७१	दल बहादुर मगर	पुरुष	२०००-०१-२२	७९	६	१२१२	१२०००
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०११०१०१०१५८८	धनसरा जेसी	महिला	२०११-०१-१०	६८	६	१४६५	१२०००
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०४०५०२२२	धर्म सुनर	महिला	२००५-०१-०५	७३	६	६३३०३०२९९	१२०००
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१०२००६६८६	धनिराम जेसी	पुरुष	२००५-०१-०२	७४	६	४५८	१२०००
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००८०५०४९१३	धर्म कमारी सिंह	महिला	२०१०-०८-०५	६९	६	३२६	१२०००
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०१०४०८२४४८	धर्मी मगरनी	महिला	२००६-०१-०४	७२	६	१५८५	१२०००
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०२०४०१५६६	धन कमारी शाही	महिला	१९९५-०२-०४	८४	६	१६६०	१२०००
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०५०४३००१६३९	धन कमारी शाही	महिला	२०१०-०५-३०	६९	६	६३३०३१-७६७	१२०००
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००४०२०१३७६	धन बहादुर मगर	पुरुष	२०००-०४-०२	७९	६	१३७०	१२०००
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००२०५०२३२१	धनसरी मगरनी	महिला	२०१०-०२-०५	६९	६	११९०	१२०००
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००२०२०३१८८	धन बहादुर मगर	पुरुष	२०१०-०२-०२	६९	६	२४५	१२०००
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०५०४०१५४९	धनकला मगरनी	महिला	२०१०-०१-०४	६९	६	१२४८	१२०००
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०२०४०१५४७६	धन वहादुर थापा मगर	पुरुष	२००५-०२-०४	७४	६	१७३०	१२०००
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०१०४०३६४३	नन्द कमारी शाही	महिला	२००६-०१-०४	७२	६	१६१७	१२०००
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०४०५०३०५४	नेना मगरनी	महिला	२००३-०५-०५	७६	६	१६१३	१२०००
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०२०५०२०१०३	नरजित मगर	पुरुष	१९९५-०२-०५	८४	६	१२६२	१२०००
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०११०११०१६३२	नन्नकला थापा मगर	महिला	२०१०-१-११	७१	६	६३०७७०२०९६	१२०००
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००४०१२०१२४४	नर बहादुर रावल	पुरुष	२०००-०५-१२	७९	६	४२७	१२०००
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०४०५०२१५७५	नन्दकला दमाड़	महिला	२००३-०५-०५	७६	६	६३३०३०३४४	१२०००
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०४०२०५०११११	नरबादुर मगर	पुरुष	१९९५-०२-२०	८०	६	१३९४	१२०००
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०१०५०६६२१	नन्दकला मगरनी	महिला	२००६-०१-०५	७२	६	१३५६	१२०००
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०१०४०२३४४	नन्दकला मगरनी	महिला	२००३-०१-०४	७६	६	५५४	१२०००
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०१०४०१४३८	नन्दराम मगर	पुरुष	२००३-०१-०५	७०	६	१५२५	१२०००
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००४०१००६६८२	नन्दराम मगर	पुरुष	२०१०-०४-१०	६९	६	१५२८	१२०००
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०१२०१०४११	नन्दकला मगरनी	महिला	२००६-१-२०४	७२	६	१३०४	१२०००
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०२०२०५०२१८	पदमा सुनारी	महिला	२००३-०२-०५	७६	६	४१७	१२०००
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०१००३०३६४४	पद्यकला तारामी मगर	महिला	१९९५-०२-०४	८४	६	१५१६	१२०००
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००४०१२०१२५८६	प्रदिप मगर	पुरुष	२०००-०४-०१	७९	६	१४००	१२०००
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०११४०१२०२०१	पूर्ण वहादुर शाही	पुरुष	२००५-१-१४	७४	६	१५९७	१२०००
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०२०४०१५४३	पवित्र वहारा	महिला	२००३-०४-०१	७०	६	६६३	१२०००
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०२०४०१५४३	पवित्रकला जेसी	महिला	१९९५-०२-०४	८४	६	२३३	१२०००
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१२०१५०४७२	पवित्रा कमेनी	महिला	२००१-०१-१५	७८	६	१०४	१२०००
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०२०१०१५०४८८	पदमा कमेनी	महिला	२००३-०२-०४	७६	६	११८२	१२०००
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१२०१३०७०३४४८	बेसरा कामी	महिला	२००१-१२-३०	६९	६	६३१०२४५	१२०००
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०४०५०४६३	बेसराता कमेनी	महिला	२००१-०२-०५	७८	६	१६५६	१२०००
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०४०५०३७७७	बकल्ली मगरनी	महिला	२०१०-०४-०५</				

૧૦૪૫	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૪૦૩૦૫૦૧૯૮૯	મૈસરા રાઠેકાય	મહિલા	૨૦૦૪-૦૩-૦૫	૭૬	૬	૧૯૮	૧૨૦૦૦
૧૦૪૬	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૩૦૩૦૫૦૪૩૬૧	મૈનકલા મગર	મહિલા	૨૦૦૩-૦૩-૦૭	૭૬	૬	૬૩૩૦૩૧૬૦૨	૧૨૦૦૦
૧૦૪૭	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૦૧૦૦૪૦૦૧૨૯	મનકલા જેસી	મહિલા	૧૯૯૦-૧૦-૦૪	૮૧	૬	૨૫૩	૧૨૦૦૦
૧૦૪૮	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૨૩૮૪૨૪	મન વહાદુર સિજાલી	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૨	૬	૩૩૩૧૬	૧૨૦૦૦
૧૦૪૯	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૧૦૧૦૫૦૧૮૩	મનિરામ જેસી	પુરુષ	૧૯૧૦-૦૨-૦૫	૮૨	૬	૫૧૫	૧૨૦૦૦
૧૦૫૦	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૦૧૦૫૦૪૩૯	માત્રિકલા મગર્ની	મહિલા	૨૦૦૫-૦૧-૦૫	૭૦	૬	૧૫૨	૧૨૦૦૦
૧૦૫૧	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૩૦૧૦૪૦૨૪૨૩	મનકલા મગર્ની	મહિલા	૨૦૦૩-૦૧-૦૪	૭૬	૬	૧૪૨૩	૧૨૦૦૦
૧૦૫૨	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૧૫૧૦૦૩૦૦૦૭૦૬	મનિરામ જેસી	પુરુષ	૧૯૧૫-૧૦-૦૩	૮૪	૬	૪૮૯	૧૨૦૦૦
૧૦૫૩	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૧૦૬૦૧૦૫૦૧૪૮	મનકલા ખ્રી	મહિલા	૧૯૧૦-૦૫-૦૮	૮૪	૬	૧૧૬૬૫૭૨૦૦	૧૨૦૦૦
૧૦૫૪	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૧૦૨૦૪૦૩૪૮	મૈના મગર્ની	મહિલા	૨૦૦૫-૦૨-૦૪	૭૩	૬	૧૪૨૪	૧૨૦૦૦
૧૦૫૫	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૦૧૦૫૦૨૯૨૭૪	માટેલાલા સિહ	મહિલા	૨૦૦૫-૦૧-૧૦	૮૪	૬	૧૮૨	૧૨૦૦૦
૧૦૫૬	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૦૧૦૪૦૩૬૩૭	મન વહાદુર થાપા મગર	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૧-૦૪	૭૨	૬	૨૪૨	૧૨૦૦૦
૧૦૫૭	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૦૧૦૫૦૩૬૦૯	રંગધરા સાનારી	મહિલા	૧૯૯૦-૦૨-૦૫	૮૦	૬	૫૦૦	૧૨૦૦૦
૧૦૫૮	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૦૧૦૪૦૩૨૬૬	રણ વહાદુર થાપા મગર	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૧-૦૪	૭૪	૬	૧૩૫૫	૧૨૦૦૦
૧૦૫૯	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૦૪૦૧૦૮૩૮૬	રંગ કામી	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૪-૦૧	૭૨	૬	૧૪૮૫	૧૨૦૦૦
૧૦૬૦	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૦૧૦૬૦૨૩૯૧	રાજેન્દ્ર સિહ	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૦-૧૬	૭૨	૬	૧૬૯	૧૨૦૦૦
૧૦૬૧	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૦૨૦૩૧૬૬૬	રણ વહાદુર શિંહ	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૨-૦૩	૭૪	૬	૧૯૪	૧૨૦૦૦
૧૦૬૨	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૦૧૦૪૦૩૨૭૪	રવિકલા મગર્ની	મહિલા	૨૦૦૫-૦૧-૦૪	૭૪	૬	૧૨૬૭	૧૨૦૦૦
૧૦૬૩	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૦૦૧૦૪૦૪૨૩૨	રણ બહાદુર શાહી	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૧-૦૪	૭૧	૬	૧૬૨૬	૧૨૦૦૦
૧૦૬૪	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૦૨૦૪૦૧૫૫૫૬	રંગ કામારી શાહી	મહિલા	૧૯૯૦-૦૨-૦૪	૮૦	૬	૧૬૬૧	૧૨૦૦૦
૧૦૬૫	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૦૩૨૮૦૧૯૭૫	રજ વહાદુર શાહી	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૩-૨૮	૭૪	૬	૬૩૦૧૭૩૦૨૯૩૯	૧૨૦૦૦
૧૦૬૬	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૧૦૧૦૧૦૧૨૬૪	લક્ષ્મી કન્મારી શાહી	મહિલા	૨૦૦૧-૧૧-૦૧	૭૮	૬	૬૩૩૦૩૧૫૭૦	૧૨૦૦૦
૧૦૬૭	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૩૦૮૧૧૦૪૨૪	લક્ષ્મી નેપાળી	મહિલા	૨૦૦૩-૦૮-૧૧	૭૬	૬	૬૩૩૦૩૦૩૩૪	૧૨૦૦૦
૧૦૬૮	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૦૨૦૪૦૨૪૫૯	લાલ વહાદુર મગર	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૨-૦૪	૭૪	૬	૧૩૨૦	૧૨૦૦૦
૧૦૬૯	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૦૪૦૫૦૩૪૫૬	લુલો મગર્ની	મહિલા	૨૦૦૦-૦૫-૧૫	૭૧	૬	૧૨૦૭	૧૨૦૦૦
૧૦૭૦	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૦૨૦૪૦૫૧૯૪	લક્ષ્મી જેસી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૨-૦૪	૬૧	૬	૪૦૬	૧૨૦૦૦
૧૦૭૧	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૦૨૧૫૦૩૨૮૭	લચિરામ થાપા મગર	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૨-૧૫	૭૪	૬	૧૨૪૦	૧૨૦૦૦
૧૦૭૨	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૦૧૦૩૦૧૨૧૪	વલિરામ જેસી	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૦-૦૩	૭૪	૬	૪૯૪	૧૨૦૦૦
૧૦૭૩	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૦૧૦૫૦૨૦૮૭	વિરે સનાર	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૦-૧૫	૭૪	૬	૪૭૦	૧૨૦૦૦
૧૦૭૪	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૦૫૦૪૧૫૦૨૮૭	વિર્ખે બહાદુર રાવત	પુરુષ	૧૯૯૦-૦૪-૧૫	૮૦	૬	૬૫૦	૧૨૦૦૦
૧૦૭૫	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૧૦૨૧૦૧૦૧૧૨૭	વિષ્ણુ પ્રસાદ ઉપાધ્યાય	પુરુષ	૧૯૯૧-૦૨-૧૦	૮૮	૬	૧૦૭૮	૧૨૦૦૦
૧૦૭૬	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૧૦૪૦૧૨૧૦૫	શેર બહાદુર થાપા મગર	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૦-૦૪	૭૦	૬	૨૮૨	૧૨૦૦૦
૧૦૭૭	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૧૦૨૫૧૧૦૨૭૫	શસ્ત્રિકલા મગર્ની	મહિલા	૨૦૧૦-૦૨-૦૫	૬૧	૬	૫૫૫	૧૨૦૦૦
૧૦૭૮	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૩૦૧૭૦૦૨૭૦૯	સાવિત્રા જેસી	મહિલા	૨૦૦૩-૦૧-૧૭	૭૬	૬	૬૩૩૦૩૦૪૧૭	૧૨૦૦૦
૧૦૭૯	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૦૪૦૧૭૦૦૬૧૩	સર્ઘ કવારી શાહી	મહિલા	૨૦૦૬-૦૧-૧૭	૭૨	૬	૧૭૦૧	૧૨૦૦૦
૧૦૮૦	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૦૨૦૪૦૪૮૬૧	સુર્ય કુમારી શાહી	મહિલા	૨૦૦૬-૦૨-૦૪	૭૨	૬	૧૬૯૬	૧૨૦૦૦
૧૦૮૧	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૩૦૩૦૧૭૦૪૨૪૮	સેતુ મગર્ની	મહિલા	૨૦૦૩-૦૧-૦૫	૭૬	૬	૧૩૫૪	૧૨૦૦૦
૧૦૮૨	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૧૨૧૦૪૦૪૨૩	સના શિંહ	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૧૦	૭૩	૬	૬૩૩૦૩૦૩૬૧	૧૨૦૦૦
૧૦૮૩	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૦૩૦૨૦૨૦૨૬૮	સસિકલા થાપા	મહિલા	૨૦૦૫-૦૩-૦૨	૭૪	૬	૬૩૩૦૩૦૩૭૫	૧૨૦૦૦
૧૦૮૪	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૦૦૨૦૪૦૨૦૨૪૨	સદે કામી	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૨-૦૪	૭૬	૬	૧૧૮૧	૧૨૦૦૦
૧૦૮૫	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૧૦૪૦૧૩૩૨	સુલક્ષ્ણ કામેની	મહિલા	૨૦૦૧-૦૧-૦૪	૭૨	૬	૧૬૩૩	૧૨૦૦૦
૧૦૮૬	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૦૧૦૪૦૦૩૦૭૫	સુનેકોશા હામાલ	મહિલા	૧૯૯૦-૦૧-૦૪	૮૬	૬	૮૭	૧૨૦૦૦
૧૦૮૭	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૦૦૨૦૪૦૩૪૫૪	સર્ઘ કમારી શાહી	મહિલા	૨૦૦૦-૦૨-૦૫	૮૧	૬	૧૪૫	૧૨૦૦૦
૧૦૮૮	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૦૧૯૪૧૯૮૬૧	સિદ્ધા શાહી	મહિલા	૨૦૦૬-૦૧-૧૫	૭૨	૬	૬૩૦૧૭૮૦૧૦૯૬	૧૨૦૦૦
૧૦૮૯	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૨૦૧૦૩૨૦૧૨૯૨	સેતી મગર	મહિલા	૨૦૦૨-૦૧-૦૩	૭૬	૬	૬૩૩૦૩૧૪૮૩	૧૨૦૦૦
૧૦૯૦	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૦૨૦૫૦૨૭૪૪	હરિકલા મગર્ની	મહિલા	૨૦૦૫-૦૨-૦૭	૭૪	૬	૫૪૯	૧૨૦૦૦
૧૦૯૧	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૭૦૨૦૪૦૧૧૦૬૦૬	હરિકલા મગર	મહિલા	૧૯૯૭-૦૨-૦૪	૮૨	૬	૬૩૩૦૩૧૪૫૫	૧૨૦૦૦
૧૦૯૨	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૧૦૧૧૩૦૧૧૩૨	હરિલાલ જેસી	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૧-૧૦	૬૧	૬	૪૦૩	૧૨૦૦૦
૧૦૯૩	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૦૧૯૩૦૧૧૦૬૫૭	હરી વહાદુર થાપા મગર	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૧-૧૨	૭૪	૬	૧૪૯૮	૧૨૦૦૦
૧૦૯૪	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૦૩૨૦૧૦૧૯૭૯	હેંક વહાદુર મગર	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૩-૨૦	૭૪	૬	૧૩૯૮	૧૨૦૦૦
૧૦૯૫	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૧૨૧૦૮૦૪૭૫	હરિકલા જેસી	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૧૮	૭૩	૬	૧૪૮	૧૨૦૦૦
૧૦૯૬	જેણ નાગરિક ભત્તા (દિ									

१११५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१९०२१८०८१६	बालु कामी	महिला	२०१९-०२-१८	६०	१	६३३०२७१६४	७९८०
१११६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१०५९२९०३३३	भिम सार्की	पुरुष	२०१४-०५-२९	६५	१	१३५१	७९८०
१११७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३१०१००११६१	अक्त वहादर सार्की	पुरुष	२०१३-१०-१०	६६	१	१२९६	७९८०
१११८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०४२९००६४१	भविसरा सुनार	महिला	२०१५-०४-२५	६४	१	६३३०२७१४४	७९८०
१११९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१०२१५०३८८५	भद्र बहादुर सार्की	पुरुष	२०१९-०२-१५	६०	१	१३४२	७९८०
११२०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०४१२०१५७७	भवि कम्बनी	महिला	२०१४-०४-१२	६५	१	१७९४	७९८०
११२१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०५१५०३१११	मैसरा सुनार	महिला	२०१३-०५-१६	६६	१	१६८२	७९८०
११२२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१११२३०७९६१६	मोहधरा सार्की	महिला	२०११-१२-३०	६७	१	१३०२	७९८०
११२३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०५३१०५०३	मनिजते कामी	पुरुष	२०१८-०५-१३	६१	१	१०१२६११७५४	७९८०
११२४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३१२०३००६०४	मन सुनार	महिला	२०११-१२-०३	६६	१	८२७४८१२०८	७९८०
११२५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०३२०००८३३	मैनकता दमेनी	महिला	२०१७-०३-२०	६२	१	१३७१	७९८०
११२६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१०७१५०४३७६७	मने कामी	पुरुष	२०१८-०८-१५	६१	१	८३०१९१२२९	७९८०
११२७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०५२९०१०२२	मुली सुनार	महिला	२०१३-०५-०२	६६	१	२२६४	७९८०
११२८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०१८००६७९	रिमा सुनार	महिला	२०१८-०१-१८	६२	१	२११०	७९८०
११२९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१०४१५०६१५६	लाल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-०४-१५	६१	१	१०७३	७९८०
११३०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१११०१०१०५४१	लालसिं सुनार	पुरुष	२०११-१०-११	६८	१	४२६३	७९८०
११३१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१०१०३१०५९	लल्ते कामी	पुरुष	२०१७-०१-०३	६२	१	१५५१	७९८०
११३२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१११००३०५९	लाले कामी	पुरुष	२०११-१०-०३	६८	१	१३६७	७९८०
११३३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०१००५०४३४	लक्ष्मी दमेनी	महिला	२०१५-०१-०१	६४	१	१३९५	७९८०
११३४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०५१००८८५८	वुदे सार्की	पुरुष	२०१४-०५-१०	६५	१	२७६२	७९८०
११३५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१०४१००१५५६	सर्ले तिरुवा	पुरुष	२०१२-०५-०१	६७	१	१४६५	७९८०
११३६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१०१११०१८०५९९	सन्त बहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-०१-१८	६६	१	६३०१७०२२००	७९८०
११३७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०११७००७२६	सन्त बहादुर दमाई	पुरुष	२०१४-०१-१७	६२	१	२२१०	७९८०
११३८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०३१७००७५२	सुजा दमाई	महिला	२०१४-०३-१८	६५	१	६३३०२७३२७	७९८०
११३९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१०१८०१०१०११	सन्त कामी	पुरुष	२०१४-०१-०१	६१	१	१२६९	७९८०
११४०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०२१००७२६७	सेते सार्की	पुरुष	२०१८-०२-१०	६१	१	११९६	७९८०
११४१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०८१७००४२८	सन्ते दमाई	पुरुष	२०१४-०८-१७	६५	१	१३९४	७९८०
११४२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०३१४०२२१३	हरिमा सर्कीनी	महिला	२०१५-०३-१४	६४	१	२०२४	७९८०
११४३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१०११४११५७६	इदा कामी	महिला	२०१४-०१-१४	६१	२	१३८९	७९८०
११४४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३१११६००३७२	कौशिला सार्की	महिला	२०१३-११-१६	६६	२	६३३०२९८	७९८०
११४५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२१०१५०१५७८	कमला कामी	महिला	२०१२-१०-१६	६७	२	६३०१६९३०२८१४	७९८०
११४६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६१०१०४०१०५२	कृष्ण कामी	पुरुष	२०१७-०१-०४	६२	२	३०१	७९८०
११४७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०११५०४४४४	कृष्ण वहादुर कामी	पुरुष	२०१५-०१-१५	६४	२	१३८५	७९८०
११४८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१०२५०१५१११	गंगा कामी	महिला	२०१८-०१-०१	६७	२	२९०२	७९८०
११४९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१०१०६०१२५२	गंगाटी कामी	महिला	२०१८-०१-०६	६१	२	८४१३२२९३१	७९८०
११५०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०१०३०३२६३	चन्द्र वहादुर दमाई	पुरुष	२०१६-११-०३	६३	२	२९०४	५३२०
११५१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४१०१००६४५	चन्द्रमति दमेनी	महिला	२०११-११-१२	६८	२	३७३	७९८०
११५२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०५१०३००९७	चन्द्रा कमेनी	महिला	२०१३-०५-१३	६६	२	५०९	७९८०
११५३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०१०५०२१६	छलु सुनार	महिला	२०१८-०८-०७	६१	२	६३३०२८१२९	७९८०
११५४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०४११०५२७	जस्विर कामी	पुरुष	२०१३-०४-२८	६६	२	३३७	७९८०
११५५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१०१५०५४३८२	डिल वहादुर दमाई	पुरुष	२०१७-०१-०५	६२	२	२९०५	७९८०
११५६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०१०१८००३२	तारा दमाई	महिला	२०१४-१०-१०	६४	२	६३०१६९०१५५३	७९८०
११५७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१०१०११००२१०	दल वहादुर सुनार	पुरुष	२०१८-०१-०१	६२	२	७१४	७९८०
११५८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१०५०४८०८०४३	धन वहादुर दमाई	पुरुष	२०१५-०४-२८	६४	२	१०९	७९८०
११५९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१०१०१७०२३५	धर्म कामी	पुरुष	२०१९-०१-०६	६०	२	४६६	५३२०
११६०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०१००४०८७३	नन्दकली दमाई	महिला	२०१५-१०-०४	६४	२	८४८०१२९४५	७९८०
११६१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१०४११०१०२२२	पदमे दमाई	पुरुष	२०१८-०४-१६	६१	२	३७४	७९८०
११६२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५१११५०२१०६	प्रतेलाल कामी	पुरुष	२०१५-११-१५	६४	२	७३८	७९८०
११६३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०४११०२५२६	पाविती नेपाली	महिला	२०१६-१२-१२५	६१	२	६३३०२८११७	७९८०
११६४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१०३०४१०१२२२	पानसरा कमेनी	महिला	२०१६-१२-०३-०४	६३	२	९७८	७९८०
११६५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०१०५०७१५६	प्रेम वहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०५-०७	६२	२	७३४	७९८०
११६६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१०१११५०५०८०५	पुर्ण सुनार	महिला	२०१८-०१-०१	६१	२	९४९	७९८०
११६७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१०१११०१०२९६	पदम वहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-०१-०१	६३	२	६२०	७९८०
११६८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०१११०१०२७६	अद्वे दमाई	पुरुष	२०१३-०१-११	६६	२	६१६	७९८०
११६९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०१०१२११४१	भरत वहादुर नेपाली	पुरुष	२०१६-०१-०१	६३	२	४४५११२४४०	७९८०
११७०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०३१७००३५७	भद्र बहादुर कामी	पुरुष	२०१३-०३-१८	६६	२	९७५	७९८०
११७१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१०४११०१०२३३	मझरा दमाई	महिला	२०१८-०४-१६	६१	२	६३३०२८२४६	७९८०
११७२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१०१११५०२३१	रन वहादुर कामी	पुरुष					

૧૧૮૫	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૭૦૪૦૧૦૩૮૬૭	હડુંગે કામી	પુરુષ	૨૦૧૭-૦૫-૦૧	૬૨	૩	૭૫૦	૭૯૮૦
૧૧૮૬	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૭૦૪૦૧૦૩૮૩૩	હડુંગે કામી	પુરુષ	૨૦૧૭-૦૫-૦૧	૬૨	૩	૮૪૦૬૯૯૧૮	૭૮૯૧
૧૧૮૭	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૬૦૫૦૭૦૧૬૬૬	ગોપી દમાઈ	પુરુષ	૨૦૧૬-૦૫-૦૧	૬૩	૩	૭૨૪	૭૯૮૦
૧૧૮૮	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૪૦૩૨૧૦૦૭૬૭	ગૌરા સનાર	મહિલા	૨૦૧૪-૦૩-૨૧	૬૪	૩	૬૩૦૧૭૩૦૨૪૯૦	૭૯૮૦
૧૧૮૯	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૪૦૧૪૦૧૩૮૮	ગોપી સુલાંની	મહિલા	૨૦૧૪-૦૩-૦૪	૬૪	૩	૧૪૦૧	૭૯૮૦
૧૧૯૦	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૩૦૧૧૧૦૦૬૨૬	ગોરી કામી	મહિલા	૨૦૧૩-૦૩-૧૧	૬૬	૩	૬૩૩૦૩૨૧૧૧	૭૯૮૦
૧૧૯૧	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૪૦૬૦૫૦૧૦૧૪૪	ચિમા કમેની	મહિલા	૨૦૧૪-૦૬-૦૭	૬૪	૩	૯૬૪	૭૯૮૦
૧૧૯૨	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૮૦૫૦૧૦૧૦૨૭૮	જસુ સર્કણી	મહિલા	૨૦૧૮-૦૫-૦૧	૬૧	૩	૫૦૯	૭૯૮૦
૧૧૯૩	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૧૫૫૦૫૨૨૩	જગવીર સાકી	પુરુષ	૨૦૧૬-૦૧-૧૫	૬૨	૩	૯૩૫	૭૯૮૦
૧૧૯૪	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૬૦૧૦૪૧૬૧૩	તલારામ સનાર	પુરુષ	૨૦૧૬-૦૧-૦૪	૬૩	૩	૬૧૧	૭૯૮૦
૧૧૯૫	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૪૧૩૦૧૦૧૮૮	તલ્લું સાકી	મહિલા	૨૦૧૮-૦૪-૧૩	૬૧	૩	૬૩૩૦૨૯૪૪૪	૭૯૮૦
૧૧૯૬	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૪૦૪૧૨૦૧૬૯૧	થૈચ્છી સર્કણી	મહિલા	૨૦૧૮-૦૪-૦૧	૬૪	૩	૮૯૪	૭૯૮૦
૧૧૯૭	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૧૦૦૦૪૧૯૩	દેવ સર્કણી	મહિલા	૨૦૧૮-૦૧-૦૧	૬૧	૩	૫૪૫	૭૯૮૦
૧૧૯૮	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૬૦૧૦૦૪૨૪૩	ધર્મે કામી	પુરુષ	૨૦૧૬-૦૧-૧૦	૬૩	૩	૪૫૨	૭૯૮૦
૧૧૯૯	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૯૦૨૦૨૦૧૩૨૧	ધવ્જે સુલાર	પુરુષ	૨૦૧૯-૦૨-૦૨	૬૦	૩	૬૫૬	૭૯૮૦
૧૨૦૦	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૯૦૬૦૫૦૧૮૩૮	ધિંજી દમેની	મહિલા	૨૦૧૯-૦૬-૦૭	૬૦	૩	૭૯૬	૭૯૮૦
૧૨૦૧	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૫૦૮૧૪૧૪૩	નાસ્પતી સનાર્ની	મહિલા	૨૦૧૭-૦૫-૧૫	૬૨	૩	૬૦૬	૭૯૮૦
૧૨૦૨	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૫૧૨૦૧૬૯૮	નૈને દમાઈ	પુરુષ	૨૦૧૭-૦૩-૧૨	૬૪	૩	૭૧૬	૭૯૮૦
૧૨૦૩	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૬૦૧૦૫૦૪૬૭૨	નરે સુલાર	પુરુષ	૨૦૧૬-૦૧-૦૫	૬૩	૩	૮૪૧૦૫૧૩૪૪	૭૯૮૦
૧૨૦૪	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૯૦૧૨૦૨૦૨૦૧	પાવીની લેપાલી	મહિલા	૨૦૧૭-૦૧-૧૨	૬૪	૩	૬૩૩૦૨૯૨૫૧	૭૯૮૦
૧૨૦૫	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૪૦૩૨૦૧૯૫૮૮	પદમ સુલાર	પુરુષ	૨૦૧૮-૦૩-૦૧	૬૪	૩	૧૪૦૦	૭૯૮૦
૧૨૦૬	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૮૦૧૨૦૨૦૦૧૬૮	પાર્વતી કામી	મહિલા	૨૦૧૮-૦૧-૨૨	૬૧	૩	૬૩૩૦૨૯૭૯	૭૯૮૦
૧૨૦૭	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૯૦૧૦૫૧૦૫૩૫	પબિ સુનાર	મહિલા	૨૦૧૮-૦૧-૦૫	૬૧	૩	૬૩૩૦૨૯૧૫૬	૭૯૮૦
૧૨૦૮	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૩૧૦૫૦૫૦૮૮૮	પરે કામી	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૧-૦૫	૬૬	૩	૫૭૪	૭૯૮૦
૧૨૦૯	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૭૦૧૦૧૦૧૧૭૫	પંવિચા સાકી	મહિલા	૨૦૧૭-૦૧-૦૧	૬૬	૩	૬૩૨૦૨૯૫૦	૭૯૮૦
૧૨૧૦	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૮૦૧૨૦૧૦૦૧૭૮	બાલારામ દમાઈ	પુરુષ	૨૦૧૮-૦૧-૧૨	૬૧	૩	૭૦૨	૭૯૮૦
૧૨૧૧	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૩૦૧૦૪૦૧૫૭૫	બલે કામી	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૮-૦૪	૬૬	૩	૩૨૧૧૮૮૩	૭૯૮૦
૧૨૧૨	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૮૦૧૦૦૮૦૧૫૪૮	બૃદ્ધસરા કામી	મહિલા	૨૦૧૮-૦૧-૦૮	૬૧	૩	૪૪૩	૭૯૮૦
૧૨૧૩	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૯૧૨૦૬૦૦૮૩	અંકટે સાકી	પુરુષ	૨૦૧૬-૦૧-૨૫	૬૧	૩	૫૦૮	૭૯૮૦
૧૨૧૪	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૭૦૧૧૦૦૫૨૦૬	અદ્રા કામારી સુનાર	પુરુષ	૨૦૧૭-૦૧-૧૦	૬૨	૩	૬૩૩૦૨૯૫૬૨	૭૯૮૦
૧૨૧૫	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૪૦૧૦૫૦૬૦૫૮૧	અરુ દમાઈ	મહિલા	૨૦૧૮-૦૧-૦૬	૬૪	૩	૧૬૧૧	૭૯૮૦
૧૨૧૬	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૬૦૨૧૫૦૨૩૧૩૭	મૌતિકલા કામી	મહિલા	૨૦૧૭-૦૨-૧૫	૬૨	૩	૮૪૦૧૪૧૬૩૩	૭૯૮૦
૧૨૧૭	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૫૦૫૦૭૦૧૯૭૮	મન કુમારી સાકી	મહિલા	૨૦૧૫-૦૫-૦૬	૬૪	૩	૬૩૩૦૨૯૧૭૯	૭૯૮૦
૧૨૧૮	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૫૦૫૦૨૦૦૧૦૫૭૯	મૈનકલા સનાર	મહિલા	૨૦૧૭-૦૧-૧૨	૬૨	૩	૬૩૩૦૨૯૪૧૦	૭૯૮૦
૧૨૧૯	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૮૦૫૧૧૦૧૦૧૨	માન કામારી સુનાર	મહિલા	૨૦૧૮-૦૧-૧૨	૬૧	૩	૬૩૩૦૨૯૨૬૨	૭૯૮૦
૧૨૨૦	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૫૦૬૦૧૦૧૧૫૭	માન સુનાર	મહિલા	૨૦૧૭-૦૧-૧૪	૬૨	૩	૧૫૯	૭૯૮૦
૧૨૨૧	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૫૦૪૩૦૧૬૬૬	માન્યીડ સુનાર	પુરુષ	૨૦૧૬-૦૫-૦૩	૬૨	૩	૫૮૦	૭૯૮૦
૧૨૨૨	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૯૦૩૦૪૦૪૨૪૯	માગિસરા સંકેની	મહિલા	૨૦૧૯-૦૩-૦૪	૬૦	૩	૧૯૮	૭૯૮૦
૧૨૨૩	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૭૦૧૨૦૨૦૦૩૮૮	રઙ્ગ સાકી	મહિલા	૨૦૧૫-૦૧-૨૨	૬૪	૩	૬૩૩૦૨૯૧૭૩	૭૯૮૦
૧૨૨૪	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૪૦૪૦૧૦૧૬૯૩	રંધે કામી	પુરુષ	૨૦૧૮-૦૪-૧૦	૬૪	૩	૪૫૭	૭૯૮૦
૧૨૨૫	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૩૦૮૨૦૧૩૧૩૭	રંજિત કામી	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૮-૦૨	૬૬	૩	૩૮૧	૭૯૮૦
૧૨૨૬	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૬૦૧૦૧૦૨૭૯૮	લખિરામ સનાર	પુરુષ	૨૦૧૬-૦૧-૦૨	૬૩	૩	૧૬૧૩	૭૯૮૦
૧૨૨૭	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૭૦૧૦૧૦૧૦૧૦૧	લાલ કામી	પુરુષ	૨૦૧૮-૧૧-૦૧-૦૭	૬૨	૩	૯૮૨	૭૯૮૦
૧૨૨૮	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૫૦૧૧૩૦૦૫૬૫૬	લક્ષ્માણ સુનાર	પુરુષ	૨૦૧૫-૦૧-૧૨-૦૩	૬૪	૩	૧૧૦૮	૭૯૮૦
૧૨૨૯	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૫૦૧૦૦૪૯૫૭૨	લક્ષ્મા કામી	મહિલા	૨૦૧૭-૦૫-૦૫	૬૨	૩	૬૩૩૦૨૯૧૫૨	૭૯૮૦
૧૨૩૦	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૬૦૧૦૪૦૦૫૭૫૭	લઢે સાકી	પુરુષ	૨૦૧૬-૦૧-૦૪	૬૩	૩	૯૬૭	૭૯૮૦
૧૨૩૧	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૯૦૧૦૫૦૫૦૨૨	શારદા દમેની	મહિલા	૨૦૧૯-૦૧-૦૫	૬૦	૩	૬૦૩	૭૯૮૦
૧૨૩૨	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૧૧૧૦૧૦૪૧૨	સાવિત્રા કમેની	મહિલા	૨૦૧૨-૦૧-૧૬	૬૭	૩	૮૪૦૪૧૧૬૬૭	૭૯૮૦
૧૨૩૩	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૧૦૭૦૧૦૪૦૮૬	સંદે કામી	પુરુષ	૨૦૧૮-૦૮-૦૮-૦૮	૬૧	૩	૧૨૦	૭૯૮૦
૧૨૩૪	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૮૦૧૦૨૫૦૨૫૬૪	સર્વતી સુનાર	પુરુષ	૨૦૧૮-૦૧-૨૭	૬૧	૩	૭૧૦	૭૯૮૦
૧૨૩૫	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૩૦૧૧૨૦૧૧૧૨	સેતુ કામી	મહિલા	૨૦૧૩-૦૧-૧૨	૬૬	૩	૬૩૩૦૨૯૧૩૧	૭૯૮૦
૧૨૩૬	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૪૦૧૦૧૦૧૦૪૩૫	સન્તુરામ સનાર	પુરુષ	૨૦૧૮-૦૧-૧૨-૦૫	૬૪	૩	૧૩	૭૯૮૦
૧૨૩૭	ઝેઠ નાગરિક ભત્તા									

૧૨૫૫	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૮૦૬૧૫૦૪૮૮૨	વીરે કામી	પુરુષ	૨૦૧૮-૦૬-૧૫	૬૧	૪	૬૩૦૧૭૩૦૦૨૦૬	૭૯૮૦
૧૨૫૬	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૯૦૨૧૦૧૦૩૯૬૧	સક્તા સનારી	મહિલા	૨૦૧૯-૦૨-૦૨	૬૪	૪	૧૩૯૬	૭૯૮૦
૧૨૫૭	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૯૧૦૧૧૦૧૦૪૩૪	સાવિત્રા ટમટા	મહિલા	૨૦૧૮-૧૦-૧૧	૬૧	૪	૬૩૩૦૩૦૧૪૦	૭૯૮૦
૧૨૫૮	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૩૦૪૧૦૦૨૩૨૧	હંક વહાદુર ટમટા	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૪-૧૦	૬૬	૪	૧૫૬૨	૭૯૮૦
૧૨૫૯	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૨૧૭૦૧૨૪૪	હંક દમાઇ	પુરુષ	૨૦૧૬-૦૨-૧૬	૬૨	૪	૭૩૨	૭૯૮૦
૧૨૬૦	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૩૦૨૦૫૦૧૦૦૪	અમ્બી કમેની	મહિલા	૨૦૧૩-૦૨-૦૭	૬૬	૫	૫૬૩	૭૯૮૦
૧૨૬૧	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૫૧૦૦૪૦૧૩૩૬	કર્ણ કામી	પુરુષ	૨૦૧૫-૧૦-૦૪	૬૪	૫	૬૩૧૦૩૧૨૮૩	૭૯૮૦
૧૨૬૨	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૪૦૩૦૨૮૯૨	કેશે કામી	પુરુષ	૨૦૧૮-૦૪-૦૩	૬૧	૫	૫૬૦	૭૯૮૦
૧૨૬૩	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૩૦૨૪૧૦૧૪૩૭	કુસુમા કમેની	મહિલા	૨૦૧૩-૦૨-૦૪	૬૬	૫	૫૬૫	૭૯૮૦
૧૨૬૪	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૮૧૧૦૧૦૫૬૬૭	ખડકે કામી	પુરુષ	૨૦૧૮-૦૧-૧૦	૬૧	૫	૫૬૬	૭૯૮૦
૧૨૬૫	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૨૦૬૦૦૬૭૬	ખડકે સાર્કી	પુરુષ	૨૦૧૬-૦૨-૦૬	૬૩	૫	૪૬૩	૭૯૮૦
૧૨૬૬	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૩૦૧૨૨૦૨૧૧	ગૌત્રામ ચુનારા	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૧-૨૨	૬૬	૫	૨૭૦	૭૯૮૦
૧૨૬૭	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૮૦૭૦૦૮૮૮	ગોરી ચુનારા	મહિલા	૨૦૧૬-૦૮-૦૮	૬૩	૫	૨૬૫	૭૯૮૦
૧૨૬૮	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૩૦૪૦૨૮૭૯	જાનકા કમેની	મહિલા	૨૦૧૮-૦૩-૦૪	૬૧	૫	૧૭૭૭	૭૯૮૦
૧૨૬૯	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૭૦૨૧૫૦૨૫૨૩	જુઠે કામી	મહિલા	૨૦૧૬-૦૨-૧૫	૬૨	૫	૫૬૮	૭૯૮૦
૧૨૭૦	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૨૦૧૨૦૦૬૬૧	ટેકે કામી	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૧-૨૦	૬૭	૫	૫૮૫	૭૯૮૦
૧૨૭૧	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૪૦૧૯૦૩૪૩૩	ટિકારામ ચુનારા	પુરુષ	૨૦૧૪-૦૧-૦૧	૬૫	૫	૬૩૧૦૩૧૧૦૩	૭૯૮૦
૧૨૭૨	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૪૦૩૩૦૦૪૯૭	ડિલે સાકી	પુરુષ	૨૦૧૪-૦૩-૦૩	૬૫	૫	૮૮૬	૭૯૮૦
૧૨૭૩	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૬૦૩૦૪૦૧૨૩૨	તુલે સાર્કી	પુરુષ	૨૦૧૬-૦૩-૦૪	૬૩	૫	૪૨૧	૭૯૮૦
૧૨૭૪	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૬૦૧૧૨૦૧૯૪૮	તુલેસી સાર્કીની	મહિલા	૨૦૧૬-૦૧-૧૨	૬૨	૫	૬૫૬	૭૯૮૦
૧૨૭૫	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૮૦૫૦૧૧૧૧૧	ટેરુપા કામી	મહિલા	૨૦૧૬-૦૮-૦૫	૬૩	૫	૬૩૩૦૩૧૩૮૫	૭૯૮૦
૧૨૭૬	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૭૦૪૧૫૦૨૬૭	ધંની સાર્કીની	મહિલા	૨૦૧૬-૦૪-૦૭	૬૨	૫	૪૬૬	૭૯૮૦
૧૨૭૭	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૨૦૭૦૪૦૦૨૮૧	નમરાજ ચુનારા	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૮-૦૪	૬૭	૫	૨૮૨	૭૯૮૦
૧૨૭૮	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૯૦૧૦૧૦૧૩૦૨	પુને સુનાર	પુરુષ	૨૦૧૯-૦૧-૦૧	૬૦	૫	૪૦૨	૭૯૮૦
૧૨૭૯	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૯૧૧૧૦૨૦૨૦૧	પ્રતે કામી	પુરુષ	૨૦૧૯-૧૧-૦૧	૬૪	૫	૬૫૧	૭૯૮૦
૧૨૮૦	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૨૧૩૦૪૦૧૮૦૪	પદમા સાર્કીની	મહિલા	૨૦૧૨-૧૨-૩૦	૬૬	૫	૪૬૪	૭૯૮૦
૧૨૮૧	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૩૦૪૦૩૦૦૦૧૮૭	બાળા કામી	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૪-૦૩	૬૬	૫	૫૬૧	૭૯૮૦
૧૨૮૨	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૪૦૨૦૮૦૦૬૨૮	ઝિંઘી કમેની	મહિલા	૨૦૧૪-૦૪-૦૨	૬૫	૫	૬૪૬	૭૯૮૦
૧૨૮૩	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૪૦૨૦૭૦૦૧૮૬	મેના કમેની	મહિલા	૨૦૧૪-૦૨-૦૧	૬૫	૫	૫૮૬	૭૯૮૦
૧૨૮૪	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૪૦૨૦૨૦૧૨	માને સાર્કી	પુરુષ	૨૦૧૪-૦૪-૦૨	૬૧	૫	૪૨૦	૭૯૮૦
૧૨૮૫	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૭૦૩૧૦૩૦૪૯૬	મન વહાદુર સુનાર	પુરુષ	૨૦૧૭-૦૩-૦૧	૬૨	૫	૪૪૬	૭૯૮૦
૧૨૮૬	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૭૦૩૦૨૦૦૭૫૧	લાલુ કમેની	મહિલા	૨૦૧૭-૦૩-૦૨	૬૪	૫	૫૮૮	૭૯૮૦
૧૨૮૭	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૭૦૩૧૫૦૩૧૯૭	વિજુ કમેની	મહિલા	૨૦૧૭-૦૩-૦૧	૬૪	૫	૧૦૭૭	૭૯૮૦
૧૨૮૮	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૩૦૫૦૫૦૩૯૩૪	શિવદયણ કામી	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૫-૦૧	૬૬	૫	૬૩૯	૭૯૮૦
૧૨૮૯	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૬૦૪૦૮૦૭૦૧૨૧૫	શિવપસા કમેની	મહિલા	૨૦૧૬-૦૪-૦૮	૬૩	૬	૧૪૮૩	૭૯૮૦
૧૨૯૦	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૧૧૧૫૦૧૦૨૪૮	જોરામ કામી	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૫-૦૩	૬૮	૬	૧૬૫૩	૭૯૮૦
૧૨૯૧	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૩૦૩૦૭૦૦૧૬૬	ડિલ વહાદુર કામી	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૩-૦૧	૬૬	૬	૧૭૮	૭૯૮૦
૧૨૯૨	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૮૧૨૧૦૧૦૨૪૪૮	તુલ્ય વિ.ક.	મહિલા	૨૦૧૮-૧૨-૧૦	૬૦	૬	૬૩૩૦૩૦-૨૮૪	૭૯૮૦
૧૨૯૩	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૮૦૮૦૧૦૧૦૧૩૫	નન્ડવીર કામી	પુરુષ	૨૦૧૮-૦૮-૦૧	૬૧	૬	૧૭૦૭	૭૯૮૦
૧૨૯૪	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૯૦૪૦૮૦૬૦૧૪૬૬	નરવિર કામી	પુરુષ	૨૦૧૯-૦૪-૦૬	૬૦	૬	૧૬૪૪	૭૯૮૦
૧૨૯૫	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૫૦૪૦૩૨૦૨૬	પુને કામી	પુરુષ	૨૦૧૯-૦૫-૦૫	૬૦	૬	૮૪૫૨૨-૧૩૨	૭૯૮૦
૧૨૯૬	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૧૧૧૧૦૧૦૧૯	પનિરામ સુનાર	પુરુષ	૨૦૧૧-૧૧-૧૧	૬૮	૬	૧૨૮	૭૯૮૦
૧૨૯૭	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૭૦૧૦૧૧૧૦૧૫૩	પ્રતે કામી	પુરુષ	૨૦૧૮-૦૧-૦૧	૬૨	૬	૧૪૮૦	૭૯૮૦
૧૨૯૮	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૮૧૦૧૧૦૧૨૦૨૩૨૩	બસના કમેની	મહિલા	૨૦૧૮-૧૦-૧૧	૬૧	૬	૧૭૬૬	૭૯૮૦
૧૨૯૯	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૧૧૧૦૧૦૪૦૧૮૮	બૃષ કામી	પુરુષ	૨૦૧૮-૦૫-૦૫	૬૨	૬	૧૭૧૩	૭૯૮૦
૧૩૦૦	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૩૦૧૧૬૦૦૧૭૬૧	બમ બહાદુર સુનાર	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૧-૧૭	૬૬	૬	૨૦૫૦	૭૯૮૦
૧૩૦૧	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૬૦૧૦૧૦૧૬૦૧૦૨	ભુવાને કામી	પુરુષ	૨૦૧૬-૦૬-૦૧	૬૩	૬	૧૪૭૯	૭૯૮૦
૧૩૦૨	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૮૦૨૦૨૦૧૧૮૮	ભદ્રા કામી	મહિલા	૨૦૧૮-૦૮-૦૧	૬૧	૬	૬૩૩૦૩૦૩૬૪	૭૯૮૦
૧૩૦૩	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૩૧૦૩૦૨૨૨	મદ્રા કામી	પુરુષ	૨૦૧૯-૦૫-૦૧	૬૨	૬	૧૪૫૬	૭૯૮૦
૧૩૦૪	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૩૦૧૦૪૦૧૦૧૪૪	અનીરામ સુનાર	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૧-૦૪	૬૬	૬	૧૨૩	૭૯૮૦
૧૩૦૫	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૩૦૨૦૧૦૦૧૦૨૭	અભ્રત કામી	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૨-૦૨	૬૬	૬	૮૪૦૫૮૧૭૧૨	૭૯૮૦
૧૩૦૬	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૧૦૨૦૨૦૧૧૮૮	અનીકાલ સુનાર	મહિલા	૨૦૧૦-૧૦-૨૦	૬૨	૬	૧૬૫૨	૭૯૮૦
૧૩૦૭	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૩૧૦૩૦૨૨૨	મદ્રા કામી	મહિલા	૨૦૧૬-૦૩-૦૩	૬૩	૬	૧૭૭	

१३२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०२१८००५४	नन्दकला उपाध्याय	महिला	२०१८-०२-१८	६१	१	१४०५	७९८०
१३२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०४०१००८१७	नन्दादेवी बर्वक	महिला	२०१८-०४-०१	६३	१	८५१८८२९४९	७९८०
१३२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०३०२००६५२	पानादेवी खत्री	महिला	२०१८-०३-०२	६४	१	१६४६	७९८०
१३२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०२८००४३७	बाल कुमारी रोकाय	महिला	२०१८-०२-२२	६१	१	२८०८	७९८०
१३२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०११८०१२५४	भुवनसरा खत्रिनी	महिला	२०१३-०१-१८	६६	१	१७९२	७९८०
१३३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०१०१०३३४८	झिमकली साकी	महिला	२०१४-०१-०१	६५	१	२७५९	७९८०
१३३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०१०५०१२८८	भूमिसरा सावद	महिला	२०१४-१-००-०७	६५	१	१९८०	७९८०
१३३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०३०३००२७३	भूवानसरी दमाइ	महिला	२०१७-०३-०३	६२	१	६३३०२७२०३	७९८०
१३३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०७६६००२९१	मंगला कल्पेरा	महिला	२०१७-०५-०६	६४	१	२७७५	७९८०
१३३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०५०३०१७९	मातिकला खत्री	महिला	२०१८-०५-०३	६१	१	१५८२	७९८०
१३३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०५०१००६०२०	मान कमारी घटिमगर	महिला	२०१३-०५-०१	६६	१	२०२३	७९८०
१३३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०३०५००६१७	रत्ना सकेनी	महिला	२०१७-०३-०३	६२	१	२६३२	७९८०
१३३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१०२८००४९२	लक्ष्मी साकी	महिला	२०१८-०२-२२	६१	१	२८५७	७९८०
१३३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०२०५०१७२	कमला कमेनी	महिला	२०१३-०२-०७	६६	२	६४२	७९८०
१३३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०८०५००४७१	कलावती कामी	महिला	२०१६-०८-०७	६३	२	८४०११९१४	७९८०
१३४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०९१५००९६३	खडक कुमारी उपाध्याय	महिला	२०१७-०९-१५	६४	२	९७	७९८०
१३४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०११२११३०३०२२	चन्द्रा गुरु	महिला	२०१२-११-३३	६७	२	२७९८	७९८०
१३४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०८२५००२९८	जस्मा खत्री	महिला	२०१८-०८-२७	६१	२	६३३०२८९९	७९८०
१३४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०१०३०१३१३	जलधरा खत्री	महिला	२०१२-०१-०३	६७	२	२०१	७९८०
१३४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०११३००३६७	देवकला मगर्नी	महिला	२०१४-०५-०३	६५	२	७८९	७९८०
१३४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१०७०७४००६०६४	धिरकला वड्वाल	महिला	२०१२-०५-०४	६७	२	५३५	७९८०
१३४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०५०१००५३७	नन्दसरा कमेनी	महिला	२०१३-०५-०१	६६	२	८११	७९८०
१३४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०५०२०२०५८१	पर्वा देवी खत्री	महिला	२०१८-०५-२२	६१	२	६३३०२८१०३	७९८०
१३४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१०१६००१६२	पाना कमेनी	महिला	२०१३-१-०१	६६	२	३६६	७९८०
१३४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०४००५००६७३	भुमिसरा सुनार	महिला	२०१८-०५-०१	६१	२	८४	७९८०
१३५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०१०१०२४८६	भविसरा नेपाली	महिला	२०१६-०१-०१	६२	२	६३३०२८३३	७९८०
१३५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०८२५००३८३	मनिसरा खत्री	महिला	२०१८-०२-१०	६४	२	४१५	७९८०
१३५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०२११००१५७	मन्द्यरा कमेनी	महिला	२०१५-०२-११	६४	२	२४४	७९८०
१३५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१०५१११००२२३	मनकला गुरु	महिला	२०१५-०५-२२	६४	२	४५६	७९८०
१३५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२१०००७६७७	लक्ष्मी वड्वाल	महिला	२०१२-१-१०	६६	२	११६६४७१९२	७९८०
१३५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०३१५००९१२१	विर्खेसा शाही	महिला	२०१७-०३-०१	६२	२	४६२	७९८०
१३५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०४०५०२०१६	विस्ता कली खत्री	महिला	२०१७-०४-०५	६२	२	२६१	७९८०
१३५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०११४००५११	सुजो कुमारी गुरु	महिला	२०१४-०१-१४	६५	२	६६२	७९८०
१३५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०११०५०१५०२६२	अम्मकला जैसी	महिला	२०१६-०१-०१	६२	३	६३३०२९५४२	७९८०
१३५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०१०५०१०२०१	अमृता जैसी	महिला	२०१८-०१-०१	६२	३	७४८	७९८०
१३६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०४०११००२०२०	किस्ता गुरु	महिला	२०१५-०४-११	६४	३	६३३०२९४७९	७९८०
१३६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१०६०६१००२६१	गोमा सकेनी	महिला	२०१८-०५-०१	६२	३	८४०३३८६९	७९८०
१३६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०४०१०१२६२	गोरीदेवी कामी	महिला	२०१८-०४-१०	६३	३	६३०१७१००६३३	७९८०
१३६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०६२०२०१०५७	जमला पौखरेल	महिला	२०१७-०६-२२	६४	३	१५७६	७९८०
१३६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०१०४००१५७	झूप विष्ट	महिला	२०१७-०१-०४	६२	३	१४४३	७९८०
१३६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१०५०१५००५१४८	डल्लु शाही	महिला	२०१६-०५-१५	६३	३	६३३०२९१७०	७९८०
१३६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१०५०१५००१७६२	धनकला थापा	महिला	२०१९-०५-१०	६०	३	६३३०२९४५७	७९८०
१३६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०५०१००१३६९	धन सरी सकेनी	महिला	२०१४-०५-१०	६५	३	५३१	७९८०
१३६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०२०१००४३७	नानदारा साकी	महिला	२०१८-०२-१०	६१	३	६३३०२९१५७	७९८०
१३६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१०५०४०३०१४५२	नन्द कला जैसी	महिला	२०१७-०५-०३	६२	३	९२०५११६६४	७९८०
१३७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०५०१०५१७८	नन्द कला जैसी	महिला	२०१८-०१-०५	६५	३	३२५	७९८०
१३७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२०१००१११९	पार्वती विष्ट	महिला	२०१८-१-२-०३	६१	३	१५०९	७९८०
१३७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०४०१०१०३७२	पदमा जैसी	महिला	२०१३-०४-०१	६६	३	२३७	७९८०
१३७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०१०५०५१५१	प्यातुरा बुढा	महिला	२०१४-०५-०१	६५	३	१०००	७९८०
१३७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१०५११०१०६६८	बाल बुढा क्षेत्री	महिला	२०१४-०५-०१	६५	३	४३३	७९८०
१३७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०५०१०१११११	बृद्धी सकेनी	महिला	२०१५-०५-१०	६४	३	६९०	७९८०
१३७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०८००१०३१११	छिम कुमारी गुरु	महिला	२०१४-०८-२८	६५	३	६३३०२९४५४	७९८०
१३७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०५०५००२४४	भद्रा दमेनी	महिला	२०१४-०५-०१	६५	३	७६२	७९८०
१३७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०५०१००११११	मार्गी सरा दमेनी	महिला	२०१७-०५-०१	६०	३	७३२	७९८०
१३७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०११०५०१११३	मैनकला जैसी	महिला	२०१७-०१-०१	६२	३	२४७	७९८०
१३८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१०३१११००२४५२	मन कुमारी उपाध्याय	महिला	२०१७-०३-०१	६०	३	१०३०	७९८०
१३८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१०४०८००१०३११	मान गुरुङसंगी	महिला	२०१२-०५-०२	६७	३	१३५८	७९८०
१३८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०								

૧૩૭૫	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૫૦૦૫૦૪૮૨૮	ગગન કુમારી શાહી	મહિલા	૨૦૧૫-૧૦-૦૭	૬૪	૪	૧૨૦૯	૭૯૮૦
૧૩૭૬	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૫૦૪૯૨૩૨૩	ગોગનસરા વડા	મહિલા	૨૦૧૮-૦૪-૦૭	૬૧	૪	૧૩૩	૭૯૮૦
૧૩૭૭	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૭૦૪૯૮૦૯૮૫	તપી માયા મગર્ની	મહિલા	૨૦૧૬-૦૫-૦૮	૬૨	૪	૧૫૪૦	૭૯૮૦
૧૩૭૮	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૪૦૩૦૫૦૦૭૯૬	તુલસી મગર્ની	મહિલા	૨૦૧૪-૦૩-૦૫	૬૪	૪	૮૯૨	૭૯૮૦
૧૩૭૯	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૫૦૨૧૦૧૧૯૫	ઘનસરી જેસી	મહિલા	૨૦૧૫-૦૨-૨૦	૬૪	૪	૭૧૧	૭૯૮૦
૧૪૦૦	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૩૧૦૦૧૦૧૧૩	ઘન મગર્ની	મહિલા	૨૦૧૩-૧૦-૦૧	૬૬	૪	૯૬૮	૭૯૮૦
૧૪૦૧	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૭૦૧૯૧૭	નન્દસરા ખડકા	મહિલા	૨૦૧૭-૦૧-૧૬	૬૨	૪	૧૨૯૭	૭૯૮૦
૧૪૦૨	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૬૦૧૦૪૦૦૫૬	પદમ કુમારી થાપામગર	મહિલા	૨૦૧૭-૦૧-૦૪	૬૨	૪	૧૪૬૪	૭૯૮૦
૧૪૦૩	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૩૮૦૧૬	મનસરા જેસી	મહિલા	૨૦૧૯-૦૩-૧૮	૬૦	૪	૭૨૦	૭૯૮૦
૧૪૦૪	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૫૦૧૨૦૦૮૯	મન કલા સિંહ	મહિલા	૨૦૧૫-૦૧-૧૨	૬૪	૪	૧૨૨૦	૭૯૮૦
૧૪૦૫	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૩૮૦૪૦૫૩	મનકાળી મગર્ની	મહિલા	૨૦૧૩-૦૨-૦૪	૬૬	૪	૯૦૨	૭૯૮૦
૧૪૦૬	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૪૦૧૦૪૦૦૫૭	મનુસ મગર્ની	મહિલા	૨૦૧૪-૧૦-૦૪	૬૪	૪	૧૦૬૪	૭૯૮૦
૧૪૦૭	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૩૩૧૨૦૦૧૪૮	સુસ્ના શાહી	મહિલા	૨૦૧૩-૧૧-૨૦	૬૬	૪	૫૯૬	૭૯૮૦
૧૪૦૮	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૮૦૪૦૦૯૭	સિદ્ધધા રાવલ	મહિલા	૨૦૧૭-૦૮-૦૪	૬૦	૪	૧૫	૭૯૮૦
૧૪૦૯	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૭૦૩૧૪૦૦૩૨૨	સિદ્ધધા જેસી	મહિલા	૨૦૧૭-૦૩-૧૪	૬૨	૪	૭૭૧	૭૯૮૦
૧૪૧૦	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૬૦૮૦૪૦૦૨૪૭	સેતી મગર્ની	મહિલા	૨૦૧૭-૦૮-૦૪	૬૨	૪	૯૨૧	૭૯૮૦
૧૪૧૧	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૬૧૧૦૦૪૩	ફંડકલા શાહી	મહિલા	૨૦૧૪-૧૧-૦૫	૬૪	૫	૧૭૭૩	૭૯૮૦
૧૪૧૨	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૫૦૧૨૦૦૪૪૪	કન્તી વન	મહિલા	૨૦૧૪-૧૦-૨૦	૬૪	૫	૮૬૬૧૪૧૦૨૫	૭૯૮૦
૧૪૧૩	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૪૦૧૩૦૦૫૦૬	ગામો વિ.ક.	મહિલા	૨૦૧૪-૦૧-૦૩	૬૪	૫	૧૦૬૪	૭૯૮૦
૧૪૧૪	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૫૩૦૩૦૦૮૦૮	જેસરા જીરી	મહિલા	૨૦૧૪-૦૩-૦૫	૬૪	૫	૧૫૮	૭૯૮૦
૧૪૧૫	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૫૧૬૦૦૯૯૫	જેસરા જેસી	મહિલા	૨૦૧૫-૦૨-૦૫	૬૪	૫	૨૫૦	૭૯૮૦
૧૪૧૬	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૩૦૭૧૯૦૧૪૩	ધન કમારી શાહી	મહિલા	૨૦૧૩-૦૬-૧૫	૬૬	૫	૬૩૩૦૧૧૪૧	૭૯૮૦
૧૪૧૭	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૩૦૮૧૨૦૧૦૭૬	નન્દકલા શાહી	મહિલા	૨૦૧૩-૦૮-૧૨	૬૬	૫	૧૦૧૨૩૯૬૮૨	૭૯૮૦
૧૪૧૮	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૯૧૮૦૧૦૨૧૧	પદમકલા જેસી	મહિલા	૨૦૧૮-૦૯-૧૮	૬૧	૫	૮૪૦૩૦૧૮૭૭	૭૯૮૦
૧૪૧૯	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૧૩૦૩૦૫૪૫	પવિત્રા દમેણી	મહિલા	૨૦૧૮-૦૧-૦૩	૬૧	૫	૧૧૯૯	૭૯૮૦
૧૪૨૦	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૫૦૧૦૧૦૨૧૪	વદ્ધિ કમેની	મહિલા	૨૦૧૪-૦૧-૦૧	૬૪	૫	૬૦૦	૭૯૮૦
૧૪૨૧	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૩૦૨૦૪૦૩૬૩	વસુ ગિરી	મહિલા	૨૦૧૩-૦૨-૦૪	૬૬	૫	૧૦૬૦	૭૯૮૦
૧૪૨૨	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૩૧૧૦૧૦૧૧૬૨	મંગણી સુનાર	મહિલા	૨૦૧૩-૧૧-૧૧	૬૬	૫	૨૨૮	૭૯૮૦
૧૪૨૩	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૩૧૧૭૦૦૨૨૨	માણિતી બન	મહિલા	૨૦૧૩-૦૧-૧૬	૬૬	૫	૭૬૪	૭૯૮૦
૧૪૨૪	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૩૦૧૦૦૨૧૧	માણિતી કમેની	મહિલા	૨૦૧૦-૦૩-૦૧	૬૦	૫	૧૪૬૨	૭૯૮૦
૧૪૨૫	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૬૦૩૦૫૦૪૮૬૨	લક્ષ્મી કમારી શાહી	મહિલા	૨૦૧૬-૦૩-૦૫	૬૩	૫	૫૩૮	૭૯૮૦
૧૪૨૬	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૧૦૧૦૫૦૩૭૧૩	અમૃતા મંગરણી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૧-૦૫	૬૦	૬	૧૧૭૭	૭૯૮૦
૧૪૨૭	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૫૧૦૫૦૪૦૩૬૬	કાણીશાળ રાલમગર	મહિલા	૨૦૧૮-૧૦-૦૪	૬૧	૬	૨૫૪૩	૭૯૮૦
૧૪૨૮	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૧૧૦૫૦૦૫૪૪	કમલા હમાલ	મહિલા	૨૦૧૯-૧૦-૦૫	૬૩	૬	૧૪૩૧	૭૯૮૦
૧૪૨૯	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૩૦૨૦૫૦૦૮૩	ખગી સાનીની	મહિલા	૨૦૧૩-૦૨-૦૫	૬૬	૬	૪૭૪	૭૯૮૦
૧૪૩૦	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૧૦૭૦૪૦૦૩૪૪	ગૌરી ઉપાદ્યાય	મહિલા	૨૦૧૯-૦૮-૦૪	૬૦	૬	૭૮૪	૭૯૮૦
૧૪૩૧	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૫૦૧૯૧૨૧૧૧૧૧	ગોરા કુમારી મગર્ની	મહિલા	૨૦૧૫-૦૨-૦૫	૬૪	૬	૧૪૪૩	૭૯૮૦
૧૪૩૨	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૪૦૧૦૧૧૧૧૧	ગોરી ચદારા	મહિલા	૨૦૧૮-૦૪-૧૦	૬૧	૬	૧૬૭૦	૭૯૮૦
૧૪૩૩	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૩૦૮૦૧૦૧૨૫૩	જાન કમારી શિંહ	મહિલા	૨૦૧૩-૦૮-૦૧	૬૬	૬	૯૩૬	૭૯૮૦
૧૪૩૪	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૪૦૧૦૫૦૪૪૪	જુવારા શાહી	મહિલા	૨૦૧૪-૦૧-૦૫	૬૪	૬	૧૦૫૦	૭૯૮૦
૧૪૩૫	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૬૧૨૦૭૦૨૦૨	દાણપતી સિંહ	મહિલા	૨૦૧૬-૧૨-૦૬	૬૧	૬	૯૦૪	૭૯૮૦
૧૪૩૬	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૨૦૨૦૭૦૫૧૧૩	દેટુરોપા ખીણી	મહિલા	૨૦૧૨-૦૨-૦૭	૬૭	૬	૩૨	૭૯૮૦
૧૪૩૭	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૨૦૨૦૩૦૦૫૬૪	ધનકલા કમેની	મહિલા	૨૦૧૬-૦૨-૦૩	૬૩	૬	૧૭૪૪	૭૯૮૦
૧૪૩૮	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૪૦૫૦૫૦૦૭૦૧	ધન કુમારી શાહી	મહિલા	૨૦૧૪-૦૫-૧૫	૬૪	૬	૬૩૩૦૩૧-૫૬૮	૭૯૮૦
૧૪૩૯	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૨૦૨૦૫૦૬૬૬	નરમા મગર્ની	મહિલા	૨૦૧૬-૦૨-૦૫	૬૩	૬	૧૪૨૧	૭૯૮૦
૧૪૪૦	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૪૦૪૧૫૦૧૦૨૪	પવિ મગર્ની	મહિલા	૨૦૧૪-૦૪-૦૧	૬૧	૬	૧૫૫૭	૭૯૮૦
૧૪૪૧	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૯૦૨૦૩૦૦૩૮૮	બસન્તા ઉપાદ્યાય	મહિલા	૨૦૧૧-૦૨-૦૩	૬૦	૬	૩૬૭	૭૯૮૦
૧૪૪૨	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૪૦૨૦૪૦૦૪૪૪	ભાવિસરા મગર્ની	મહિલા	૨૦૧૪-૦૨-૦૪	૬૪	૬	૧૪૦૪	૭૯૮૦
૧૪૪૩	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૫૦૩૪૦૩૪૩૩	રામકલો મગર્ની	મહિલા	૨૦૧૫-૦૩-૦૫	૬૪	૬	૧૩૯૦	૭૯૮૦
૧૪૪૪	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૧૯૧૨૦૧૧૩	રેશમકલી કામી	મહિલા	૨૦૧૮-૦૧-૧૨	૬૧	૬	૧૮૧૨	૭૯૮૦
૧૪૪૫	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૩૦૪૦૫૦૦૩૨૧	વાલ સિંહ	મહિલા	૨૦૧૩-૦૪-૦૭	૬૬	૬	૧૭૯	૭૯૮૦
૧૪૪૬	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૫૦૬૦૪૦૧૦૩૬	વિજા રાવતની	મહિલા	૨૦૧૫-૦૫-૦૮	૬૪	૬	૨૭૨	૭૯૮૦
૧૪૪૭	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૪૦૪૦૨૦૨૪૪	સેતુ સિંહ	મહિલા	૨૦૧૬-૦૫-૧૨	૬૩	૬	૧૧૩૯૪૩૧૦૧૦૨	૭૯૮૦
૧૪૪૮	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૪૦૨૧૫૦૧૭૬૬	હરસરા કમેની	મહિલા	૨૦૧૬-૦૨-૦૫				

१४६५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९१२०८००१६८	नानीसरा कामी	महिला	२०२९-१२-०४	४९	१	63017100842	७९८०
१४६६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९१२०८०१२५३	नानी जैसी	महिला	२०२८-०१-१७	५१	१	1785	७९८०
१४६७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०८०८००३८५	पटाटाली वि.क.	महिला	२०२३-०८-०४	५६	१	1629	७९८०
१४६८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०८०९००३३४	पूर्णा सर्कनी	महिला	२०२२-०८-०९	५७	१	1133	७९८०
१४६९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२११४००४५६	पुर्वा कुमारी सावद	महिला	२०२२-११-०४	५७	१	1480	७९८०
१४७०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३०३१९०६३७३	पूर्णा साकी	महिला	२०३८-०३-१५	४१	१	६३३०२७।७७५	७९८०
१४७१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०८१७००२५९	बालदेवी बयक	महिला	२०२५-०८-१७	५४	१	63302796	७९८०
१४७२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०७०५०४०८००२३६	बसना कुमारी खत्री	महिला	२०७०-०५-०४	२९	१	63016901479	७९८०
१४७३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०४०५४४४४४	बालसरी बयक	महिला	२०२८-०८-१५	५१	१	६३-०१-७०-०१ २६८	७९८०
१४७४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०१००१०२६	भगवती कमारी खत्री	महिला	२०२८-०१-०९	५२	१	1001641299	७९८०
१४७५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०१५०४००००८	भद्रा साकी	महिला	२०२८-०१-०९	५१	१	633027293	७९८०
१४७६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३११८००१३२	मान कुमारी खत्री	महिला	२०२३-११-१८	५६	१	6330273	७९८०
१४७७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००७५५००५८८	मनसरा जेसी	महिला	२०२०-०८-०५	५९	१	633027215	७९८०
१४७८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६१००२००२५७	मन्द्यरा सर्कनी	महिला	२०२६-१०-०२	५३	१	2850	७९८०
१४७९	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२००७०५०२०१३९	मनसरा जेसी	महिला	२०२०-०८-०५	५१	१	६३३०२७।२१५	५३२०
१४८०	विधवा	२०७९-०८-०१	२०७०५४९५४०८८६	यमना थापा	महिला	२०७५-०५-१५	२४	१	63017300946	७९८०
१४८१	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२२०५४९५२६८८८	रत्ना कुमारी खान ठंकी	महिला	२०२९-०५-१५	५०	१	1376	७९८०
१४८२	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२१०४९५१०५८६१	रिती कामी	महिला	२०२१-०४-१५	५८	१	633027	७९८०
१४८३	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३८०१२७००२३५	लक्ष्मीदेवी सावद क्षेत्री	महिला	२०३८-०१-२७	४३	१	115921197	७९८०
१४८४	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३१०१३००१९	लालसरा खत्री ज	महिला	२०३१-०१-१९	४९	१	91983970	७९८०
१४८५	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३१०१२९००८८९	लक्ष्मी जेसी	महिला	२०३१-०२-१५	४३	१	1016523247	७९८०
१४८६	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३१०१२१००१६४	वाटूनी सनार	महिला	२०३१-०१-२१	४४	१	969863079	७९८०
१४८७	विधवा	२०७९-०८-०१	२०४१११२००१६२	विस्ता सेन	महिला	२०४१-११-२०	३४	१	63302715	७९८०
१४८८	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२६१०२६००१७१	विष्णादेवी राधाकाय	महिला	२०२६-१०-२६	५३	१	633027226	७९८०
१४८९	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२१०११००२८८	विष्णा थापा	महिला	२०२१-०१-१९	५१	१	133770142	७९८०
१४९०	विधवा	२०७९-०८-०१	२०४३१११०१६०१	विस्ता सनार	महिला	२०४३-०१-१९	३६	१	६३३०२७।३०८	७९८०
१४९१	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२००११००८०८३	सावीत्रा कामी	महिला	२०२०-०१-१९	५१	१	९४९१।३१३०	७९८०
१४९२	विधवा	२०७९-०८-०१	२०५१११२००१६२	सिता वि क	महिला	२०५१-११-०६	२९	१	६३-०१-६९-०१६६२	७९८०
१४९३	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३१०३०३१३१३९	सरस्वती थापा	महिला	२०३१-०३-०३	४०	१	633027340	७९८०
१४९४	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३१२१०१०१६१	सुमिता के सी घर्ती मगर	महिला	२०३१-१२-१०	४८	१	६३-०१-६९-००३७८	७९८०
१४९५	विधवा	२०७९-०८-०१	२०५०११०१६०३५८९	सिता वि क	महिला	२०५०-११-०६	२९	१	६३-०१-६९-०१६६२	७९८०
१४९६	विधवा	२०७९-०८-०१	२०४३१०१६०५२३	हरितेवी रोकाय	महिला	२०४३-०१-०५	३६	१	६३३०२७।२०	७९८०
१४९७	विधवा	२०७९-०८-०१	२०४४११२०१०१६७	हरिमाया गुरुड	महिला	२०४४-११-२२	३५	१	63102785	७९८०
१४९८	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३११२१०१००३९	अच्छादेवी थापा	महिला	२०३१-११-१०	४६	२	10958613	७९८०
१४९९	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२७०१०१०१००३३	आइती राना	महिला	२०२७-०१-१०	५२	२	63017303271	७९८०
१५००	विधवा	२०७९-०८-०१	२०४४०२३१५०१११	कर्नी थापा	महिला	२०४४-०२-०५	३७	२	633028181	७९८०
१५०१	विधवा	२०७९-०८-०१	२०५४०१०६०२०७३	गिता कुमारी गुरुड थापा मगर	महिला	२०५४-०५-०५	४७	२	63017800320	७९८०
१५०२	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२९०३२००१८६	जल कामी	महिला	२०२९-०१-२०	५८	२	2804	७९८०
१५०३	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२४०६१२४०१८८	ज्योतीसरा खत्री	महिला	२०२४-०६-१४	५५	२	६३३०२८।१७१	७९८०
१५०४	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२७०११५०१६१	डल्ली वि क	महिला	२०२७-०१-१५	५४	२	63302836	७९८०
१५०५	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२७०४०४०१०२३	तुल्चा वि.क.	महिला	२०२७-०८-०४	५४	२	633028114	७९८०
१५०६	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२३०५०१००३८२	दर्दा नेपाली	महिला	२०२३-०५-०९	५६	२	633028172	७९८०
१५०७	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२३११२४०१०४४४	नन्दा कुमारी नेपाली	महिला	२०२३-११-१४	५६	२	१६६६	७९८०
१५०८	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३०५१०१०४१८९	नन्दनसरा देसुवा	महिला	२०३०-०५-०५	४९	२	63302843	७९८०
१५०९	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३०१०३००५६३	नानकली देवी थापा	महिला	२०३०-०५-०३	४९	२	63302832	७९८०
१५१०	विधवा	२०७९-०८-०१	२०५१११६०१६०१६७७	प्रभिला कमारी थापा बुढा	महिला	२०५६-०१-१६	२३	२	63017603070	७९८०
१५११	विधवा	२०७९-०८-०१	२०४११२४०१७१३	पार्वती कामी	महिला	२०४१-०१-१४	३४	२	६३०१७५००३३४	७९८०
१५१२	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२९०४०५०३१२९	पदमकला रावत	महिला	२०२९-०४-०५	५४	२	४४०८।१६५	७९८०
१५१३	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३१०५०५०२०१७	पार्वति बुढा	महिला	२०३०-०५-०५	४९	२	104807744	७९८०
१५१४	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२१०१०१०१००७	बिस्ता खडका	महिला	२०१४-१०-०९	५५	२	88925389	७९८०
१५१५	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२३०१२५०१०२७३	बाल कुमारी कामी	महिला	२०२३-०१-१५	५६	२	115259128	७९८०
१५१६	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२९०१०१०१०२६१	बिमला गुरुड थापामगर	महिला	२०१५-११-०९	२२	२	६३०१८०३३२९	७९८०
१५१७	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२७०४०४०१०२४४	बाटुनी वि.क.	महिला	२०२७-०८-०४	५४	२	63302852	७९८०
१५१८	विधवा	२०७९-०८-०१	२०४४११२२५०११४३	बेल रावत	महिला	२०४४-११-२७	३७	२	63302884	७९८०
१५१९	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३०१०६०१०१७१	बसन्ती कमारी खत्री	महिला	२०३०-०६-०१	४६	२	943223017	७९८०
१५२०	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३०१०४०४८८८८	भद्रा गुरुडग्लेसी	महिला	२०३१-०१-०४	४८	२	373	७९८०
१५२१	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३७१०१५००३४४	मिना राना	महिला	२०३७-११-०५	४२	२	633028267	७९८०
१५२२	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२१०४०५०१५५९	मायादेवी रावत	महिला	२०२१०-०५-०५	५५	२	633028104	७९८०
१५२३	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३०४०४१५०१०३७	मनू थापा	महिला	२०३०-०५-०५	४९	२	6330287	७९८०
१५२४	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२६०२०२०१०५३	मान कुमारी सावद	महिला	२०२६-०१-०२	५३	२	633028144	७९८०
१५२५	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२२०२०४०१०८३	मैनकला थापा	महिला	२०२२-०१-०५	५१	२	63302887	७९८०
१५२६	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२८०४०१०१११२	रमा नेपाली	महिला	२०२८-०७-१०	५१	२	63302838	७९८०
१५२७	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३७०७१०							

१५३५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४५१०१०७०३१२२	हरिकला खत्री	महिला	२०४५-११-०७	३४	२	६३३०२८।३२६	७९८०
१५३६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१०१०१४२३	अमृता सनार	महिला	२०२०-०१-०	५९	३	६३३०२९५५३	७९८०
१५३७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४२०८०२००११९	इनद्वा शाही	महिला	२०४२-०८-०२	३६	३	६३१०२९५२	७९८०
१५३८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०९१०००३१५	कृष्ण शाही	महिला	२०२३-०१-०	५६	३	६३१०२९४८९	७९८०
१५३९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३०४६७१३४	कमला शाही	महिला	२०३०-०५-०६	४९	३	६३३०२९३१८	७९८०
१५४०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०११००८६२	कमला सनार	महिला	२०२३-०१-११	५६	३	६३३०२९५७०	७९८०
१५४१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४०१०२२००८५१	कृष्ण कामी	महिला	२०४०-१०-२२	३९	३	६३०१७६०२७४६	७९८०
१५४२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३०४९१२००२११	कृष्ण कुमारी बुढा	महिला	२०३०-०५-१२	४७	३	९२९२६३४७	७९८०
१५४३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०१२०२११२	गमा बड़वाल	महिला	२०२४-०१-०२	५५	३	९१९३०१६८२	७९८०
१५४४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३०२१००११२३	गंगा खेती	महिला	२०३३-०२-१०	४६	३	६३३०२९४३३	७९८०
१५४५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०४४०१०१५०२	गोरादेवी उपायग्राम	महिला	२०२०-०४-१०	५९	३	८७२	७९८०
१५४६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०१०२२०१९८	गमा बड़वाल	महिला	२०२४-०१-०२	५५	३	९१९३०१६८२	७९८०
१५४७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०८०३००६१९	गोरी सनानी	महिला	२०२३-०८-०३	५६	३	४७७	७९८०
१५४८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४९०३२२००४०९	जन् शाही	महिला	२०४९-०३-२२	३०	३	६३१०३०१५०	७९८०
१५४९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०१२३००३२५	जन् कुमारी शाही	महिला	२०२२-०१-२३	५७	३	१६०६	७९८०
१५५०	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३०४९०१००५०७९	जगना बुढा	महिला	२०३०-०५-१०	४८	३	६३३०२९।३२५	५३२०
१५५१	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२६०१५१०१०२६	झरना कुमारी बुढा	महिला	२०२६-०५-०७	५४	३	६३३०२९५६८	७९८०
१५५२	विधवा	२०७९-०८-०१	२०१९१११०००६६४	टुक्की चालाने	महिला	२०१९११-१०-१०	६०	३	४१६	७९८०
१५५३	विधवा	२०७९-०८-०१	२०४४०४१२०१५४४	लुम्हादेवी विष्ट	महिला	२०४४-०४-१२	३५	३	६३३०२९३४५	७९८०
१५५४	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३०२२६००८६९	देवी गुरुडग	महिला	२०३०-०२-१६	४७	३	६३३०२९२९	७९८०
१५५५	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२९०१०३०२०२६	देवी धरा घर्ती	महिला	२०२९-०१-०३	५४	३	६३३०१६९०२०४१	७९८०
१५५६	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२१०१५४०२८८४	नन्दादेवि विष्ट	महिला	२०२१-०१-१५	५०	३	६३३०२९२१७	७९८०
१५५७	विधवा	२०७९-०८-०१	२०४०४४१३००१३३	नन्ना कली कामी	महिला	२०४०-१०-२३	३१	३	६३३०२९४८९	७९८०
१५५८	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२३०३०२००१९६८	नन्ना शाही ठक्की	महिला	२०२३-०३-०२	५६	३	८६२	७९८०
१५५९	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२६०१५०५०५०३	नवद कली विष्ट	महिला	२०२६-१०-१५	५०	३	१०७८	७९८०
१५६०	विधवा	२०७९-०८-०१	२०४०४४१००३३४	नन्दादेवि शाही	महिला	२०४०-०४-१०	३६	३	६३३०२९३०८	७९८०
१५६१	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३०१५५०१०१४१३	पुष्पा शाही	महिला	२०३०-०१-१५	४९	३	६३३०२९१३४	७९८०
१५६२	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२४०२०४००१६१७	पदम घर्ति	महिला	२०२४-०४-०८	५५	३	६३०१७४०१३८८	७९८०
१५६३	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२११२४१११११३	पवित्रा बुढा	महिला	२०२१-१२-१४	५०	३	६३३०२९३४	७९८०
१५६४	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२८०१०११२३६४	पम्पा जैसी	महिला	२०२८-०१-०१	५१	३	१०८६	७९८०
१५६५	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२४०१५०१०३७९	पटट साकी	महिला	२०२४-०१-१५	५५	३	६५१	७९८०
१५६६	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३०१५०१००२६९३	पदमदेवी साकी	महिला	२०३०-०१-१०	४९	३	६३३०२९२३०	७९८०
१५६७	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२३१२२०११९२	पदम कला बड़वाल	महिला	२०२३-०१-२२	५६	३	७४४	७९८०
१५६८	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२८०१५०१०४०७६	पट पेपाली	महिला	२०२८-०१-१५	५१	३	६३३०२९४६७	७९८०
१५६९	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३६०५०१००२३१	पदम शाही	महिला	२०३६-०४-१०	४३	३	६३३०२९११४	७९८०
१५७०	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२३०१५०४१९१६९	पम्पा घर्ती	महिला	२०२३-०१-०५	५६	३	१३१४	७९८०
१५७१	विधवा	२०७९-०८-०१	२०१९१०५०५०३०२	पुर्णा कम्नी	महिला	२०१९-१०-०५	६०	३	८६१	७९८०
१५७२	विधवा	२०७९-०८-०१	२०४८०१२५०४३३७	पनम बडाथोकी बुढा	महिला	२०४८-०१-२७	३२	३	६३-०-६९-०२०११	५३२०
१५७३	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३४०४०३०१४४४	बिमला बड़वाल	महिला	२०३४-०४-०३	४५	३	६३३०२९।२१०	५३२०
१५७४	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२१११२९००११९	बसन्ता शाही	महिला	२०२१-११-२२	५०	३	६३३०२९२११	७९८०
१५७५	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३६०७५५०४४२	भद्रा बुढा	महिला	२०३६-०७-०५	४३	३	६३३०२९५४७	७९८०
१५७६	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३००४१२००१२७	भद्रकला जैसी	महिला	२०३०-०४-१२	४९	३	८९४४७२७७	७९८०
१५७७	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२७०११२००३१९	भूवाल सर्वा विष्ट	महिला	२०२७-०१-१२	५२	३	१११३	७९८०
१५७८	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२३६०५०१२००३१३	भूदा कुमारी शाही	महिला	२०२३-०८-०१	५७	३	९७२	७९८०
१५७९	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२२०७०१००११९	मना खेती	महिला	२०२३-०२-२२	५६	३	१५८५	७९८०
१५८०	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२१०११२००१७८	मना खत्री	महिला	२०२१-०१-१२	५८	३	१५४	७९८०
१५८१	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२२१०१०७०११२९	माता बुढा	महिला	२०२२-१०-०७	५७	३	९३१	७९८०
१५८२	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३६०४१०१०२६१७	रमादेवि बुढा	महिला	२०३६-०४-१०	४२	३	६३-०-६९-६९-०००७	७९८०
१५८३	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२३०१५०१००२५२	राम कला भण्डारी	महिला	२०२३-०१-२५	५६	३	१०९०११	७९८०
१५८४	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३०१५०१००२६७	राधा सुनार	महिला	२०३०-०१-१०	४९	३	६३३०२९११२	७९८०
१५८५	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२४०१०१००११८	राजु देवी रुचाल	महिला	२०२४-०१-१२	५५	३	६३३०२९१६४५	७९८०
१५८६	विधवा	२०७९-०८-०१	२०४४०१०५००१५०	राज्ञादेवी विष्ट	महिला	२०४४-०१-०५	३७	३	६३३०२९४१७	७९८०
१५८७	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२८०१२००१२०३८८	लक्ष्मी बुढा	महिला	२०२८-०१-१२	५२	३	६३३०२९३४०	७९८०
१५८८	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३२१११००११८०७	लक्ष्मी हितान	महिला	२०३२-११-१०	४६	३	६३३०२९११८७	७९८०
१५८९	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२२०१११००१३५१	लक्ष्मी कामी	महिला	२०२२-०१-१८	५७	३	६३३०२९४७०	७९८०
१५९०	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२४०८०२००२३५७	लक्ष्मी साकी	महिला	२०२४-०८-२३	५५	३	६३३०२९४५१	७९८०
१५९१	विधवा	२०७९-०८-०१	२०४४०१०५०६०३८८	विष्णु कुमारी शाही	महिला	२०४४-०५-०५	५५	३	१७२२	७९८०
१५९२	विधवा	२०७९-०८-०१	२०४०१०२००३६२	शान्ति कामी	महिला	२०४०-१०-१०	३९	३	६३३०२९।१९	७९८०
१५९३	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३४०२११००५७९	शन्ता थापा	महिला	२०३४-०१-११	४५	३	६३३०३६२१०	७९८०
१५९४	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२७०४०७०१०१४	सेतु बुढा	महिला	२०२७-०४-०८	५२	३	३१०	७९८०
१५९५	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२१०१५००७०६४५	सन्त कामी	महिला	२०२१-०५-०५	५२	३	६३३०२९२५२	७९८०

१६०५	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२१०७२०२०८०७	गगनसरी सिंह	महिला	२०२१-०८-०२	५८	४	११७४३६/१६७	७३२०
१६०६	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३०७२०१००१	चंद्रा कमारी सिंह	महिला	२०३६-०८-२८	४३	४	६३३०३०१६६	७९८०
१६०७	विधवा	२०७९-०८-०१	२०४९१००१००८७७	चन्द्रा शाही	महिला	२०४९-१०-०१	३४	४	६३३०३०२६२	७९८०
१६०८	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३२०५६१०१७३१	जैसरा मगर्नी	महिला	२०३२-०५-१६	४७	४	११८८५/३६२	७९८०
१६०९	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३०२२०१०६११	जेकला कमारी खपटडी	महिला	२०३०-०२-२०	४९	४	६३३०३४/३६	७९८०
१६१०	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२१२१०००३७२	देव शाही	महिला	२०२३-१२-१०	५५	४	५२४	७९८०
१६११	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३६०१३०१०२	देवी सिंह	महिला	२०३६-०१-३	४३	४	१०४५४७२७०९	७९८०
१६१२	विधवा	२०७९-०८-०१	२०४००७०५०५०५०३	धूत कमारी शाही	महिला	२०४०-०८-०५	३९	४	६३३०३४११६०	७९८०
१६१३	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२०२०५०१०५३१	नदी कमारी सिंह	महिला	२०२६-०२-०७	५२	४	१३६	७९८०
१६१४	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३५०५०५००४४२	पटट देवी शाही	महिला	२०३५-०५-०७	४४	४	६३३०३०४६७	७९८०
१६१५	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३१०५०५०१११७	पाना रावत	महिला	२०३५-१०-१७	४४	४	६३३०३०१९९	७९८०
१६१६	विधवा	२०७९-०८-०१	२०४०२०१००१८७	पवित्रा कमारी सिंह	महिला	२०४०-०२-०१	३४	४	६३३०३०१९६९	७९८०
१६१७	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२०६०१०२०२०७	बिमला सुनार	महिला	२०२९-०८-००	५०	४	६३-०-६९-०१६४५	७९८०
१६१८	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२३०१२००१००४	अविसरा जैसी	महिला	२०२३-०१-२०	५६	४	१४९	७९८०
१६१९	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३५१११३००१११	भूमिसरा शाही	महिला	२०३५-११-१३	४४	४	६३३०३०१४१	७९८०
१६२०	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३२०४१५०५०५४	रनु थापामगर	महिला	२०३२-०४-१५	४७	४	९८४१०३६२	७९८०
१६२१	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२५१११२००९५६	राज कमारी शाही	महिला	२०२५-०१-२२	५४	४	१४७२	७९८०
१६२२	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२०१०३००१६३	लल्लादेवी जैसी	महिला	२०२०-११-०३	५६	४	१६०३	७९८०
१६२३	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२११२०१००१५७	लछिमा गुरुडसनी	महिला	२०११-१२-०१	५८	४	६०२	७९८०
१६२४	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३३०७५५५०१८८	वाल्सरा सिंह	महिला	२०३३-०८-१५	५६	४	१०२९	७९८०
१६२५	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२११११०५०३६	सन्तु गुरुडसनी	महिला	२०२१-११-०५	५४	४	८०६	७९८०
१६२६	विधवा	२०७९-०८-०१	२०४५१११५०७४४२	सिता रावल	महिला	२०४५-०१-१५	३४	४	६३३०३०५१३	७९८०
१६२७	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२४११३००२०७	सेतू मगर्नी	महिला	२०२४-०१-१३	५५	४	५५१	७९८०
१६२८	विधवा	२०७९-०८-०१	२०५००३११००६९६१	उत्तरा कमारी शाही	महिला	२०५०-०३-१०	२९	५	६३३०३१-१९८	७९८०
१६२९	विधवा	२०७९-०८-०१	२०५१०४५०३३६३	कुशम कुमारी थापा रावत	महिला	२०५१-०४-३	२२	५	६३-०-७७-०६६६	७९८०
१६३०	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२००८०४००३१६	कण्ठाकला शाही	महिला	२०२०-०८-०४	५६	५	७८२	७९८०
१६३१	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२५१०१०५०४०८४	खण्डीसरा नाथ	महिला	२०२५-०१-०९	५४	५	१०१९	७९८०
१६३२	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३८११२८००१६३	जानकी चन्द	महिला	२०३८-११-२८	४१	५	११२७७३६१	७९८०
१६३३	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३१११५०५३८६	टिका ठाडा मगर	महिला	२०३१-११-०५	४१	५	६३०१७००१६०५	७९८०
१६३४	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२२०१०१०१६१८	देवी शाही	महिला	२०२२-०१-०१	५६	५	४६०	७९८०
१६३५	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२१०२०७००८१५	देउरुपा सनार्नी	महिला	२०२१-०२-०७	५८	५	१८३२	७९८०
१६३६	विधवा	२०७९-०८-०१	२०५०१०१८००१११	धनिसरा शिंह	महिला	२०५०-१०-१८	२९	५	६३०१७५००५८१	७९८०
१६३७	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३०११००११११	निर्मला बन	महिला	२०३०-०१-१०	४९	५	६३१०३१११५	७९८०
१६३८	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२०८०५०५०७९७	पवित्रा मगर्नी	महिला	२०२०-१०-०७	५०	५	१८५९	७९८०
१६३९	विधवा	२०७९-०८-०१	२०४१०१०८००१४७	पदमा कमारी शाही	महिला	२०४१-०१-०८-०१	३८	५	१०६६२२२१७८	७९८०
१६४०	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२१११०३००१६१	बालु कमारी शाही	महिला	२०२१-११-०३	५७	५	६१९	७९८०
१६४१	विधवा	२०७९-०८-०१	२०४३११२५०५७६२	बालु कमारी चुनारा	महिला	२०४३-१२-१५	२५	५	६३-०-६८-०४१६४	७९८०
१६४२	विधवा	२०७९-०८-०१	२०५०२११२११११८	बसन्त थापा मगर	महिला	२०५०-१२-१२	२४	५	६३०१७३००१९१	७९८०
१६४३	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२२०१०४०२३०५४	भूमिसरा सरकेनी	महिला	२०२२-०१-०४	५६	५	७३८	७९८०
१६४४	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३०११५०५०७५०२	भौविकला बोगटी	महिला	२०३५-०१-१५	४४	५	८८६१-२४२१	७९८०
१६४५	विधवा	२०७९-०८-०१	२०४८११२५०११११४	अगंठा मेदासी	महिला	२०४८-११-२५	३२	५	६३०१६९०२०३७	७९८०
१६४६	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२०३०२०२००४३६	मन्जु कमारी बम	महिला	२०२०-१०-०२	५९	५	६३३०३१६०	७९८०
१६४७	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३१११५०११३३	मनिसरा शाहि	महिला	२०३१-११-०५	४८	५	१७२	७९८०
१६४८	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३०११५०७०३०३	लक्ष्मी हमाल	महिला	२०३१-११-१५	४०	५	६३३०३१-५६	७९८०
१६४९	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२४११२८००१६१	विरकाणे शाही	महिला	२०२४-११-२८	५५	५	५५९	७९८०
१६५०	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३१०१५०५७२	विस्ता मगर्नी	महिला	२०३१-०१-०७	४८	५	७९०	७९८०
१६५१	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२९०११४०११८	शान्ती शाही	महिला	२०२९-०१-१४	५०	५	१९९९	७९८०
१६५२	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२३१०१५०२००३	सेती माया मगर्नी	महिला	२०२३-१०-१५	५६	५	८५२	७९८०
१६५३	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२०५०५०२००४७०	सुयकला कमेनी	महिला	२०२०-०५-०२	५९	५	८४७	७९८०
१६५४	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२६०२०५०७७२	सेतू कमेनी	महिला	२०२६०२-०७	५२	५	३६२	७९८०
१६५५	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२३०११५०३०१६६	हरिकला शाही	महिला	२०२३-०५-०३	५६	५	७८३	७९८०
१६५६	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२२०३०५०२९६१	हरी कला शाही	महिला	२०२२-०३-०५	५७	५	८२३	७९८०
१६५७	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२३०५०५०५०३०६	इन्द्र कमारी शाही	महिला	२०२३-०५-०५	५६	५	६८४	७९८०
१६५८	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३८१११५०११३१२	किरन कमारी शाही	महिला	२०३८-०१-१०	४१	६	६३३०३१-७८०	७९८०
१६५९	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२६११०८००८१८	काली वोहरा	महिला	२०२६-१०-०८	५३	६	१४४६	७९८०
१६६०	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३१२०११०११४	कमला मगर	महिला	२०३१-१२-१०	४१	६	१०१०४२२०७५	७९८०
१६६१	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२१११२१११११११	कम कमारी हमाल	महिला	२०२१-११-११	५१	६	६३३०३०३०२	७९८०
१६६२	विधवा	२०७९-०८-०१	२०५६१२११०१०७७४	खम्बिरा कमारी थापा मगर	महिला	२०५६-१२-११	२३	६	६३०१७६०१६८२	७९८०
१६६३	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२४११२०२०२०२७६	गाँड़ा मगर्नी	महिला	२०२४-१२-०२	५५	६	७२	७९८०
१६६४	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२६०११०१००७६२	गाँड़ी कमेनी	महिला	२०२६-११-१०	५३	६	४४३	७९८०
१६६५	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२०१११०५०४९४	छत्रकला खत्री	महिला	२०२०-११-१२	५१	६	६३३०३०२६३	७९८०
१६६६	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३११११०१०८७९	जौकला शाही	महिला	२				

૧૬૭૫	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૦૧૦૧૦૨૦૨૯૮	દાનકળી મગરની	મહિલા	૨૦૨૦-૧૧-૦૨	૫૯	૬	૮૨૭	૭૯૮૦
૧૬૭૬	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૨૧૦૨૫૦૦૫૩૬	દન કમારી મગરની	મહિલા	૨૦૨૨-૧૨-૦૧	૫૬	૬	૧૩૫૧	૭૯૮૦
૧૬૭૭	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૩૦૫૦૧૦૦૪૮૮	ધનિ શાહી	મહિલા	૨૦૨૩-૦૫-૦૧	૫૬	૬	૦	૭૯૮૦
૧૬૭૮	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૩૪૧૦૧૦૦૮૨૧	નન્દા કુમારી કટ્વાલ	મહિલા	૨૦૩૪-૧૨-૦૧	૪૪	૬	૮૯૬૪૮-૮૭૯	૨૬૬૦
૧૬૭૯	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૬૦૩૦૨૦૩૨	નન્દકળી શાહી	મહિલા	૨૦૨૬-૦૩-૦૨	૫૩	૬	૨૩૨૪	૭૯૮૦
૧૬૮૦	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૭૦૧૦૪૦૦૧૦૬	પદમ કમારી શાહી	મહિલા	૨૦૨૭-૦૧-૦૪	૫૪	૬	૪૬૭	૭૯૮૦
૧૬૮૧	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૬૦૨૦૪૦૧૪૭૩	પાન કમારી શાહી	મહિલા	૨૦૨૬-૦૨-૦૪	૫૩	૬	૧૬૨	૭૯૮૦
૧૬૮૨	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૩૦૮૦૧૦૦૨૭૭	પૂર્ણકળા સિહ	મહિલા	૨૦૨૩-૦૮-૦૧	૫૬	૬	૫૬૦	૭૯૮૦
૧૬૮૩	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૬૦૫૧૩૦૦૨૨	પિતૃલો મગર	મહિલા	૨૦૨૬-૦૫-૦૩	૫૩	૬	૧૩૦૯	૭૯૮૦
૧૬૮૪	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૩૦૩૦૨૦૦૬૭૭	પ્રેમ કમારી સનાર	મહિલા	૨૦૩૦-૦૨-૦૨	૪૧	૬	૬૩૩૦૩૦૩૦૪	૭૯૮૦
૧૬૮૫	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૪૩૦૧૦૫૦૦૧૪૮	પદમ કમારી સિહ	મહિલા	૨૦૪૩-૦૧-૦૪	૩૬	૬	૬૩૩૦૪૯૯૩૨	૭૯૮૦
૧૬૮૬	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૩૧૦૦૪૦૦૩૧૬	ખદ્દ સુનાની	મહિલા	૨૦૨૩-૧૦-૦૪	૫૬	૬	૪૧૪	૭૯૮૦
૧૬૮૭	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૪૦૧૮૦૦૨૦૭૦	અદ્વકલા સુનાર	મહિલા	૨૦૨૪-૦૧-૦૮	૫૫	૬	૧૦૩૭	૭૯૮૦
૧૬૮૮	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૩૦૨૧૧૨૦૦૨૫૩	મનકળા મગરની	મહિલા	૨૦૩૦-૦૨-૧૨	૪૯	૬	૫૦૬	૭૯૮૦
૧૬૮૯	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૬૦૫૧૦૦૦૬૮૮	રામ કમારી થાપા	મહિલા	૨૦૨૬-૦૫-૦૧	૫૩	૬	૬૩૩૦૩૦૩૮	૭૯૮૦
૧૬૯૦	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૦૪૦૭૧૭૦૫૦૮૮	રટના કુમારી થાપા મગર	મહિલા	૨૦૪૦-૦૮-૧૮	૩૯	૬	૬૩૩૦૩૧૬૪	૭૯૮૦
૧૬૯૧	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૩૦૪૦૦૩૩૯૯	રાજ કમારી શાહી	મહિલા	૨૦૨૩-૦૪-૦૧	૫૬	૬	૬૩૩૦૩૧૯૨	૭૯૮૦
૧૬૯૨	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૪૧૦૨૦૦૬૭૯	લક્ષ્મી કમારી વિ.ક.	મહિલા	૨૦૨૪-૧૦-૨૧	૫૫	૬	૬૩૩૦૩૧૪૮	૭૯૮૦
૧૬૯૩	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૩૦૧૦૫૦૦૬૬૭	વિષ્ણુ કમારી સિહ	મહિલા	૨૦૩૦-૦૧-૦૭	૪૬	૬	૧૧૨૩૭૧૮૪	૭૯૮૦
૧૬૯૪	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૨૦૪૦૫૦૧૧૯૧	વિન્દ્રકાલા શાહી	મહિલા	૨૦૨૨-૦૪-૦૧	૫૭	૬	૧૪૯૭	૭૯૮૦
૧૬૯૫	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૪૪૦૫૧૦૦૦૫૩	શામેલા વિ.ક.	મહિલા	૨૦૪૪-૦૫-૦૧	૩૪	૬	૬૩૩૦૩૦૩૬	૭૯૮૦
૧૬૯૬	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૩૦૭૦૩૦૩૭૭	સેતુ કમેની	મહિલા	૨૦૨૩-૦૭-૦૩	૫૬	૬	૧૮૧૧	૭૯૮૦
૧૬૯૭	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૫૪૧૨૦૧૦૧૬૩૬	સિતા કમારી વોગઠી સિજાતી મગર	મહિલા	૨૦૫૪-૧૨-૦૧	૨૪	૬	૬૩૦૧૭૫૦૧૨૬૭	૭૯૮૦
૧૬૯૮	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૩૧૦૧૫૦૦૬૬૬	સર્લા રાંકાય	મહિલા	૨૦૨૩-૧૦-૧૫	૫૬	૬	૬૩૧૦૩૦૨૫૩	૭૯૮૦
૧૬૯૯	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૩૦૫૦૨૦૦૫૦૮૮	સુર્જ સુનાર	મહિલા	૨૦૩૦-૦૫-૦૧	૪૧	૬	૬૩૦૧૭૩૦૨૨૮૭	૭૯૮૦
૧૭૦૦	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૦૪૦૫૦૦૩૭૩	સરુ રાવત	મહિલા	૨૦૨૦-૦૪-૦૪	૫૦	૬	૧૪૮૨	૭૯૮૦
૧૭૦૧	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૩૦૧૦૪૦૧૨૪૪	હસ્તા મગરની	મહિલા	૨૦૨૩-૦૧-૦૪	૫૬	૬	૪૦૭	૭૯૮૦
૧૭૦૨	પૂર્ણ અપાઙ્ગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૪૮૦૪૧૧૦૦૨૭૪	જગત બહાદર સુનાર	પુરુષ	૨૦૪૮-૦૪-૧૧	૩૩	૧	૬૩૧૦૨૭૧૨	૧૧૧૬૦
૧૭૦૩	પૂર્ણ અપાઙ્ગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૦૪૦૨૪૦૪૧૯૫૬	યામી ચુનારા	મહિલા	૨૦૭૪-૦૨-૦૪	૫	૧		૧૧૧૬૦
૧૭૦૪	પૂર્ણ અપાઙ્ગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૪૪૦૫૧૫૦૬૦૮૨	લક્ષ્મી દેવી વયક	મહિલા	૨૦૪૪-૦૫-૧૫	૩૪	૧	૬૩૩૦૨૭૨૩૦	૧૧૧૬૦
૧૭૦૫	પૂર્ણ અપાઙ્ગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૬૮૦૧૪૧૪૦૧૨૨૬	સરિતા કમારી સાવદ	મહિલા	૨૦૬૮-૦૧-૧૪	૧૧	૧		૧૧૧૬૦
૧૭૦૬	પૂર્ણ અપાઙ્ગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૫૩૧૨૦૨૦૦૨૧૪	સુમિત્રા સુનાર	મહિલા	૨૦૫૩-૧૨-૦૨	૨૬	૧	૬૩૧૦૨૭૧૨૪	૧૧૧૬૦
૧૭૦૭	પૂર્ણ અપાઙ્ગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૬૧૧૦૧૮૦૨૬૩	ક્રિષ્ણ ખડકા	મહિલા	૨૦૬૧-૧૦-૧૮	૮	૨		૧૧૧૬૦
૧૭૦૮	પૂર્ણ અપાઙ્ગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૪૦૫૧૫૧૨૦૨૭૮	નંત વહાદર સુનાર	પુરુષ	૨૦૪૦-૦૫-૧૩	૩૯	૨	૯૮૦૧૩૪૮૮	૧૧૧૬૦
૧૭૦૯	પૂર્ણ અપાઙ્ગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૬૦૪૦૫૦૫૦૨૭૨	રંગન્દ થાપા મગર	પુરુષ	૨૦૬૦-૦૪-૨૫	૯	૨		૧૧૧૬૦
૧૭૧૦	પૂર્ણ અપાઙ્ગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૩૦૧૦૫૦૦૩૭૮	રંગન્દ થાપા મગર	મહિલા	૨૦૨૩-૦૧-૦૪	૩૬	૨	નભાએકો	૧૧૧૬૦
૧૭૧૧	પૂર્ણ અપાઙ્ગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૧૦૪૦૧૦૦૮૫૪	રાજ કમારી થાપા	મહિલા	૨૦૨૧-૧૦-૦૩	૫૧	૨		૧૧૧૬૦
૧૭૧૨	પૂર્ણ અપાઙ્ગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૨૦૪૦૧૦૧૨૫૭	રટના દેવી થાપા મગર	મહિલા	૨૦૨૮-૧૧-૧૦	૫૧	૨	૬૩૩૦૨૮૬૩	૧૧૧૬૦
૧૭૧૩	પૂર્ણ અપાઙ્ગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૩૪૦૩૧૨૦૧૨૧૮	વિમા થાપા	મહિલા	૨૦૩૪-૦૩-૧૨	૫૪	૨	૬૩૩૦૧૧૨૦૦	૭૯૮૦
૧૭૧૪	પૂર્ણ અપાઙ્ગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૩૦૮૨૩૨૦૦૨૮૭	સુંજ બહાદુર ગુરુ	પુરુષ	૨૦૩૦-૦૮-૨૨	૪૯	૨	૬૩૩૦૨૮૧૧૧	૧૧૧૬૦
૧૭૧૫	પૂર્ણ અપાઙ્ગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૦૨૩૦૩૦૦૨૮૬	ચંદ્રા વિ.ક.	મહિલા	૨૦૨૮-૦૨-૦૨	૫૧	૩	૬૩૩૦૨૯૪૯૯	૧૧૧૬૦
૧૭૧૬	પૂર્ણ અપાઙ્ગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૩૪૦૧૦૮૦૦૧૭૦	બરસા બઢા	મહિલા	૨૦૩૪-૧૦-૦૮	૪૪	૩	૬૩૩૦૨૯૧૪૦	૧૧૧૬૦
૧૭૧૭	પૂર્ણ અપાઙ્ગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૦૧૫૧૧૨૦૨૦૩	બરસા બઢા	પુરુષ	૨૦૭૦-૦૫-૧૫	૮	૩	૨૦૬૧૦૮૧૭૦૧૨૯૪	૧૧૧૬૦
૧૭૧૮	પૂર્ણ અપાઙ્ગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૬૧૦૧૪૦૦૧૦૦૧	મહેન્દ્ર પાણેખરેલ	પુરુષ	૨૦૬૧-૦૧-૧૮	૧૮	૩	૨૦૬૧૦૮૧૭૦૧૨૯૪	૧૧૧૬૦
૧૭૧૯	પૂર્ણ અપાઙ્ગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૩૦૨૦૩૦૨૦૦૨૫૨	રણ બહાદુર બુદા	પુરુષ	૨૦૩૦-૦૨-૦૩	૪૯	૩	૮૯૯૪૨૯૨૯	૧૧૧૬૦
૧૭૒૦	પૂર્ણ અપાઙ્ગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૧૧૨૧૬૦૦૨૯૪૪	લોક વહાદર બુદા	પુરુષ	૨૦૨૧-૧૨-૧૬	૫૬	૩	૮૭૨૫૦-૫૩૭	૧૧૧૬૦
૧૭૨૧	પૂર્ણ અપાઙ્ગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૬૧૦૭૦૭૦૩૦૦૪	વિશાલ સુનાર	પુરુષ	૨૦૬૧-૦૭-૨૭	૧૦	૩		૧૧૧૬૦
૧૭૨૨	પૂર્ણ અપાઙ્ગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૬૦૩૦૭૦૦૭૦૨૯૭	હસ્ત બહાદુર શાહી	પુરુષ	૨૦૬૦-૦૩-૦૬	૧૯	૩		૧૧૧૬૦
૧૭૨૩	પૂર્ણ અપાઙ્ગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૩૪૦૭૦૫૦૦૫૦૮૮	ખણિસરા ગુરુંગ	મહિલા	૨૦૩૪-૦૮-૦૬	૪૫	૪	૬૩૩૦૩૦૧૪	૧૧૧૬૦
૧૭૨૪	પૂર્ણ અપાઙ્ગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૪૮૦૨૦૩૦૧૪૯	તિર્થ વહાદર શાહી	પુરુષ	૨૦૪૮-૦૨-૦૩	૩૧	૪	૬૩૦૧૬૭૦૨૮૬૦	૧૧૧૬૦
૧૭૨૫	પૂર્ણ અપાઙ્ગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૪૭૦૧૬૧૬૦૧૦૬૭	પ્રજ્વલ રાન શાહી	પુરુષ	૨૦૪૭-૦૮-૧૬	૫૫	૪		૧૧૧૬૦
૧૭૨૬	પૂર્ણ અપાઙ્ગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૪૦૧૦૨૦૦૪૮૧	મહેસુન સિહ	પુરુષ	૨૦૨૪-૦૮-૦૬	૫૫	૪	૬૩૩૦૩૦૫૦૫	૧૧૧૬૦
૧૭૨૭	પૂર્ણ અપાઙ્ગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૦૧૫૦૧૦૦૧૦૮૫	મની રામ પાણે	પુરુષ	૨૦૨૦-૦૧-૧૬	૫૫	૪	૫૮૦૧૨-૧૨૩	૩૯૫૦
૧૭૨૮	પૂર્ણ અપાઙ્ગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૭૦૫૦૮૦૧૯૯૪	લલ્ટ બહાદર શાહી	પુરુષ	૨૦૧૭-૦૧-૦૮	૬૨	૪	૧૩૪૪	૧૧૧૬૦
૧૭૨૯	પૂર્ણ અપાઙ્ગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧								

१७५५	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०२४०६२२००६७७	कर्ण वहादुर थापा	पुरुष	२०२४-०६-०२	५५	१	९३१	६३८४
१७५६	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०५३०६१८०५७२	गोगन सरा साकी	महिला	२०५३-०६-१२	२६	१	६३-०१-७९-००२६३	६३८४
१७५७	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०६४०८०१०२१०३	गणेश बहादुर मल्ल	पुरुष	२०६४-०८-०१	५५	१		६३८४
१७५८	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०५४०५४०४०२२२	डिल कुमारी कामी	महिला	२०५५-०५-०४	२४	१	नभएको	६३८४
१७५९	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०२६०२०१००२४३	डिले कामी	पुरुष	२०२६-०२-०९	५३	१	नभएको	६३८४
१७६०	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०३०५६०२०१६५	तुलसी कमारी खाँ	महिला	२०३०-०५-२६	४९	१	११४४	६३८४
१७६१	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०१०५१२०११५७७	दल बहादुर खान	पुरुष	२०११-०५-१२	६०	१	९६५६	६३८४
१७६२	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०६२०३१०३३५	दिपेन थापा	पुरुष	२०७२-०३-११	७	१		६३८४
१७६३	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०११११०१०२१७७	दिप बहादुर खाँ	पुरुष	२०१४-११-०१०२१७७	६५	१	१५९८	४२७६
१७६४	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०२३०८०१७००५८८	धूर्घ मदासो ठकी	पुरुष	२०२३-०८-१७	५६	१	१४१४	६३८४
१७६५	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०१०८२२०२०६२	नन्द बहादुर धर्ती	पुरुष	२०१७-०८-१२	६२	१	१६२२	६३८४
१७६६	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०१०३७११००३९९	नगेन्द्र जेसी	पुरुष	२०१३-०८-२९	६६	१	१४१८	६३८४
१७६७	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०११०११२००११४	नन्दकली खाँ	महिला	२०११-१०-१२	६१	१	६३३०२७२२०	६३८४
१७६८	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०२९१११२०५०६७९	बाल कमारी सावद	महिला	२०२१-१२-१५	४९	१	१६२४	६३८४
१७६९	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०३०३१११०५०६७९	बल बहादुर गुरु	पुरुष	२०३०-०३-१५	४९	१	८८६५३१४९४	६३८४
१७७०	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०४४०५२२०१०५५५	बालसरा दमाइ	महिला	२०४४-०५-१२	३८	१	६३३०२७१७	६३८४
१७७१	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०४५०१२४०१३३३	बिशल गुरु	पुरुष	२०४५-०५-२४	३४	१	६३३०२७८	६३८४
१७७२	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०४००३३००४६७३	भास्कर थापा	पुरुष	२०७०-०३-११	९	१		६३८४
१७७३	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०२०५४७५०१३३१	भवाना कामी	महिला	२०२०-०५-२५	५१	१	६३३०२७२३७	६३८४
१७७४	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०३०३४०५०२६६	भद्र बहादुर खाँ	पुरुष	२०३६-०३-२५	४३	१	६३३०२७२४१	६३८४
१७७५	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०६३०७६१००१६३	मिलन बहादुर मल्ल	पुरुष	२०६३-०६-१६	१६	१		६३८४
१७७६	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०२८०३२१००२३४	मान बहादुर कवर,योगी	पुरुष	२०२८-०३-२१	५१	१	१७८५	६३८४
१७७७	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०६५०१०४०८०६६	मनिषा सावद	महिला	२०६५-०१-०४	१४	१		६३८४
१७७८	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०४८०१९०१९१५३	यामराज कामी	पुरुष	२०४८-१२-०१	३१	१	६३३०२७१११	६३८४
१७७९	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०७६०६१२००२११	राम बहादुर ब्यक	पुरुष	२०७६-०६-१२	२२	१		६३८४
१७८०	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०६७१२०१०२१५४	रोशनी कामी	महिला	२०६७-१२-२२	१२	१		६३८४
१७८१	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०७१०११६१०४५७२	लक्ष्मी नेपाली	पुरुष	२०७१-०१-१६	८	१		६३८४
१७८२	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०२१०११६१०४५७२	लक्ष्मी कमारी मल्ल	महिला	२०२१-०१-०२	५८	१	११०७	६३८४
१७८३	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०२१०११२०१४४३	ललि दोषे वयक	महिला	२०२४-०८-०२	५५	१	२८०७	६३८४
१७८४	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०६९०४१२०५३७१	विनिता साकी	महिला	२०६९-०४-१२	१०	१		६३८४
१७८५	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०७००११११११४४४	विसाल ढकाल	पुरुष	२०७०-०१-१०	९	१		६३८४
१७८६	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०२८०१२०५०४४१७	विर बहादुर सावद	पुरुष	२०२८-०५-०७	५३	१	१३२१	६३८४
१७८७	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०४६०१११११५७७	विनिता साकी	महिला	२०६९-०१-१२	१०	१		४२९६
१७८८	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०३०११११११४४८	शन्ता कमारी थापा मगर	महिला	२०३०-१-१२	४९	१	६३०१६०२७७९	६३८४
१७८९	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०४८०१११११४४८	शान्ती कमारी भट्टराई	महिला	२०४८-१-२२	३०	१	६३१०२७१०६	६३८४
१८००	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०४८०१२२८०१११२	शान्ती कुमारी उपाध्याय	महिला	२०११-०८-१५	६५	१	८५६८११४२६	४२९६
१८०१	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०३४०४११११४४४	शेर बहादुर रोकाय	पुरुष	२०३४-०४-११	४५	१	नभएको	६३८४
१८०२	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०४४०३०५०४४४	सिता मल्ल	महिला	२०४४-०३-०५	३६	१	११८६७७७८	६३८४
१८०३	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०६८०८११११३३६	सिता कमारी साकी	महिला	२०६८-०८-११	१२	१		६३८४
१८०४	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०५२२१२२८००३३३	सुप्रिया सुनार	महिला	२०५२-१२-२८	२६	१	६३३०२७१६	६३८४
१८०५	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०८२०३४०११४७७	सावित्री उपाध्याय	महिला	२०८२-०३-११	५१	१	९९२२५५६३८४	६३८४
१८०६	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०२३०११११०१४७६	सेतु मदासी	महिला	२०३८-०५-१७	४१	१	६३३०२७२७३	६३८४
१८०७	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०५४१२१११४४४३	हस्त बहादुर गुरु	पुरुष	२०५६-०२-०८	२३	१	६३०१७४००६७९	६३८४
१८०८	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०५४१२१११४४४३	हरिसरा वडुवाल	महिला	२०५४-१२-१८	२४	१	६३०१७६०२७९४	६३८४
१८०९	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०२१११११०११४३८	अम्मर बहादुर थापा,क्षेत्री	पुरुष	२०२१-११-१२	५८	२	६४४	६३८४
१८१०	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०३३१०१०५१३१११	अम्मर बहादुर वुढा	पुरुष	२०३३-०१-०१	४६	२	१०४६२५९३८	६३८४
१८११	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०७६०४०८०७७७४	कल्पना कमारी थापा मगर	महिला	२०७६-०४-०८	५२	२		६३८४
१८१२	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०४१०३११०१११२	गणेश खाँ	पुरुष	२०४१-०४-०८	५६	२	१८४५	६३८४
१८१३	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०६८०१०४०१११२	गणेश थापा मगर	पुरुष	२०६८-०१-१२	११	२		६३८४
१८१४	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०५१०१०३०२०१११२	गणेश वडुवाल	पुरुष	२०५८-१-०३	२१	२		६३८४
१८१५	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०११०३१२०१११२	गणेश दमाइ	पुरुष	२०११-०३-१२	६०	२	२६३५७०८०	६३८४
१८१६	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०२१०४०४०११११७८	चित्र बहादुर थापा	पुरुष	२०२१-०५-१२	५४	२	१८५३	६३८४
१८१७	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०६७०५१३०१०१६२७	चन्द्रा नेपाली	महिला	२०६७-०५-१३	१२	२		६३८४
१८१८	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०७६०१०३०२०१०४४	छलु कमारी थापा	महिला	२०७६-०१-०३	२२	२	६३०१७८००१७	६३८४
१८१९	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०६७०१०३०२०१०४४	डेनिसा खाँ	महिला	२०६७-०१-१२	१४	२		६३८४
१८२०	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०११०२११०१०१८३	तुल्सी शाही	महिला	२०११-०२-१२	६३	२	६३०१७६०३५०	६३८४
१८२१	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०११०२११							

१८१५	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०७००३३००२९९२	भीनसेन गुरुड़ग	पुरुष	२०७०-०३-३०	२९	२	६३३०२८११२	६३८४
१८१६	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०३३०९२०९२९८	महेन्द्र वहादुर विष्ट	पुरुष	२०३२-०६-१२	४७	२	८४३१४७०	६३८४
१८१७	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०२९०९०५०५०२२	मान वहादुर शाही	पुरुष	२०२५-०१-०९	५४	२	३७९	६३८४
१८१८	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०७०१००९०५४९८	महेन्द्र वहादुर वडवाल	पुरुष	२०५०-१०-०९	२९	२	६३०१७३०२८१२	६३८४
१८१९	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०४२११५२९२७५७	मान वहादुर वडवाल	पुरुष	२०४२-११-१५	३७	२	६३३०२८३०५	६३८४
१८२०	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०३३०२९९००२४६	यक बहादुर गुरुड	पुरुष	२०३२-०२-२९	४७	२	९५८६५२७०	६३८४
१८२१	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०६२११०६०१०१८	रिता कमरी थापा	महिला	२०६२-११-०६	१७	२		६३८४
१८२२	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०१०१०११६३८२	रमेश कुमार थापा मगर	पुरुष	२०१८-०१-०९	६१	२	६२७	६३८४
१८२३	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०२९२१८०१०१५५४	लक्ष्मी कामी	महिला	२०२४-१२-१५	५४	२	६३३०२८१२०४	६३८४
१८२४	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०६०३०९०३११	लल्ता नेपाली	महिला	२०२५-०३-०९	५३	२	६३३०२८१६६	६३८४
१८२५	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०२९०५०३३२५७	लल खारी	पुरुष	२०२५-०१-०९	५२	२	३४४	६३८४
१८२६	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०२३०५०८०१२७५१	लाटो कामी	पुरुष	२०२३-०५-०८	५६	२		६३८४
१८२७	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०३१११०१०३३३	ललित वहादुर थापा मगर	पुरुष	२०३१-११-०९	४८	२	१०९२२५९	६३८४
१८२८	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०६५०१२१०१७९४	संगिता थापा मगर	महिला	२०६४-०१-२१	१५	२		६३८४
१८२९	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०२९०५०४०२०६९	सेतु दमाई	महिला	२०२५-०५-०४	५४	२	६३३०२८४१	६३८४
१८३०	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०३०२०२०२०१७०८	सजन दमाई	पुरुष	२०३०-०२-०२	४९	२	१००९४२३४	६३८४
१८३१	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०६०६६००३१५४	संगिता नेपाली	महिला	२०६५-०५-०८	१२	२		६३८४
१८३२	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०४१११६०१४४६	सनिता खारी	महिला	२०४८-११-१६	३१	२	६३३०२८१४०	६३८४
१८३३	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०६०८०७०४०२३४	हेलिमा खारी	महिला	२०६८-०६-०४	११	२		६३८४
१८३४	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०३१११०६००२९१	हरिकाता थापा मगर	महिला	२०३०-११-१५	४९	२	११५९१११३७	६३८४
१८३५	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०४१०५८०८२०७३८	हक वहादुर खारी	पुरुष	२०४१-०५-०८	३०	२	६३३०२८१८८	६३८४
१८३६	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०५१०८०२९००५७४	अस्मिता वि.सी.	महिला	२०५६-०८-२९	२२	३	०	६३८४
१८३७	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०२९०१०८००४७६	अमृता जैसेनी	महिला	२०२५-०१-०८	५४	३	०९१	६३८४
१८३८	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०४७०४८२७०१२५३	इन्द्र रावल	पुरुष	२०४७-०४-२४	३४	३	६३१०२९१४७	६३८४
१८३९	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०४१०५०८०१२०११	कसुम बुढा क्षेत्री	महिला	२०४४-१०-२६	३४	३	६३०१७०००५१	६३८४
१८४०	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०२०४१००३५४८	किस्ना बिष्ट	महिला	२०२०-०४-१०	५६	३	६३३०२११२९६	६३८४
१८४१	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०२६०८०५०१३१३	केशव गुरुड	पुरुष	२०५३-०२-१४	२६	३	२०६८०९२१२३४५३	६३८४
१८४२	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०२९१२२४००३६४	खडगी खारी	पुरुष	२०२९-१२-२४	५३	३	८४०१०१८५	६३८४
१८४३	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०३१११२००४८८	गोल्मा साकी	महिला	२०३१-०५-१२	४४	३	६३३०२९४४३	६३८४
१८४४	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०३२११९५०६१०४८	गिता कामी	महिला	२०३२-१०-१५	४६	३	६३-०१-६६-०३३१०	६३८४
१८४५	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०१४०५०५०१११७१	चाम वहादुर मल्ल	पुरुष	२०१४-०५-०२	६५	३	१४८७	६३८४
१८४६	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०४६०६०१०३७९५	जिबन कुमार शाही	पुरुष	२०४६-०६-१०	३३	३	६३३०२९१७	६३८४
१८४७	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०१११२२९०२८६८	जय बहादुर चलाउने	पुरुष	२०११-१२-२९	६७	३	६३०१७४०१३४	६३८४
१८४८	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०१६०१२४०१११७	टेक वहादुर वडा	पुरुष	२०१६-०१-१५	५३	३	६३१६७६०००७२	६३८४
१८४९	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०६३०५०७०११३१	डल्ली सुनार	महिला	२०६३-०५-०७	१६	३		६३८४
१८५०	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०२६०८०५०१३६७	त्रुला सुनार	पुरुष	२०२६-०८-०५	५३	३	४८८	६३८४
१८५१	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०४१०५४०८०८३	तारा सुनार	महिला	२०४१-०५-०४	३८	३	०	६३८४
१८५२	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०७९०१०६०८१८२	दिवानी शाही	महिला	२०७९-०१-०६	४	३		६३८४
१८५३	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०७१०४०८०५०७२	देवि सुनार	महिला	२०६१-०४-०८	१८	३		६३८४
१८५४	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०६३१२१८०१२२३	नारायण प्रसाद जैसी	पुरुष	२०६३-१२-१८	१५	३		६३८४
१८५५	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०२११११२४०१४४७	नर बहादुर कामी	पुरुष	२०२१-११-१५	५३	३	५७७	६३८४
१८५६	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०१६०१२१०१२००४८४	नन्दाराम जैसी	पुरुष	२०१६-०२-२९	६३	३	६३३०२९३५९	६३८४
१८५७	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०६१११२४०१२४१८	पहाड बुढा	पुरुष	२०१६-११-२४	८	३		६३८४
१८५८	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०७१११२४०१२४१७	पबत बुढा	पुरुष	२०७१-११-२४	८	३		६३८४
१८५९	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०६३०८०५०३३४४	पिया शाही	महिला	२०६३-०८-२०	१६	३		६३८४
१८६०	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०१९०११३०१७१८	पश्चपति जैसी	पुरुष	२०१९-०१-१३	६०	३	४७४	२१२८
१८६१	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०१०१०२०१११८४	प्रविण दमाई	पुरुष	२०७०-१०-२१	९	३		६३८४
१८६२	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०४२०१२०७००४९९	पूर्ण वहादुर रावल	पुरुष	२०४२-१०-२४	३७	३	११४५८०१३५	६३८४
१८६३	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०६१०७३०११०४४	बिशल कुमार थापा	पुरुष	२०६१-०१-०३	१८	३		६३८४
१८६४	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०४१०४१२०५०१८२	अक्त बहादुर गुरुड	पुरुष	२०४१-०४-२७	३४	३	१०९४९२११५	६३८४
१८६५	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०१६०३२००१०१६१	अद्व बहादुर साकी	पुरुष	२०१६-०२-०४	३०	३	६३३०२९८१	६३८४
१८६६	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०१०१११५०१२४१४	अन्ते सुनार	पुरुष	२०१०-११-१५	६०	३	५८	६३८४
१८६७	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०६३०६०८०११८२२	अगवती जैसी	महिला	२०६३-०५-०८	१६	३		६३८४
१८६८	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०२०१२०४०११४१	अक्त बहादुर बिष्ट	पुरुष	२०२०-१२-०४	५८	३	८३०३७११०६९	६३८४
१८६९	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०२७०४०१०१२०३२३	महेन्द्र बहादुर वडवाल	पुरुष	२०२७-०४-०१	५२	३	१०९६	६३८४
१८७०	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०२४०५०१००५४४३	मोतिकला दमाई	महिला	२०२४-०५-०१	५५	३	६३३०२९१३६	६३८४
१८७१										

१८८५	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०३६०३१००१९४६	लाल वहादुर कामी	पुरुष	२०३६-०३-१०	४३	३	1086061894	६३८४
१८८६	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०२०५१६०६६२	विष्णुकला खड़ी	महिला	२०२०५-०५-६६	५२	३	549	६३८४
१८८७	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०६८०५०३०८१२	विकास नेपाली	पुरुष	२०६८-०५-०३	११	३		६३८४
१८८८	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०२५०१२८००६९९	शिवराम जैसी	पुरुष	२०२५-०१-२८	५४	३	257	६३८४
१८८९	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०६३११२०४६३	शिसेर अधिकारी	पुरुष	२०६३-११-२२	६	३		६३८४
१८९०	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०४४०१२८००५११	सन्जु नेपाली	महिला	२०४४-०१-२८	३२	३	०	६३८४
१८९१	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०६२०१०५००१०६	सुजन रावल	पुरुष	२०६२-०१-०६	१७	३		६३८४
१८९२	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०७५०१०१०१९५३	सुविदा कुमारी सार्की नेपाली	महिला	२०७५-०१-१०	२५	३	63017600955	६३८४
१८९३	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०६०५०४८३६३	आचिंस तारामी	पुरुष	२०६०-०५-१४	१०	४		६३८४
१८९४	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०४४०१०००३४४	खण्डिरा थापा	महिला	२०४४-०१-०२	३७	४	63303064	६३८४
१८९५	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०१११३०४८८९	चन्द्रकला गुरुड	महिला	२०११-१२-३०	६७	४	650	६३८४
१८९६	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०६५०१६००३२३	जिवन कुमार सिंह	पुरुष	२०६५-०८-१६	१४	४		६३८४
१८९७	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०३०११५८४८८	टोप बहादुर शाही	पुरुष	२०३०-०१-१५	४९	४	94730522	६३८४
१८९८	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०५०१०२२०१४०२	दिपक प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२०५०-१०-२२	२९	४	631030252	६३८४
१८९९	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०३५०१२२००७०९	दमन दर्लामी	पुरुष	२०३५-०१-२२	४४	४	91045767	६३८४
१९००	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०३०४०२६००७१४	लोला सि दलमी	पुरुष	२०३०-०४-२६	४०	४	965611564	६३८४
१९०१	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०२०३०३६१५६५	नगेन्द्र प्रसाद आचार्य	पुरुष	२०२०-०३-५६	५७	४	६११२०४८	६३८४
१९०२	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०५६०१२००१२०९	प्रकास वहादुर थापा	पुरुष	२०५६-१२-०१	२३	४	63167600088	६३८४
१९०३	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०४०१२१५०५०८	मिलन पाण्डे	पुरुष	२०४०-१२-१५	८	४		६३८४
१९०४	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०६५०१२९०२८३	मानु कुमारी शाही	महिला	२०६५-०८-२९	१२	४		६३८४
१९०५	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०३०५०५०५०९८	रत्ना कुमारी शाही	महिला	२०३०-०५-०९	४३	४	०	६३८४
१९०६	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०८-०१	२०६०१०५०६४८२६	सन्तोश विं क०	पुरुष	२०६०-१०-०७	१८	४	६३-०१-६९-०२१४३	४२७६
१९०७	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०६०१०५०८०१०२३	अमृता सिंह	महिला	२०६०-०१-०८	११	५	नभएको	६३८४
१९०८	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०४०८०१००५०६१	कवे सार्की	पुरुष	२०४०-१८-१०	३८	५	नभएको	६३८४
१९०९	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०६०१२७०१७५१८	खुम बहादुर वि.क.	पुरुष	२०६०-१७-१२	७	५		२१२८
१९१०	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०४१०२०५०४८६६	गणेश प्रशाद उपाध्याय	पुरुष	२०४१-१०-२७	३४	५	६३१०३१-१०५	६३८४
१९११	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०६११२१००२०८४४	घेटन बहादुर शाही	पुरुष	२०६१-१२-१०	१६	५	२११	२१२८
१९१२	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०६०१०५०३०२१	जान कला वि.क.	महिला	२०६०-०५-०९	१३	५	२१२८	
१९१३	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०४०१०१९०१२३	टेक वहादुर शाही	पुरुष	२०४०-०१-०७	३०	५	631031149	६३८४
१९१४	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०२४०१२००१८७	टोप कामी	पुरुष	२०२४-०१-२०	५५	५	१७५६	६३८४
१९१५	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०६६१२२०१२०३०६	ठाँगी सुनार	महिला	२०६६-१२-२१	१२	५		६३८४
१९१६	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०२३०११००२०००६	डम्बरे कामी	पुरुष	२०२३-०१-१०	५६	५	३७०	६३८४
१९१७	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०६०१११५१२३४४	तिल गिरी	महिला	२०६७-०५-०९	१२	५		६३८४
१९१८	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०२४०१०१०३७५	तिल बहादुर शाही	पुरुष	२०२४-०१-१२	५३	५	५५४	६३८४
१९१९	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०७२०२२०२०४८२	देवेन्द्र गिरी	पुरुष	२०७२-०२-२२	७	५		६३८४
१९२०	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०२५०४०१३००११९	दुर्गा कुमारी बुढा	महिला	२०२५-०४-१३	५४	५	6330311101	६३८४
१९२१	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०१२०८०१००४०२३	दिप वहादुर रावत	पुरुष	२०१२-०८-१०	६७	५	२२४	६३८४
१९२२	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०२५०४०१०५०२००२	दुर्गा कुमारी शाही	महिला	२०२५-०४-०७	५४	५	633031341	६३८४
१९२३	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०२०४०४०७०६२६	धन कमारी वि.क.	महिला	२०७०-०४-०७	९	५		२१२८
१९२४	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०१२०७०७०६०५९३	झिम वहादुर शाही	पुरुष	२०१२-०८-०७	६७	५	1431758	६३८४
१९२५	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०१३०४७०१११२	अत वहादुर शाही	पुरुष	२०१३-०५-०२	६६	५	७०८	६३८४
१९२६	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०८०१०११०११८	योगेन्द्र वहादुर शाही	पुरुष	२०८०-१०-०९	११	५		६३८४
१९२७	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०५६०१२०१०८८३	रविंद्र वहादुर ठडा मगर	पुरुष	२०५६-१०-२१	२१	५	नभएको	६३८४
१९२८	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०६०५०४०६०११६३	रोशनी पाण्डे	महिला	२०६९-०५-२६	१०	५		६३८४
१९२९	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०२२०५०७०३२३	लल्ता कुमारी वि.क.	महिला	२०२८-०५-०६	५१	५	६३३०३१३१९९	६३८४
१९३०	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०१५०२०७०२५७३	शसीला कमारी शाही	महिला	२०१५-०२-०७	६५	५	१११२	२१२८
१९३१	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०६७०१०३०११६	समझना वि.क.	महिला	२०६७-०१-०३	१२	५		६३८४
१९३२	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०६०४०१२०५०१६२	अनिता रावत	महिला	२०६१-१०-२५	१८	६		६३८४
१९३३	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०४४०१०५०६१६२	कूसुम कुमारी वि.क.	महिला	२०४४-०१-१७	३४	६	633031482	६३८४
१९३४	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०४५०१०५०६१६२	कर्ने वहादुर रावत	पुरुष	२०४५-०१-२०	१४	६		६३८४
१९३५	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०१३०४७०२००८७७	जगेन्द्र प्रसाद जैसी	पुरुष	२०१३-०२-०२	३१	६	१०४४१-२७२३	६३८४
१९३६	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०३०२०६१०४०१७१	गोकौरा मगर	पुरुष	२०३०-०२-०१	४७	६	८९३६११११११	६३८४
१९३७	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०३०७९०११०५४	गान्धी कुमार खड़ी	पुरुष	२०३०-०१-११	४९	६	99749158	६३८४
१९३८	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०६१०४१२०१०४७६	गंगा कमारी दर्लामी मगर	महिला	२०६१-०५-१२	१०	६		६३८४
१९३९	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०५१०५०८०१०७१४	गंगा सुनार	महिला	२०५१-०५-०८	२०	६	००	६३८४
१९४०	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०६०१२३०२०४८७२	गणेश हमाल	पुरुष	२०६०-०३-२३	१०	६		६३८४
१९४१	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०२०५०१०४०१३८	छाविलाल थापा मगर	पुरुष	२०२०-०५-१६	५१	६	१७६४	६३८४
१९४२	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०६०१०४०१०६८४	जान						

१९५५	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०६५४०८००८४४	पार्वती खनाल	महिला	२०६५-०५-०६	१४	६		६३८४
१९५६	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०२४१०९५६१५८	ब्रम बहादुर रावत	पुरुष	२०२४-१०-१५	७५	६	१०८६९५२८१४	६३८४
१९५७	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०३१११०५०५७५१	अक्त बहादुर रावत	पुरुष	२०३१-११-०५	४८	६	८२७९१-३	३४४९
१९५८	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०६२०५०६००९८८	मिना कुमारी सिंह	महिला	२०६२-०५-०६	१७	६		६३८४
१९५९	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०६४११७००५७५	यामलाल पाडे	पुरुष	२०६४-११-२६	१५	६		६३८४
१९६०	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०६२०२११००१७५	यमना कमारी रावत	महिला	२०६२-०२-११	१७	६		६३८४
१९६१	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०५६०२१७०१६६९	याम कमारी खनाल	महिला	२०५६-०२-१७	२३	६	६३०१७३००९२९	६३८४
१९६२	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०७२०२०३०७७४७	लोकेस शाही	पुरुष	२०७२-०२-०३	७	६		६३८४
१९६३	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०३३०५०५४४४७५	लक्ष्मी खड्गी	महिला	२०३३-०५-०५	४६	६	१००६९६२६४२	६३८४
१९६४	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०६१०५२५०७५७२५	विर्मा कमारी शाही	महिला	२०६१-०५-२७	१०	६		६३८४
१९६५	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०५४०५२०१४४४४	विर वहादुर मगर	पुरुष	२०५४-०५-२८	२५	६	६३०१७६०१७१६	६३८४
१९६६	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०७५०७१४०१८८१	विमला कमारी पाण्डे जैसी	महिला	२०७५-०७-१४	२४	६	६३०१७३०२०८६	६३८४
१९६७	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०६०१०२२०२८१	शुभ्यमा कमारी खनाल	महिला	२०६१-०७-०२	१२	६		६३८४
१९६८	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०६०२०६०१३२६	हरि प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२०६०-०२-०६	१९	६	६३०१७८००६२७	६३८४
१९६९	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०५३०९२०००४२८	हरिकला रोकाय	महिला	२०५३-०७-२०	२६	६	६३३०३०६४	६३८४
१९७०	अति अशक्त अपाङ्गता भ्राता	२०७९-०७-०१	२०७१०८०५०५०३०८	हेमराज बलामी मगर	पुरुष	२०७१-०८-०५	८	६		६३८४
१९७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२०९५४६९	अनुष पोडेल	पुरुष	२०७६-०२-०२	२	१		१७९६
१९७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०६६०१०३१०५७	अञ्जना खड्गी	महिला	२०६६-०१-३	३	१		१७९६
१९७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८०५११६३४	अक्षराज थापा	पुरुष	२०७६-०१-०१	२	१		१७९६
१९७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०६८०५०५०३२८	अनुश चिक	पुरुष	२०६८-०५-०१	१	१		१७९६
१९७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०५०५२००६	अनुषा रोकाय	महिला	२०७६-१०-०५	४	१		१७९६
१९७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०१४०७७६	अनिस मेदासी	पुरुष	२०७६-१०-१४	२	१		१७९६
१९७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६१०८०८०१५३७	अनुस्का गाहा	महिला	२०७६-१०-०८	०	१		१०६४
१९७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११०७०४१६६	अनुस्का कमारी सेन	महिला	२०७६-११-०१०८	२	१		१७९६
१९७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०१११२३५	अनुमोल मल्ल	पुरुष	२०७६-१०-२१	१	१		१७९६
१९८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१०१११०८३२	अनिजता खड्गी	महिला	२०७८-१०-२९	१	१		१७९६
१९८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८८०२०२६०४८७४	अनिजत रोकाय	पुरुष	२०८८-१०-२६	१	१		१७९६
१९८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१११२३०१११	अनियमा ढकाल	महिला	२०७९-११-०१-२३	०	१		१७९६
१९८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११११७३२४	अनज यवक	पुरुष	२०७६-११-०२-२५	१	१		१७९६
१९८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११११०५१७८	अनिता गुरुङ	महिला	२०७६-११-०२-०७	१	१		१७९६
१९८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१११२६०२७३८	अस्लेसा थापा	महिला	२०७६-११-०२-२६	०	१		१७९६
१९८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४११२०५१०५७५	अविशेक वोगटी	पुरुष	२०७४-११-०२-०५	४	१		१७९६
१९८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११११७०४८६६	अलमोल थापा	पुरुष	२०७६-११-०२-४८	४	१		१७९६
१९८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१११७५७५७५	अनुलाल मट्टराई	महिला	२०७६-११-०२-५७	४	१		१७९६
१९८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११११०११०८६	अभिषेक गुरुङ	पुरुष	२०७६-११-०८-२१	४	१		१७९६
१९९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०१११०८७०३०४	अनग्नील सिजाली	पुरुष	२०७६-१०-११-२८	५	१		१७४३
१९९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३११०१३३४४	अञ्जली खड्गी	महिला	२०७६-१३-०३-०	२	१		१७९६
१९९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३२२०४०१२	अस्मित रोकाय	पुरुष	२०७६-१३-०२-२२	१	१		१७९६
१९९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०१११०८६४	आयुस्मा खड्गी	महिला	२०७६-१०-११-२	२	१		१७९६
१९९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०१११०८२७	आयुष वयक	पुरुष	२०७६-१०-११-३	३	१		१७९६
१९९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०४११०७६९	आयुस्मा मल्ल	महिला	२०७६-१०-११-१	२	१		१७९६
१९९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०११०११०८६६	आशीस अट्टराई	पुरुष	२०७४-१०-१०-०८	५	१		१७९६
१९९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०१११०११०४४	आयष्मा सावत	पुरुष	२०७४-१२-१०-०८	५	१		१७९६
१९९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११११०१०७०३	आयन सावत	पुरुष	२०७६-१२-१०-१	२	१		१७९६
१९९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१११०२०१११४५	आजु भट्टराई	महिला	२०७८-१०-१२-१२	१	१		१७९६
२०००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०११११०४८३	आराग्य घिमिरे	महिला	२०७६-१०-११-१४	३	१		१७९६
२००१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०११११२३६९	आआश थापा	पुरुष	२०७४-१०-११-०८	५	१		५८७
२००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१११११०७५७१	आयुस दकाल	पुरुष	२०७६-१०-११-१६	२	१		१७९६
२००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१३१०१०५६६	आरव थापा	पुरुष	२०७८-१०-१२-०३	१	१		१७९६
२००४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०४१०४०७०७	आस्मा मेदासी	महिला	२०७६-१०-११-०४	४	१		१७९६
२००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११११११०४८३	आयान थापा	पुरुष	२०७८-११-११-१८	०	१		१७९६
२००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१११११०५७५४८	आरव जंग थापा	पुरुष	२०७६-१०-११-१८	०	१		१०६४
२००७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१११११०५७५४४	आशिस शर्मा	पुरुष	२०७६-११-११-१२	२	१		१७९६
२००८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०१०१०५७०४७	आयस थापा	पुरुष	२०७८-१०-११-०१	१	१		१७९६
२००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०१०३०१५२	आरिया रामजाली मगर	महिला	२०७६-१०-१३-०३	४	१		१७९६
२०१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१२३०१०७८६६	आकास रोकाय	पुरुष	२०७६-१०-१२-२३	२	१		१७९६
२०११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११११८०१८८८	इश्वर थापा	पुरुष	२०७६-११-११-१८	३	१		१७९६
२०१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११२२०११४८८	उञ्जल खड्गी	पुरुष	२०७६-१२-१२-१२	१	१		१७९६
२०१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५०४०४१०६६१							



२०७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४०१०३१९७	निराजन खत्री	पुरुष	२०७८-०४-०१	१	१		१७९६
२०७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४०३१०८३६	निर्मला खाण	महिला	२०७८-०४-०१	१	१		१७९६
२०७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०८०८०१६५९	निर्मल बयक	पुरुष	२०७९-०८-०८	०	१		५३२
२०७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०९०१६१३९३	निरुता खत्री	महिला	२०७९-०१-१६	४	१		१७९६
२०७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४१११४८३१	नविन गुरुङ	पुरुष	२०७९-०५-३८	४	१		१७९६
२१००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०५११५१५२७८	निरुता वयक	महिला	२०७९-०५-१५	४	१		१७९६
२१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०३२९०१३५५	नितेस खत्री	पुरुष	२०७९-०३-२९	२	१		१७९६
२१०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१०२९०७८८६	पवित्रा सेन ठिक्री	महिला	२०७९-१०-२१	३	१		१७९६
२१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९११०१७२९८६	प्रतीका शर्मा	महिला	२०७८-११-०६	१	१		१७९६
२१०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४१७०३५८७	प्रार्थना वली	महिला	२०७९-०४-१७	०	१		१७९६
२१०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९१०१०३५४५४	प्रियंका खारी	महिला	२०७८-१०-३५	१	१		१७९६
२१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०६१७०१६६८	प्रिन्स थापा	पुरुष	२०७८-०८-१५	१	१		१७९६
२१०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०६०३०३६४४	प्रिन्सी अट्टराई	महिला	२०७८-०८-२०	१	१		१७९६
२१०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४१७०३५९८	प्रसिद्धि वली	महिला	२०७९-०४-१७	०	१		१७९६
२१०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४०३१०३११	प्रकृती रोकाय	महिला	२०७९-०४-०३	३	१		१७९६
२११०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०४१७१४११२४	प्रजान रावल	पुरुष	२०७८-०४-१५	१	१		१०६४
२१११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९१०४०४३३४४	प्रिन्सीका गुरुङ	महिला	२०७८-१०-२४	१	१		१७९६
२११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०१०२५६२९०७	प्रसान्त गुरुङ	पुरुष	२०७९-१०-१७	५	१		१७९६
२११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०२०६०६०६०७	प्रार्थ थापा मगर	पुरुष	२०७८-१०-२०	१	१		१७९६
२११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०६०३००१९९१	प्रेमिका शर्मा	महिला	२०७८-०८-२१	१	१		१७९६
२११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०८०६०९०९३२	पुणिमा अट्टराई	पुरुष	२०७६-०८-२६	३	१		१७९६
२११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९१२१६०४७७७	प्रसान्त गुरुङ	पुरुष	२०७६-१२-१६	१	१		१७९६
२११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०१२९०११९७	प्रकृती सावद	महिला	२०७९-०१-२१	०	१		१७९६
२११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०६०६१२११३८	प्रियान्स रावल	पुरुष	२०७६-०८-१२	३	१		१७९६
२११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०१२९०८१७७६	प्रशांत गुरुङ	पुरुष	२०७९-०५-०८	४	१		१७९६
२१२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०७०५१३०७२७	प्रिन्स खत्री	महिला	२०७६-०५-१३	२	१		१७९६
२१२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०८०१७०१६४८४	प्राप्ती थापा	महिला	२०७४-०८-१७	४	१		१७९६
२१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०६०६०३०७९६७	प्रेम वहादु रोकाय	पुरुष	२०७८-०६-०३	२	१		१७९६
२१२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०११७०४७०२५४	प्रदीप वयक	पुरुष	२०७९-०१-४४	४	१		१७९६
२१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०१२९०६३७२	प्राइम थापा	पुरुष	२०७८-०१-२१	४	१		१७९६
२१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०१२९०६२४२	पृथ्वी वहादुर वयक	पुरुष	२०७६-०१-२१	३	१		१७९६
२१२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०७०१०९०१७५७	फाइन्ड्र रोकाय	पुरुष	२०७४-०८-०९	५	१		१६०
२१२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०४४०४०१७५६	बिक्की खत्री	पुरुष	२०७६-०४-१४	३	१		१७९६
२१२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०१२०१०१०३३	बेनिसा सावद	महिला	२०७५-०१-३०	४	१		१७९६
२१२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०७०२५१७६१	बिबिशा कमारी थापा मगर	महिला	२०७५-०६-२५	४	१		१७९६
२१३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०६०२९०१२८८८	बिजय विक	पुरुष	२०७६-०६-०३	३	१		१७९६
२१३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०११६०१३३	बिजानी के.सी.	महिला	२०७५-०१-१६	४	१		१७९६
२१३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०६०२८००५९६	बिशन सावद	पुरुष	२०७६-०८-२८	०	१		१०६४
२१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०१२०१०२०४७१	बर्षा थापा	महिला	२०७४-०१-१२	५	१		१२७७
२१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०३२९०४०४१	बर्षा मेदासी	महिला	२०७८-०३-२१	१	१		१७९६
२१३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०४०२७९०६६५	बिजन गाहा	पुरुष	२०७६-०४-२६	३	१		१७९६
२१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९११२९०६८४८४	भूवन सावद	पुरुष	२०७८-०१-२७	२	१		१७९६
२१३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०८०२०१०१०४४	भिजन सावद	पुरुष	२०७४-०८-२४	२	१		१७९६
२१३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०१२१०१०८४८१	आवेश रोकाय	पुरुष	२०७८-०१-२१	४	१		१७९६
२१३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०१०१०३०१६३	भुपेन्द्र थापा	पुरुष	२०७६-०१-३३	३	१		१७९६
२१४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०७०७०६७०९७	मौसफ शाही	पुरुष	२०७६-०१-०७	३	१		१७९६
२१४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९१११७०७१२	मिना खत्री	महिला	२०७४-११-१७	५	१		१७९६
२१४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०८०३०३०००६	मानसी थापा	महिला	२०७६-०८-०३	३	१		१७९६
२१४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०११०१०४८५४	मिसन थापा	पुरुष	२०७८-०१-०८	१	१		१७९६
२१४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०३१०३१०४८२	महेन्द्र न्यौपाने	पुरुष	२०७६-०१-०९	२	१		१७९६
२१४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०१०१०१०७१११११	मना थापा	महिला	२०७६-०१-२१	३	१		१७९६
२१४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०१२१०१०१०७१११	मेना थापा	महिला	२०७८-०१-२१	३	१		१७९६
२१४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०३१०४८०६४५४	मिलन शर्मा	पुरुष	२०७५-०३-२४	४	१		१७९६
२१४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६१०१०१०८८८६	योगेन्द्र थापा	पुरुष	२०७६-१०-०८	३	१		१७९६
२१४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६१०८०१०१०८४	युनिक शर्मा	पुरुष	२०७८-०८-२५	१	१		१७९६
२१५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०२०१०४१०८७	यमना खान	महिला	२०७६-०२-०९	२	१		१७९६
२१५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०५०३०३३९	युमन लामा गुरुङ	पुरुष	२०७४-०५-३०	२	१		१७९६
२१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०३१०६०२७०३	युनिश थापा	पुरुष	२०७६-०३-१६	०	१		१७९६
२१५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८०४११०१०२१२३	युनिक थापा	पुरुष	२०७८-०५-११	१	१		१७९६
२१५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०४०४१०८८२२	रिदम थापा	पुरुष	२०७५-०४-२१	४	१		१७९६
२१५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८								

२१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८९०९१०९६४४	राम प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०७८-१०-११	१	१		१७९६
२१६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०९०४८३८८	रेवन्स थापा	पुरुष	२०७८-०१-०४	१	१		१७९६
२१६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०९१४०३३१२	रमित खान ठकरी	पुरुष	२०७८-०१-१४	१	१		१७९६
२१६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२२६०६७४९	रोशन रोकाय	पुरुष	२०७६-०२-२६	३	१		१७९६
२१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९६२५१९५९५	रोहित खत्री	पुरुष	२०७९-०८-२५	४	१		१७९६
२१७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६९१२२००६१११	रोजी गुरुङ	महिला	२०७६-१२-२०	१	१		१७९६
२१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०९१४०३२९६	रितिक सुनार	पुरुष	२०७८-०१-१४	१	१		१७९६
२१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०५२७०९८४७	राजेश सेन ठकरी	पुरुष	२०७९-०५-२७	४	१		१७९६
२१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३९१८५४	रितिक खान	पुरुष	२०७६-०३-०२	२	१		१७९६
२१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३१०८८७२	रोशन खान	पुरुष	२०७६-०३-०१	२	१		१७९६
२१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९०४८०१६४	रियान दर्शन मगर	पुरुष	२०७६-०१-०४	३	१		१७९६
२१७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९०६०८७४	रितिक शमी	महिला	२०७६-०१-०६	३	१		१७९६
२१७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९०९८८८	रितिक रोकाय	पुरुष	२०७६-०५-०२	५	१		१२४४
२१७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३९७०२२७	रमित बराल	पुरुष	२०७६-०३-१७	४	१		१७९६
२१७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६११०१९३५	रिदम मेदासी	पुरुष	२०७८-०६-१४	१	१		१७९६
२१८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१०४०२६०२	रिदम सुनार	पुरुष	२०७९-०१-०४	०	१		१७९६
२१८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०१०३१६३४	लोकेश खात्री	पुरुष	२०७४-११-०१	५	१		१७९६
२१८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३०१४९०९	लक्ष्मी कमारी रोका	महिला	२०७६-०३-०३	२	१		१७९६
२१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७०१००८१६४	लक्ष्मी कमारी मेदासी	महिला	२०७६-०३-१०	२	१		१७९६
२१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९०२३०८८८	लंजिश शर्मा	पुरुष	२०७५-०३-२३	४	१		१७९६
२१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९०२३०८८८	लक्ष्मी कुमारी शाही	महिला	२०७५-०८-२२	०	१		१०५४
२१८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९०१०१८८६	लक्ष्मी शाही	महिला	२०७५-०१-१०	४	१		१७९६
२१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११२७०७६७३	विपला थापा	महिला	२०७६-११-२७	४	१		१७९६
२१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६०८०८०८७६४	विप्लप शर्मा	पुरुष	२०७६-०६-०४	३	१		१७९६
२१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९०८०४०१३३	विवेक ढाकाल	पुरुष	२०७८-०५-२८	१	१		१७९६
२१९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१०३०१९९६	विजय मल्ल	पुरुष	२०७८-०१-०३	१	१		१७९६
२१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३०३०६६४४	विवेस जंग शाही	पुरुष	२०७६-०३-०३	२	१		१७९६
२१९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०११२०६२६२९	विजय हामल	पुरुष	२०७८-०१-१५	१	१		१७९६
२१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०४०१९७३	शिरिसर मेदासी	पुरुष	२०७५-०४-०१	४	१		१७९६
२१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२११०७६०२	शाहील थापा मगर	पुरुष	२०७५-०२-११	४	१		१७९६
२१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२०३११०१२७	श्वेता पौडेल	महिला	२०७५-०२-३१	४	१		१७९६
२१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२०३०७०३२४	श्रेयन वोगटी	पुरुष	२०७४-१२-०३	४	१		१७९६
२१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२१९०६१६६६	शिरीस गुरुङ	पुरुष	२०७५-१२-११	३	१		१७९६
२१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७०३०४०४७६	शेसान्त खात्री	पुरुष	२०७५-०३-०३	४	१		१७९६
२१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०११३०७१६८७	शिव थापा	पुरुष	२०७६-०१-१३	३	१		१७९६
२२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७०४०४०३३१	श्रीया रोकाय	महिला	२०७५-०४-०४	४	१		१७९६
२२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०४०३०३११	साण्डि कवर	महिला	२०७६-०५-२३	३	१		१७९६
२२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०११२४०८४१६	सिरिया खात्री	महिला	२०७६-११-२४	३	१		१७९६
२२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२११०१३१४	सिता गुरुङ	महिला	२०७८-०२-११	१	१		१७९६
२२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०४०३२६५२	सुहाना सावद	महिला	२०७६-०४-३१	३	१		१७९६
२२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०४०४१६५८	सेहान थापा	पुरुष	२०७५-०४-१५	४	१		१७९६
२२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१११८०३२६३	सलिन रोकाय	पुरुष	२०७६-११-२८	२	१		१७९६
२२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७०७०७०८०७	सुहाना खात्री	महिला	२०७५-०४-०६-०७	४	१		१७९६
२२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७०७२१०२८०२८	सुभास घर्टा मगर	पुरुष	२०७५-०६-२८	४	१		१७९६
२२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७०१२०१६६१	समण्डा थापा	पुरुष	२०७६-०४-२१	३	१		१७९६
२२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७०१२०३०२३	सिमन खड्का	महिला	२०७६-०६-२३	०	१		५३२
२२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७०७२५०४८७८	सदिक्षा भट्टराई	महिला	२०७६-०६-२५	०	१		५३२
२२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८०१०१९०१११	समिक्षा डाकाल	महिला	२०७४-११-०१	५	१		६१७
२२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१२०१११६५५	सागर सावद	पुरुष	२०७६-०५-११	३	१		१७९६
२२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२०१२०८४७२	सविन थापा	पुरुष	२०७४-११-०१	३	१		१७९६
२२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२०२०११११११	स्वरेस्तिका मल्ल	महिला	२०७५-१०-११	४	१		१७९६
२२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८०६२८०१११११	सन्द्या खड्का	महिला	२०७६-०६-२६	३	१		१७९६
२२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२२०८०८४७१	समिर कुमार थापा	पुरुष	२०७५-०२-२८	४	१		१७९६
२२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८०६१३०४३२	सलन राजकाय	पुरुष	२०७६-१०-१५	२	१		१७९६
२२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१२१०१०४१११	सिता गुरुङ	महिला	२०७८-११-१२	१	१		१७९६
२२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०११२०१०११११	सार्वि थापा	महिला	२०७८-११-२२	१	१		१७९६
२२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७०११०११११	सागर सावद	पुरुष	२०७८-११-११	५	१		७१७
२२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७०११०११११	सफल भट्टराई	पुरुष	२०७६-१०-२६	३	१		१७९६
२२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०११२०११०११११	सुवास बहादुर सेन	पुरुष	२०७६-११-११	४	१		१७९६
२२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८०११०११११	समिन थापा मगर	पुरुष	२०७६-०८-१३	२	१		१७९६
२२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०११०१११							

२२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३२१०४८६९	सन्दर्भ खत्री	महिला	२०७८-०३-२१	१	१		१७९६
२२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०९२७६६७३	समित मल्ल	पुरुष	२०७९-०९-२७	२	१		१७९६
२२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०९०८०८६४३	समिक्षा थापा	महिला	२०७९-०९-०२	४	१		१७९६
२२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०९१९०८८१	स्वस्तिका रोकाय	महिला	२०७९-०९-११	२	१		१७९६
२२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८०८९४८९	सुप्रिम न्यायापाने	पुरुष	२०७८-०८-१५	१	१		१७९६
२२४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०३२६०७६७२	सविना गुरुड	महिला	२०७९-०३-२६	२	१		१७९६
२२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०९२१०७९८६	सनिर गुरुड	पुरुष	२०७९-०९-२१	४	१		१७९६
२२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०२१४०६५४७	सुशान्त गुरुडग	पुरुष	२०७९-१२-१४	१	१		१७९६
२२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९१९३०३५२१	हितेश खत्री	पुरुष	२०७९-११-३३	२	१		१७९६
२२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०८१२१०४४७	हिंद्रेश गुरुड	पुरुष	२०७९-१२-०२	४	१		१७९६
२२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९१९०५१२८३	हिमाश खान	पुरुष	२०७९-११-०६	४	१		१७९६
२२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१८०५५५२	हिमानी खत्री	महिला	२०७९-०१-१८	२	१		१७९६
२२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०३२९०९३८	हितेश बयक	पुरुष	२०७९-०३-०२	४	१		१७९६
२२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४१८०३८७४	हिमानी खत्री	महिला	२०७८-०७-१८	१	१		१७९६
२२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०७०३०१७६४	अर्पण थापा मगर	पुरुष	२०७९-०६-३०	०	२		५३२
२२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२१२०४७०७०	अभिमान जंग थापा	पुरुष	२०७८-०२-१२	१	२		१७९६
२२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९१९१९०१२१	अञ्जली थापा मगर	महिला	२०७९-११-२०	५	२		१७९६
२२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०२१४०८०४४७	अंकेश गुरुड	पुरुष	२०७९-०२-२०	४	२		१७९६
२२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१९०११०१५४	अजित थापा मगर	पुरुष	२०७९-०१-१०	४	२		१७९६
२२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०५१२०१७६५२	अग्नी चिष्ट	पुरुष	२०७९-०५-१२	०	२		१७९६
२२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१९४०४४४४	अमृत खत्री	पुरुष	२०७९-०५-४४	५	२		१३१२
२२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१९३१०८८४	अन सावत	महिला	२०७९-०१-१३	४	२		१७९६
२२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०३०१०८८८६	अनमोल खत्री	पुरुष	२०७९-०३-०१	२	२		१७९६
२२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१०३०१८७१	अजय थापा मगर	पुरुष	२०७९-०१-०३	३	२		१७९६
२२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१९३१०८६२	अलमोल थापा मगर	पुरुष	२०७९-०१-१२	१	२		१७९६
२२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४१७०८५७५७	अनमोल वडावल	पुरुष	२०७९-०४-१७	४	२		१७९६
२२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४१२०१०८०५०	अस्मित गुरुड	पुरुष	२०७९-०८-२१	५	२		१०६४
२२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१२२०३०००८८	अरुण रानामगर	पुरुष	२०७९-१२-२३	०	२		१७९६
२२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४१०१६४८४	आयोश वडावल	पुरुष	२०७९-०४-१०	३	२		१७९६
२२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०६०२००२३२६	आयोग के.सी.	पुरुष	२०७९-०८-२०	१	२		१७९६
२२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०२११०१३१४४	आयारा के.सी.	महिला	२०७९-०२-११	१	२		१७९६
२२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०२२६०३१५२	आरमी वयक	महिला	२०७९-०२-२६	१	२		१७९६
२२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१९१७०४३७१	आर्देश थापा मगर	पुरुष	२०७९-१०-१७	२	२		१७९६
२२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१०४०८०१४८८	आसिम राणी	पुरुष	२०७९-०४-०४	५	२		१७९६
२२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४१२१०१०१२७	आयान के.सी.	पुरुष	२०७९-०४-१२	४	२		१७९६
२२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९१००८१११४९४	आरुष वडावल	पुरुष	२०७९-१०-०८	४	२		१७९६
२२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०८१२०१२०१३४४	आरुष के सी	पुरुष	२०७९-०८-२२	४	२		१७९६
२२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९१२२१२०१०४३२	आरुष के सी	पुरुष	२०७९-१२-२१	१	२		१७९६
२२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९१२०६०७३१५४	आयुशा के.सी.	महिला	२०७९-१२-०६	३	२		१७९६
२२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०३०३०६७१२	आरम भ के सी	पुरुष	२०७९-०३-०३	२	२		१७९६
२२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०३४४३८४४	आलभ के.सी.	पुरुष	२०७९-०३-०४	१	२		१७९६
२२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३०२०८०३२	आशिका थापा मगर	महिला	२०७६-१२-०२	३	२		१७९६
२२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३२०२२०१४९	आहान के.सी.	पुरुष	२०७८-०३-२२	१	२		१७९६
२२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३२३४१९१९	आजु थापा मगर	महिला	२०७८-०३-२०	१	२		१७९६
२२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०८०८११११११	आशिका थापा मगर	महिला	२०७८-०८-०५	५	२		६४२
२२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०७०४०१७१७४	आमन थापा	पुरुष	२०७८-०८-०४	१	२		१७९६
२२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०८०१११०१७३४	आमन गुरुड	पुरुष	२०७८-०८-१८	५	२		८८१
२२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०३०६०८१७३	इवन्स राना मगर	पुरुष	२०७९-०३-०६	३	२		१७९६
२२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१९३०६१३१५७	इलेन वुढा	पुरुष	२०७९-०१-२३	४	२		१७९६
२२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०७६०६६६६७६	उमा राना	महिला	२०७९-०६-२६	२	२		१७९६
२२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०३०११०१८७५	उर्वशी थापा	महिला	२०७९-०३-०३	४	२		१७९६
२२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०११११०५१२८८	एलीन गुरुड	पुरुष	२०७९-०१-२५	२	२		१७९६
२२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४१७०६११८७३	किर्ष थापा मगर	पुरुष	२०७९-०४-१६	२	२		१७९६
२२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०६०७२१०१८७४	कृष्ण राना मगर	पुरुष	२०७९-०६-२१	३	२		१७९६
२२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०७०११०१९१७१	कृष्णचन्द खत्री	पुरुष	२०७९-०६-२६	४	२		१७९६
२२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०७०१११०५३१	कैश राना गमर	महिला	२०७९-०५-१२	२	२		१७९६
२२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१११०१११०५१	कैश वहादु खत्री	पुरुष	२०७९-११-१३	४	२		१७९६
२२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१११०१११०७०७	कैटिना थापा	महिला	२०७९-०६-२६	०	२		५३२
२२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१२१६०६८८३	किर्ष थापा मगर	पुरुष	२०७९-१२-१६	३	२		१७९६
२२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१०१०११०११२	कलरी गुरुड	महिला	२०७९-०१-१०२	०	२		१७९६
२२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०७१११०१११११	कूस स						



२३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६३०१६१८४	भिजन थापा	पुरुष	२०७५-०६-३०	४	२		१९९६
२३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०३१०४४३९	आवना वडुवाल	महिला	२०७५-०३-२९	२	२		१९९६
२३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८१४०७५३६	अवनेश खडका	पुरुष	२०७६-०८-१४	३	२		१९९६
२३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५०५१२५५२	भवन खात्री	पुरुष	२०७५-०८-०५	५	२		१९९३
२३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५११६०९११२	मेनुका माझी	महिला	२०७५-११-०५	४	२		१९९६
२३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४२१२६२१	मेनका थापा	महिला	२०७६-०४-०२	३	२		१९९६
२३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२१०७१७७	मिलन खात्री	पुरुष	२०७६-१०-२९	३	२		१९९६
२३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८११०५२०१	मनीसा सावत	महिला	२०७८-०८-११	१	२		१९९६
२३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०८०७६३	मनोज सावत	पुरुष	२०७६-०४-०८	२	२		१९९६
२३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४३१०६०६	मनगम थापा मगर	पुरुष	२०७६-०४-१३	३	२		१९९६
२३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६२०११४८७	मोसमी थापा	महिला	२०७५-०६-२०	४	२		१९९६
२३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५११०५०६०३	मनोज देसुवा मगर	पुरुष	२०७४-१२-०५	४	२		१९९६
२३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०११९४८८५	मोभस विष्ट	पुरुष	२०७८-०८-०९	१	२		१९९६
२३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६२०१३०७७	ममता खात्री	महिला	२०७५-०६-२०	४	२		१९९६
२३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६२०७१८५७	मनिषा राना	महिला	२०७६-०६-२७	२	२		१९९६
२३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०११००५९६८	मनोज सुनार	पुरुष	२०७८-०१-१०	१	२		१९९६
२३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३३२२०२७	मुकेश गुरु	पुरुष	२०७५-०३-३२	४	२		१९९६
२३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१११०३०३७१	मनराज थापा मगर	पुरुष	२०७६-१२-२३	१	२		१९९६
२३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७०६०७०१४	यमराज गुरु	महिला	२०७६-०६-०६	२	२		१९९६
२३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१११०५०५७५४	युनिस राना	पुरुष	२०७६-११-०५	३	२		१९९६
२३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६६१०९५३	युवेन खात्री	पुरुष	२०७५-०६-१६	०	२		१९९६
२३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२११७०५६३	रिहान खात्री	पुरुष	२०७६-०२-१५	२	२		१९९६
२३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२१२०४०६०२	रीयाज खात्री	महिला	२०७६-०२-२४	०	२		१९९६
२३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१११०१७११५	रिदम वयक	पुरुष	२०७६-०१-११	३	२		१९९६
२३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११३०५०५१२५	रोहन थापा	पुरुष	२०७६-११-३०	३	२		१९९६
२४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११०३०६७८२	रितेश थापा मगर	पुरुष	२०७६-११-०३	३	२		१९९६
२४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१००४०१०२०२	रोमन थापा	पुरुष	२०७६-१०-०४	३	२		१९९६
२४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६०१०१७१०१	रियान्जु खात्री	महिला	२०७९-०६-०१	०	२		१९९६
२४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१११०३०७१९८	रिवान्स राना मगर	पुरुष	२०७५-१०-२३	४	२		१९९६
२४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७०१७०७४७३	रोहन रावत	पुरुष	२०७६-०७-२१	२	२		१९९६
२४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०२००५०५४३	रिया वडुवाल	महिला	२०७६-१०-२०	२	२		१९९६
२४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२०११७०६३६६	रितिज वडुवाल	पुरुष	२०७६-०२-१४	३	२		१९९६
२४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७०२३१७२८८	रियान्सी विष्ट	महिला	२०७८-०८-२१	१	२		१९९६
२४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११३०५०५१४३	रिवान्सी राना	महिला	२०७५-१०-१७	४	२		१९९६
२४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०६१०१६३	रेहान थापा मगर	पुरुष	२०७९-०६-१२	०	२		१९९६
२४१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६११४०१८९८	रेहान थापा मगर	पुरुष	२०७९-०६-१२	०	२		१९९६
२४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८०११८८२	राधेजी थापा	महिला	२०७८-०८-१०	३	२		१९९६
२४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६२९११७७३	रिया खात्री	महिला	२०७५-०६-२७	४	२		१९९६
२४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३१७०७३१८	रेमन थापा मगर	पुरुष	२०७५-०३-१७	४	२		१९९६
२४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३१२०३०३७३४	रिमा थापा मगर	महिला	२०७८-०३-१२	१	२		१९९६
२४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९१७०८८८८८	रमित कुमार रोकाय	पुरुष	२०७५-०५-०४	४	२		१९९६
२४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३०४०११४	रनजीत थापा मगर	महिला	२०७६-०३-०४	४	२		१९९६
२४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६२०१०१७११	रिदम जंग वडुवाल	पुरुष	२०७६-०६-१७	३	२		१९९६
२४१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११२०२०५१०७	राहल बुढा	पुरुष	२०७६-११-२२	२	२		१९९६
२४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१११११०८८६	लक्ष्मी थापा मगर	पुरुष	२०७६-११-०५-१२	५	२		१९९६
२४२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११११०८८७७७	लोकेन्द्र थापा	पुरुष	२०७६-११-१-१०	३	२		१९९६
२४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८०२१०११०६३	लक्ष्मी वडुवाल	महिला	२०७६-०८-२१	१	२		१९९६
२४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१११११६८०८	लक्ष्मी खात्री	महिला	२०७८-०१-१०	१	२		१९९६
२४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१११०३८०४८४	लिजल राना	महिला	२०७८-०८-१३	१	२		१९९६
२४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६११२०१०१०२	लोकेन्द्र वडुवाल	पुरुष	२०७६-०६-१२	३	२		१९९६
२४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१२०१०२०१०११०२	लिंगिसा अण्डारी	महिला	२०७५-०३-०४-०१	४	२		१९९६
२४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०१०३०१६९	विलिसा मगर	महिला	२०७८-०८-०५-१	१	२		१९९६
२४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०१०५६०१	विपसा थापा मगर	महिला	२०७६-१२-०२-०१	१	२		१९९६
२४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८०२०१०११६	वन्दना वडुवाल	महिला	२०७६-०८-२८	३	२		१९९६
२४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३२०३०४३७४	विनय के.सी.	पुरुष	२०८४-०३-२३	१	२		१९९६
२४३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०३०२९६६	विमुसी थापा	महिला	२०७८-०५-३०	१	२		१९९६
२४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३१३०३७११	विकास खडका	पुरुष	२०८०-१२-०३-१३	१	२		१९९६
२४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०३०१८८६	विजय थापा मगर	पुरुष	२०७६-०१-०३	३	२		१९९६
२४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०१०१०३४७	शिवाश सारु	पुरुष	२०७६-१०-१८	२	२		१९९६
२४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०४०१११६	शुशन्त राना	पुरुष	२०७९-०४-२७	०	२		१९९६
२४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०३०४७२८							

२४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४२४०९३६४	समिक्षा कुमारी थापा	महिला	२०७६-०४-२४	३	२		१७९६
२४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४२३०११६	साहिल थापा मगर	पुरुष	२०७६-०४-३	०	२		१७९६
२४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१११३०६३३६	सुदिक्षा थापा मगर	महिला	२०७६-११-३	३	२		१७९६
२४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७२८०१०२१	स्मृती के सी	महिला	२०७६-०८-२८	३	२		१७९६
२४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१११७१८२	सञ्जना गुरुडग	महिला	२०७८-११-६	१	२		१७९६
२४५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४२०११४७१	सारांश वडुवाल	पुरुष	२०७६-०५-०७	२	२		१७९६
२४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२२५०७६७४	सविना थापा मगर	महिला	२०७६-०२-२५	३	२		१७९६
२४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१००६०८०१३	सुप्रिम थापा मगर	पुरुष	२०७८-१०-०६	२	२		१७९६
२४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०११५३३१	सुवाला गुरुड	महिला	२०७८-११-२१	२	२		१७९६
२४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५२४०७६२४	स्वीम थापा मगर	पुरुष	२०७६-०५-२४	०	२		५३२
२४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०६०८०२४	स्वेच्छा कार्की	महिला	२०७८-०५-०६	२	२		१७९६
२४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४१३०११२२	साम्रोहा थापा मगर	महिला	२०७८-१४-१३	१	२		१७९६
२४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०४०४०४	सापिका रावत	महिला	२०७८-०५-०४	४	२		१७९६
२४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२११६३०४	संष्टी थापा मगर	महिला	२०७६-०२-२१	४	२		१७९६
२४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१००८०४०३६	सिरीया थापा मगर	महिला	२०७६-१०-०४	३	२		१७९६
२४६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२०३०४०१७	सुस्मा वडुवाल	महिला	२०७८-०२-०३	१	२		१७९६
२४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१७३०३५१	सदृश्या थापा मगर	महिला	२०७८-०५-१३	१	२		१७९६
२४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४१११०८१८	समीक्षा गुरुडग	महिला	२०७६-०५-११	३	२		१७९६
२४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४११०८३१५	स्मार्ट वडुवाल	महिला	२०७६-०४-११	३	२		१७९६
२४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४१३०३००३	सलीन थापा मगर	पुरुष	२०८८-०५-१३	१	२		१७९६
२४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७२२४१२४२	सुदूरन खात्री	पुरुष	२०७९-०५-०२	०	२		१०५४
२४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१००५०७४४७	समिक्षा गुरुड	महिला	२०७६-१०-०७	२	२		१७९६
२४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८८१२२७००१०३	स्मार्ट वडुवाल	पुरुष	२०७८-१-२७	०	२		१७९६
२४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६१६०१३१५	समीक्षा थापा मगर	महिला	२०७६-०६-१६	२	२		१७९६
२४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४११०७३५७	सजय थापा मगर	पुरुष	२०७९-०५-०८	४	२		१७९६
२४७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६०६०२०२८	साहिल सारु	पुरुष	२०७९-०६-०६	०	२		१७९६
२४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१५१७०२४०७	सरोज वडुवाल	पुरुष	२०७९-०५-१७	०	२		१७९६
२४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६१२१०८७४८	सुशान्त थापा	पुरुष	२०७५-०६-२९	४	२		१७९६
२४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०११२०४४८	सुषिमा गुरुड	महिला	२०७६-०१-१२	३	२		१७९६
२४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८१२१०६३५	सुमित वडुवाल	पुरुष	२०७६-०८-१२	४	२		१७९६
२४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२०१०७०७३५४	सरोज वडुवाल	पुरुष	२०७६-१२-०२	४	२		१७९६
२४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०१०८०८२२	सन्देश खात्री	पुरुष	२०७६-१०-०८	३	२		१७९६
२४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६१२१०८८०६	सम्मोग कार्की	पुरुष	२०७६-०६-२१	३	२		१७९६
२४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०११०१२१०१३७	सुधी अंजली	महिला	२०७४-०१-०७	७	२		११९३
२४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३३१७६८६	सफल थापा मगर	पुरुष	२०७८-०३-३३	२	२		१७९६
२४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१३०१७४११२	सोगात विष्ट	पुरुष	२०७६-०५-१३	३	२		१७९६
२४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१११०८४४४	सुनेला गुरुड	महिला	२०७६-०५-२५	२	२		१७९६
२४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१११०६४४८	सवास थापा	पुरुष	२०७६-०१-१६	२	२		१७९६
२४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१२३०७१७	सन्दीप थापा मगर	पुरुष	२०७६-०२-२३	३	२		१७९६
२४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४१०१०१२३२	सहम खात्री	पुरुष	२०७८-०५-१०	१	२		१७९६
२४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८०३११०२८	साइमन थापा	पुरुष	२०७५-०८-०३	४	२		१७९६
२४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२२१२७१८७	समिर खात्री	पुरुष	२०७५-०४-२७	३	२		१७९६
२४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८०१०१०१०८	सुजान्त गुरुड	पुरुष	२०७५-०८-०३	३	२		१७९६
२४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०६०७४७५	सलिन गुरुड	पुरुष	२०७६-०५-०६	२	२		१७९६
२४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५०६०७४७३	सशान्त रोकाय	पुरुष	२०७५-०८-२८	४	२		१७९६
२४९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०२४०७११२१	हिमाल खात्री	पुरुष	२०७६-१-२४	३	२		१७९६
२४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०१०८०११३	हिमाल शाही	पुरुष	२०७५-१-०८	४	२		१७९६
२४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१०१०१०१०३२	हिर्देस गुरुडग	महिला	२०७८-१-१-०३	१	२		१७९६
२४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०१०१०१०३२	हितेश खात्री	पुरुष	२०७९-०१-२	०	२		५३२
२४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०१०१०१०३८	हिरमाया थापा मगर	महिला	२०७६-१०-१४	२	२		१७९६
२४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४११०१०११११	हेमन्त राना	पुरुष	२०७९-०४-२६	०	२		१७९६
२४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४११०१०१०१०८	हिमाल वडा	पुरुष	२०७९-०५-२८	२	२		१७९६
२४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२१०१०१०११२	हिमानी सावत	महिला	२०७९-१२-२२	३	२		१७९६
२४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६०७०१०१०४०७	हेलिना राना मगर	महिला	२०७६-०६-०७	३	२		१७९६
२४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०७१०१०१०४०३	अन्सुवरण वडा	पुरुष	२०७५-१०-१०	४	३		१७९६
२५००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०२०१०१०१०१३	अनिकात वुटा	पुरुष	२०७४-१०-२०	५	३		१७९६
२५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११११०१०१३४२	अगत शाही	पुरुष	२०७६-११-१२	२	३		१७९६
२५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१११०१०१०१०८७	अन्जल वडा	महिला	२०७६-११-११	४	३		१७९६
२५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११०१०१०१०१०३४	अन्जली अधिकारी	महिला	२०७४-१०-०४	५	३		१७९६
२५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११०१०१०१०१०४३	अजय वुटा	पुरुष	२०७६-१-११	३	३		१७९६
२५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१</								





२६५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२२०५९३४	तपेन्द्र विष्ट	पुरुष	२०७७-०२-२२	२	३		१७९६
२६५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२१९०९१६४	तपस्या भण्डारी	महिला	२०७७-०२-१९	४	३		१७९६
२६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३२६०८६१५	तिलक जैसी	पुरुष	२०७६-०३-२६	३	३		१७९६
२६५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२१८०२२४१	तारादेवी शाही	महिला	२०७७-१२-१८	१	३		१७९६
२६५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६६०९१३५	तारा बुढा	महिला	२०७६-०८-१६	३	३		१७९६
२६६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२२१०४१८४	थमन शाही	पुरुष	२०७८-०२-२१	१	३		१७९६
२६६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४८२९०९६६	दिषेन्द्र ढुगाना	पुरुष	२०७८-०४-२५	२	३		१७९६
२६६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८११५००२८३	दिपसिका बडुवाल	महिला	२०७८-११-१५	१	३		१७९६
२६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५४९०९२५४	दिपजल बुढा	पुरुष	२०७४-०८-१४	५	३		२४८
२६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५४९०९४३७	दित्या चलाउने	महिला	२०७५-०६-१४	४	३		१७९६
२६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०६०५८८२८	देवान शाही	पुरुष	२०७८-०१-०६	२	३		१७९६
२६६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२२०१९१२८	दिव्यान्सी शाही	महिला	२०७९-०२-१२	०	३		१७९६
२६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५४९०९३६५	दिपक वहादुर विष्ट	पुरुष	२०७५-०८-१४	४	३		१७९६
२६६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२०१०६११३	दर्गा जैसी	महिला	२०७६-१२-११	२	३		१७९६
२६६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५०२००१४६७	दिषेन्द्र खरी	पुरुष	२०७८-०५-२०	२	३		१७९६
२६७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१२७०३९११	दिनेश विष्ट	पुरुष	२०७८-०१-२८	१	३		१७९६
२६७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२०२२०१२८३	दिपसिका जैसी	महिला	२०७५-१२-२४	४	३		१७९६
२६७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२२६०७३९४	दिनेश गुरुङ	पुरुष	२०७६-०२-२६	२	३		१७९६
२६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५०४१०४७७	दिक्षा शाही	महिला	२०७८-०५-०४	२	३		१७९६
२६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२१८०२९५६५	दिक्षायन्त्र विष्ट	पुरुष	२०८४-१२-१८	०	३		१७९६
२६७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२२११०५६८	देवी के सी	महिला	२०७८-१२-२२	१	३		१७९६
२६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८६०६०७९८२	दिया बुढा	महिला	२०७८-०८-२६	१	३		१७९६
२६७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३२८०२०४७	दिक्षा रावल	महिला	२०७६-०३-२२	४	३		१७९६
२६७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३२८०२९०५३	दिवश शाही	पुरुष	२०७८-०५-२२	४	३		१७९६
२६७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३२८०२९०८१	दिपिका विष्ट	पुरुष	२०७८-०३-२२	१	३		१७९६
२६८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०१०१३५७६	दिनेश वडाल	पुरुष	२०७५-०१-०१	४	३		१७९६
२६८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१२०१०७४४१	धर्मराज शाही	पुरुष	२०७५-०२-१८	४	३		१७९६
२६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२११०७१७१	निसान शर्मा	पुरुष	२०७४-१२-२१	४	३		१७९६
२६८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१११०५१०२८८	निर्मला जैसी	महिला	२०७६-११-०५	३	३		१७९६
२६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५०३१२७७	नारायण जैसी	पुरुष	२०७५-०५-०३	४	३		१७९६
२६८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८२११११५७	नमराज वडाल	पुरुष	२०७८-०८-२८	२	३		१७९६
२६८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११२०२०१६७	निसान बुढा	पुरुष	२०७४-१२-०२	५	३		१७९६
२६८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६१६०१०५९	नविन शाही	पुरुष	२०७६-०६-१६	३	३		१७९६
२६८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०११०५१२८७	निर्मल बुढा	पुरुष	२०८४-११-१५	१	३		१७९६
२६८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०१०६५६१	निर्मला अधिकारी	महिला	२०७४-०८-११	५	३		१२४१
२६९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८०१२०१६७	प्रभिमा शाही	महिला	२०७८-०८-११	१	३		१७९६
२६९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६३३०१५७५	प्रणाल उपाध्याय	पुरुष	२०७५-०८-२३	०	३		५३२
२६९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१११०१०५१८८	पबन खारी	पुरुष	२०७८-११-०१	२	३		१७९६
२६९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२२०२०६२८२	प्रराप्ति वडा	महिला	२०७८-०२-२३	२	३		१७९६
२६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११११२०४११२	प्रिन्स विष्ट	पुरुष	२०७७-११-१२	२	३		१७९६
२६९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५४४०४७९६	प्रदीप घारी	पुरुष	२०७६-०५-४४	२	३		१७९६
२६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२०४०३०६४४	प्रस्ता रावल	महिला	२०८८-०२-०४	१	३		१७९६
२६९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०२५१३४९१	प्राप्ति विष्ट	पुरुष	२०७४-१०-२५	५	३		१७९६
२६९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२०११११३२१	प्रस्ता वुढा	महिला	२०७४-११-११	५	३		१७९६
२६९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२१११११०५४४	प्रुप्सा अण्डारी	महिला	२०७८-०१-११	५	३		१७९६
२७००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४११११०५४७३	प्रादिप वडा	महिला	२०७८-०८-१४	३	३		१७९६
२७०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२२१०१०३१०१	प्रभिमा पोखरेल	महिला	२०७८-०१-२१	१	३		१७९६
२७०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२२१२०४०४७०	प्रकास खारी	पुरुष	२०७८-०१-२४	२	३		१७९६
२७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१११११६०७२१	पर्णिकाला खारी	महिला	२०७६-११-१६	३	३		१७९६
२७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१२०१११०४७	प्रिन्स बुढा	पुरुष	२०७८-०१-११	१	३		१७९६
२७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१११११०११२	प्रासाना दाहाल	महिला	२०७४-११-०१	५	३		१७९६
२७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११११०१११०१६	प्रेण्या विंसी	महिला	२०७४-१२-१६	४	३		१७९६
२७०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११११०१११०८६	प्रुकर शाही	पुरुष	२०७६-१२-१६	२	३		१७९६
२७०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०११११०११११२	प्रतिक्षा चलाउने	महिला	२०७४-०८-२२	४	३		१७९६
२७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०११११०११११४	प्रतिक्षा बुढा	महिला	२०७४-०८-२५	२	३		१७९६
२७१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४१११०१११११	प्रविन जैसी	पुरुष	२०७८-०४-१०	२	३		१७९६
२७११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७६०७६०११५४	प्रमोद वुढा	पुरुष	२०७४-०१-२६	२	३		१७९६
२७१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०११२७२१	प्रशान्त रावत	पुरुष	२०७८-०१-०१	४	३		१७९६
२७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१११०३७५७	प्रेमिका शाही	महिला	२०८८-०१-१२	१	३		१७९६
२७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१११०११०६१५६	प्रजान जैसी	पुरुष	२०७८-०१-२२	२	३		१७९६
२७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०							

२७२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७११६०२०२२	बखत खात्री	पुरुष	२०७६-११-१६	३	३		१५९६
२७२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७११०५२८६	विभूत बढा	पुरुष	२०७८-०६-११	१	३		१५९६
२७२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२१६०३७६४	बिनिसा जेसी	महिला	२०७८-०२-१६	१	३		१५९६
२७३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९१२७९०६३४	बिजय खात्री	पुरुष	२०७८-१२-१६	१	३		१५९६
२७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०७०००९७२	बिनिता गुरुडग	महिला	२०७९-०७-०१	०	३		१०६४
२७३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०७११०१८४३९	बिकास बढा	पुरुष	२०७८-०६-१०	५	३		१७७
२७३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७०४१४००७६२	विष्णु बुदा	पुरुष	२०७८-०५-१४	१	३		१५९६
२७३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८०४१०८५४	बिनिता बुङ्वाल	महिला	२०७८-०५-१४	१	३		१५९६
२७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८०४१०४१८२	बिनय गुरुडा	पुरुष	२०७८-०६-०४	१	३		१५९६
२७३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१३००३१९	बिविता जेरी	महिला	२०७८-०८-२४	१	३		१५९६
२७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९१२७९०१७६७९	विवेक गुरुडग	पुरुष	२०७८-०१-१३	१	३		१५९६
२७३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१२८०११७८	बर्षा थापा मगर	महिला	२०७८-०१-२८	१	३		१५९६
२७३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१३००१२४	बिबश बढा	पुरुष	२०७९-०१-१३	०	३		१५९६
२७४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०३१५१३२३५	बर्षा बुदा	महिला	२०७६-०३-१५	३	३		१५९६
२७४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९१०२०१३२	अगवती जेरी	महिला	२०७४-१०-२८	५	३		१५९६
२७४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४१७०६७१४	आगवत वडा	पुरुष	२०७९-०२-१७	४	३		१५९६
२७४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४१२०११७८	आमिका शाही	महिला	२०७९-०४-१५	०	३		१५९६
२७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१३००१२४	आवेस शाही	पुरुष	२०७४-१२-२७	४	३		१५९६
२७४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०६०८०२३१	मोलिना बुङ्वाल	महिला	२०७९-०५-०८	०	३		१०५४
२७४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४१६१०६७१	मिसन बुङ्वाल	पुरुष	२०७६-०४-१६	३	३		१५९६
२७४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९११२६०६४३	मनिषा खात्री	महिला	२०७६-१-२६	३	३		१५९६
२७४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४०९१२७७	मन्जु विष्ट	महिला	२०७७-०४-०९	४	३		१५९६
२७४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४१२७५०७६४	मुना गुरुडग	महिला	२०७६-०५-१५	३	३		१५९६
२७५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१०२५०६२१	मनिषा खात्री	महिला	२०७६-०१-२५	२	३		१५९६
२७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१००६०६३७१	मनिषा खात्री	महिला	२०८१-१-०६	१	३		१५९६
२७५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४०९१२२३३	मन्जु विष्ट	महिला	२०७७-०४-०९	४	३		१५९६
२७५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०२०१३१११	महेन्द्र खात्री	पुरुष	२०७६-०२-०६	१	३		१५९६
२७५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०२२२०७९७१	मनिस वडा	पुरुष	२०७६-०२-२२	४	३		१५९६
२७५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०२०७०३११५	महेन्द्र विष्ट	पुरुष	२०७८-०२-०७	१	३		१५९६
२७५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९११०५०९०८४८	ममता शाही	महिला	२०७८-१-०५	१	३		१५९६
२७५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९१०१४०१०५४४	मुस्कान जेरी	महिला	२०७७-१-०४	२	३		१५९६
२७५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९१०१९१११	ममता वडा	महिला	२०७८-१-०५	१	३		१५९६
२७५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०५०५०२५०२५	मेसन बढा	पुरुष	२०७९-०५-०५	०	३		१५९६
२७६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१२०१३००२१	मिना खात्री	महिला	२०८१-१-२०	०	३		१५९६
२७६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४१४१०००३	मार्शल बाबू शर्मा	पुरुष	२०७९-०-४४	४	३		१५९६
२७६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०८०२९१२०४४	मस्कान खात्री	पुरुष	२०७४-०-२७	५	३		१११
२७६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१०१०१०४१०५५	मनिष अण्डारी	पुरुष	२०७८-०-१०	१	३		१५९६
२७६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०११७०५८८८२	मनिष राना	पुरुष	२०७७-०-१५	२	३		१५९६
२७६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३०२०१२३९१	मञ्जु सालामी	महिला	२०७६-०-३०	३	३		१५९६
२७६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१०१०८८८३	मिस्कम वडा	पुरुष	२०७५-०-१०	४	३		१५९६
२७६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०११५१३०८२	ममता विष्ट	महिला	२०७४-०-१५	५	३		१३३०
२७६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०३२१०१८१	मूरेन्द बुदा	पुरुष	२०७९-०-३१	०	३		१५९६
२७६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१०१०८११	मिनाकसी चलाउने	महिला	२०७६-०-२०	२	३		१५९६
२७७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१०१०१७३	यशपी मल्ल	महिला	२०७६-०-१०	०	३		५३२
२७७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९१०१७०१७८४	युनिस गुरुड	महिला	२०७५-१-०१	४	३		१५९६
२७७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९१०१४०१७५४	युवराज चलाउने	पुरुष	२०७८-१-०-१४	१	३		१५९६
२७७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९१०१७०१७८८२	योसिका मल्ल	महिला	२०७६-०-२५	३	३		१५९६
२७७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४१२२०१२०१	यनब बढा	पुरुष	२०७८-०-१५-२२	१	३		१५९६
२७७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०११२१०१८२१	यशोदा शाही	महिला	२०७८-०-१०-१२	२	३		१५९६
२७७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१०१७०१७१४	यामराज रावल	पुरुष	२०८८-०-३-१४	१	३		१५९६
२७७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१०१७०१७४४	रिदिमा बुदा	महिला	२०७६-०-१५-२४	०	३		१०५४
२७७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९११२९०८८८६	रनजना अण्डारी	महिला	२०७६-१-१-२९	३	३		१५९६
२७७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९११२९०७६९१	रेहान शाही	पुरुष	२०७८-१-१-२२	३	३		१५९६
२७८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४०१२०१२३४४	रिहमा राना मगर	महिला	२०७५-१-०-२०	४	३		१५९६
२७८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०५४१२४४८४	रितेका बुदा	महिला	२०७५-१-५-२४	४	३		१५९६
२७८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१०१०१०८७५	रिमिट विष्ट	पुरुष	२०७६-१-०-३	३	३		१५९६
२७८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७०१०१०२६१	रितीका बढा	महिला	२०७८-०-१-११	१	३		१५९६
२७८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७०११०२१०२७१	रिहान रावल	महिला	२०७८-०-१८-११	५	३		२१३
२७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२२८०७४४९	रोशनी कुमारी वुङ्वाल	महिला	२०७६-०-२-२२	३	३		१५९६
२७८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०११०१०१०८४	रेवल थापा	पुरुष	२०७६-०-१०-१५	२	३		१५९६
२७८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०६०१०२१३८८	रिहा विष्ट	महिला	२०७५-०-६-०२	४	३		१५९६

২৭১৫	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০৫১১১০৬৩১	রঞ্জীতা শাহী	মহিলা	২০৭৮-০৫-১৯	২	৩		১৭৯৬
২৭১৬	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০৫১০৫৪১৫৬	রেমিক বিষ্ট	পুরুষ	২০৭৮-০৫-১০	২	৩		১৭৯৬
২৭১৭	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০৮২৭০৮৭৪	রিত্ব জেসি	মহিলা	২০৭৮-০৮-২৭	২	৩		১৭৯৬
২৭১৮	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০৫৬২৯০৮৮৮	রোশন অপ্টারী	পুরুষ	২০৭৮-০৫-২৯	৪	৩		১৭৯৬
২৭১৯	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০১২০০৯৮৮৪	রঞ্জীত বুদা	পুরুষ	২০৭৮-০৫-২০	৩	৩		১৭৯৬
২৮০০	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬১২২৫০৫৭৫৭	রোশনী অপ্টারী	মহিলা	২০৭৮-১২-২৭	১	৩		১৭৯৬
২৮০১	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬১২১৮০২২৩১	রাষেসনী শাহী	মহিলা	২০৭৮-১২-১৮	১	৩		১৭৯৬
২৮০২	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৮-০১	২০৭৬০৫১৬০৪৭৪৪	রোহিত পাখেরেল	পুরুষ	২০৭৮-০৫-১৬	০	৩		১০৬৪
২৮০৩	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০১৬০৭২৩	রেজিনা বুদা	মহিলা	২০৭৮-০৭-০৫	৩	৩		১৭৯৬
২৮০৪	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬১২১৭০৫৭৩৬	রঞ্জনী জেসি	মহিলা	২০৭৮-১২-১৭	১	৩		১৭৯৬
২৮০৫	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০৩১৪৮০৮১৩	রোশন অপ্টারী	পুরুষ	২০৭৮-০৩-১৪	২	৩		১৭৯৬
২৮০৬	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০৩২৭০৯৩৩	রমেশ বুদা	পুরুষ	২০৭৮-০৩-১৭	৩	৩		১৭৯৬
২৮০৭	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬১০৭০৭০৯৯৯	লক্ষ্মী খত্তী	মহিলা	২০৭৮-১০-২৬	১	৩		১৭৯৬
২৮০৮	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৮০২০৮০৩৯৮১	ললিত বিষ্ট	পুরুষ	২০৭৮-০২-০৮	২	৩		১৭৯৬
২৮০৯	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০৫০৭০৫১২৭৫৯	লক্ষ্মী পাখেরেল	মহিলা	২০৭৮-০৬-০৫	৪	৩		১৭৯৬
২৮১০	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০৫৪৩১১৫৪২২	ললিতা থাপা	মহিলা	২০৭৮-০৫-৩১	৩	৩		১৭৯৬
২৮১১	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০৫০৪১০৯১৮	লক্ষ্মী বুদা	মহিলা	২০৭৮-০৫-০৮	১	৩		১৭৯৬
২৮১২	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০১০৩০৮৯৩৮	লতি বিষ্ট	পুরুষ	২০৭৮-০১-০৩	৩	৩		১৭৯৬
২৮১৩	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০১২১০১১৪৪৪	লক্ষ্মী শাহী	মহিলা	২০৭৮-০১-১৩	৩	৩		১৭৯৬
২৮১৪	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০১২১০১০৫০৩	লক্ষ্মুণ শাহী	পুরুষ	২০৭৮-০১-২১	৩	৩		১৭৯৬
২৮১৫	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০১২৭০৯০৯৫৮	লেখারাজ বুদা	পুরুষ	২০৭৮-০৫-২৬	১	৩		১৭৯৬
২৮১৬	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬১০৭০৫২১২৪৪	বিজয় গুড়	পুরুষ	২০৭৮-০১-০৫	৪	৩		১৭৯৬
২৮১৭	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০৭১০৪০৮৭৪	বিআন বিক্রম শাহী	পুরুষ	২০৭৮-০৭-১৪	০	৩		৫৩২
২৮১৮	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬১১১০১২৭৮৭	বিবেক জেসি	পুরুষ	২০৭৮-১১-১০	৪	৩		১৭৯৬
২৮১৯	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০৪০৫৫১২৫৭৫	বিশিখা শাহী	মহিলা	২০৭৮-০৫-০৭	৩	৩		১৭৯৬
২৮২০	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০৫০৬০১০০৭৬	বর্ষা সলামী মগর	মহিলা	২০৭৮-০৬-০৯	৪	৩		১৭৯৬
২৮২১	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬১০১০১০৭১৩৭	বিনিতা চলাউনে	মহিলা	২০৭৮-১০-১৮	৩	৩		১৭৯৬
২৮২২	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬১০১২০৬০৮৫২	বিবিশা বুদা	মহিলা	২০৭৮-০১-২৬	৩	৩		১৭৯৬
২৮২৩	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০১১২০১০২৩	বিনিসা বুদা	মহিলা	২০৭৮-০১-১২	৪	৩		১৭৯৬
২৮২৪	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০৮০১৭০১৭১৭১	বিমলা জেসি	মহিলা	২০৭৮-০৮-১৭	৪	৩		১৭৯৬
২৮২৫	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০৮০৮০১০৩৩৭৯	বিশাল বড়বাল	পুরুষ	২০৭৮-০৮-০৮	৪	৩		১৭৯৬
২৮২৬	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০১০১৭০০৫০৯১	বিবেক শাহী	পুরুষ	২০৭৮-০১-১৮	০	৩		১৭৯৬
২৮২৭	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০৮১০১৭০৩৫৩৫	বিষ্ণু জেসি	পুরুষ	২০৭৮-০১-১০	৪	৩		১৭৯৬
২৮২৮	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০৩০৭২০১৭২৫৮	বিধান ডি. সি.	পুরুষ	২০৭৮-০১-১৭	০	৩		১৭৯৬
২৮২৯	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০৩০১০১০৬১৯	বিহানী বুদা	মহিলা	২০৭৮-০৩-০১	২	৩		১৭৯৬
২৮৩০	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০৩০১০১০৬১৭	বিমলা ঘর্তা	মহিলা	২০৭৮-০৩-০১	২	৩		১৭৯৬
২৮৩১	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০৩০১০১০৪৪২	বিষণ্ণ বুদা	পুরুষ	২০৭৮-০৩-০১	৪	৩		১৭৯৬
২৮৩২	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬১০২১০১০৯৫৯১	শশান্ত চলাউনে	পুরুষ	২০৭৮-০১-২১	১	৩		১৭৯৬
২৮৩৩	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬১০২০১০২০৪৩৭	শুসান দশীটী	পুরুষ	২০৭৮-১০-২০	১	৩		১৭৯৬
২৮৩৪	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬১০১৭০১০৫২৭৯	শুদ্ধিশন দাহাল	পুরুষ	২০৭৮-১০-১১	২	৩		১৭৯৬
২৮৩৫	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০৭০১০৭৪০১৪৪৪	শুসান্ত বুদা	পুরুষ	২০৭৮-০১-০৪	৩	৩		১৭৯৬
২৮৩৬	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬১০১০১১৬১৬৭	শুভা শুধা	পুরুষ	২০৭৪-০১-২৬	৫	৩		১৭৯৬
২৮৩৭	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬১১১১১১১৪১২	শুব্রে চলাউনে	পুরুষ	২০৭৮-১১-১৪	৩	৩		১৭৯৬
২৮৩৮	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬১০১১১১০১০১০৮	শহিরা বিষ্ট	মহিলা	২০৭৮-০৮-১৮	১	৩		১৭৯৬
২৮৩৯	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬১০২২১২২৪৪৬৪৪৪	শ্রীয়ান বড়বাল	পুরুষ	২০৭৮-০২-২২	০	৩		১৭৯৬
২৮৪০	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬১০২৩০৩০০৭৬৭৭	শিবান্স ভৈষণ্দ দাহাল	পুরুষ	২০৭৮-০২-৩০	০	৩		১৭৯৬
২৮৪১	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬১১২১১০১০১১৭৯	শিবানী অধিকারী	মহিলা	২০৭৮-১২-১০	৪	৩		১৭৯৬
২৮৪২	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬১০১১১০১০৭৯৭২	শিষা বুদা	মহিলা	২০৭৮-০৮-১৮	২	৩		১৭৯৬
২৮৪৩	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬১০২০৩০৩৫৩৭৭	শিরাদা বুদা	মহিলা	২০৭৮-০২-২০	০	৩		১৭৯৬
২৮৪৪	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬১০৩২৯০৬৬১৭১	শ্রীচিং শাহী	মহিলা	২০৭৮-০১-১৯	০	৩		১৭৯৬
২৮৪৫	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬১০০৫০১০৮১০১০	শিবানী গুরুল	মহিলা	২০৭৮-০৮-০৮	২	৩		১৭৯৬
২৮৪৬	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬১১২১১০১০২১৪৪৪	শীঘ্ৰা নাই	মহিলা	২০৭৮-১২-১৬	২	৩		১৭৯৬
২৮৪৭	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬১০০৫০৭৯১৭২৫	শুভাম জেসি	পুরুষ	২০৭৪-০১-০৬	২	৩		১৭৯৬
২৮৪৮	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০৩০৪০২৪০১৭১৭১	শিবানী বুদা	মহিলা	২০৭৮-০৩-২৪	৪	৩		১৭৯৬
২৮৪৯	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০৩০৬০৮০১৩২২	শিবম বিষ্ট	পুরুষ	২০৭৮-০৩-০৬	৪	৩		১৭৯৬
২৮৫০	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০৩০৬০৫৯৩১	শুট্টী জেসি	মহিলা	২০৭৮-০৩-০৬	২	৩		১৭৯৬
২৮৫১	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০৩০২০৪০৮৪৪৪	সুদীপ বড়বাল	পুরুষ	২০৭৮-০৩-২২	২	৩		১৭৯৬
২৮৫২	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০৩৬০৫১০৮৪৪৪	সন্দর শাহী	পুরুষ	২০৭৮-০৩-১৬	২	৩		১৭৯৬
২৮৫৩	ক্ষেত্র তোকিএকা বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০১১১০০১১১১১	সুশ						

२८६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८९९१९७०९६३१	सिवान्सी बिष्ट	महिला	२०७८-११-१७	१	३			१७९६
२८६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६९९१९७०२८६	सन्दर्श शाही	पुरुष	२०७६-११-०६	३	३			१७९६
२८६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७३००८९२२	समेक्षा सिजापती	महिला	२०७५-०८-३०	४	३			१७९६
२८६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२९४०८८७७	सुदिक्षा हितान	महिला	२०७८-०२-१५	१	३			१७९६
२८६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०२२७०६८५७	सोभाग्य बुढा	पुरुष	२०७५-०२-२६	४	३			१७९६
२८७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४९९१९४८२८	सशान्त शाही	पुरुष	२०७६-०४-०९	२	३			१७९६
२८७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४९९१९६०७९०२	सुविजा अधिकारी	महिला	२०७४-११-१६	५	३			१७९६
२८७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०४१२७६७	सपना शाही	महिला	२०७६-०४-०४	३	३			१७९६
२८७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७०४०४४१०३३४	समाज शाही	महिला	२०७६-०४-०४	३	३			१७९६
२८७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२११०६०६१	समझना खडी	महिला	२०७६-०२-१९	३	३			१७९६
२८७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७००६१२८०३३२२	सत्तरोच खटी	पुरुष	२०७५-०६-१२	२	३			१७९६
२८७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७१८०२११९	सुझन्त बडवाल	पुरुष	२०७८-०८-०४	१	३			१७९६
२८७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४४१०३६	सरोज बुढा	पुरुष	२०७६-०४-०४	३	३			१७९६
२८७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११८०७६५६	सिरिया विष्ट	महिला	२०७६-११-०८	३	३			१७९६
२८७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७१३०४६६	समझना दाहाल	महिला	२०७४-०८-१३	५	३			२३१
२८८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१०१२१३३२	सन्दृया दाहाल	महिला	२०७४-१०-१२	५	३			१७९६
२८८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४११५४८८८९	सरवं विष्ट	पुरुष	२०७४-११-०५	५	३			१७९६
२८८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७०८०११०७५४	सहाना गरुड	महिला	२०७६-०८-१२	२	३			१७९६
२८८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८११०८०२८१	सुप्रिया शाही	पुरुष	२०७८-१-०१-०८	१	३			१७९६
२८८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७११०१८६८	संजय बडवाल	पुरुष	२०७४-०८-१०	५	३			१७७
२८८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११०८०१२०३	स्मृति बुढा	महिला	२०७४-१-१८	५	३			१७९६
२८८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४३१०२६७८	समिर बुढा	पुरुष	२०७६-०४-३१	०	३			१७९६
२८८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११०१०४०७१	सुस्मिता विष्ट	महिला	२०७६-१-१०-१२	२	३			१७९६
२८८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१२०८०७३६७	सिता बुढा	महिला	२०७४-१२-०८	३	३			१७९६
२८८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११०११०८८७	समग्री बुढा	महिला	२०७९-१२-१२	४	३			१७९६
२८९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५२६१२३२८	सुवास घटी	पुरुष	२०७६-०५-२६	२	३			१७९६
२८९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८०१११२००८२५	सम्यन वढा	महिला	२०८०-१-१२	१	३			१७९६
२८९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८०११०११०८३३	सुवाश कुमार शाही	पुरुष	२०८०-१-०१-१२	२	३			१७९६
२८९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८०१११०११०८५७	सादिप विष्ट	पुरुष	२०८०-८-१६	१	३			१७९६
२८९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११२२३०७८८	सरस्वती गरुड	महिला	२०७४-१२-२३	४	३			१७९६
२८९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८२४११३१९५	सुरक्षा घटी	महिला	२०७६-०८-२४	४	३			१७९६
२८९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८०८०२०१९६	समृद्द वढा	पुरुष	२०७६-०८-०२	२	३			१७९६
२८९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३१५१८१८२	संगुन शाही	महिला	२०७९-०३-१५	०	३			१७९६
२८९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८०८०११५३	सिता कमारी घटी	महिला	२०७५-०६-०८	४	३			१७९६
२८९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८०८०६०६०८१५४	स्वास्थ्य सिंह बुढा	पुरुष	२०८०-१-०६-०६	१	३			१७९६
२९००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८०६०११०१०१८३	समित बुढा	पुरुष	२०७६-०८-०१-०२	२	३			१७९६
२९०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११२११२३४४	सद्याय शाही	महिला	२०७६-१-१२-०६	१	३			१७९६
२९०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५२९०४६४६	सलब विष्ट	पुरुष	२०७६-०५-२७	०	३			१०६४
२९०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११३१११८३६	सन्दिप शाही	पुरुष	२०७५-०१-३१	४	३			१७९६
२९०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८२४११३१९५	संरक्षा गुरुङ	महिला	२०७६-०८-२४	४	३			१७९६
२९०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१३११०१७५४	समृद्द वढा	पुरुष	२०७६-०८-०२	२	३			१७९६
२९०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३१५१७१७९	संगुन शाही	महिला	२०७९-०३-१५	०	३			१७९६
२९०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८०११२०१०५	सिता कमारी घटी	महिला	२०७५-०८-०४	४	३			१७९६
२९०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८०१२०६०२७५६	सुकार्याच वडवाल	पुरुष	२०७६-१२-०६	१	३			१७९६
२९०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८०४०८०८०१८२	सृष्टि बुढा	महिला	२०७४-१-०८-०८	५	३			६७९
२९१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८०१०१०१११११४	सदिया वढा	महिला	२०७६-१-०१-०१	०	३			१७९६
२९११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८०१०१११०१०७०२	सुजन बिष्ट	महिला	२०७८-१-०१-०१	१	३			१७९६
२९१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८०१११२०१२४११२	स्मृति बुढा	महिला	२०७८-१-१२	१	३			१७९६
२९१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८०१११०१११११४	सुखा बुढा	महिला	२०७४-१०-१५	५	३			१३५४
२९१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८०११२०१११११३	सीता बिष्ट	महिला	२०७६-११-१२	२	३			१७९६
२९१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८०१२०१२०११०५४	सुसान्त गुरुङ	पुरुष	२०८०-१-०५-१२	३	३			१७९६
२९१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८०३१५१४१११२	स्मृती शाही	महिला	२०८०-१-०३-१५	४	३			१७९६
२९१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८०४०११६०१३४४	सुयोस शाही	पुरुष	२०८०-१०-१६	५	३			१३४८
२९१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८०३०३००४८८	सरीता बुढा	महिला	२०८०-१-०८-०३	१	३			१७९६
२९१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८०१११६०११११८८	हिमाल जैसी	पुरुष	२०८०-१-१६-१६	५	३			१७९६
२९२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८००७११११०१२६२	हलचल शाही	पुरुष	२०८०-१०-१४	४	३			१७९६
२९२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८०७०७११११११५४	हेजल जैसी	पुरुष	२०८०-१०-१०	४	३			१७९६
२९२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८०७०१११११११४२	हरि खारी	पुरुष	२०८०-१०-१२	४	३			१७९६
२९२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८०१११११११४३३	हिमाल गरुड	पुरुष	२०८०-१-१४	१	३			१७९६
२९२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका										

२९३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०१०५७४	अविनय सिंह	पुरुष	२०७८-०१-०९	२	४		१७९६
२९३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०१०५९६	अमृत बुढा	पुरुष	२०७८-०१-१२	२	४		१७९६
२९३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८१०१२००५	अस्मित सिंह	पुरुष	२०७८-०८-१०	३	४		१७९६
२९३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०११७०४३१३	अन्जल सिंह	पुरुष	२०७८-०१-१८	१	४		१७९६
२९३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५४५४१३३८	अनुष्णा कुमारी सिंह	महिला	२०७९-०५-२५	४	४		१७९६
२९४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२०३०५४६७	अरुण सिंह	पुरुष	२०७८-१२-०३	२	४		१७९६
२९४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५४२५१२६३८	अनुष्का सिंह	महिला	२०७९-०५-२६	४	४		१७९६
२९४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८२२०८२४२२	अनुषा रावल	महिला	२०७९-०८-२२	४	४		१७९६
२९४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०५५६६३	आरिया सिंह	महिला	२०७८-१०-०५	२	४		१७९६
२९४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०२१५०८०८६	आशिष डडवाल	पुरुष	२०७८-०२-१७	२	४		१७९६
२९४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६५४१११०२१८७	आशिष तारामी	पुरुष	२०७८-०१-१९	३	४		१७९६
२९४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२१०३६३१	आशिका कुमारी शाही	पुरुष	२०७८-०२-०१	१	४		१७९६
२९४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०२२०२७०८०	आइशा सिंह ठक्कोरी	महिला	२०७८-१०-०२	१	४		१७९६
२९४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०६२९०८०८०२	आकृति सिंह	महिला	२०७८-०८-२९	५	४		१७९४
२९४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०७२९०६७२६	आकृती शाही	महिला	२०७८-०८-२१	२	४		१७९६
२९५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०७०१११३५२	आराध्या कुमारी सिंह	महिला	२०७८-०८-०१	५	४		१६०
२९५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२३०१६४८४	आइस्मा सिंह	महिला	२०७८-०२-३२	३	४		१७९६
२९५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०२१५०४६०६	आकृंका सिंह	महिला	२०७८-०२-१४	२	४		१७९६
२९५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०७०१२०८१६१	आकृति थापा मगर	महिला	२०७८-०८-१२	२	४		१७९६
२९५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०३११९०९१७	आकृती सिंह	महिला	२०७८-०३-११	२	४		१७९६
२९५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०३१०४०१०३	आयुष सिंह	पुरुष	२०७८-०३-१०	४	४		१७९६
२९५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१०१०७२६३	आयुष पाण्डे	पुरुष	२०७८-०१-०३	१	४		१७९६
२९५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३१३०५२६४	आर एन सिंह	पुरुष	२०७८-०३-१३	१	४		१७९६
२९५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०३०५०६०२८	आयुष पाण्डे	पुरुष	२०७९-०३-०५	०	४		१७९६
२९५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३१११०५११७	आयुषा शाही	महिला	२०७९-०३-११	४	४		१७९६
२९६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०२८०६८१६	आइस्मा सिंह	महिला	२०७९-१२-२८	३	४		१७९६
२९६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७२३०८७६	आयुष वुढा	पुरुष	२०७९-०८-२३	४	४		१७९६
२९६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३२१०६०२७	आशिका विष्ट	महिला	२०७९-०३-११	०	४		१७९६
२९६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२२३१०४२६	आकृति कुमारी गुर्ज़	महिला	२०७९-१२-३३	२	४		१७९६
२९६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०५०४०४४४	आशिप जावली	पुरुष	२०७८-०७-०४	२	४		१७९६
२९६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६०३००१२०१	आयुसी शाही	महिला	२०७८-०६-३०	३	४		१७९६
२९६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८०४०८०९८४	आयुष रावत	पुरुष	२०७८-०८-०४	३	४		१७९६
२९६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७१२१३०६१९१	आशिका शाही	महिला	२०७८-१२-१३	४	४		१७९६
२९६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२११६१०५१६७	आरती पाढे	महिला	२०७४-१२-११	४	४		१७९६
२९६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१२०१११५६५७	आयुष रावल	पुरुष	२०७४-१२-१०	५	४		१७९६
२९७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८०२०११४४४	इस्मरिका सिंह	महिला	२०७४-०८-२०	५	४		८९९
२९७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०७०३११११	उमा तारामी	महिला	२०७८-०४-०६	१	४		१७९६
२९७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२०२७०२२११	उत्सव थापा मगर	पुरुष	२०७६-१०-२७	३	४		१७९६
२९७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०११११०७३२	उत्सव बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०७४-१२-१४	३	४		१७९६
२९७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०१२२०६३२३	उपेन्द्र सिंह	पुरुष	२०७६-०१-२२	३	४		१७९६
२९७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११११०११५६३	एनजा शाही	महिला	२०७६-११-१०	३	४		१७९६
२९७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३०१०४०१११	एलिसा थापा मगर	महिला	२०७८-०३-०२	१	४		१७९६
२९७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१११०१०५१७१	एलिसा कुमारी शाही	महिला	२०७६-०१-११	३	४		१७९६
२९७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१११७०२३३२३३	एलिसा गुरुङ	महिला	२०७६-१२-११	१	४		१७९६
२९७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८१११३४४५	एलिसा गुरुङ	महिला	२०७८-०८-२१	१	४		१७९६
२९८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४१११०४०८२७	ओम जंग शाही	पुरुष	२०७८-०४-१४	१	४		१७९६
२९८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२२०२७०७४७४	कमल शाही	पुरुष	२०७८-०२-२२	३	४		१७९६
२९८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१११२१०१७१७५२	क्रिस कमार विष्ट	पुरुष	२०७८-१०-२४	३	४		१७९६
२९८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०४१११२६२	किरण शाही	पुरुष	२०७६-०४-०२	३	४		१७९६
२९८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११११०१११५६३	कोजल कमारी थापा	महिला	२०७६-११-०४-०४	३	४		१७९६
२९८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३०२०४१४१४	कोमिङ शाही	पुरुष	२०८८-०३-०२	१	४		१७९६
२९८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०१०१०५८८७	कुरुण बुढा	पुरुष	२०७६-०५-०१०४	३	४		१७९६
२९८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१११२१०३१११५	कुरुणा शाही	महिला	२०७८-१२-१०	१	४		१७९६
२९८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१११२१०४७१७	कविता सलामी	महिला	२०७८-१२-११	२	४		१७९६
२९८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५१११०१७०९०४	कण्णा शाही	पुरुष	२०७८-०५-१७	३	४		१७९६
२९९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४११११११२८८	कण्णा बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०८८-०५-१४	१	४		१७९६
२९९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७१११०५३०६५	खण्डन गुरुङ	पुरुष	२०७९-०१-१७	०	४		५३२
२९९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१११०३०६४७	खण्गिसरा शाही	महिला	२०७८-०१-१३	३	४		१७९६
२९९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०१२३०१४८६८	खण्गेन्द थापा	पुरुष	२०७८-०२-२३	४	४		१७९६
२९९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३२१४८४४४	खण्गिसरा थापा मगर	महिला	२०७९-०१-०१	०	४		१७९६
२९९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-								

३००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६१४०८०४९	झलक वहादुर मगर	पुरुष	२०७७-०६-१४	२	४		१७१६
३००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८१६११७०९	झलक थापा मगर	पुरुष	२०७८-०६-१२	२	४		१७१६
३००७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१२१९०६४१९	टपेन्द्र थापा मगर	पुरुष	२०७४-१२-१९	४	४		१७१६
३००८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७०४१६०८०४०४	टेनिशा शाही	महिला	२०७९-०४-१६	०	४		१७१६
३००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७०६०९०३२२९	टिका शाही	महिला	२०७८-०६-१९	१	४		१७१६
३०१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२२६०२९२७	डेविड थापा मगर	पुरुष	२०७८-१२-२६	०	४		१७१६
३०११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१२०४०७६५९	डेनिम पाण्डे	पुरुष	२०७४-१२-०४	३	४		१७१६
३०१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७०४१६०६४८४	डेविट शाही	पुरुष	२०७९-०४-१६	०	४		१७१६
३०१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४७६०८०८८८	डेविट गुरुङ	पुरुष	२०७५-०६-१६	४	४		१७१६
३०१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९१२०५६४२	डेविट पाण्डे	पुरुष	२०७६-०९-२८	२	४		१७१६
३०१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८०६०६२४४	डेविन शाही	पुरुष	२०७९-०६-०६	०	४		५३२
३०१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७०४१३०१९१७	डाबिन शाही	पुरुष	२०७९-०४-१३	०	४		५३२
३०१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७६०८०८६३	डेक्स वहादुर सिंह	पुरुष	२०७४-०६-१६	५	४		२८४
३०१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४२२०८७९७	तपेन्द्र तारामी	पुरुष	२०७९-०४-२२	०	४		५३२
३०१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०३०१०७४३४	तप्त शाही	पुरुष	२०७५-०३-०१	४	४		१७१६
३०२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०४१८०२९१	तृप्ती पाण्डे	महिला	२०७८-०४-१४	२	४		१७१६
३०२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०३२५०६३३	तिलक पाण्डे	पुरुष	२०७९-०३-१५	०	४		१७१६
३०२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४१८०६०६७७	तिर्थ कमारी आचार्य	महिला	२०७६-०५-१८	३	४		१७१६
३०२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२२३०४३१२	दिनेस वहादुर थापा मगर	पुरुष	२०७६-१२-२३	२	४		१७१६
३०२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०११९०५४६५	दिव्या आचार्य	महिला	२०७९-०१-११	२	४		१७१६
३०२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२३१०८८२	दिपिका पाण्डे	महिला	२०७८-१२-२३	१	४		१७१६
३०२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८०४१९६१	दिपा कमारी बुढा	महिला	२०७९-०८-०४	४	४		१७१६
३०२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९१९१०७८८	दिपेन्द्र रावल	पुरुष	२०७६-०९-१५	३	४		१७१६
३०२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८०२०४१८३	दिक्षा गुरुङ	महिला	२०७९-०८-०२	०	४		५३२
३०२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३२५०९५८८	दिपिका शाही	महिला	२०७४-०६-२३	५	४		४०८
३०३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८०४०८८८	दिपेश वहादुर थापा मगर	पुरुष	२०७६-०६-२४	३	४		१७१६
३०३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२०६०६२४८	दिल वहादुर थापा मगर	पुरुष	२०७५-०२-२६	४	४		१७१६
३०३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८०२१२१२४४	दिक्षा बुढा	महिला	२०७४-०८-१२	५	४		७६२
३०३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६४२०६०७५८२	दिप्सिका सिंह	महिला	२०७४-१२-२५	४	४		१७१६
३०३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३१४०१७६६	निकिता बुढा	महिला	२०७८-०३-१४	१	४		१७१६
३०३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९१९१९२४७६७	निश्मान थापा	पुरुष	२०७९-०१-१५	४	४		१७१६
३०३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९१२०६०६०७	निर्देश सिंह	पुरुष	२०७७-०१-२६	२	४		१७१६
३०३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०११९०५७६९७	निकेश तारामी	पुरुष	२०७७-०१-११	२	४		१७१६
३०३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१२६०६०६१	नारायण सिंह	पुरुष	२०७५-०६-२६	४	४		१७१६
३०३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८०२४१२११	नोरीना गरुङ	महिला	२०७८-०६-२६	१	४		१७१६
३०४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१२२०१०६९३	निरा विष्ट	महिला	२०७४-१२-२१	४	४		१७१६
३०४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०७६०११११	निशान विष्ट	पुरुष	२०७५-०५-०६	४	४		१७१६
३०४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०११२४०७६६६६	निशान वडवाल	पुरुष	२०७४-११-२४	५	४		१७१६
३०४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२०८०६०६७२	नेहरिका पाण्डे	महिला	२०७८-०२-०८	१	४		१७१६
३०४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१११११०१०००८	निशा सिंह	महिला	२०७४-११-११	५	४		१७१६
३०४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०१०६०६०६१	निरस्तिका पाण्डे	महिला	२०७४-१०-२६	५	४		१७१६
३०४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४०३०४०४२८	प्रोग्रेस पाण्डे	पुरुष	२०८०-१०-०३	१	४		१७१६
३०४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०११२४०६०१८८	प्रेम प्रकाश सिंह	पुरुष	२०७९-०१-१२	०	४		१७१६
३०४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०११११०१०००८	प्रभास शाही	महिला	२०७४-११-११	१	४		१७१६
३०४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११११०६०६०१	पालंजी सिंह	महिला	२०७९-०५-४४	०	४		१०५४
३०५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१११०६०६०१	प्रशान्त खड्का	पुरुष	२०७६-०३-२७	२	४		१७१६
३०५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३०३१०६१३३	परिनीती आचार्य	महिला	२०७८-०३-३१	१	४		१७१६
३०५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१११०४०६६४	प्रिन्जा शाही	महिला	२०७८-०५-१४	४	४		१७१६
३०५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३२१२११३२	पार्विती सिंह	महिला	२०७५-०३-२२	४	४		१७१६
३०५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३०४०६०६११	प्रतिक्षा गुरुङ	महिला	२०७५-०३-०८	४	४		१७१६
३०५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३०३२१०६०३१	प्रतिक्षा सिंह	महिला	२०७९-०३-११	०	४		१७१६
३०५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१११०२०२०६०६	प्रत्याका गुरुङ	महिला	२०७६-०५-२१	४	४		१७१६
३०५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१११०१०००२	प्रत्यांग जंग शाही	पुरुष	२०७६-०६-११	२	४		१७१६
३०५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०२०१०७९१३	प्रशान्त सलामी	पुरुष	२०७६-१०-२१	३	४		१७१६
३०५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०२०१०७९४८	पल राना मगर	पुरुष	२०७६-०६-२८	२	४		१७१६
३०६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०१२०१०७९४८	प्रतिजा गुरुङ	महिला	२०७५-०५-१२	१	४		१७१६
३०६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०११०१०२४७	प्रेमिका सिंह	महिला	२०७६-०७-११	२	४		१७१६
३०६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०११०१०२४८	प्रियांग सिंह	महिला	२०७८-०८-२८	२	४		१०४६
३०६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०११०१०११६	प्रियाना सिंह	महिला	२०७८-१०-१२	२	४		१०४६
३०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०११०१०७९४८	प्रतिका राना मगर	महिला	२०७५-१२-२४	३	४		१७१६
३०६५	क्षेत्र तोकिएका बालब									

३०७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६१०२९०८०९	पार्वती बडुवाल	महिला	२०७६-१०-२९	३	४	१५९६
३०७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८०१०२०४८७६	बर्षा शाही	महिला	२०७८-१०-०२	१	४	१५९६
३०७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८१०२०९०६६७५	विसखा जावली	महिला	२०७८-१२-०१	४	४	१५९६
३०७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९५१०५१७५८६१	बृतान्त बिक्रम शाही	पुरुष	२०७९-०५-१५	०	४	५३२
३०८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९१०११०६२६२	बविता बुढा	महिला	२०७९-१२-११	३	४	१५९६
३०८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०४०३०८४८८	बखत रावल	पुरुष	२०७९-०४-०३	२	४	१५९६
३०८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६१२२३०४३०४	बविता सिंह	महिला	२०७६-१२-२३	२	४	१५९६
३०८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९५२१०७५३९	दिजय सिंह	पुरुष	२०७९-१२-१७	४	४	१५९६
३०८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०८२७९१५६२	दिपिन बुढा	पुरुष	२०७६-०८-२७	३	४	१५९६
३०८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०४२७५०३०५४	भूपेन्द्र वहादुर शाही	पुरुष	२०७९-०४-०५	०	४	१५९६
३०८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८०४०७०१९४९६	भवन वहादुर थापा मगर	पुरुष	२०७८-०८-०५	२	४	१५९६
३०८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०१०१०६०३२	भूपेन्द्र सिंह	पुरुष	२०७९-०१-०९	०	४	१५९६
३०८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९६०८००५७५८५	भावना आचार्य	महिला	२०७६-०५-०८	२	४	१५९६
३०८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०८०१०८२६२	भगवती बुढा	महिला	२०७६-०८-१३	३	४	१५९६
३०९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९१२२४०५९३	भपाल सिंह	पुरुष	२०७९-१२-२४	३	४	१५९६
३०९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८०६२४०६५३	मानिक शाही	पुरुष	२०७८-०६-२४	२	४	१५९६
३०९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९१२२०३०४८७	मिना कुमारी शाही	महिला	२०७९-१२-११	०	४	१५९६
३०९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६१०११०८९५४	मनोज सिंह	पुरुष	२०७६-१०-११	३	४	१५९६
३०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०४३०१९५८	मनिषा कुमारी शाही	महिला	२०७९-०४-३०	०	४	१५९६
३०९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०४१७०१९६८५	मोहन पाउडे	पुरुष	२०७९-०४-१५	०	४	५३२
३०९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०५०८०७९८५	मस्कान थापा मगर	पुरुष	२०७९-०६-०८	०	४	५३२
३०९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६१२२३०५००४०४	मौलिना कुमारी गुरुङ	महिला	२०७६-१२-२३	२	४	१५९६
३०९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०१२२०१०८१९६	मदन प्रसाद आचार्य	पुरुष	२०७९-०९-२९	४	४	१५९६
३०९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९१२११०६३३३	मञ्जु पाउडे	महिला	२०७९-१२-११	३	४	१५९६
३१००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०५०८००७९५६	मिशन वहादुर गुरुङ	पुरुष	२०७९-०८-२४	४	४	१५९६
३१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०३०४००९५७५	ममता शाही	महिला	२०७९-१२-११	०	४	१५९६
३१०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६१२२३०५००४०४	मनोज खनाल	महिला	२०७८-०३-०२	१	४	१५९६
३१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०४२४०५४६६	मेनका शाही	महिला	२०७९-०४-२४	०	४	१५९६
३१०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०१२११०७९५७	मिशन तारामी	पुरुष	२०७८-०१-२८	२	४	१५९६
३१०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७४४१२१४०६९८८	मेनुका दर्लमी मगर	महिला	२०७४-१२-१४	४	४	१५९६
३१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०१०२०१०८७६७	याम वहादुर शाही	पुरुष	२०७९०-१०-२७	५	४	१५९६
३१०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०११०१०८०९९	यनिका न्यौपाने	महिला	२०७८-०४-११	२	४	१५९६
३१०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०४२३०१०७६९	योनेर शाही	पुरुष	२०७९-०४-२३	०	४	१५९६
३१०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०१२३०१०९४८	यलिशा रावल	महिला	२०७८-०१-२३	२	४	१५९६
३११०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०१११०११०६१२	यमन विष्ट	महिला	२०७९-१२-१६	४	४	१५९६
३१११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०७२३०१०९०१६	यामराज थापा मगर	पुरुष	२०७९-०७-२३	४	४	१५९६
३११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९१०२०१०८१९५७	यूनिक पाउडे	पुरुष	२०७९-१०-२६	४	४	१५९६
३११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०३३११७९९७	युलव पाउडे	पुरुष	२०७९-०३-३१	०	४	१५९६
३११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०६५१९३१७९७	यसिका शाही	महिला	२०७६-०५-१५	३	४	१५९६
३११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६००२०१०७९१९	यमना थापा	महिला	२०७८-०८-०२	२	४	१५९६
३११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८०८२२०८०६६५६	युवराज शाही	पुरुष	२०७८-०८-२२	१	४	१५९६
३११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०६१०१०९४८४	युविना शाही	महिला	२०७६-०५-१८	३	४	१५९६
३११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०१११०१०५६१	रिहान पाउडे	पुरुष	२०७९-०२-११	०	४	१५९६
३११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०११११११२६६६	रोजी शाही	महिला	२०७६-१०-११	३	४	५३२
३१२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८०४१४१०११०८५६	रिदम शाही	पुरुष	२०७८-०४-१४	१	४	५३२
३१२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७५१०१११०६८६६६	रेजिना थापा मगर	महिला	२०७५-०१-१६	४	४	१५९६
३१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६१२११०३४०१०९	रिया सिंह	महिला	२०७६-१२-१३	२	४	१५९६
३१२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८०१०१०१०७५७८	रेखा रावल	महिला	२०७८-०२-१०	१	४	१५९६
३१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८०६२३०१०३६४४	रेख्मीका आचार्य	महिला	२०७८-०५-२३	२	४	१५९६
३१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८०१११०१०२८३९	रेखा रावल	महिला	२०७८-०२-११	१	४	१५९६
३१२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०१०१०१०११७४४	रेजिना आर्चार्ड	महिला	२०७५-०१-१७	४	४	१५९६
३१२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०१११०१०२९५१	राजेश सिंह	पुरुष	२०७९-०४-१२	२	४	१५९६
३१२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०७११११०७०७०४	रस्ना सिंह	महिला	२०७८-०७-१४	२	४	१५९६
३१२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९११२३०१०७०३८८	रविन सिंह	पुरुष	२०७५-११-२३	४	४	१५९६
३१३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८०७१०१०४४११२	रोमन थापा मगर	पुरुष	२०७८-०६-११	१	४	१५९६
३१३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०३२४०१०११६	रीतिका राजा मगर	महिला	२०७६-०३-२४	०	४	१५९६
३१३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७४०१११०१०७५७५२	रमित सिंह	पुरुष	२०७४-०१-१३	५	४	१२५४
३१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७५०३११०१०८९६	रोहन सिंह	पुरुष	२०७५-०३-११	४	४	१५९६
३१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७७१११०१०२४४६	रितिकाङ्ग शाही	पुरुष	२०७८-११-११	१	४	१५९६
३१३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६१०१०१०७६६१	रितु सिंह	महिला	२०७६-१२-१८	२	४	१५९६
३१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८०५२४०१०२१७	रियाशा शाही	महिला	२०७८-०७-२४	१	४	१५९६
३१३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८०१०७०१०४०३	रियान्शी न्यौपाने	महिला	२०७८-०६-०५	१	४	१५९६
३१३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६११२२३०१०४३८	रितु शाही	महिला	२०७८-१२-२३	२	४	१५९६
३१३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८०७१०१०४८८८	लक्ष्मीन पाउडे	पुरुष	२०७८-०८-१६	३	४	१५९६
३१४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९१०२०८०१०७४८	ललित वहादुर थापा	पुरुष	२०७५-१०-८८	४	४	१५९६
३१४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८०१०१०१०३१५	लक्ष्मी शाही	महिला	२०७८-०७-०८	१	४	१५९६
३१४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८०१०१०१०४९५२	लालाङ्गा गुरुङ	पुरुष	२०७८-१०-०४	१	४	१५९६

३१४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९५१००४१११३१	विजय पाण्डे	परुष	२०७५-१०-०४	४	४		१५६
३१४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९५१०११०८५६२	विपिन रावल	परुष	२०७५-१०-११	४	४		१५६
३१४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८०१३००८५१५	विवेश रावल	परुष	२०७८-०१-३१	१	४		१५६
३१४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८५१२०१०२०३०३	विवन थापा मगर	महिला	२०७५-१२-०१	१	४		१५६
३१५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८०१६०१०७४७६	विजय मरुङ्ग	परुष	२०७८-०८-१६	२	४		१५६
३१५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९५१२७१४१४८	विवेक ग्रुहडग	परुष	२०७५-०५-२५	४	४		१५६
३१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९५१०००११९६	विवेश गुरुङ	परुष	२०७५-१०-०८	४	४		१५६
३१५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९५६१४०८८२९	वर्षा शाही	महिला	२०७५-०६-१४	४	४		१५६
३१५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६०१२४०६६२३	विवेक पाण्डे	परुष	२०७६-०१-२४	३	४		१५६
३१५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८०१०२०३४८४	विशाल पाण्डे	परुष	२०७८-०१-०२	१	४		१५६
३१५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८०१२७०४१८३	विकल्प ग्रुहडग	परुष	२०७८-०१-२५	१	४		१५६
३१५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८०३०६०८५८१	विवेक बहादुर थापा मगर	परुष	२०७८-०३-०७	२	४		१५६
३१५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९५३१३०८६१	विवास शाही	परुष	२०७५-०३-१३	४	४		१५६
३१५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८०७३००४८८३	श्रुति सिंह	महिला	२०८८-०७-३०	१	४		१५६
३१६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७४१००८११२४६	श्री बस ग्रुहडग	परुष	२०७४-१०-०८	५	४		१५६
३१६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९५१२१०५२७२	शेसिला कम्मारी शाही	महिला	२०७५-०४-२१	०	४		१५६
३१६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८०७३१३०५९३	शशाङ्क शाही	परुष	२०७८-०५-३०	१	४		१५६
३१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८०४०४०३७६४	शभान्स शाही	परुष	२०७८-०५-०८	१	४		१५६
३१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९५११११०२९३	शभान्जली शाही	महिला	२०७५-०५-१६	४	४		१५६
३१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९७०१०११२८२	शहन सिंह	परुष	२०७८-१०-१४	२	४		१५६
३१६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९५०१०१०४७५	शहन शिंह	परुष	२०७८-१०-१५	२	४		१५६
३१६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९५०१२०६०४७५	श्रीदम थापा मगर	परुष	२०७५-१२-०५	४	४		१५६
३१६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६०१२२०१०७४८	शसान थापा मगर	परुष	२०७६-०१-२२	३	४		१५६
३१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९७०१३०८३४३	सादिका शाही	महिला	२०७५-०२-०८	०	४		१५६
३१७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९५०१२७१२८५३	शुशिल शाही	परुष	२०७५-०५-२५	४	४		१५६
३१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९७१२०२०६००४	शशान्ति शाही	महिला	२०७८-१२-०२	२	४		१५६
३१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६०४१९०७६९१	संगम रावल	परुष	२०७८-०४-११	२	४		१५६
३१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०२०८०३५१८	सादिका शाही	महिला	२०७५-०२-०८	०	४		१५६
३१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९८०१०१०११९८	सादिया रावल	महिला	२०७८-०१-११	१	४		१५६
३१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०७०५०१०५६२	सन्दिन जड्हा शाही	परुष	२०७८-०७-०२	०	४		१५२
३१७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९५०१२०४०३४४	सप्तान बहादुर बुढा	परुष	२०७५-०६-०३	४	४		१५६
३१७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८०१०५००१०८६	सविता बुढा	महिला	२०८८-०८-२८	१	४		१५६
३१७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६०१०३१०७४९	स्वस्तिका सिंह	महिला	२०७८-०८-०३	३	४		१५६
३१७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०२१०१०५२१	संगिता सिंह	महिला	२०७९-०२-२७	०	४		१५६
३१८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९५०४०८०७६३५	संगिता सिंह	महिला	२०७५-०४-०८	४	४		१५६
३१८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८०२११०१०११८	सन्दिप बहादुर ग्रुहडग	परुष	२०८८-०२-११	१	४		१५६
३१८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६०४०१२३०१	समिक्षा शाही	महिला	२०७८-०४-०२	३	४		१५६
३१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६४१२७११०२५३	सम्माना रावल	महिला	२०७८-०४-२५	३	४		१५६
३१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६१११२०१०६०५६	सन्दैया कमारी सिंह	महिला	२०७८-११-१६	२	४		१५६
३१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६१११२२०१०६७१	सुवारा थापा	परुष	२०८८-११-२२	३	४		१५६
३१८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८११२७०५७४९४	सन्दिप सिंह	परुष	२०८८-११-२५	१	४		१५६
३१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९४१२७०५८८२	स्मृति ग्रुहडग	महिला	२०७८-१०-१२	२	४		१५६
३१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७४४०१०१०३५३	सधिन रावल	परुष	२०७४-१०-०८	५	४		१५६
३१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६१०२१०७१६३	समन सिंह	परुष	२०७८-१०-१२	२	४		१५६
३१९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६०१२८१०११७	स्मृती कमारी शाही	महिला	२०७८-०१-२८	३	४		१५६
३१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६०१०११११५२	सञ्जय बुढा	परुष	२०७८-०१-०१	३	४		१५६
३१९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६४१२७०१०११९७	संकर शाही	परुष	२०७४-१०-११	५	४		७३४
३१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६०१२०१०७४७४	समर्न न्यौपाने	परुष	२०७८-०३-१२	२	४		१५६
३१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६०२०१०२०१०७५४	स्मृती कमारी शाही	महिला	२०८८-०१-२८	३	४		१५६
३१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६०२०१०७४९११९१	समरि सिंह	परुष	२०८८-०१-२८	२	४		१५६
३१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६७३२०१०७२६१	स्मृति कमारी बड्वाल	महिला	२०७८-०३-२७	२	४		१५६
३१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६७०८०१०११७१५	साबिती शाही	महिला	२०७४-१८-०३	४	४		१५६
३१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६०२०१०२७०४३९	सशान्त शाही	परुष	२०८८-०२-२७	१	४		१५६
३१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६०३०१०३०५६	समिक्षा सिंह	महिला	२०७५-०६-०३	४	४		१५६
३२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६१२१०३०६७८५	समिक्षा सिंह	महिला	२०७८-१२-१३	०	४		१५६
३२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६५०५३१११४४८४	सायरा पाण्डे	महिला	२०७५-०५-३१	४	४		१५६
३२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६०११११०१६१८६	हरी ग्रुहडग	परुष	२०८८-०४-१५	३	४		१५६
३२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६५१११७०१०१०६	हिसाल शाही	परुष	२०७४-११-२७	४	४		१५६
३२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६१०३१७०६०९८	हरिहर सिंह	परुष	२०७८-०३-१७	०	४		१५६
३२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६७०५०१०४८०५७	हिंदेश शाही	परुष	२०७८-०५-०८	२	४		१५६
३२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६७०१०४१०१०४०२	हिमेश बहादुर बुढा	परुष	२०७८-०५-२४	२	४		१५६
३२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६०१०८०१०६३१	अवस्टेन थापा	परुष	२०७८-१०-०८	२	५		१५६
३२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६०२२०६०९५६	अस्मिता रजाली मगर	महिला	२०७५-०२-२७	४	५		१५६
३२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६७४१२७०८०७९७	अस्मिता शाही	महिला	२०७८-०४-१७	२	५		१५६
३२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६६०१०२०६१११११	अस्मिता जंग शाही	परुष	२०८८-०१-०७	३	५		१५६
३२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६७१११३०१०७६२	अतिथ पाण्डे	परुष	२०८८-११-१३	१	५		१५६
३२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६७०४७०१०१							

३२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०११७०३१९७	अञ्जना शाही	महिला	२०७८-०१-१७	१	५		१७९६
३२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९१२६०३१९७	अञ्जली शाही	महिला	२०७९-११-२६	२	५		१७९६
३२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०७२१२०९९४	अशोक कमार शाही	पुरुष	२०७९-०७-२१	४	५		१७९६
३२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९१२१२०९९१५	अन्जना मेदासी ठकरी	महिला	२०७९-१२-१२	४	५		१७९६
३२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३१४७०२५३	अमृत रिजाल	पुरुष	२०७६-०३-४४	३	५		१७९६
३२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३१४०७५३	अञ्जना शाहि	महिला	२०७६-०३-१६	२	५		१७९६
३२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९२७०७४७९	अस्मी थापा	महिला	२०७६-०७-२७	३	५		१७९६
३२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११२५०७८५८	आलोक शाही	पुरुष	२०७६-११-२७	३	५		१७९६
३२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०२२४४१३९	आयुश खात्री	महिला	२०७९-०२-४८	०	५		१७९६
३२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४१०१२७३	आयस्मा शाही	महिला	२०७६-०४-१०	३	५		१७९६
३२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७०१०२२०६७२१	आयथ वहादर शाही	पुरुष	२०७०-०६-२२	२	५		१७९६
३२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७०६०२१०१७५३	आयुसा सिंह	महिला	२०७९-०६-२१	०	५		१०६४
३२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७०७०७६११४९	आकाश शाही	पुरुष	२०७८-०८-०५	१	५		१७९६
३२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८१००४०१७९७	आयश गिरी	पुरुष	२०७८-१०-०४	१	५		१७९६
३२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७५०२२८०८६३८	आसिक शाही	पुरुष	२०७५-०२-२८	४	५		१७९६
३२३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०७२४०६९८२	आयुषा ठाडा मगर	महिला	२०७६-०८-२४	२	५		१७९६
३२३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०४०५४०७५३	आरती शाही	महिला	२०७६-०४-३५	३	५		१७९६
३२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०४१११७८८७	आयश खात्री	पुरुष	२०७६-०४-१८	२	५		१७९६
३२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०६११२०१८६३	आशिस विक	पुरुष	२०७६-०५-१२	३	५		१७९६
३२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८०१११०४६९१	आरीया शाही	महिला	२०८८-०८-११	१	५		१७९६
३२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०८१०१००१०२	आभाष वन	पुरुष	२०७६-०८-२१	३	५		१७९६
३२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०९१२०१३४७३	आसिद्य शाही	पुरुष	२०७६-१२-०८	१	५		१७९६
३२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०८०८०१००१५४१	आयुश ठाडामगर	महिला	२०८०-०८-१०	१	५		१७९६
३२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०८०५०१०१००७५३	आरवीया बुटा	महिला	२०८०-०५-०१	१	५		१७९६
३२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०८०१०२४०३१८८	आयुष कुमार बराल मगर	पुरुष	२०८०-०२-२४	१	५		१७९६
३२४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०८०५०१००१०७६८	आरेकी बढा	महिला	२०८०-०५-०१	१	५		१७९६
३२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०८०१०५१३०७९१	आशिस बुटा	पुरुष	२०७९-०५-१३	०	५		१०६४
३२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०८०१०१२०६४४८	आरम शाही	पुरुष	२०७९-०१-२४	०	५		१०६४
३२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०८०१०१२०६३७५४	आशिका शाही	महिला	२०७९-०५-२३	२	५		१७९६
३२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०८०८०१०१०३६८८	आशिका देवि शाही	महिला	२०८०-०८-०१	१	५		१७९६
३२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०८०१०११०५१०८३८	आशा शाही	महिला	२०७९-०१-०५	२	५		१७९६
३२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०८०८०१०२००५९३९	आइशा वन	महिला	२०८०-०८-२०	१	५		१७९६
३२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०८०१०१२०६२४७४	आयुष शाही	पुरुष	२०८०-०१-०२	१	५		१७९६
३२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०८०१०१२०४२५२८	आइसा सुनार	महिला	२०८०-०१-०४	१	५		१७९६
३२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०८०११२१३०५८६८	आकृति सिंह	महिला	२०७६-१२-१३	२	५		१७९६
३२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०८०३०३२०११९९६	इद्रव पाण्डे	पुरुष	२०७५-०३-२३	४	५		१७९६
३२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०८०१०४१८११२५३	उत्सव शाही	पुरुष	२०७६-०५-१८	२	५		१७९६
३२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०८०१११०५१०५४३३	एकेन्द्र वर्म	पुरुष	२०७६-११-०५	३	५		१७९६
३२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०८०२०२२६०५१९५९	एलिसा वराल मगर	महिला	२०७६-०२-२६	२	५		१७९६
३२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०८०६०११०८०४४३१	एलैन शिखा शाही	पुरुष	२०७६-०८-०८	३	५		१७९६
३२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०८०७०३२०११९९६	एलिना ठाडा मगर	महिला	२०७५-०५-०८	४	५		१७९६
३२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०८०१०३०१०११६	एनिशा शाही	महिला	२०७९-०३-०२	०	५		१०६४
३२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०८०१०२७०२१०१६८	आम प्रकाश शाही	पुरुष	२०८०-१०-३८	१	५		१७९६
३२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०८०११११२०६७८७	कमल लेपाली	पुरुष	२०८०-११-२१	१	५		१७९६
३२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०८०१०५१११२५९	करिसा वराल मगर	महिला	२०७६-०५-३४	२	५		१७९६
३२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०८०१०२०१२०२६३	कृतिका सुनार	महिला	२०८०-१०-२२	१	५		१७९६
३२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०८०१०१३०५४०३	करिस्मा भारती	महिला	२०७६-१०-१३	२	५		१७९६
३२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०८०१०१६०२९६९	कृशम कुमारी शाही	महिला	२०८०-१०-१६	१	५		१७९६
३२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०८०१०१६०३१२३	कृष्णा शाही	महिला	२०७५-१०-०१	४	५		१७९६
३२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०८०७०५०१०३१३७	कमल ठाडा मगर	पुरुष	२०७५-०५-२०	४	५		१७९६
३२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०८०४०१२०१३६१८	कमला यादी	महिला	२०७४-०८-२०	५	५		८९९
३२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०८०१२१२४०११६८०	कृश्मा शाही	पुरुष	२०८०-१२-२४	०	५		१७९६
३२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०८०१०४१४०३२८८	कृष्णा शाही	महिला	२०७९-०५-४४	०	५		१०६४
३२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०८०१०३०१०६१२७	करिस्मा योगी	महिला	२०७६-०३-०८	२	५		१७९६
३२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०८०१०११०८०१८५४	करिस्मा वन	महिला	२०७६-०१-१७	५	५		१३६४
३२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०८०१०११०१०८३	खिमा भारती	महिला	२०७६-१०-११	३	५		१७९६
३२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०८०१०४१४०१५३	खुसी योगी	महिला	२०७६-०५-१४	२	५		१७९६
३२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०८०१०१२११०८९	खेमराज शाही	पुरुष	२०७६-१०-१२	३	५		१७९६
३२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०८०१०१२०४०७३५९	खेमराज शाही	पुरुष	२०७५-०५-१४	४	५		१७९६
३२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०८०१०१२०११४५४	खेमी वि.क.	महिला	२०८०-०८-११	१	५		१७९६
३२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०८०१०७०१०७०९८८	गणेश वन	पुरुष	२०७६				



3359	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૮૦૭૭૬૨૨૧૭	પ્રતિક્ષા શાહી	મહિલા	૨૦૭૮-૦૮-૦૭	૧	૫		૧૭૯૬
૩૩૬૦	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૪૧૧૨૫૧૧૪૭૯	પ્રમાણકર શાહી	પુરુષ	૨૦૭૪-૧૧-૨૬	૫	૫		૧૭૯૬
૩૩૬૧	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૮૧૧૦૬૦૫૯૪૪	પ્રિયાશા યોગી	મહિલા	૨૦૭૮-૧૧-૦૬	૧	૫		૧૭૯૬
૩૩૬૨	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૮૧૧૦૮૦૩૧૬૨	પ્રિન્સા શાહી	મહિલા	૨૦૭૮-૧૨-૦૮	૧	૫		૧૭૯૬
૩૩૬૩	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૬૦૮૦૬૩૭૩	પ્રોન્થીકા શાહી	મહિલા	૨૦૭૮-૦૮-૦૧	૧	૫		૧૭૯૬
૩૩૬૪	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૬૦૮૦૧૧૩૨૭૯	પ્રદિપ બહાર રવત	પુરુષ	૨૦૭૮-૦૮-૦૧	૨	૫		૧૭૯૬
૩૩૬૫	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૬૦૧૩૦૧૧૧૮૮	પ્રવિષ્ટિ શાહી	પુરુષ	૨૦૭૪-૦૧-૨૩	૨	૫		૧૭૯૬
૩૩૬૬	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૬૦૧૨૧૦૧૫૧૭૧	પ્રિન્સ ચુનારા	મહિલા	૨૦૭૬-૦૫-૦૨	૩	૫		૧૭૯૬
૩૩૬૭	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૬૦૩૮૦૨૭૪૪	પ્રિન્સા શાહી	મહિલા	૨૦૭૮-૦૩-૩૬	૧	૫		૧૭૯૬
૩૩૬૮	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૬૦૧૨૧૦૧૩૧૭	પ્રોન્સ જંગ શાહી	પુરુષ	૨૦૭૬-૦૧-૨૧	૦	૫		૧૭૯૬
૩૩૬૯	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૮૦૮૦૭૨૧૦૪૦૮	બિમલા કમારી થાપા	મહિલા	૨૦૭૮-૦૮-૨૧	૧	૫		૧૭૯૬
૩૩૭૦	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૭૯૦૫૦૫૦૮૭૦૬	બિપિન બહારુ થાપા	પુરુષ	૨૦૭૯-૦૫-૦૫	૦	૫		૧૦૬૪
૩૩૭૧	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૭૬૦૮૦૧૦૦૬૦૫૬	બિનિતા ઠાડામગર	મહિલા	૨૦૭૯-૦૮-૦૨	૨	૫		૧૭૯૬
૩૩૭૨	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૮૦૩૧૦૩૦૩૮૭	બિમલ શાહી	પુરુષ	૨૦૭૮-૦૩-૦૧	૧	૫		૧૭૯૬
૩૩૭૩	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૭૬૦૪૦૭૨૦૧૩૬૭	ભાવના પાઢે	મહિલા	૨૦૭૪-૦૮-૨૨	૫	૫		૩૯૦
૩૩૭૪	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૭૬૧૧૧૦૧૬૦૩૪૭	બ્રિષ્પણ જડા શાહી	પુરુષ	૨૦૭૪-૧૧-૧૫	૪	૫		૧૭૯૬
૩૩૭૫	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૮૦૪૦૭૬૦૧૦૧૩	બ્રિમા નિરી	મહિલા	૨૦૭૬-૦૫-૦૬	૩	૫		૧૭૯૬
૩૩૭૬	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૭૬૦૧૦૮૦૭૬૩૪	બ્રિમ બહાર વિ.ક	પુરુષ	૨૦૭૬-૧૦-૦૮	૨	૫		૧૭૯૬
૩૩૭૭	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૭૬૦૧૦૮૦૮૭૪૮	ભદ્રા વિ.ક	મહિલા	૨૦૭૬-૧૦-૦૮	૨	૫		૧૭૯૬
૩૩૭૮	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૮૦૬૦૮૦૮૦૯૧૦૮	બ્રિમા કુમારી વન	મહિલા	૨૦૭૬-૦૪-૦૬	૩	૫		૧૭૯૬
૩૩૭૯	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૮૦૧૧૦૧૦૭૮૩૮	બ્રુપેદ વહાદુર શાહી	પુરુષ	૨૦૭૬-૧૧-૦૬	૩	૫		૧૭૯૬
૩૩૮૦	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૭૯૦૮૦૧૦૧૦૧૫૭	ભરત વહાદુર સિહ	પુરુષ	૨૦૭૫-૦૮-૨૪	૪	૫		૧૭૯૬
૩૩૮૧	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૮૦૮૦૮૦૩૦૭૬૨૮	ભાવના શાહી	મહિલા	૨૦૭૮-૦૮-૦૩	૨	૫		૧૭૯૬
૩૩૮૨	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૮૦૮૦૮૦૨૦૦૫૯૨૧	ભુપેન બહાદુર સિહ	પુરુષ	૨૦૭૮-૦૮-૨૦	૧	૫		૧૭૯૬
૩૩૮૩	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૮૦૧૧૨૧૨૧૦૧૩૭	ભગવતો આધિકારી	મહિલા	૨૦૭૮-૧૨-૨૩	૦	૫		૧૭૯૬
૩૩૮૪	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૭૯૦૮૦૮૦૧૦૧૩૭	અભિત ઠાડ મગર	પુરુષ	૨૦૭૫-૦૮-૨૪	૪	૫		૧૭૯૬
૩૩૮૫	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૭૬૦૫૦૫૦૧૦૧૭૯૨	ભાવના શાહી	મહિલા	૨૦૭૬-૦૫-૦૫	૨	૫		૧૭૯૬
૩૩૮૬	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૭૬૧૧૨૬૦૩૧૧૧	માનલંધર પાઢે	પુરુષ	૨૦૭૬-૧૧-૨૬	૨	૫		૧૭૯૬
૩૩૮૭	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૮૦૨૦૧૦૧૦૧૨૦૫૭	મન્જુ શાહી	મહિલા	૨૦૭૬-૦૨-૧૦	૩	૫		૧૭૯૬
૩૩૮૮	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૭૯૦૧૦૪૦૪૪૮૮	મન બરાલ મગર	મહિલા	૨૦૭૯-૦૧-૧૪	૦	૫		૫૩૨
૩૩૮૯	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૮૦૨૦૧૦૫૦૩૧૩	માનુષિ શાહી	મહિલા	૨૦૭૮-૦૨-૦૫	૧	૫		૧૭૯૬
૩૩૯૦	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૮૦૪૦૪૦૮૦૮૦૨૪	માનતા પાઢે	મહિલા	૨૦૭૯-૦૪-૦૮	૨	૫		૧૭૯૬
૩૩૯૧	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૮૦૨૦૧૨૫૦૩૮૧	માસમ રવત	પુરુષ	૨૦૭૬-૦૨-૧૫	૧	૫		૧૭૯૬
૩૩૯૨	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૮૦૧૦૭૩૦૦૭૩	મસ્કાન શાહી	પુરુષ	૨૦૭૯-૦૧-૦૩	૦	૫		૧૦૬૪
૩૩૯૩	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૮૦૧૦૧૧૦૧૯૮૩	મનિષા ઠાડ મગર	મહિલા	૨૦૭૫-૦૧-૧૦	૪	૫		૧૭૯૬
૩૩૯૪	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૮૦૧૦૨૧૨૭૦૧૭૧	મનિસા વન	મહિલા	૨૦૭૬-૦૧-૨૧	૩	૫		૧૭૯૬
૩૩૯૫	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૮૦૧૧૨૨૧૨૬૪૪૩	મનિષા શાહી	મહિલા	૨૦૭૬-૧૨-૧૨	૩	૫		૧૭૯૬
૩૩૯૬	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૮૦૬૦૧૨૨૬૪૪૩	માર્સાસ લ	પુરુષ	૨૦૭૬-૧૨-૧૦	૩	૫		૧૭૯૬
૩૩૯૭	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૮૦૧૧૦૧૨૦૧૩૧૮	માર્દાન શાહી	પુરુષ	૨૦૭૫-૦૧-૨૦	૨	૫		૧૭૯૬
૩૩૯૮	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૮૦૩૩૩૨૨૦૩૪૪	મેનકા શાહી	મહિલા	૨૦૭૫-૦૩-૩૨	૪	૫		૧૭૯૬
૩૩૯૯	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૮૦૧૦૧૨૦૦૬૦૩	મિનિટા શાહી	મહિલા	૨૦૭૮-૦૫-૨૯	૧	૫		૧૭૯૬
૩૪૦૦	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૮૦૧૧૨૭૦૩૨૩૨	યોગેન્ડ્ર રજાલી મગર	પુરુષ	૨૦૭૬-૧૧-૨૭	૨	૫		૧૭૯૬
૩૪૦૧	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૮૦૧૦૧૩૦૨૪૦૨	યોગેન્ડ્ર રજાલી મગર	પુરુષ	૨૦૭૬-૦૧-૧૩	૦	૫		૫૩૨
૩૪૦૨	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૮૦૧૦૪૦૪૦૧૦૧૫	યામુના વરાલ મગર	પુરુષ	૨૦૭૬-૦૪-૩૦	૨	૫		૧૭૯૬
૩૪૦૩	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૮૦૧૦૧૦૧૦૬૪૩	યામુના શાહી	મહિલા	૨૦૭૬-૦૫-૨૧	૩	૫		૧૭૯૬
૩૪૦૪	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૮૦૧૧૧૦૧૦૧૦૫૦૩	યાંકેટ્મા હમાલ	મહિલા	૨૦૭૬-૧૧-૧૦	૩	૫		૧૭૯૬
૩૪૦૫	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૮૦૧૦૧૦૧૦૫૦૧૦૧	યન્કિન પાઢે	પુરુષ	૨૦૭૫-૦૫-૦૪	૪	૫		૧૭૯૬
૩૪૦૬	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૮૦૧૦૧૦૧૦૧૦૧૦૧	યામ પ્રસાદ પાઢે	પુરુષ	૨૦૭૬-૦૧-૧૧	૪	૫		૧૭૯૬
૩૪૦૭	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૮૦૧૦૧૫૦૬૬૨૩	રંજીત શાહી	પુરુષ	૨૦૭૬-૧૦-૧૫	૨	૫		૧૭૯૬
૩૪૦૮	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૮૦૧૦૮૦૧૦૧૧૧	રિદમ હમાલ ઠકરી	પુરુષ	૨૦૭૬-૧૦-૮૦	૦	૫		૫૩૨
૩૪૦૯	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૮૦૧૦૭૧૨૧૧૧	રીતુ ઠડ મગર	મહિલા	૨૦૮૦-૧૦-૧	૧	૫		૧૭૯૬
૩૪૧૦	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૮૦૧૦૭૧૨૧૧૧	રીના બારાલ મગર	મહિલા	૨૦૭૮-૧૧-૧૧	૧	૫		૧૭૯૬
૩૪૧૧	ક્ષેત્ર તોકિએકા બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૮૦૧૦૧૧૧૧૧૩	રમ કમારી શાહી	મહિલા	૨૦૭૯-૧૧-૦૨	૪	૫		૧૭૯૬
૩૪૧૨										

३४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९६०९५८३	रिया सिंह ठकरी	महिला	२०७६-०९-०६	३	५		१७९६
३४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०३०९०७५९६	रोशनी ठाडा मगर	महिला	२०७५-०३-०३	४	५		१७९६
३४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९१००१०४८	राम कृष्ण रावत	पुरुष	२०७५-०९-०९	२	५		१७९६
३४३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४११०३०७६	ललित ठाडा मगर	पुरुष	२०७६-०५-२१	३	५		१७९६
३४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०१०८०६३७७	लक्ष्मी वन	महिला	२०७६-१०-०८	२	५		१७९६
३४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०१०५०२४८७	लक्ष्मि गिरी	महिला	२०७९-०१-०५	०	५		१७९६
३४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४४०११०१३८	लेलिन पाढे	पुरुष	२०७८-०५-०१	१	५		१७९६
३४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०१०१०४१०७	लेकेन्द्र भारती	पुरुष	२०७६-११-०१	२	५		१७९६
३४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१२२८०७९०८	लभं शाही	पुरुष	२०७८-१२-२२	१	५		१७९६
३४३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५०१२४८४	लोकेन्द्र जौसी	पुरुष	२०७६-०५-०५	३	५		१७९६
३४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०३४०१५८३	लक्ष्मन शाही	पुरुष	२०७५-०३-२४	४	५		१७९६
३४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०११२०६१३४	लक्ष्मी हमाल ठकरी	महिला	२०७६-०१-१२	२	५		१७९६
३४३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१२०६५०२	लेलिन जडुग शाही	पुरुष	२०७६-०१-२२	३	५		१७९६
३४४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४४०११०१०९६	विकास नाथ योगी	पुरुष	२०७५-०४-३१	४	५		१७९६
३४४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०२०७०२०७५	विश्व विक्रम शाही	पुरुष	२०७८-१०-२५	१	५		१७९६
३४४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०६१६०२२६६	विपाना बम	महिला	२०७९-०६-१६	०	५		१०६४
३४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०१४०६४४४	विमला कमारी वम	महिला	२०७८-१०-१२	२	५		१७९६
३४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१११४०८०३३	विजान शाही	पुरुष	२०७५-११-१४	४	५		१७९६
३४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५४५१०४४४	वर्षा वराल मगर	महिला	२०७८-०५-२५	२	५		१७९६
३४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०५११०५८३६	विशाल शाही	पुरुष	२०७६-०५-११	०	५		१०६४
३४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१२०६२४५७	विजय थापा	पुरुष	२०७८-०१-२२	२	५		१७९६
३४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०५०७३७३	विमला शाही	महिला	२०७५-०१-०६	४	५		१७९६
३४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१५१०५२०३	विपीन कुमार शाही	पुरुष	२०७८-०५-१५	१	५		१७९६
३४५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३१०५१०४४३	विवर्ण राज शाही	पुरुष	२०७६-०३-१६	३	५		१७९६
३४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३२४०८२२१	विमला वम	महिला	२०७५-०३-२४	४	५		१७९६
३४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२०२६०६८६१	शुशाङ्क शाही	पुरुष	२०७८-०२-२६	२	५		१७९६
३४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४५१०४१६१४	शेष्ठान शाही	पुरुष	२०७५-०५-१०	४	५		१७९६
३४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७०७०७०८७९	शुभाज्ञन विक्रम राय ठकरी	पुरुष	२०७६-०७-०७	३	५		१७९६
३४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१११०१४७०३	शंगज्ञन शाही	महिला	२०७६-१-१-१०	४	५		१७९६
३४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०४०१०४०७	शारदा वम	पुरुष	२०७६-०४-०४	३	५		१७९६
३४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०३११११११६	शुद्धीता शाही	महिला	२०७५-०१-०३	४	५		१७९६
३४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०११०११०२७१	शिलन शाही	पुरुष	२०७८-०१-१२	२	५		१७९६
३४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११११०११०५३	शिमर रिँह	पुरुष	२०७५-१-१-११	४	५		१७९६
३४६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८११७०८१७९	शिशिर ठाडा मगर	पुरुष	२०७८-०८-१७	१	५		१७९६
३४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८१७०८१७९८६	शिराज कमारा रावत	पुरुष	२०७८-०८-१८	१	५		१७९६
३४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१०२०८३२६	शुसान्त शाही	पुरुष	२०७८-०८-१४	१	५		१७९६
३४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३१२०३६४४	शुसान्त शाही	पुरुष	२०७८-०३-१२	१	५		१७९६
३४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३२४०८९६३	शिशिर ठाडा मगर	पुरुष	२०७६-०३-२४	३	५		१७९६
३४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३०३०२८१९	श्रृङ्गी गिरी	महिला	२०७८-०५-०३	१	५		१७९६
३४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१११०१६१३१	श्रिष्टि सुनार	महिला	२०७८-०१-११	१	५		१७९६
३४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८०११०१८३७	शर्मान ठाडा मगर	पुरुष	२०७८-०८-११	१	५		१७९६
३४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४०२०१२३७४	सुरेन्द्र वन	महिला	२०७८-०४-१०	२	५		१७९६
३४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८११०१७०९६४४	स्थानी शाही	महिला	२०७८-१-१-०६	५	५		१७९६
३४७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२०२१०८७४	सपना रजानि मगर	महिला	२०७८-०२-३०	२	५		१७९६
३४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०११०१०१०५९९	स्वसिता शाही	महिला	२०७८-१-१-१०	३	५		१७९६
३४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१०११०१०३३३४	समिक्षा थापा	महिला	२०७८-१-१-१६	४	५		१७९६
३४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४०३१०२००९	समीक्षा हमाल ठकरी	महिला	२०७६-०४-०३	३	५		१७९६
३४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२४०१०७६१४४	सुष्णि शाही	महिला	२०७८-०२-२९	३	५		१७९६
३४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१०७०७०५७०४	स्मृति गरी	महिला	२०७८-०६-०८	२	५		१७९६
३४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४०४११११११	सुनिता शाही	महिला	२०७८-०४-०४	३	५		१७९६
३४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१०१०६०१०४५५	सुर्दी ठाडामण्डगर	महिला	२०७६-१-१-१६	३	५		१७९६
३४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८११२६०३१३७	सिता शाही	महिला	२०७८-१-१-२६	२	५		१७९६
३४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४०१२३११६६	समिक्षा शाही	महिला	२०७८-०४-०२	३	५		१७९६
३४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०११०७०१०१०२	स्मारिका राज्यलक्ष्मी देवी शाही	महिला	२०७८-१-१-०७	४	५		१७९६
३४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८०२४०४०४१२	सृष्टि कुमारी जसी	महिला	२०७९-०१-२०	०	५		१०६४
३४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१७०२००७४	सैरेश शाही	पुरुष	२०७९-०१-१७	०	५		१०६४
३४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१०१०१०५७५	सिता बम	महिला	२०७८-०-१-०८	१	५		१७९६
३४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८०८०१०७२४	समाइड बमासी ठकुरी	पुरुष	२०७५-०८-०८	४	५		१७९६
३४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१२११११११२	समरीदी शाही	महिला	२०७९-१-१-१२	३	५		१७९६
३४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८११११११११५	समीरा वि.क.	पुरुष	२०७९-०-१-१५	२	५		१७९६
३४८										

۳۴۹۵	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۸۰۸۰۹۷۲۲	سماں یوگ شاہی	پُرلش	۲۰۷۹-۰۸-۰۸	۲	۵	۱۹۹۶
۳۴۹۶	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۷۹۱۱۰۹۷۴۹	ہومراج شاہی	پُرلش	۲۰۷۹-۰۶-۱۱	۱	۵	۱۹۹۶
۳۴۹۷	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۶۰۷۰۹۱۲۰۵۶	ہےمنٹ بارتی	پُرلش	۲۰۷۹-۰۶-۰۶	۳	۵	۱۹۹۶
۳۴۹۸	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۷۹۰۹۱۰۹۷۱۱	ہری وہاڑ سیہ	پُرلش	۲۰۷۹-۰۶-۱۱	۴	۵	۱۹۹۶
۳۴۹۹	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۶۱۱۰۹۷۰۵۰۴	ہیمالا ٹاڈامگر	پُرلش	۲۰۷۹-۰۶-۱۷	۴	۵	۱۹۹۶
۳۵۰۰	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۷۹۱۳۰۹۷۸۹	ہیما لیخ جنگ شاہی	پُرلش	۲۰۷۹-۰۶-۱۳	۴	۵	۱۹۹۶
۳۵۰۱	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۷۹۰۷۰۸۳۰۰۸	ہےمنٹ پاپڈے	پُرلش	۲۰۷۹-۰۶-۰۹	۱	۵	۱۹۹۶
۳۵۰۲	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۷۹۰۷۰۸۱۳۰۰۸	ہیما شیخا شاہی	پُرلش	۲۰۷۹-۰۶-۰۹	۱	۵	۱۹۹۶
۳۵۰۳	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۶۰۸۲۰۸۱۰۹۲	ہیما شیری	پُرلش	۲۰۷۹-۰۶-۲۶	۳	۵	۱۹۹۶
۳۵۰۴	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۷۹۱۱۰۹۰۹۷۴۸	ہیتلر شیری	پُرلش	۲۰۷۹-۰۶-۱۲	۲	۵	۱۹۹۶
۳۵۰۵	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۸۰۹۱۰۰۹۴۶	ہیمال راجا مگر	پُرلش	۲۰۷۹-۰۸-۱۱	۱	۵	۱۹۹۶
۳۵۰۶	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۹۱۰۸۰۶۴۹۶	ہیم شیخا شاہی	پُرلش	۲۰۷۹-۰۹-۱۸	۲	۵	۱۹۹۶
۳۵۰۷	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۹۲۱۳۰۷۰۶۳	ہیکمٹ بن	پُرلش	۲۰۷۹-۱۲-۲۳	۴	۵	۱۹۹۶
۳۵۰۸	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۹۲۱۰۷۶۶۴	ہیمال وہاڑ سیہ	پُرلش	۲۰۷۹-۰۶-۱۲	۳	۵	۱۹۹۶
۳۵۰۹	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۶۰۷۲۰۹۰۹۶۲	ہیجنون یونی	پُرلش	۲۰۷۹-۰۷-۲۸	۳	۵	۱۹۹۶
۳۵۱۰	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۳۰۲۰۹۸۲۶	ہیم شیخا سیہ	پُرلش	۲۰۷۹-۰۳-۲۹	۳	۵	۱۹۹۶
۳۵۱۱	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۲۰۰۹۰۶۲۹	آفسیک رات	پُرلش	۲۰۷۹-۰۷-۰۸	۱	۶	۱۹۹۶
۳۵۱۲	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۲۰۰۹۰۳۸	آنجلی تارا می مگر	پُرلش	۲۰۷۹-۰۶-۲۲	۴	۶	۱۹۹۶
۳۵۱۳	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۹۲۰۷۰۸۶۲۸	آنجلی بلامی مگر	پُرلش	۲۰۷۹-۱۲-۲۶	۴	۶	۱۹۹۶
۳۵۱۴	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۹۲۱۰۷۰۶۱۱۱	اسیستا دلائی می مگر	پُرلش	۲۰۷۹-۱۲-۱۶	۳	۶	۱۹۹۶
۳۵۱۵	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۵۰۳۰۱۰۴۰۳	آنجننا رکاوی	پُرلش	۲۰۷۹-۰۸-۰۳	۴	۶	۱۹۹۶
۳۵۱۶	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۹۰۲۰۰۹۰۹۸۱	اسیستا دلائی می مگر	پُرلش	۲۰۷۹-۰۶-۰۹	۴	۶	۱۹۹۶
۳۵۱۷	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۶۰۲۱۰۷۶۱۸	اسیستا یہا پا	پُرلش	۲۰۷۹-۱۲-۱۲	۳	۶	۱۹۹۶
۳۵۱۸	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۶۱۲۰۲۰۰۷۶۴۹	آنجلی سیالی مگر	پُرلش	۲۰۷۹-۱۲-۲۰	۲	۶	۱۹۹۶
۳۵۱۹	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۷۰۸۰۹۰۷۲۹۳	آمنیتا کرم ایسا مگر	پُرلش	۲۰۷۹-۰۷-۰۸	۲	۶	۱۹۹۶
۳۵۲۰	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۷۲۰۰۳۰۳۴۸۴	آنندا خڑی	پُرلش	۲۰۷۹-۱۲-۰۷	۱	۶	۱۹۹۶
۳۵۲۱	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۹۰۸۰۹۰۹۳۱	آننومول شاہی	پُرلش	۲۰۷۹-۰۷-۰۸	۲	۶	۱۹۹۶
۳۵۲۲	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۹۰۷۰۰۲۰۷۴۷	آننپام سیہ	پُرلش	۲۰۷۹-۰۷-۰۸	۰	۶	۱۹۹۶
۳۵۲۳	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۹۰۷۰۰۲۰۷۴۷	آننپام سیہا مگر	پُرلش	۲۰۷۹-۰۷-۰۲	۰	۶	۱۹۹۶
۳۵۲۴	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۷۰۲۰۰۳۰۶۱۹	آننومول خاڑی	پُرلش	۲۰۷۹-۱۲-۰۶	۱	۶	۱۹۹۶
۳۵۲۵	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۹۰۷۰۱۰۹۶۷۴	آپنے شاہی	پُرلش	۲۰۷۹-۰۷-۱۷	۴	۶	۱۹۹۶
۳۵۲۶	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۹۰۷۰۰۳۰۰۱۲۸	آپنے شاہی رات	پُرلش	۲۰۷۹-۰۷-۲۹	۳	۶	۱۹۹۶
۳۵۲۷	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۷۰۲۰۳۰۹۸۳	آنندا بلامی مگر	پُرلش	۲۰۷۹-۰۹-۲۳	۴	۶	۱۹۹۶
۳۵۲۸	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۶۰۳۰۰۹۰۹۳	آننومول خاڑی	پُرلش	۲۰۷۹-۰۷-۰۸	۳	۶	۱۹۹۶
۳۵۲۹	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۹۰۷۰۰۲۰۷۲۸	آپنے شاہی مگر	پُرلش	۲۰۷۹-۰۷-۰۲	۰	۶	۱۹۹۶
۳۵۳۰	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۹۰۷۰۰۲۰۷۴۸	آپنے شاہی رات	پُرلش	۲۰۷۹-۰۷-۰۲	۰	۶	۱۹۹۶
۳۵۳۱	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۷۰۳۱۲۰۹۱۸۸	آپنے شیہ سیہ	پُرلش	۲۰۷۹-۰۷-۳۱	۳	۶	۱۹۹۶
۳۵۳۲	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۷۰۲۰۰۷۰۹۱۴	آرلی دلائی مگر	پُرلش	۲۰۷۹-۰۷-۰۸	۴	۶	۱۹۹۶
۳۵۳۳	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۹۰۵۰۳۰۰۱۶۲۸	آیو یوس شاہی	پُرلش	۲۰۷۹-۰۵-۳۰	۰	۶	۱۹۹۶
۳۵۳۴	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۷۰۰۸۰۳۰۹۵۹	آپنے شاہی رات	پُرلش	۲۰۷۹-۰۷-۰۸	۱	۶	۱۹۹۶
۳۵۳۵	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۶۰۳۱۰۲۰۷۶۷	آپنے بلامی مگر	پُرلش	۲۰۷۹-۰۷-۱۳	۲	۶	۱۹۹۶
۳۵۳۶	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۶۱۰۲۰۳۰۰۳۷۸	آپنے دلائی مگر	پُرلش	۲۰۷۹-۱۲-۰۳	۳	۶	۱۹۹۶
۳۵۳۷	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۷۰۲۰۰۷۰۹۶	آپنے دلائی مگر	پُرلش	۲۰۷۹-۰۷-۲۱	۲	۶	۱۹۹۶
۳۵۳۸	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۶۰۹۱۰۹۰۹۸۷	آپنے دلائی مگر	پُرلش	۲۰۷۹-۰۷-۰۱	۳	۶	۱۹۹۶
۳۵۳۹	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۳۰۸۰۷۵۹	آپنے شاہی	پُرلش	۲۰۷۹-۰۳-۰۸	۲	۶	۱۹۹۶
۳۵۴۰	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۷۰۰۷۰۰۹۱۵۴	آپنے شاہی مگر	پُرلش	۲۰۷۹-۰۷-۰۶	۲	۶	۱۹۹۶
۳۵۴۱	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۹۰۱۲۰۰۹۰۹۳	آپنے سیالی مگر	پُرلش	۲۰۷۹-۰۹-۱۲	۴	۶	۱۹۹۶
۳۵۴۲	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۷۰۰۷۰۰۹۱۰۹۱	آپنے شاہی رات	پُرلش	۲۰۷۹-۱۲-۰۳	۳	۶	۱۹۹۶
۳۵۴۳	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۷۰۰۲۰۰۹۰۷۶	آپنے شاہی مگر	پُرلش	۲۰۷۹-۰۷-۲۱	۲	۶	۱۹۹۶
۳۵۴۴	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۷۰۰۲۰۰۹۰۷۲۹	آپنے شاہی رات	پُرلش	۲۰۷۹-۰۷-۰۱	۱	۶	۱۹۹۶
۳۵۴۵	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۷۰۰۲۰۰۹۰۷۲۹	آپنے شیہ سیہ	پُرلش	۲۰۷۹-۰۷-۰۱	۲	۶	۱۹۹۶
۳۵۴۶	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۷۰۰۲۰۰۹۰۷۲۹	آپنے شیہ سیہ	پُرلش	۲۰۷۹-۰۷-۰۱	۲	۶	۱۹۹۶
۳۵۴۷	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۷۰۰۲۰۰۹۰۷۲۹	آپنے شیہ سیہ	پُرلش	۲۰۷۹-۰۷-۰۱	۲	۶	۱۹۹۶
۳۵۴۸	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۷۰۰۲۰۰۹۰۷۲۹	آپنے شیہ سیہ	پُرلش	۲۰۷۹-۰۷-۰۱	۱	۶	۱۹۹۶
۳۵۴۹	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۷۰۰۲۰۰۹۰۷۲۹	آپنے شیہ سیہ	پُرلش	۲۰۷۹-۰۷-۰۱	۱	۶	۱۹۹۶
۳۵۵۰	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۹۰۵۰۰۷۰۰۷۸	انجل شاہی	پُرلش	۲۰۷۹-۰۹-۰۶	۴	۶	۱۹۹۶
۳۵۵۱	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۷۰۰۱۰۰۷۰۰۷۸	انلیسا کماڑی شاہی	پُرلش	۲۰۷۹-۰۷-۰۱	۲	۶	۱۹۹۶
۳۵۵۲	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۷۰۰۳۰۰۹۱۳۳	انلیسا کیڑی	پُرلش	۲۰۷۹-۰۳-۲۹	۰	۶	۱۹۹۶
۳۵۵۳	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۷۰۰۱۰۰۹۰۷۶	انلیسا تارا می مگر	پُرلش	۲۰۷۹-۰۹-۰۱	۴	۶	۱۹۹۶
۳۵۵۴	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۹۰۵۰۰۷۰۰۷۸	انلیسا تارا می مگر	پُرلش	۲۰۷۹-۰۹-۰۱	۳	۶	۱۹۹۶
۳۵۵۵	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۹۰۵۰۰۷۰۰۷۸	انلیسا ٹارا می مگر	پُرلش	۲۰۷۹-۰۹-۰۱	۰	۶	۱۹۹۶
۳۵۵۶	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۷۰۰۱۰۰۹۰۷۸	انلیسا ٹارا می مگر	پُرلش	۲۰۷۹-۰۹-۰۱	۲	۶	۱۹۹۶
۳۵۵۷	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۷۰۰۱۰۰۹۰۷۸	انلیسا ٹارا می مگر	پُرلش	۲۰۷۹-۰۹-۰۱	۰	۶	۱۹۹۶
۳۵۵۸	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۷۰۰۱۰۰۹۰۷۸	انلیسا ٹارا می مگر	پُرلش	۲۰۷۹-۰۹-۰۱	۲	۶	۱۹۹۶
۳۵۵۹	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۷۰۰۱۰۰۹۰۷۸	انلیسا ٹارا می مگر	پُرلش	۲۰۷۹-۰۹-۰۱	۱	۶	۱۹۹۶
۳۵۶۰	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۷۰۰۱۰۰۹۰۷۸	کیس شاہی	پُرلش	۲۰۷۹-۰۹-۰۱	۴	۶	۱۹۹۶
۳۵۶۱	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۷۰۰۱۰۰۹۰۷۸	کیس شاہی	پُرلش	۲۰۷۹-۰۹-۰۱	۰	۶	۱۹۹۶
۳۵۶۲	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۷۰۰۱۰۰۹۰۷۸	کیس شاہی	پُرلش	۲۰۷۹-۰۹-۰۱	۱	۶	۱۹۹۶
۳۵۶۳	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۷۰۰۱۰۰۹۰۷۸	کیس شاہی	پُرلش	۲۰۷۹-۰۹-۰۱	۲	۶	۱۹۹۶
۳۵۶۴	کشہ توبیکا کا بآلbaٹیکا	۲۰۷۹-۰۶-۰۱	۲۰۷۹۰۷۰۰۱۰۰۹۰۷۸	کیس شاہی	پُرلش	۲۰۷۹-۰۹-۰۱	۰	۶	۱۹۹۶</td

३७६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६२५१२७९३	कृष्ण बलामी मगर	पुरुष	२०७५-०६-२७	४	६		१७९६
३७६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०३२१०९१९७	कारिस्मा थापा मगर	महिला	२०७५-०२-२१	४	६		१७९६
३७६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८०६०६८३९	केशव सिंह	पुरुष	२०७५-०८-०६	२	६		१७९६
३७६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०३२९०९८८	कुसुम बलामी मगर	महिला	२०७६-०३-२१	३	६		१७९६
३७६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०३८०१९६	कामिया शाही	महिला	२०७८-०३-१८	१	६		१७९६
३७७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०९०८०७९१९	खगेन्द्र दर्लामी मगर	पुरुष	२०७८-१०-१८	१	६		१७९६
३७७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०३२२९१३	खेमराज सनार	पुरुष	२०७६-०४-३०	३	६		१७९६
३७७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८०८०८०३०४	खगेन्द्र प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२०७५-०८-०८	४	६		१७९६
३७७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९६०८०७६९	गणेश थापा मगर	पुरुष	२०७४-१०-१६	५	६		१७९६
३७७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०३०५०७४८१	गेश थापा मगर	पुरुष	२०७५-०६-०३	४	६		१७९६
३७७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४०३२१२२३३	गिर्जा तारामी मगर	महिला	२०७५-०४-३०	२	६		१७९६
३७७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०२६०९४६९	गिता रावत	महिला	२०७६-०४-२६	३	६		१७९६
३७७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९५४०८०८५९	गायत्री अट्टराई	महिला	२०७५-०५-२५	४	६		१७९६
३७७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८०२७०९६८४	गज्जन शाही	महिला	२०७५-०८-२७	४	६		१७९६
३७७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१०६०४०८१८	गोरखजंग शाही	पुरुष	२०७८-०१-०६	१	६		१७९६
३७८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०९०४०४०८२३५	गिता शाही	महिला	२०७८-०९-१२	१	६		१७९६
३७८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३०५०७५१५५	गण विक्रम सिंह	पुरुष	२०७६-०३-०६	३	६		१७९६
३७८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०९०२४०७६४४	गोरब थापा मगर	पुरुष	२०७८-०१-२४	१	६		१७९६
३७८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८०८०६०३०४५६८	घनश्याम ख्री	पुरुष	२०७८-०६-१३	१	६		१७९६
३७८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४०६०१०२८५	चिरण पाण्डे	पुरुष	२०७९-०५-५६	४	६		१७९६
३७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०५०३०४८७	घेनल थापा मगर	पुरुष	२०७६-०५-३८	२	६		१७९६
३७८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९०१९०७६७४	घेतान्द सिंह	पुरुष	२०७६-०१-११	३	६		१७९६
३७८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३२९०८३३३	चिरञ्जिनी शाही	पुरुष	२०७८-०३-२१	२	६		१७९६
३७८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५०८०४०८९२३	छिवारज बहादुर मगर	पुरुष	२०७९-०५-०८	०	६		१७९६
३७८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५०१९०२५७२५	जमुना थापा मगर	महिला	२०७६-०१-२१	२	६		१७९६
३७९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८८१९३०००३१३	जेनिशा सिंह	महिला	२०७८-१-३०	१	६		१७९६
३७९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८८०८०२९०८०८७	जमुना हमाल	महिला	२०८-०८-२१	१	६		१७९६
३७९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८६१९१३०४०१०१	जगत दलामी मगर	पुरुष	२०७६-१-१४	२	६		१७९६
३७९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१९१२९०६०५८	जेनिसा शाही	महिला	२०७६-१-२१	१	६		१७९६
३७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१९०१३०८६१४	जनक शाही	पुरुष	२०७८-०८-१३	५	६		७७०
३७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८०२८०३४८६९	जानकी सिंह	महिला	२०७८-०८-२८	१	६		१७९६
३७९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८०१९५१२८७	जितेश ख्री	पुरुष	२०७६-०८-१५	३	६		१७९६
३७९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९०५०८०८८८२	जमुना थापा मगर	महिला	२०७६-०९-०८	३	६		१७९६
३७९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१९०२१२०२४१	जोविन हमाल	महिला	२०७६-१-१२	२	६		१७९६
३७९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८८०३२४०१४२१	जिबन डाँगी	पुरुष	२०८-०३-१६	१	६		१७९६
३८००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३१२०६०३०३	जेनिसा दलामी मगर	महिला	२०७५-०३-१६	४	६		१७९६
३८०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१२०६०१०३०३	जानकी खनाल	महिला	२०७६-०५-२८	२	६		१७९६
३८०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०१०१४१३७	झरना थापा मगर	महिला	२०७६-०४-१०	३	६		१७९६
३८०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०१२०६०३०६	झालक सिंह	पुरुष	२०७६-०४-१६	४	६		१७९६
३८०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२१२०२०३३६	झारना ख्री	महिला	२०७६-१-१२-१२	२	६		१७९६
३८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०१०८०५१८८	टिकाराम पाण्डे	महिला	२०७६-१-१८	२	६		१७९६
३८०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११२११०१४१६७	टीका खानाल	महिला	२०७६१-१-२७	३	६		१७९६
३८०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८८०८०२२०३२४७	टिका दलामी मगर	महिला	२०८८-०८-२१	१	६		१७९६
३८०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८६०५०४०२४०८७	टिका रावत	महिला	२०८५-०५-२४	४	६		१७९६
३८०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८६०८०११०१०५८	टेकान्द रावत	पुरुष	२०८६-०८-२१	१	६		१७९६
३८१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८६०८०५२२०१०८६६	टिकाराम खनाल	पुरुष	२०८६-०८-२२	१	६		१७९६
३८११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८७०८०१९०११०१४७	टोप वहादुर सिजाली मगर	पुरुष	२०८७-०८-११	४	६		१७९६
३८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८७०३१३०१०६०६५६५	टेकराज ख्री	पुरुष	२०८७-०३-१३	२	६		१७९६
३८१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८६०३२३०१०७६२	टेकराज सिंह	पुरुष	२०८६-०३-२२	३	६		१७९६
३८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८७०६०२३०७६७२	डिल वहादुर रावत	पुरुष	२०८७-०६-२३	२	६		१७९६
३८१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८७१२११०१४१२७६	डिलमाया पोले	महिला	२०८७-१-१२-१	१	६		१७९६
३८१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८७१२११०३०३०३६	डेनिसा शाही	महिला	२०८७-०३-०३	४	६		१७९६
३८१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८७१०१०८०१०३८४	डेनिल दलामी मगर	पुरुष	२०८७-०३-०३	४	६		१७९६
३८१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८७१०१०८०१०३८४	टिर्सना हमाल	महिला	२०८७-१-०-०८०८	१	६		१७९६
३८१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८७१०११२१११२८८	तपेन्द्र तारामी मगर	पुरुष	२०८७-१-१२-१२८	५	६		१७९६
३८२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८७१११२०११११२८	तारा सिंह	महिला	२०८७-१-१२-१२	४	६		१७९६
३८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८७१११२०११११३	तपस्या कुमारी थापा मगर	महिला	२०८७-१-१२-१३	३	६		१७९६
३८२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८७११११०११०६९७	थमान तारामी मगर	पुरुष	२०८७-१-११-११	१	६		१७९६
३८२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८७०७०१२११०२१	दिर्ग बहादुर सिंह ठकरी	पुरुष	२०८७-१-१२-१२	२	६		१७९६
३८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८७०४०४२०१२७६	दिपक आले मगर	पुरुष	२०८७-१-११-१२</				







३८४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०९०३०३०४	संगिता दर्लामी मगर	महिला	२०७४-०९-०३	५	६		१११६
३८४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०३०९०९१३	सदिका दर्लामी मगर	महिला	२०७९-०३-१५	०	६		१११६
३८४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०९०३०३०८९	समिक्षा काकि क्षेत्री	महिला	२०७५-०९-१३	४	६		१११६
३८४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०९०३०३१४	संजिब कुमार रोकाया	पुरुष	२०७९-०५-०३	०	६		१११६
३८४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८०४०४८२	सरस्वती रावत	महिला	२०७८-०८-२५	१	६		१११६
३८५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०९२१९०६८८२	सुगम थापा मगर	पुरुष	२०७९-१२-१९	४	६		१११६
३८५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०८०४९१६२०८	समिर दर्लामी मगर	पुरुष	२०७८-०८-१९	५	६		१०७
३८५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०९०१३०८५९	स्मृति तारामी मगर	महिला	२०७९-०९-१८	२	६		१११६
३८५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०८०२१०९०४४	सुस्मा कुमारी हमाल	महिला	२०७६-०८-१२	३	६		१११६
३८५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८०२६०३३६	सजना रावत	महिला	२०७८-०८-२६	१	६		१११६
३८५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०९०४०१८१८	सुहाना जिजाली मगर	महिला	२०७९-०१-०४	०	६		१११६
३८५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०८०४१९५८७	सुरेन्द्र बलामी मगर	पुरुष	२०७८-०८-०६	१	६		१११६
३८५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०९०६०६७५४	सुप्रिया पाण्डे	महिला	२०७९-०५-२८	४	६		१११६
३८५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९१२१२०४८१८	संदिक्षा सिंह	महिला	२०७९-१२-१२	१	६		१११६
३८५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९११०१०८४७३	हरण दर्लामी मगर	पुरुष	२०७८-११-०१	१	६		१११६
३८६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०७११४०१२०७	हिमाल खानी	पुरुष	२०७९-०८-१४	४	६		१११६
३८६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९११११०१३५६	हिंदेश खानी	पुरुष	२०७८-११-०१	१	६		१११६
३८६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०५०८०४९३१	हिंदेश खानी	पुरुष	२०७९-०५-०८	०	६		१११६
३८६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०३०२०१०१३	हस्त थापा मगर	पुरुष	२०७५-०३-०२	४	६		१११६
३८६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०३१०१०१०१९	हिमाल शाही	पुरुष	२०७९-०३-१५	०	६		१११६
३८६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०९२३०६४४४	हुकम शाही	पुरुष	२०७८-०५-२३	२	६		१११६
३८६६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०२०१०१०१७४	अनिता सार्की	महिला	२०७९-०२-०१	०	१		१११६
३८६७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७१८०१०२७९	अनशोल परियार	पुरुष	२०७८-०८-१८	१	१		१११६
३८६८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८११०४०१०३७४	अञ्जय चि क	पुरुष	२०७८-११-०४	१	१		१११६
३८६९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०६१६०३६८८	अस्मिता विक	पुरुष	२०७९-०५-१६	४	१		१११६
३८७०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८०८०३००३	अनश्का नेपाली	महिला	२०७८-०८-२८	१	१		१११६
३८७१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४०४०२००४८६४	अशोक सार्की	पुरुष	२०७५-०४-२०	४	१		१११६
३८७२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०७०७०७०२९५७	अनिता परियार	महिला	२०७९-०६-०८	४	१		१११६
३८७३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९१२१११०१७६७	अञ्जली सार्की	महिला	२०७८-१२-११	०	१		१११६
३८७४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९१२१११०३४३४	आमोस बस्याल	पुरुष	२०७८-१२-१५	४	१		१११६
३८७५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८०१२०३६१२	आकास नेपाली	महिला	२०७६-०८-१२	३	१		१११६
३८७६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०९०६०४८८७	आयुसमान चनारा	पुरुष	२०७९-०५-०६	४	१		१११६
३८७७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२०२३०२६४४	आयुष्मा नेपाली	महिला	२०७६-०२-२३	३	१		१११६
३८७८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१११०१३२८८	आस्मिन विक	पुरुष	२०७४-०१-११	५	१		१४१
३८७९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११११०२७३८	आरुसी नेपाली	महिला	२०७६-११-११	३	१		१११६
३८८०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०२४०४३७	अमेश नेपाली	पुरुष	२०७६-०८-२४	२	१		१११६
३८८१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३०२४०२४२७	अमेश सार्की	पुरुष	२०७६-०३-२२	१	१		१११६
३८८२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२०४००११६८	एलिना सुनार	महिला	२०७६-०२-०४	०	१		१११६
३८८३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१११०१०५३६	एन्जल नेपाली	महिला	२०७५-१०-११	४	१		१११६
३८८४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१११०१२०३१२	एलिना सोनी	महिला	२०७६-०१-११	२	१		१११६
३८८५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३०२१११५५७	एन्जल नेपाली	पुरुष	२०७६-०३-११	२	१		१११६
३८८६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२०४०२०२६९	कमला नेपाली	महिला	२०७६-०२-२३	३	१		१४१
३८८७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३०१४०३२८५	कृतिका नेपाली	महिला	२०७६-०२-१४	२	१		१४१
३८८८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०१२०११९४	कृष्णा विक	महिला	२०७६-०५-१२	२	१		१४१
३८८९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१२०११११५४४	कृसुम नेपाली	महिला	२०७६-०५-१२	३	१		१४१
३८९०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१२१०६४२२	किरण नेपाली	पुरुष	२०७६-०१-१२	२	१		१४१
३८९१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११११०१२०१०६	किरिस्मा सार्की	महिला	२०७६-११-१४	५	१		१४१
३८९२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११११०१२०३११	किरिस्मा वस्याल	महिला	२०७६-११-१२	२	१		१४१
३८९३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५०५०११५६	काहिनुर सुनार	महिला	२०७६-०५-०३	२	१		१४१
३८९४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२०५०३०३३	कृष्ण वहादुर सार्की	पुरुष	२०७६-०१-०७	४	१		१४१
३८९५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११११०२०५८४	किरिस्मा विक	महिला	२०७८-११-१२	१	१		१४१
३८९६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२०१११०१३५२	गणेश सार्की	पुरुष	२०७६-०५-१४	३	१		१४१
३८९७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२०१११०१४७५	झुशी परियार	महिला	२०७८-०१-११	१	१		१४१
३८९८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१११०१०३८१	खेमराज विक	पुरुष	२०७६-०१-११	२	१		१४१
३८९९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१११०१०६५७७	खुसी सार्की	महिला	२०७८-०१-११	४	१		१४१
३९००	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०१०१२०१६२	गरिमा नेपाली	महिला	२०७८-०१-०१	१	१		१४१
३९०१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१११०१०५४२	गणेश सार्की	पुरुष	२०७६-०५-१४	३	१		१४१
३९०२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१११०१०११८	झाराना नेपाली	महिला	२०७६-११-११	२	१		१४१
३९०३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११११०१२०१२०८	टार्जन विक	पुरुष	२०७५-११-१२	४	१		१४१
३९०४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११११०१०२०३२७	टीकल नेपाली	महिला	२०७४-११-१२	५	१		१०९९
३९०५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१११०१०१४१	तिर्थ वहादुर विक	पुरुष	२०७६-०१-१२	३	१		१४१
३९०६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१११०१०१३३८	तर्क वहादुर नेपाली	पुरुष	२०७४-१०-१५	५	१		१४१
३९०७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७०३००१४५३	दर						

३९१५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६९१२१०३०३०३	निर्मला नेपाली	महिला	२०७८-११-२१	२	१		१७९६
३९१६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६९१२२४०१७६२	निशान नेपाली	पुरुष	२०७८-१२-२४	१	१		१७९६
३९१७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६९१२२००५२१४	निरुता सुनार	महिला	२०७८-१२-२०	१	१		१७९६
३९१८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६९०९०१०१५४३	नेहा तिरस्वा	महिला	२०७८-०८-०१	५	१		१०८२
३९१९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६९१२५०१६११	प्रिमिका वि.क.	महिला	२०७८-०५-२५	५	१		१७९६
३९२०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६९१२१०२३२६	प्रज्वल एस.के.	पुरुष	२०७८-१२-१०	४	१		१७९६
३९२१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६८०४२१०५१८	पार्वती वि.क.	महिला	२०७८-०४-२१	१	१		१७९६
३९२२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६९१२२०२२७९१	पारस एस के	पुरुष	२०७८-०१-२२	२	१		१७९६
३९२३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६९१२६१०२५३	प्रकृती बस्याल	महिला	२०७८-१२-१६	१	१		१७९६
३९२४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६९०५०७०२८४१	पूर्वर शर्मा	पुरुष	२०७८-०५-०७	४	१		१७९६
३९२५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५०४७०२११	पुणिमा नेपाली	महिला	२०७८-०५-१७	३	१		१७९६
३९२६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६९०९०७०४८४७	प्रिन्सी सुनार	महिला	२०७८-०५-०८	३	१		१७९६
३९२७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६९१२०७६१९	प्रिन्स सुनार	महिला	२०७८-१२-०५	२	१		१७९६
३९२८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०८२५०३७४	प्रिन्स सर्की	पुरुष	२०७८-०८-२७	४	१		१७९६
३९२९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०४११०२५०१	पूजा नेपाली	महिला	२०७८-०४-११	२	१		१७९६
३९३०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६९०९२१०२२१	बसन्त सुनार	पुरुष	२०७८-०५-२१	४	१		१७९६
३९३१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३३४०३९५४	बिबेक नेपाली	पुरुष	२०७८-०३-३४	१	१		१७९६
३९३२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६९१२००४१७४	बिस चनारा	महिला	२०७८-११-२०	५	१		१७९६
३९३३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६८०८२४०२८२४	मनिषा सार्की	महिला	२०७८-०८-२४	५	१		१७२
३९३४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५११५०१७१	मनिषा सार्की	महिला	२०७८-०८-१५	४	१		१७९६
३९३५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४८०८०८५८	मेनका सार्की	महिला	२०७८-०५-२८	१	१		१७९६
३९३६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६९१२०१०२९१	मौसम सार्की	पुरुष	२०७८-११-२१	५	१		१७९६
३९३७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६४१०२००३००४	मूस्कान नेपाली	महिला	२०७८-१०-२०	५	१		१७९६
३९३८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५१२२०२१३	युवराज सुनार	महिला	२०७८-०५-२२	३	१		१७९६
३९३९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५०६०५४४१	यामराज वि.क	पुरुष	२०७८-०५-०७	२	१		१७९६
३९४०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२०६०२४७२	यमना वि.क.	महिला	२०७८-०२-०६	३	१		१७९६
३९४१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६८०४१००३७५७	रिया सोनी	महिला	२०७८-०४-१०	१	१		१७९६
३९४२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६४१०११०१११४	रिदम बोडल	पुरुष	२०७८-१०-११	५	१		१७९६
३९४३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७१२०१३२८	रिदम परियार	पुरुष	२०७८-१२-११	२	१		१७९६
३९४४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३२२०३११४	रिजित परियार	पुरुष	२०७८-०३-२२	३	१		१७९६
३९४५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६८०१०१४०३१४	रोहित वि.क	पुरुष	२०७८-१०-१४	१	१		५३२
३९४६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०२०२०२५७४	रिदम नेपाली	पुरुष	२०७८-०२-०२	२	१		१७९६
३९४७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६९१२१२०११४	राम पियारी सुनार	महिला	२०७८-१२-१२	४	१		१७९६
३९४८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१२१०१०२६१	रियास बस्याल	महिला	२०७८-११-११	१	१		१७९६
३९४९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०६१२०२८६	रिजन वि�.क.	पुरुष	२०७९-०६-१२	०	१		१०६४
३९५०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०७२८०२०३७५	रिन्क नेपाली	महिला	२०७८-०८-२८	२	१		१७९६
३९५१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०३८०१८८३	लक्ष्मी सुनार	महिला	२०७८-०३-१४	४	१		१७९६
३९५२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५०२००५५४४	लोक बहादुर वि.क	पुरुष	२०७८-०५-०२	०	१		१७९६
३९५३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३१३०२८६४	लक्ष्मी सार्की	महिला	२०७८-०३-१३	३	१		१७९६
३९५४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०२०८०२१३४	लोक वहादुर वि.क	पुरुष	२०७८-०२-०८	२	१		१७९६
३९५५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०१२०३४६१५	वर्षा नेपाली	महिला	२०७८-०५-०३	३	१		१७९६
३९५६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२०२७०२८६२	शिशिर कामी	पुरुष	२०७८-०२-२७	३	१		१७९६
३९५७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६९१२०१०३०४२	शिवम सार्की	पुरुष	२०७८-११-१७	२	१		१७९६
३९५८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०८०२००६२९७	शायना विश्वकर्मी	महिला	२०७८-०८-२०	४	१		१७९६
३९५९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६९१०१००४९३३	श्रवण सार्की	पुरुष	२०७८-१०-०३	३	१		१७९६
३९६०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०८१०४७०११४	शैसन नेपाली	पुरुष	२०७८-०८-१४	२	१		१७९६
३९६१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०४०२०३३२५	शोआ दर्जी	महिला	२०७८-०४-०२	४	१		१७९६
३९६२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६८०२२९०२६९५	समिक्षा तिर्वा	महिला	२०७८-०२-२१	१	१		१७९६
३९६३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०१२०१३६५५	समिर दर्जी	पुरुष	२०७८-०२-२१	३	१		१७९६
३९६४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६९१०१०६०६७६१	सलिन नेपाली	पुरुष	२०७८-११-०७	१	१		१७९६
३९६५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६०६०१०१८८६	सन्दिप वि.क.	पुरुष	२०७८-०६-०२	३	१		१७९६
३९६६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१२०१२०३०३१	संदिपा सार्की	महिला	२०७८-०१-२१	१	१		१७९६
३९६७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८०८०८०१११	सुशान्त नेपाली	पुरुष	२०७८-०२-२८	३	१		१७९६
३९६८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०१२०८०५७७७	सुवास सार्की	पुरुष	२०७८-०१-२८	४	१		१७९६
३९६९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६४१२१०२०३१८	सुसान्त वि.क.	पुरुष	२०७८-११-१०	४	१		१७९६
३९७०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०५१२०५०५०७	सुसान्त वि.क	पुरुष	२०७८-०५-१५	२	१		१७९६
३९७१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७१२०१२०८१	सादिका बस्याल	महिला	२०७८-१२-१२	१	१		१०५४
३९७२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२१११०४४४४	समर्पण वि.क.	पुरुष	२०७८-०२-१४	३	१		१७९६
३९७३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०३१५०२०३२	सन्जित सोनी	पुरुष	२०७८-०३-१५	४	१		१७९६
३९७४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०३०१०५६१८	सुशन्त नेपाली	पुरुष	२०७८-०३-०१	२	१		१७९६
३९७५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६९१२२०१०११४	सुषिम परियार	पुरुष	२०७८-१२-२०	०	१		१७९६
३९७६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१२०१०४०४७	सुस्मा नेपाली	महिला	२०७८-०१-०८	३	१		१७९६
३९७७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०८१०५०३८५७	सुविना सार्की	महिला	२०७८-०८-१५	४	१		१७९६
३९७८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७१११०३१८१८	सुस्मिता वि.क.	महिला	२०७८-११-१८	४	१		

৩৯৮৪	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৮০৫২২০১২৬৩	সম্মক্ষ বাস্যাল	পুরুষ	২০৮৮-০৫-২২	১	১	১৯৯৬
৩৯৮৫	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৯০৫০১২০৪৭৮	সমিলা বি ক	মহিলা	২০৮৮-০৫-০১	২	১	১৯৯৬
৩৯৮৬	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৮০৮২৯০৪৮৮৩	সলিন পরিয়ার	পুরুষ	২০৮৮-০৮-২১	১	১	১৯৯৬
৩৯৮৭	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০৬০০১০২০৪১	সম্মজ্ঞা বি.ক.	মহিলা	২০৮৮-০৫-০১	৩	১	১৯৯৬
৩৯৮৮	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৮০৪৩২৮০৪৮৩৭	সংগীত বিটাল	পুরুষ	২০৮৮-০৩-২৮	১	১	১৯৯৬
৩৯৮৯	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৮০৪১৫০৮৬৭	সমিক্ষা সন্দী	মহিলা	২০৮৮-০৪-১৫	১	১	১৯৯৬
৩৯৯০	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৯০২২০৬০৬৭	সরগম বাস্যাল	পুরুষ	২০৮৪-০২-২৯	৪	১	১৯৯৬
৩৯৯১	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৯০৫২০৪২০২৫৭	সমিরা বাস্যাল	মহিলা	২০৮৪-০৫-২৪	৪	১	১৯৯৬
৩৯৯২	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৮০১২০০১১২	হিমা সুনার	মহিলা	২০৮৮-০৮-২১	৩	১	১৯৯৬
৩৯৯৩	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০১০৫০০৭০৪০	অন্জনা নেপালী	মহিলা	২০৮৮-০১-২০	১	২	১৯৯৬
৩৯৯৪	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০১২০১০৬৪৬	অরুণা নেপালী	মহিলা	২০৮৪-০৫-১০	৪	২	১৯৯৬
৩৯৯৫	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০১২০১০৬৪৬	অন্জনা বি.ক.	মহিলা	২০৮৮-০১-০৫	৩	২	১৯৯৬
৩৯৯৬	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০১২০১০৬৪৬	অনমান সুনার	পুরুষ	২০৮৮-০৫-২৬	২	১	১৯৯৬
৩৯৯৭	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০১২০১০৬৪৬	অনস্কা নেপালী	মহিলা	২০৮৮-০৫-০৬	৩	২	১৯৯৬
৪০০০	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৮১১১২০১০৩৩৮	অম্বৰ বহাদুর নেপালী	পুরুষ	২০৮৮-১১-১২	১	২	১৯৯৬
৪০০১	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৮১১১২০১০২১১৭	আর্যন সন্দী	পুরুষ	২০৮৮-১১-১১	১	২	১৯৯৬
৪০০২	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৮০৪০১০৩৩৭৪	আয়সা বি.ক.	মহিলা	২০৮৮-০৪-০৭	১	২	১৯৯৬
৪০০৩	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০১০৮০১০৭৫৬	আয়ুশ সুনার	পুরুষ	২০৮৮-০১-০৮	২	১	৫৩২
৪০০৪	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৮০৮০৭১৩৬৪৮	আকাশ বি.ক.	পুরুষ	২০৮৮-০৮-০৬	২	১	১৯৯৬
৪০০৫	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৮০৯২৮০১১৪৮	উমিলা বি.ক.	মহিলা	২০৮৪-০৯-২৮	৫	২	১৯৯৬
৪০০৬	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০১০১০০২৪৪৮	এলিসা বি.ক.	মহিলা	২০৮৮-১০-১০	২	১	১৯৯৬
৪০০৭	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৮০১২৯০১০৭৬৭	এলিনা পরিয়ার	মহিলা	২০৮৮-০১-২৭	১	২	১৯৯৬
৪০০৮	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০৭১০২০৩২৬১	কমল বি.ক.	পুরুষ	২০৮৭-০৭-১২	৪	২	১৯৯৬
৪০০৯	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০২৩০৩৬৪৩	করিস্মা বি.ক.	মহিলা	২০৮৪-০২-৩০	৪	২	১৯৯৬
৪০১০	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০৭১০৩০৩৬৮৮	ক্যাটলিনা দর্জী	মহিলা	২০৮৮-০১-০৬	২	২	১৯৯৬
৪০১১	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৮০১০০৩০৩২	কেসরী বী.ক.	মহিলা	২০৮৮-০১-০৩	১	১	১৯৯৬
৪০১২	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৮০৭০৩০০১৬০২	চীরণ গোতামে	পুরুষ	২০৮৮-০৫-৩০	১	২	১৯৯৬
৪০১৩	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৪০১০১০২২১৭	চিরণ বি.ক.	পুরুষ	২০৮৪-০১-০৯	৫	২	১২২৪
৪০১৪	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০৩০১৬০৬৪০৯	চিরাগ গোতামে	পুরুষ	২০৮৮-০৩-১৬	২	১	১৯৯৬
৪০১৫	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০৭১০৫০১৯২৫	চোটনী নেপালী	মহিলা	২০৮৪-০৫-১৫	৪	২	১৯৯৬
৪০১৬	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০২১০৫০১০৫৮৬	চিনজীবী পরিয়ার	পুরুষ	২০৮৮-০২-১৬	৩	২	১৯৯৬
৪০১৭	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৮১০১২০১২১২৩	ছায়া নেপালী	মহিলা	২০৮৮-১০-১১	১	২	১৯৯৬
৪০১৮	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০৫০৭০১০১৯৮	জানকী নেপালী	মহিলা	২০৮৪-০৫-০৬	৪	২	১৯৯৬
৪০১৯	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬১১১১০২৬৬৯	জেনিসা নেপালী	মহিলা	২০৮৮-১১-১১	৩	২	১৯৯৬
৪০২০	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০৭০১০০২৪৪৪	ডিমায়া বি.ক.	মহিলা	২০৮৮-১০-০১	৩	২	১৯৯৬
৪০২১	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০১১১০১০৩২৭৪	ডম্বর বি.ক.	পুরুষ	২০৮৮-০১-১৮	২	১	১৯৯৬
৪০২২	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৮০৩২৯০৩৬৮৮	দেবী বি.ক.	মহিলা	২০৮৮-০৩-২৯	১	২	১৯৯৬
৪০২৩	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০৭০১২০৪৭০৩	দিপোরাজ ভূষাল	পুরুষ	২০৮৮-০৭-১২	২	১	১৯৯৬
৪০২৪	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৮০২২০১০৪৪৪৫	দেব বি.ক.	পুরুষ	২০৮৮-০২-২০	১	২	১৯৯৬
৪০২৫	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৪১২০১০৪০৪৯৩	দর্গ বহাদর নেপালী	পুরুষ	২০৮৮-১২-০৪	৪	২	১৯৯৬
৪০২৬	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৮০১১১০৪০৩১২৬	দিপেশ ভূষাল	পুরুষ	২০৮৮-০৪-১৪	১	২	১৯৯৬
৪০২৭	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৮০৫০৩০০১৫৬৩	ধুক্কন নেপালী	পুরুষ	২০৮৮-০৫-৩১	১	২	১৯৯৬
৪০২৮	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৪১১১০১০৩৬৬৬	নিজেলা বি.ক.	মহিলা	২০৮৪-১১-১১	৫	২	১৯৯৬
৪০২৯	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬১১০১০৩০১৬৬৪	নবীন বি.ক.	পুরুষ	২০৮৮-১১-০৩	৩	২	১৯৯৬
৪০৩০	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০১২০১০২৩২৫	নির বি.ক.	পুরুষ	২০৮৮-১০-১২	৩	২	১৯৯৬
৪০৩১	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০৭০৫০৭০৫৪৮৮	পার্বতী বি.ক.	মহিলা	২০৮৮-০৫-০৫	২	১	১৯৯৬
৪০৩২	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০৭০১২০৪৮৬১৩	পুনম নেপালী	মহিলা	২০৮৪-০৫-১৭	২	১	১৯৯৬
৪০৩৩	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৮০১২০৪০০৫৪১	প্রশান বি.ক.	পুরুষ	২০৮৮-১২-০৪	০	১	১৯৯৬
৪০৩৪	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০৭০১২০৩২১৬	প্রশান্ত নেপালী	পুরুষ	২০৮৮-০১-২৬	২	১	১৯৯৬
৪০৩৫	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৮০১০৪০১০৪০৮০৯	পৃষ্ণ বি.ক.	মহিলা	২০৮১-০৮-০৪	০	১	৫৩২
৪০৩৬	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০৩১০১০২৮৮	পিন্স নেপালী	পুরুষ	২০৮৮-০৫-১৭	৩	২	১৯৯৬
৪০৩৭	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০১০১০১০১৭	প্রবাস নেপালী	পুরুষ	২০৮৮-০৫-০৭	৩	২	১৯৯৬
৪০৩৮	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০১২০১০২৪৪১	পুতু বি.ক.	পুরুষ	২০৮৮-০১-০৩	২	১	১৯৯৬
৪০৩৯	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০১২০১০৪৬৭২	প্রশান্ত বি.ক.	পুরুষ	২০৮৮-০৪-১২	২	১	১৯৯৬
৪০৪০	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০৫০৩০১০১৩৪	ফুলমায়া নেপালী	মহিলা	২০৮৪-০৬-০৩	৪	২	১৯৯৬
৪০৪১	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০৭১০১০২১১৮	ভাওনা নেপালী	মহিলা	২০৮৮-১২-১১	১	২	১৯৯৬
৪০৪২	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৮০১২২০১২০৬১০৪	মুস্কান বিশ্বকর্মা	মহিলা	২০৮৮-১২-২২	০	১	১০৬৪
৪০৪৩	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০৩০৩০৩২১২৪	মহেশ নেপালী	পুরুষ	২০৮৪-০৩-৩১	৪	২	১৯৯৬
৪০৪৪	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৮০১১০১০১০৪৮২	মনিশ বি.ক.	পুরুষ	২০৮৪-০৮-১১	৫	২	৭৩৪
৪০৪৫	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০১১০১৫৩১৯২	মমতা সুনার	মহিলা	২০৮৮-০১-১৫	২	১	১৯৯৬
৪০৪৬	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৮০১০৩০১০১৭৫৭৭	মহেন্দ্র পরিয়ার	পুরুষ	২০৮৮-০৮-০৩	১	২	১৯৯৬
৪০৪৭	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০১০৩০১০৪৮৬১	মনিষ ভূষাল	পুরুষ	২০৮৮-০৫-৩১	২	১	১৯৯৬
৪০৪৮	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০১১১০১০১১৫	মস্কান বি.ক.	মহিলা	২০৮৪-১১-০৮	৪	২	১৯৯৬
৪০৪৯	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০১১৩০৩০২৩৬	যোগেশ বী.ক.	পুরুষ	২০৮৮-১১-১৩	১	২	১৯৯৬
৪০৫০	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০১০১০৭০৬২৬	যাম বহাদুর গোতামে	পুরুষ	২০৮৮-০১-১৭	১	২	১৯৯৬
৪০৫১	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০১০২০১০১০৩০৩	যামন নেপালী	পুরুষ	২০৮৮-০১-১৮	৪	২	১৯৯৬
৪০৫২	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০১০৬০১০৩০৬৭	রিমা বি.ক.	মহিলা	২০৮৮-০১-০৬	২	১	১৯৯৬
৪০৫৩	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৮০১২১০১০২১১৪	রিয়াজ পরিয়ার	পুরুষ	২০৮৮-০১-১১	১	২	১৯৯৬
৪০৫৪	দলিত বালবালিকা	২০৭৯-০৭-০১	২০৭৬০১০২০১০১১৪	রিয়াজ নেপালী	পুরুষ	২০৮৮-০১-১৪	০	১	৫৩২

४०७५	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०८२५०४१	रमित नेपाली	पुरुष	२०७६-०८-२७	३	२	१९९६
४०७६	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८०९१९०१६८७	रीयान्सी वि.क.	महिला	२०७८-०९-१९	१	२	१९९६
४०७७	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०३२६०२२७	राज वहादुर वि.क.	पुरुष	२०७६-०३-२६	३	२	१९९६
४०७८	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७४११२२०८३७	रमित नेपाली	पुरुष	२०७४-११-२२	५	२	१९९६
४०७९	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७४७०४०३६१८	राधिका वि.क	महिला	२०७८-०४-०३	२	२	१९९६
४०८०	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७४८३३०५९७	रियान्सी वि.क.	महिला	२०७८-०३-३१	१	२	१९९६
४०८१	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७४०५२८०५०४७३	रियाज गोताम	पुरुष	२०७४-०९-२८	२	२	१९९६
४०८२	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०६२९०४१३	लक्ष्मन वि.क	पुरुष	२०७६-०६-२९	३	२	१९९६
४०८३	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७४९१०५०१४६२	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०७४-०१-०७	४	२	१९९६
४०८४	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७४७११५०४८२६	लोकेश नेपाली	पुरुष	२०७८-०८-१५	२	२	१९९६
४०८५	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०९२०२७७६	विनिता सुनार	महिला	२०७५-०९-२०	४	२	१९९६
४०८६	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०९१३०२८४३	विवेक सुनार	पुरुष	२०७६-०९-१३	३	२	१९९६
४०८७	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८०३२२०३९०७	शशान्त वि.क.	पुरुष	२०७८-०३-२२	१	२	१९९६
४०८८	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०९१७५३५६	श्रीमिता नेपाली	महिला	२०७८-०९-१५	२	२	१९९६
४०८९	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६११२२०३२८४	श्रुजना वि.क.	महिला	२०७५-११-२०	४	२	१९९६
४०९०	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७५०६१८०३३३	संगीता नेपाली	महिला	२०७४-०६-१८	४	२	१९९६
४०९१	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०६०४०४८०२	सदिका वि.क	महिला	२०७६-०६-०४	३	२	१९९६
४०९२	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७५१११००७६४८	समीर सुनार	पुरुष	२०७४-११-१०	२	२	१९९६
४०९३	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०९२७०५३६	सुशील वि.क	पुरुष	२०७६-०५-२७	३	२	१९९६
४०९४	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७५११२१२०२७५६	स्वस्तिका सुनार	महिला	२०७५-११-२१	४	२	१९९६
४०९५	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०६१९०४९१६	स्मारिका नेपाली	महिला	२०७६-०६-११	३	२	१९९६
४०९६	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०९१९०१६८८	सुनमाया नेपाली	महिला	२०७६-०१-११	२	२	१९९६
४०९७	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०९१७५०४७५	सारा दर्जी	महिला	२०७६-०५-१२	२	२	१९९६
४०९८	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८०८२४०३८९८	सीवांस वि.क	महिला	२०७८-०८-२४	१	२	१९९६
४०९९	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७५०१०२०२१६६	सिद्धिप नेपाली	पुरुष	२०७५-०१-०२	४	२	१९९६
४१००	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७५०६२८०५७६७	समित नेपाली	पुरुष	२०७५-०५-२६	४	२	१९९६
४१०१	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७४०८०२०३४४४	स्वस्तीमा वि.क.	महिला	२०७५-०१-०२	५	२	३५
४१०२	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७४१२२०२०२९४४	ससिला नेपाली	महिला	२०७४-१२-२१	४	२	१९९६
४१०३	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७४१००७१३०२८३५	सशन नेपाली	पुरुष	२०७४-१०-०७	५	२	१९९६
४१०४	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७४९०६२४०४४५६	सयकत विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०६-१४	०	२	१०६४
४१०५	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०९१७५०२११२	सिद्धिया नेपाली	महिला	२०७६-०५-१८	३	२	१९९६
४१०६	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७५११२१२०१४३३	सिमिता वि.क.	महिला	२०७५-१०-२१	४	२	१९९६
४१०८	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७५०८०४०४७६९	सशिल वि.क.	पुरुष	२०७५-०८-०४	४	२	१९९६
४१०९	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७४११२१२०२४२७	हिमानी वि.क.	महिला	२०७४-११-२१	५	२	१९९६
४११०	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०८२२०११२७	हिमानी नेपाली	महिला	२०७८-१८-२२	१	२	१९९६
४१११	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०९११०५०३८८	अनमोल परियार	पुरुष	२०७६-०४-११	२	३	१९९६
४११२	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८०१११०२११७	अस्मिता दमाई	पुरुष	२०७८-०१-११	१	३	१९९६
४११३	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७४११०२०२०२३७	अमृत कामी	पुरुष	२०७६-०६-१६	३	३	१९९६
४११४	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७४११०५०१०८६६	अविसेक दमाई	पुरुष	२०७४-११-०६	५	३	१९९६
४११५	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७४७०११०११४८४	अनशा सोनी	पुरुष	२०७८-०८-१०	१	३	१९९६
४११६	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७४०१११०१११४८	अनशा सुनार	महिला	२०७८-०१-११	१	३	१९९६
४११७	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७४१११०११०११४८	अनूषा सोनार	महिला	२०७४-०१-१०	५	३	१९९६
४११८	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७४१११०११०११३	अनूषा सनार	महिला	२०७४-०१-११	५	३	१९९६
४११९	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७४१११०११०११४९	अनूषा कामी	पुरुष	२०७५-०१-०१	५	३	१९९६
४१२०	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७४११०११०१०२२	अपैण सोनी	पुरुष	२०७५-०१-०१	४	३	१९९६
४१२१	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७४१०६०२०२७४४	अमृत समाई	पुरुष	२०७५-०१-०४	०	३	१९९६
४१२२	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७४०१०५०१०३१३	आयथा बाटी	महिला	२०७६-०३-१२	३	३	१९९६
४१२३	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७४१११२१२०६३८५	आयथा सुनार	पुरुष	२०७८-११-१२	२	३	१९९६
४१२४	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७४१००२०२०२३३२	आयथा बाटी	महिला	२०७६-०१-०२	३	३	१९९६
४१२५	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७४१००२०२०२३३२	आयथा कामी	पुरुष	२०७८-११-१२	२	३	१९९६
४१२६	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७४१००२०२०२३३२	आयथा कामी	पुरुष	२०७८-११-१२	२	३	१९९६
४१२७	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७४१००२०२०२३३२	आयथा दमाई	पुरुष	२०७८-१०-२९	२	३	१९९६
४१२८	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७४१०११२१२०६३८५	आयथा दमाई	पुरुष	२०७८-११-१२	२	३	१९९६
४१२९	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७४१००२०२०२३३२	आमूश कामी	पुरुष	२०७८-११-१२	२	३	१९९६
४१३०	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७४१००२०२०२३३२	आमूश कामी	महिला	२०७६-११-०२	२	३	१९९६

४१२७	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०६०२०५७६४	आयुष नेपाली	महिला	२०७९-०६-०२	४	३	१९९६
४१२८	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८०९१६०३७४	आवास नेपाली	पुरुष	२०७६-०२-०६	३	३	१९९६
४१२९	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०१०५९१५२	आरोसी दमाई	महिला	२०७८-०१-१६	१	३	१९९६
४१३०	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०१०८०४१३	आरिया सनार	महिला	२०७६-१०-१८	३	३	१९९६
४१३१	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०१२१५०५६३	आशिक वादी	पुरुष	२०७५-०१-०७	४	३	१९९६
४१३२	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०१२१५०५६६	उपेन्द्र कामी	पुरुष	२०७५-०२-१५	४	३	१९९६
४१३३	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०१२१५०५६४	उपेन्द्र कामी	महिला	२०७५-०२-१५	४	३	१९९६
४१३४	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०१२१५०५६४	उपेन्द्र कामी	महिला	२०७५-०१-११	४	३	१९९६
४१३५	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०१२१५०५६४	उपेन्द्र कामी	महिला	२०७६-१२-२१	२	३	१९९६
४१३६	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०३१०१३१०१	उपेन्द्र कामी	महिला	२०७६-०३-१०	२	३	१९९६
४१३७	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०२०५०५१११	कृति वादी	पुरुष	२०७५-०२-०७	४	३	१९९६
४१३८	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०२०५०५००३	कल्पना दमाई	महिला	२०७५-०२-०४	४	३	१९९६
४१३९	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०२१४०१८४९	कृष्णा सावन	महिला	२०७५-०२-१४	४	३	१९९६
४१४०	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०६१३११५०८	काजल सार्की	महिला	२०७६-०६-१३	२	३	१९९६
४१४१	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०१११०१३६५६	करण वि.क.	पुरुष	२०७५-१०-१५	५	३	१९९६
४१४२	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०७१११११५८	कृतिका सोनी	महिला	२०७६-०१-१०	२	३	१९९६
४१४३	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०७१००४०५३	कविता सोनी	महिला	२०७६-०७-१०	२	३	१९९६
४१४४	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०७११०१६०८३२	काजल सार्की	महिला	२०७६-०२-१६	२	३	१९९६
४१४५	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०७११०१६०७५०७	करिस्मा वि. क	महिला	२०७६-०७-१६	२	३	१९९६
४१४६	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०६०५०२४९९	खगिसरा दमाई	महिला	२०७५-०६-०५	४	३	१९९६
४१४७	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०४२१०१०८१	खेमराज वि. क	पुरुष	२०७६-०४-२०	२	३	१९९६
४१४८	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०७२००२८३७	गणेश सनार	पुरुष	२०७६-०५-२०	३	३	१९९६
४१४९	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०४३०२८०५६	गंगा सुनार	महिला	२०७६-०४-३०	२	३	१९९६
४१५०	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८०९२६०४४२९	गीर्वाण सुनार	पुरुष	२०७८-०९-२६	१	३	१९९६
४१५१	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०७१००५५५६	गणेश वि. क	पुरुष	२०७६-०५-१०	२	३	१९९६
४१५२	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८०९१४०२७९५	गंगा सार्की	महिला	२०७८-०१-१४	१	३	१९९६
४१५३	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८०८१६०१०६६१४	गणेश वि. क	पुरुष	२०७८-०८-१६	१	३	१९९६
४१५४	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०१०८०४३४५	गिता सुनार	महिला	२०७६-०१-०८	४	३	१९९६
४१५५	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०१२३०१६४६	गंगा सार्की	महिला	२०७६-०१-२३	२	३	१९९६
४१५६	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०७११०२८८८७	गणेश वि. क	पुरुष	२०७६-०१-१२	२	३	१९९६
४१५७	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०११७०१०२८३४	चादनी नेपाली	महिला	२०७६-०२-१५	३	३	१९९६
४१५८	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०११८०२४४२	जेनित सावन	पुरुष	२०७६-०२-१८	३	३	१९९६
४१५९	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०११७०१०४४२	जुना दमाई	महिला	२०७६-०१-१५	३	३	१९९६
४१६०	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०१२३०१३८१	जिवन सुनार	पुरुष	२०७८-०१-२३	४	३	१९९६
४१६१	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८०४३०२०४६४	जमना सुनार	महिला	२०७८-०४-३०	२	३	१९९६
४१६२	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०३०१०२८६३	जेनिस रोका	पुरुष	२०७६-०३-०६	३	३	१९९६
४१६३	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०१०२०२३५१	जस्मा दमाई	महिला	२०७५-०१-२२	४	३	१९९६
४१६४	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८०१२०१०८७११	टेक्नू दमाई	पुरुष	२०७८-०६-१८	१	३	१९९६
४१६५	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०१०१०५५५०	टिकाराम दमाई	पुरुष	२०७५-१०-१०	४	३	१९९६
४१६६	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०४१६०२८८८३	दिलू सार्की	पुरुष	२०७६-०४-१६	३	३	१९९६
४१६७	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०३०२०४८३८	तुल्ची सावन	महिला	२०७५-०३-०२	४	३	१९९६
४१६८	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०११६०२८७५	दान वहादुर कामी	पुरुष	२०७६-०१-१६	३	३	१९९६
४१६९	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९१२४१११२८७६	दिपेन्सी नेपाली	पुरुष	२०७४-१२-२४	४	३	१९९६
४१७०	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०१०१०२८८३	दण्ड सुनार	महिला	२०७८-०१-१८	१	३	१९९६
४१७१	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०११०१०७५६२	दिपिका वादी	महिला	२०७५-०१-११	४	३	१९९६
४१७२	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०५७२०५०३२	दिपा वि.क.	महिला	२०७५-०१-१८	४	३	१९९६
४१७३	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०५११११११०१०	दिपिका वि.क.	महिला	२०७५-०१-१२	२	३	१९९६
४१७४	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०११११११०२०१०	दिशान्त सोनी	पुरुष	२०८८-०३-२२	१	३	१९९६
४१७५	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०६२०१०४४९७	नेहा सावन	महिला	२०७५-०१-११	३	३	१९९६
४१७६	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९११११११०१७५४	निर्मला दमाई	महिला	२०७४-११-२४	१	३	१९९६
४१७७	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९१११११०१७५४	निकेसी सावन	पुरुष	२०७५-०३-१२	४	३	१९९६
४१७८	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०१२०१०२८९१	नरेन्द्र दमाई	पुरुष	२०७५-०२-१५	४	३	१९९६
४१७९	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०१२०१०५६६४	निरेंद्र दमाई	पुरुष	२०७५-०२-१५	४	३	१९९६
४१८०	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०१०१०६०४०६	निरेंद्रा सोनी	पुरुष	२०७५-०१-१६	४	३	१९९६
४१८१	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०१०२०४०४७५	प्रग्नेश सावन	महिला	२०७८-१२-३०	०	३	१९९६
४१८२	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०१०४००४७५४	प्रतिजा सावन	महिला	२०७५-०८-०५	४	३	१९९६
४१८३	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८०४०१०४४४४	प्रवाश वि.क.	पुरुष	२०८८-०४-२०	१	३	१९९६
४१८४	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०३०१०२०७६२	प्रदिप सावन	पुरुष	२०७६-०३-०९	२	३	१९९६
४१८५	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०४१११०४४७५	पुनम वि. क	महिला	२०७६-०४-११	२	३	१९९६
४१८६	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९११११०१७५३२	पदम वहादुर सुनार	पुरुष	२०७४-१२-२५	४	३	१९९६
४१८७	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०११११०१७५८	पूजा कामी	महिला	२०७५-०१-११	४	३	१९९६
४१८८	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०१२०१२०१२६१	प्रकाश कामी	पुरुष	२०७६-०१-१४	२	३	१९९६
४१८९	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०४१११०४४८६	प्रकाश सुनार	पुरुष	२०७६-१४-१८	१	३	१९९६
४१९०	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०३२०१०३१२	परिजा कामी	महिला	२०७६-०३-२१	३	३	१९९६
४१९१	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०१२०१०४०४८	परास कामी	पुरुष	२०७६-०१-२७	३	३	१९९६
४१९२	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०१२०१०३२११	परास सार्की	पुरुष	२०७६-०१-२१	२	३	१९९६
४१९३	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०११११०४४६२	परिजा सुनार	महिला	२०७६-०४-११	४	३	१९९६
४१९४	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७४०७०१०१०१७६	पिमल कामी	पुरुष	२०७४-०७-०२	३	३	१९९६

४११५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६८०१५०४८७	बिनु वि क	महिला	२०७७-०८-१५	२	३		१५१६
४११६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६४४७००३	बिमान सावन	पुरुष	२०७९-०८-०४	०	३		१०६४
४११७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५३०१०५२३	भृगेन्द्र कामी	पुरुष	२०७८-०८-३०	१	३		१७९६
४११८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३०१०२१७८	सुकेश सावन	पुरुष	२०७७-०८-०१	२	३		१५१६
४११९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६२०२०७३६	महेश वि.क.	पुरुष	२०७९-०८-०२	४	३		१५१६
४२००	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६६१०७०३१६३	ममता सुनार	महिला	२०७६-११-०७	३	३		१५१६
४२०१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०४१३०२६३९	ममिता कामी	महिला	२०७७-०४-१३	४	३		१५१६
४२०२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०४१४४०४८४	मनोज सावन	पुरुष	२०७७-०८-१४	४	३		१५१६
४२०३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०२०४२०७०६	मातृका सुनार	महिला	२०७६-१२-०४	२	३		१५१६
४२०४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०९१३१७०८०६	मनोज सावन	पुरुष	२०७८-०९-१०	१	३		१५१६
४२०५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२२५०२६७१७	मनिषा कामी	महिला	२०७६-०२-२५	३	३		१५१६
४२०६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१०११०५८८६	महेन्द्र वि.क	पुरुष	२०७८-१०-११	१	३		१५१६
४२०७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१९५४६४६४	युनिसा सार्की	महिला	२०७८-०८-०९	१	३		१५१६
४२०८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२०८०७२०६	युनिष्का वि.क	महिला	२०७८-०२-०८	१	३		१५१६
४२०९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७००७०५०६५७५	यलिसा सार्की	महिला	२०७९-०८-०५	४	३		१५१६
४२१०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१२८०४४७६	युनिशा सुनार	महिला	२०७८-०१-२८	१	३		१५१६
४२११	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९०२०५५३	यंजल सुनार	महिला	२०७६-०५-०२	३	३		१५१६
४२१२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०९११०५७७	यलीसा सुनार	महिला	२०७६-०४-२१	२	३		१५१६
४२१३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६६१२१३०१७२३	रत्ना कामी	महिला	२०७६-१२-३३	२	३		१५१६
४२१४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४१५०५०१०२	राम सार्की	पुरुष	२०७९-०४-१५	०	३		१५१६
४२१५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७०३२४४१	रनजिता सावन	महिला	२०७८-०८-०३	१	३		१५१६
४२१६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०२००५५३	रिदिमा परियार	महिला	२०७९-०१-०२	०	३		१५१६
४२१७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०३१६०३१४७	रितु सार्की	महिला	२०७६-०३-१६	४	३		१५१६
४२१८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१००१६६१६४	रितिका वादी	महिला	२०७७-०१-१०	२	३		१५१६
४२१९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७०७१११४८२	रीतिका सुनार	महिला	२०७९-०८-०१	०	३		५३२
४२२०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०७१०५४७१४	रिजन सुनार	पुरुष	२०७९-०१-०१	०	३		५३२
४२२१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०१०११३१६१	रितु सार्की	महिला	२०७५-०१-०१	४	३		१५१६
४२२२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४०८२०४८६१८	रमित दमाई	पुरुष	२०७८-०४-२८	१	३		१५१६
४२२३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८०६१११३१३	रेनका वि.क	महिला	२०७८-०८-०१	१	३		१५१६
४२२४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११२११०२४३४	रिवाज सुनार	पुरुष	२०७८-१२-२१	४	३		१५१६
४२२५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६०२२०२४७३	रमा दमाई	महिला	२०७६-०६-२२	३	३		१५१६
४२२६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७०१०५७५७३	रेशम वादी	पुरुष	२०७७-०८-०१	२	३		१५१६
४२२७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०१०२०४८४८	लक्ष्मी वि.क	महिला	२०७७-०५-०२	२	३		१५१६
४२२८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३८०३८४८२	लक्ष्मी वि.क	महिला	२०७६-१२-०१	२	३		१५१६
४२२९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०१०११७	लोकेन्द्र वादी	पुरुष	२०७६-०६-०१	३	३		१५१६
४२३०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१०२४०३६४३	लविंश वादी	पुरुष	२०७८-०१-२४	१	३		१५१६
४२३१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७११०६०२०१	विशाल वि.क.	पुरुष	२०७४-११-०५	५	३		१५१६
४२३२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७१०४०३०६३	विरोध सुनार	पुरुष	२०७४-११-०४	४	३		१५१६
४२३३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७१२०९०६४३७	विवश कामी	पुरुष	२०७४-१२-०५	१	३		१५१६
४२३४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०१२३०३५१७	विवशल सार्की	पुरुष	२०७४-०१-२३	४	३		१५१६
४२३५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९०४४४११३	विपाण सुनार	महिला	२०७६-०५-०१	३	३		१५१६
४२३६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०१६१०१११४४	विवेक दमाई	पुरुष	२०७४-०६-१५	४	३		१५१६
४२३७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०१२०७०२५७८	विवेक रोका	पुरुष	२०७४-१२-०७	१	३		१५१६
४२३८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७०२०१११७	श्रीया सावन	महिला	२०७८-०८-२८	१	३		१५१६
४२३९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०४४४११६५२	श्रुटी वादी	महिला	२०७६-०५-४४	३	३		१५१६
४२४०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०३१४०२१११२	शिरिष सार्की	पुरुष	२०७४-०१-१४	४	३		१५१६
४२४१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०२०१०५१२	श्रीया सुनार	महिला	२०७९-०२-०१	०	३		१५१६
४२४२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२०१०४३४१	श्रुति वि.क	महिला	२०७८-०२-०१	१	३		१५१६
४२४३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१११४४४१११	श्रुति वि.क.	महिला	२०७८-०२-०१	१	३		१५१६
४२४४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०१०३०३७७४	श्रसिल सुनार	पुरुष	२०७४-०१-०३	५	३		१११७
४२४५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७१२२१०१४४३	श्रुटी नेपाली	महिला	२०७४-१२-११	४	३		१५१६
४२४६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०११४०२०१०१११	शिरिर वि.क.	पुरुष	२०७५-०५-१५	४	३		१५१६
४२४७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०११४०३०४३८	स्मृति सुनार	महिला	२०७६-०१-०४	३	३		१५१६
४२४८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०१३०१०१०१११३	समाट वि.क	पुरुष	२०७४-०१-१३	४	३		१५१६
४२४९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०१५१०१४०१४८८	सागर सार्की	पुरुष	२०७४-०५-१७	२	३		१५१६
४२५०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०८०२०१०३२७६	स्वरस्तिका नेपाली	महिला	२०७४-०८-२१	५	३		१०६४
४२५१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०१११४०४४४१११	सागर कामी	पुरुष	२०७५-०१-१६	४	३		१५१६
४२५२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७१११२०८४८२	सन्द्या वि.क	महिला	२०७६-११-१२	३	३		१५१६
४२५३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०४०१०३४५११	सोनिया सुनार	महिला	२०७५-०४-०१	४	३		१५१६
४२५४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०४०१२०७०२४९२	सुस्मिता नेपाली	महिला	२०७४-०१-०३	५	३		१०२८
४२५५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०३१२०४४४१११	सुनिल सावन	पुरुष	२०७५-०१-०२	४	३		१५१६
४२५६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०१११२०४४४१११	सुनिल सावन	पुरुष	२०७५-०१-०६	४	३		१५१६
४२५७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७११०२०२४७३	सुवास कामी	पुरुष	२०७४-११-०२	५	३		१५१६
४२५८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०१३०१०३४७६	स्मित सुनार	पुरुष	२०७५-०१-२३	४	३		१५१६
४२५९	दलित बालबालिका									

४२६५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०९०८०४१९८	सोनिका वि.क.	महिला	२०७६-०९-०६	३	३		१९९६
४२६६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०९०९०८५९९	सुदिप सुनार	पुरुष	२०७८-०४-३०	१	३		१९९६
४२६७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०९०९०९०३९९	सुनिता नेपाली	महिला	२०७५-०१-०५	४	३		१९९६
४२६८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०८१५०२७३७	संदिक्षा सुनार	पुरुष	२०७८-०४-१५	१	३		१९९६
४२६९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४४२०२२४४	सुब्रास सावन	पुरुष	२०७८-०४-२२	१	३		१९९६
४२७०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०९२४०३१६२	सागर सुनार	पुरुष	२०७८-०१-२३	१	३		१९९६
४२७१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०३१५०५९३	सपना दमाई	महिला	२०७८-०३-१६	१	३		१९९६
४२७२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०७२५०९१७७	सपना वि.क.	महिला	२०७७-०८-२७	२	३		१९९६
४२७३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०८०२०७६६४	संदृश्या साकि	पुरुष	२०७६-०८-०२	३	३		१९९६
४२७४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३२८०२४४	सन्दर सोनी	पुरुष	२०७६-०४-२८	३	३		१९९६
४२७५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०५०५०२८८८	सपना सावन	महिला	२०७५-०८-१५	४	३		१९९६
४२७६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१०१२१५७	सुभास दमाई	पुरुष	२०७५-०१-१५	४	३		१९९६
४२७७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०७३०८३८२	सागर वि.क.	पुरुष	२०७८-०४-०३	२	३		१९९६
४२७८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१०१०७४३७	सनित साकि	पुरुष	२०७६-०१-०१	२	३		१९९६
४२७९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२२६०१७६६	सुनमाया कामी	महिला	२०७६-१-२६	२	३		१९९६
४२८०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३०४०३१६७	सुलप नेपाली	पुरुष	२०७८-०३-०४	१	३		१९९६
४२८१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६७०७२७१०७३	संसिल सुनार	पुरुष	२०७४-०८-२१	५	३		३७२
४२८२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०११३०३६४७	सुसन साकि	पुरुष	२०७६-०१-१३	२	३		१९९६
४२८३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४०२३०८८८	सुमन सुनार	पुरुष	२०७६-०४-२३	२	३		१९९६
४२८४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४०३०४०८०	सुप्रियम नेपाली	पुरुष	२०८४-०४-०४	१	३		१९९६
४२८५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२१२४३३	स्मृति सावन	महिला	२०७८-०२-२२	१	३		१९९६
४२८६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१२१०२६५३	सरिता सुनार	महिला	२०७५-१-२१	३	३		१९९६
४२८७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८११०८०८०	सन्दिप वि.क.	पुरुष	२०७६-०८-१६	३	३		१९९६
४२८८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५०१०१२१६	हिमाल दमाई	पुरुष	२०७६-०५-०१	२	३		१९९६
४२८९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५०५१०२७५	हिमाल सावन	पुरुष	२०७५-०५-१२	४	३		१९९६
४२९०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३१७०१८२२	अमृत वि.क.	पुरुष	२०७६-०३-१७	३	४		१९९६
४२९१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९१११४०२७६७	अविस्यक परियार	पुरुष	२०७५-१-१४	४	४		१९९६
४२९२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०११०५६३	अविल वि.क.	पुरुष	२०७६-०४-१६	२	४		१९९६
४२९३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५४०८४११११	आशिस वि.क.	पुरुष	२०७९-०५-२८	०	४		१९९६
४२९४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२०५०४६७४	आसिका वि.क.	महिला	२०७८-०२-०७	१	४		१९९६
४२९५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४११०१३२८	ईश्वर नेपाली	पुरुष	२०७६-०४-११	३	४		१९९६
४२९६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२३१०६१९८	करिस्मा वि.क.	महिला	२०७८-०२-३१	१	४		१९९६
४२९७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३१०७१११	कृष्णा रसेनी	महिला	२०७९-०३-१०	०	४		१९९६
४२९८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३०७४४४३	काति कमारी नेपाली	महिला	२०७६-०३-१२	२	४		१९९६
४२९९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८०२१०४२८	गणेश नेपाली	पुरुष	२०८८-०८-०२	१	४		१९९६
४३००	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१११०१३४८७	गणेश टमाटा	पुरुष	२०७९-०१-११	०	४		१९९६
४३०१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०२०२३४९	चिराङ्जिवि टमाटा	पुरुष	२०७६-०१-२०	३	४		१९९६
४३०२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५११०५३४३	चादीनी कमारी वि.क.	महिला	२०७६-०५-१५	४	४		१९९६
४३०३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७०२०५०२८९	छाँया सुनार	महिला	२०७६-०६-२०	२	४		१९९६
४३०४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६०११०१०५७	जानकी सुनार	महिला	२०७६-०६-१०	२	४		१९९६
४३०५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७०७२७१४४७	जटीन सुनार	पुरुष	२०७६-०८-०२	२	४		१९९६
४३०६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०११४०४०७२१	जानेन्द्र वि.क.	पुरुष	२०७६-०१-१४	३	४		१९९६
४३०७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२२७०२११२	जगन्नाथ नेपाली	पुरुष	२०७६-०२-१७	२	४		१९९६
४३०८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१११४०२६१११	झारना वि.क.	महिला	२०७६-१-१४	३	४		१९९६
४३०९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७२७१४५५५४	टिका नेपाली	महिला	२०७६-०१-१५	२	४		१९९६
४३१०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३०५०१२६१३	दिपेश वि.क.	पुरुष	२०७६-०१-०७	४	४		१९९६
४३११	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७०१०१०६८४	दुर्विंश वि.क.	पुरुष	२०७६-०१-०१	२	४		१९९६
४३१२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२२९०१३१३	दिपशिका नेपाली	महिला	२०७६-१-२१	१	४		१९९६
४३१३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०४०१०५७४	धनकला नेपाली	महिला	२०७६-०४-०३	२	४		१९९६
४३१४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२१५०२५८७	निर्मला नेपाली	महिला	२०७६-१-२१	३	४		१९९६
४३१५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१११०७५४८	नारायण वि.क.	पुरुष	२०७६-०१-११	३	४		१९९६
४३१६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०३००२५१२	नमराज नेपाली	पुरुष	२०८८-०४-३२	१	४		१९९६
४३१७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६६०२८०२८२५	नराज्ञली वि.क.	महिला	२०७६-०५-२८	४	४		१९९६
४३१८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०६०२६०११	नरेश वि.क.	पुरुष	२०७६-०५-०६	४	४		१९९६
४३१९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४०११०८०८१७	निशान वि.क.	पुरुष	२०७८-०४-१८	१	४		१९९६
४३२०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७११०३०४११	प्रियास वि.क.	पुरुष	२०७६-०६-११	४	४		१९९६
४३२१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०१०३८३८३	विक्रत वि.क.	पुरुष	२०७६-०४-१०	३	४		१९९६
४३२२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२०५०२७६३	महेश वि.क.	पुरुष	२०७६-०४-०७	३	४		१९९६
४३२३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४१३०२१६२	मिलन सुनार	पुरुष	२०७६-०५-१३	३	४		१९९६
४३२४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३११०५६८१	मिलन वि.क.	पुरुष	२०७९-०३-११	०	४		१९९६
४३२५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०१०८०२४९९	मुना राका	महिला	२०७८-०१-०८०८	१	४		१९९६
४३२६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०२०७६७७९	यामना वि.क.	महिला	२०७६-०४-०२	०	४		१९९६
४३२७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६०६०७०८२१	यामराज वि.क.	पुरुष	२०७८-०६-०७	२	४		१९९६
४३२८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६०६०३१३५१	रिदम सुनार	पुरुष	२०७८-०६-०३	२	४		१९९६
४३२९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७०३१३८३	रिदम रसेनी	पुरुष</td					

४३३५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५२३०५००६	विवेक वि.क	पुरुष	२०७७-०५-२३	२	४		१७९६
४३३६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२०६०१७६७	वर्जन नेपाली	महिला	२०७६-०२-२३	३	४		१७९६
४३३७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०२०२०३००५	वर्षा वि.क	महिला	२०७९-०२-०२	०	४		१७९६
४३३८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१०३०२११५	विनोद वि.क.	पुरुष	२०७९-०१-०३	४	४		१७९६
४३३९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४१०२०४४४	श्रवण वि.क.	पुरुष	२०७९-०५-११	४	४		१७९६
४३४०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०७०४०४११	श्रष्टि वि.क.	महिला	२०७६-०५-०७	३	४		१७९६
४३४१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०११६०१८३	शारदा वि.क	महिला	२०७९-०१-१६	२	४		१७९६
४३४२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०२०२०१९५९	शिसिर सुनार	पुरुष	२०७९-०२-२०	४	४		१७९६
४३४३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४०७०४४३	सुमन वहादुर वि.क.	पुरुष	२०७९-०५-०६	४	४		१७९६
४३४४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९१२०१००८८८	सिंतल नेपाली	पुरुष	२०७९-१-११	४	४		१७९६
४३४५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०३३१०२१९१९	संजोक वहादुर वि.क.	पुरुष	२०७९-०३-३१	४	४		१७९६
४३४६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४०२०१०६२९४	सामित्रा वि.क	महिला	२०७९-०४-२१	२	४		१७९६
४३४७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४०३०२०६४	संदिप वि.क.	पुरुष	२०७९-०५-३३	४	४		१७९६
४३४८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१२३०२४७१	सरिता नेपाली	महिला	२०७८-०१-२३	१	४		१७९६
४३४९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९२६०५७६३	हरिकला वि.क	महिला	२०७६-०१-२६	३	४		१७९६
४३५०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०३३०१०२६४	हिकमत नेपाली	पुरुष	२०७९-०३-३०	४	४		१७९६
४३५१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०३०२०८०८७	अविशेष वि.क.	पुरुष	२०७९-०३-३२	०	५		१७९६
४३५२	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९१२१०८०८७	अमृत वि.क.	पुरुष	२०७८-१-१२	१	५		१०६४
४३५३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९१५०५७१९	अस्मिता मिजार	महिला	२०७६-०१-१९	३	५		१७९६
४३५४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०११५०५७१९	आकाशा वि.क	महिला	२०७९-०१-१५	२	५		१७९६
४३५५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०२६१०१९८८	आशका विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०२-१६	०	५		१७९६
४३५६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०११८०४१०१२	आइरन वि.क	पुरुष	२०७६-०१-१८	३	५		१७९६
४३५७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०५०५०६५७२६	आरति चनारा	महिला	२०७९-०५-०५	४	५		१७९६
४३५८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७०८०२०११	आर्सी वि.क.	महिला	२०७६-०८-०८	३	५		१७९६
४३५९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२२३०७५७४४	आवाश रसाइली	पुरुष	२०७९-०२-३३	२	५		१७९६
४३६०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६१२०४४७९	आकृति वि.क.	महिला	२०७८-०६-१२	१	५		१७९६
४३६१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९१२२४०२५७५७	आशिका सुनार	महिला	२०७९-१-२४	३	५		१७९६
४३६२	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८०६०१०१०११२	ईन्द्र वहादुर चुनारा	पुरुष	२०७८-०८-०१	१	५		१०६४
४३६३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०११६०१०२५	ईन्द्रा मिजार	महिला	२०७९-०१-१६	४	५		१७९६
४३६४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३१९०३००४	उजेलि वि.क.	महिला	२०७६-०३-१५	३	५		१७९६
४३६५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५१३०३०५७५५	कल्पना मिजार	महिला	२०७८-०५-१३	१	५		१७९६
४३६६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०९१७०२८२८५	कल्पना सुनार	महिला	२०७९-०१-१८	५	५		१३६४
४३६७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०३२७०४०७५७	कर्ण वहादुर चुनारा	पुरुष	२०७९-०३-२५	४	५		१७९६
४३६८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१२६०२७९५	करिष्मा वि.क.	महिला	२०७६-०६-२३	३	५		१७९६
४३६९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०२०७६११	कृष्ण वहादुर वि.क	पुरुष	२०७६-०४-०२	३	५		१७९६
४३७०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९१२३००२३११	करिस्मा सुनार	महिला	२०७९-१-३०	३	५		१७९६
४३७१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०८०१९०३२४४४	कुल वहादुर सुनार	पुरुष	२०७९-०-११	५	५		८८१
४३७२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४०४०१०७२	करिष्मा वि.क	महिला	२०७९-०-११	२	५		१७९६
४३७३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१०२६०३०१११	कमल सुनार	पुरुष	२०७९-०-१२	४	५		१७९६
४३७४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०९१२२९०१०११	काविता चुनारा	महिला	२०७९-०-१२	२	५		१७९६
४३७५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१५०५०५७०११	खायामराज वि.क	पुरुष	२०७९-०५-१५	२	५		१७९६
४३७६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६०१०१०५४३	खण्डा नेपाली	पुरुष	२०७८-०-११	१	५		१७९६
४३७७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४०१०२५०११	खड्ग नेपाल सुनार	महिला	२०७९-०-११	५	५		११८८
४३७८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०११२१०२४४४१	खुमल सुनार	पुरुष	२०७९-०-११	५	५		१७९६
४३७९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०११३००२५४१	गुरुजन सुनार	महिला	२०७९-१-३०	१	५		१७९६
४३८०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०३२४०४४४१	गणेश शनार	पुरुष	२०७९-०-११	२	५		१७९६
४३८१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४११५०१३६१	गिता वी.क.	महिला	२०७९-१-१२	०	५		१७९६
४३८२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९११०२०४०११६६	गोरा मिजार	महिला	२०७९-१-१०२	५	५		१७९६
४३८३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४०४०४४८८२	घट्टद वहादुर मिजार	पुरुष	२०७९-०५-४४	०	५		१७९६
४३८४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३१२०४०१११	घट्टकलि चुनारा	महिला	२०७८-१-३२	१	५		१७९६
४३८५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९१११०३०४०४७३	घेतन कमार मिजार	पुरुष	२०७९-१-१४	४	५		१७९६
४३८६	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०३०३०१५३३	घन्दा वि.क	महिला	२०७९-०-३२	२	५		१७९६
४३८७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०३०७०४०८४८	जलन वि.क	पुरुष	२०७९-०१-३२	५	५		१७९६
४३८८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१०७०४०११६१	जमना कमारी वि.क	महिला	२०७९-०-१०७	२	५		१७९६
४३८९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०६०२९०१३४३	जगती वि.क.	महिला	२०७९-०-१२	४	५		१७९६
४३९०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०९१२३०१२८५	जेम्स वि.क.	पुरुष	२०७९-०-२३	४	५		१७९६
४३९१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१०८०२४०८८६	जानकी नेपाली	महिला	२०७९-१-१२	२	५		१७९६
४३९२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९१२२२०२३८७	झराना सुनार	महिला	२०७९-१-२२	३	५		१७९६
४३९३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८०२६०५३९२	झालक वि.क.	पुरुष	२०७८-०-१२६	१	५		१७९६
४३९४	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८०१२०४०४०१२	टोपे सुनार	पुरुष	२०७८-१-१०४	०	५		१७९६
४३९५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०११२०११६३३	टिकाराम वि.क.	पुरुष	२०७९-१-१२	४	५		१७९६
४३९६	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०७०२९०२७२१	डिशण तिरुवा	पुरुष	२०७९-०-१२	०	५		५३२
४३९७	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०१०२६०१७६	डेझिल चुनारा	पुरुष	२०७९-०-१२६	०	५		५३२
४३९८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०७०७०५००७६७	तस्विरे वि.क.	पुरुष	२०७९-०-१०५	५	५		८९
४३९९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०								

४४०५	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९४२९०८७४१	दर्शनि वि.क.	महिला	२०७९-०४-२१	०	५		५३२
४४०६	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०८८८२०९७	दिपेन्द्र चुनारा	पुरुष	२०७६-०८-०८	३	५		१५९६
४४०७	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०८९१७०८१८	धनु मिजार	महिला	२०७६-०८-१७	३	५		१५९६
४४०८	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०३११०२७४७	निरख मिजार	पुरुष	२०७६-०३-११	३	५		१५९६
४४०९	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०७०९०९१९२	निशा वि.क.	महिला	२०७८-०८-२०	१	५		१५९६
४४१०	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६१२०९०९१०९	निरुता मिजार	महिला	२०७८-१२-०९	०	५		१५९६
४४११	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६१११६०९४३७	निसान्त सनार	पुरुष	२०७८-११-१६	१	५		५३२
४४१२	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०२१५०९८८८	निक सनार	पुरुष	२०७६-०२-१५	३	५		१५९६
४४१३	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०९५१५५८८	निमिला सुनार	महिला	२०७८-०५-१५	१	५		१५९६
४४१४	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०९१८०३३८७	नमता वि.क.	महिला	२०७९-०९-२८	०	५		१५९६
४४१५	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०३१२०२३३१३	निरञ्जन वि.क.	पुरुष	२०७५-०३-१२	४	५		१५९६
४४१६	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०१२००२३०७	प्रिती चुनारा	महिला	२०७९-०१-०८	२	५		१५९६
४४१७	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०७५५०९१९४	पूष्प राज सोनी	पुरुष	२०७९-०५-१५	०	५		१०५४
४४१८	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०८०८०९१९७	प्रभिला मिजार	महिला	२०७६-०८-८०	३	५		१५९६
४४१९	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०४०२०२४१८	पर्ण वहादर सुनार	पुरुष	२०७५-०४-०२	४	५		१५९६
४४२०	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०१०१०५४०१	प्रतिभा सुनार	महिला	२०७६-०१-०१	३	५		१५९६
४४२१	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०१२०७०१५३	प्रजेल वि.क.	पुरुष	२०७५-०१-२२	२	५		१५९६
४४२२	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६१२१०२०१७७	पूजा सनार	महिला	२०७४-१२-१०	४	५		१५९६
४४२३	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६४०८०१००१६८	प्रताप मिजार	पुरुष	२०७४-०८-०१	५	५		५७०
४४२४	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६१११२०१०२०२	पवन मिजार	महिला	२०७५-११-१२	४	५		१५९६
४४२५	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०४०४०६०५७	बिकास सुनार	पुरुष	२०७६-०४-०८	३	५		१५९६
४४२६	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०७०९०९०५३६	बिक्रम मिजार	पुरुष	२०७६-०६-०९	१	५		१५९६
४४२७	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०३२१०१८१४८	भावना सनार	महिला	२०७६-०३-२१	१	५		१५९६
४४२८	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०७०७०६०५४१४	भगवति वि.क.	महिला	२०७६-०८-०६	२	५		१५९६
४४२९	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०१०१०१२९५८	मिना वि.क.	महिला	२०७४-११-११	५	५		१५९६
४४३०	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७८११०२०२७१४	मना मिजार	महिला	२०७८-११-०२	१	५		१५९६
४४३१	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६१०१०६०२०८८	मनिषा वि.क.	महिला	२०७४-१०-०६	५	५		१५९६
४४३२	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०४०४०८०१११	मन्जु मिजार	महिला	२०७४-०४-२४	२	५		१५९६
४४३३	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०११४०११११३	यामना परियार	महिला	२०७६-०१-१४	३	५		१५९६
४४३४	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०४०२९०२७२२	युवराज सुनार	पुरुष	२०७६-०४-२७	३	५		१५९६
४४३५	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०७२१०१३१२३	रत्नकली मिजार	महिला	२०७५-०६-२१	४	५		१५९६
४४३६	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०४०१०१०७७६१	राधिका वि.क	महिला	२०७६-०४-०२	३	५		१५९६
४४३७	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०२२९०१०८६४	रमेश मीजार	पुरुष	२०७५-०२-२१	४	५		१५९६
४४३८	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०२०८०२८०१६४४	रविन्द्र मिजार	पुरुष	२०७६-०१-२०	३	५		१५९६
४४३९	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६१०६०५००३२	रश्मी मिजार	महिला	२०७९-०६-०६	०	५		१५९६
४४४०	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०८०८०८०४६७	राजन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०८-२८	३	५		१५९६
४४४१	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६१११३०७८८२	रेखा मिजार	महिला	२०७६-११-३	१	५		१५९६
४४४२	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०१०१०१०४३८७	रविन्द्र चुनारा	पुरुष	२०७६-०५-१७	०	५		१५९६
४४४३	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०७०१०१०५७५७	रनजना सुनार	महिला	२०७६-०६-२०	०	५		५३२
४४४४	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०२०३०१०१७९	रेजिना सनार	महिला	२०७५-०२-०३	४	५		१५९६
४४४५	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०५०४०१०८८२	रुपेश मिजार	पुरुष	२०७५-०४-२३	२	५		१५९६
४४४६	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०१२०१०१०४७	राज कमार सुनार	पुरुष	२०७९-०१-१०	०	५		१५९६
४४४७	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६१०२०१०१०४०४	रम्बु वि.क.	पुरुष	२०७५-१२-०८	३	५		१५९६
४४४८	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६१०२०१०१०४७६	रितु वि.क	महिला	२०७६-१०-२०	३	५		१५९६
४४४९	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०४०३०१०१७१	लक्ष्मी वि.क	महिला	२०७६-११-०३	२	५		१५९६
४४५०	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०३१०१००८५७	लक्ष्मी वि.क.	पुरुष	२०७९-०३-०१	०	५		१५९६
४४५१	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६१११०१०१०२६	विनिता मिजार	महिला	२०७६-१-१०	५	५		१५९६
४४५२	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०५०२००२०११	विनिता सुनार	महिला	२०७५-०५-२०	४	५		१५९६
४४५३	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०१२०४०४१५७५	विकास मिजार	पुरुष	२०७८-०८-२३	१	५		१५९६
४४५४	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०५०४२०२०१२७९	विमला वि.क.	महिला	२०७५-०४-२२	४	५		१५९६
४४५५	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०१०१४०११०११	विमल सुनार	पुरुष	२०७६-०१-१२	०	५		१५९६
४४५६	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६१०१०१०१०१११	विवेक वि.क.	पुरुष	२०७५-११-१२	४	५		१५९६
४४५७	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६११०१०१०१११८८	विविता परियार	महिला	२०७५-११-११	४	५		१५९६
४४५८	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०४०१०१०११११	विमला सुनार	महिला	२०७६-०४-२६	०	५		१५९६
४४५९	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०१०१०१०१०३०४	विजय मिजार	पुरुष	२०७६-०२-१०	३	५		१५९६
४४६०	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०१०१०१०१०३४४	विजय चुनारा	पुरुष	२०७६-०१-०४	२	५		१५९६
४४६१	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६११०१०१०१११४८	विजय मिजार	पुरुष	२०७६-११-११-०१	४	५		१५९६
४४६२	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६११०१०१०१०७०९	शिव सुनार	पुरुष	२०७६-११-०१-०१	२	५		१५९६
४४६३	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६११०१०१०१०२३	श्वास मिजार	पुरुष	२०७५-११-०२	४	५		१५९६
४४६४	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६१०१०१०१०१८६६	शुसिला चुनारा	महिला	२०७४-११-०१-०१	५	५		१५९६
४४६५	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६११०१०१०१०११५८	शुसिला परियार	पुरुष	२०७४-११-०२-११	५	५		१०५६
४४६६	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६१०१०१०१०११३	शुदर्मन सुनार	पुरुष	२०७६-११-०१-०१	४	५		१५९६
४४६७	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६११०१०१०१०११५९	शिव सुनार	पुरुष	२०७६-११-०१-०१	२	५		१५९६
४४६८	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०४०१०१०१०२७४७	शिसिर कमार चुनारा	पुरुष	२०७५-०३-११	४			



४७४५	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०२१८०३९८१	लोकेश बहादुर वि.क.	पुरुष	२०७६-१२-८८	१	६	१७९६
४७४६	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०२१८०४२६४	विजय वि.क.	पुरुष	२०७६-१२-८८	१	६	१७९६
४७४७	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०११०१०१०६१५	विशाल कामी	पुरुष	२०७६-०१-१०	३	६	१७९६
४७४८	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७४११११०१८१८	विमल सुनार	पुरुष	२०७४-११-१९	५	६	१७९६
४७४९	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८११२३०८०६४	शशिल वि.क.	पुरुष	२०७८-०१-२३	१	६	१७९६
४७५०	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७०२०२०३७९१	श्रुजना वि.क.	महिला	२०७४-०१-२०	५	६	१४९१
४७५१	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९११११०४२७५	समाट नेपाली	पुरुष	२०७८-११-१९	२	६	१७९६
४७५२	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६४१०५०४८७९	समझना परियार	महिला	२०७६-०४-०९	३	६	१७९६
४७५३	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९११२२०२१६६	संगीता वि.क	महिला	२०७६-११-२९	२	६	१७९६
४७५४	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८०१२३०२८१४	सशिल वि.क	पुरुष	२०७८-०१-२३	१	६	१७९६
४७५५	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७४०११११०८७९	सुस्मिता सुनार	महिला	२०७४-०१-११	५	६	१७९६
४७५६	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६६१२३०१४४३	स्वतिका वि.क.	महिला	२०७६-०५-२३	३	६	१७९६
४७५७	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७५०१११०१७५३	सरसवी चूदारा	महिला	२०७५-०१-१८	४	६	१७९६
४७५८	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८१११५०३७९१	सशिल वि.क.	पुरुष	२०८८-११-१५	१	६	१७९६
४७५९	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६७४२०६०४८	सोनिया वि.क	महिला	२०७६-०४-२८	२	६	१७९६
४७६०	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७७२०२०६०३३८८	सुष्टि वि.क	महिला	२०७६-०२-०६	२	६	१७९६
४७६१	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०१२१०६३४२	सुष्टि वि.क	महिला	२०७६-०४-२१	३	६	१७९६
४७६२	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७७०११४०३८६१	समिर सुनार	पुरुष	२०७६-०१-१४	२	६	१७९६
४७६३	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७५०१२२०१०४८८	समिर नेपाली	पुरुष	२०७५-०२-२२	४	६	१७९६
४७६४	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७५०१२०४१८६८	सिमा सुनार	महिला	२०७५-०६-१२	४	६	१७९६
४७६५	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७५०११२०२१७६	सुस्मिता वि.क.	महिला	२०७५-०७-१२	४	६	१७९६
४७६६	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८०३२७०१०१	संगीता सुनार	महिला	२०७८-०३-२७	१	६	१७९६